
245. Egyéb gyűjtési
területek

Az árverés anyaga megtekinthető weboldalunkon és irodánkban ( VI. Andrássy út 16. III. emelet. Nyitva
tartás:  H-Sz:  10-17,  Cs:  10-19  óráig,  P:  Zárva)  2015  március  3-5.  között.  AJÁNLATTÉTELI  HATÁRIDŐ:
2015.  március  5.  19  óra.  Ajánlatokat  elfogadunk  írásban,  személyesen,  vagy  postai  úton,  telefonon  a
317-4757,  266-4154  számokon,  faxon  a  318-4035  számon,  e-mailben  az  info@darabanth.hu,  illetve
honlapunkon  (www.darabanth.hu),  ahol  on-line  ajánlatot  tehet.  IRÁSBELI  (fax,  email)  ÉS  TELEFONOS
AJÁNLATOKAT  17:30-IG  VÁRUNK.  A  megvásárolt  tételek  átvehetők  2015.  március  9-én  10  órától.
Utólagos  eladás:  március  6-13.  között.  (Nyitvatartási  időn  kívül  honlapunkon  vásárolhat  a  megmaradt
tételekből).  Anyagbeadási határidő a 246.  levelezési gyorsárverésre: március 5.  Az árverés FILATÉLIA,
NUMIZMATIKA,  KÉPESLAP  és  az  EGYÉB  GYŰJTÉSI  TERÜLETEK  tételei  külön  katalógusokban
szerepelnek!

A vásárlói jutalék 20%
Részletes árverési szabályzat weboldalunkon és irodánkban megtekinthető.

Tisztelt Ügyfelünk!

Megtekintés: március 3-5
Tételek átvétele március 9-én 10 órától!

245. aukció elszámolás március 9-től! Amennyiben átutalással kéri az elszámolását, kérjük
jelezze emailben, vagy telefonon, ebben az esetben az összeget már két nappal korábban

utaljuk.
Kérjük az elszámoláshoz a tétel átvételi listát szíveskedjenek elhozni!

Következő nagy aukciónk február 28-án kerül megrendezésre. A nagy aukció katalógusában
csak a magyar filatéliai tételek szerepelnek, a külföldi anyag online árverésen szerepel illetve

kép nélküli nyomtatott katalógus formában elérhető.

Felhívjuk figyelmüket, hogy a 245. aukciótól az árverések 19:00 órakor fognak zárulni!

Irodánk március 2-án ZÁRVA tart
A nagyaukció tételei átvehetőek kedd 10:00 tól

Árverési jutalék rendszerünk:
10 000 forintos kikiáltási árig 20%

10 001-100 000 forint közötti kikiáltási áron 16%
100 000 forint feletti kikiáltási ártól 12%

Kezelési költség 160 ft / tétel
A vásárlói jutalék 20%
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Festmények és grafikák
10000.Aba jelzéssel: Caja. Olaj, fa lemez, keretben, 70×80 cm ....................................................................28 000
10001.Arató István (1922-2010): Utcafront, tus, papír, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 23×30,5 cm ....1 200
10002.Arató István (1922-2010): Házak, tus, papír, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 19,5×27,5 cm .....1 800
10003.Ács jelzéssel: Faluhatár. Tempera, karton, 21×27 cm ..........................................................................1 600
10004.Ács jelzéssel: Erdőszéli fák. Olaj, vászon, üvegezett keretben, 53×46 cm ...........................................4 000
10005.Ámos Imre (1907-1944): Vázlatlap. Kőbányai János:Szolnoki vázlatfüzet. Reprint nyomat, papír,

üvegezett keretben, 21×14 cm ..............................................................................................................5 000
10006.Balázs Gyula (1928-2012): Tanya és szántóföld. Olaj, fa lemez, jelzett, ablak keretben, 17×24 cm ...2 400
10007.Balla jelzéssel: Legelő. Olaj, karton, üvegezett keretben, 36×48 cm ..................................................32 000
10008.Barczy Pál (1933-2003): Munkástömegek a szovjet pavilon előtt. Rézkarc, papír, jelzett, 19×29 cm ..2 800
10009.Bánfalvi Gyula: Hazafelé. Olaj, farost, jelzett, keretben, 50×70 cm ....................................................20 000
10010.Bánfalvi Gyula: Virágcsendélet. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 50×70 cm ........................................20 000
10011.Bánfalvi Gyula: Hazafelé a téli erdőben. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 50×70 cm ...........................20 000
10012.Beregszászy Tamás (1967-): Hajnali fények. Olaj, vászon, jelzett, újszerű keretben, 17×23 cm .......12 000
10013.Bényi Emese (1973-): Kilátás a tengerre. Olaj, farost, jelzett, kereteben, 90×70 cm ..........................26 000
10014.Bényi Emese (1973-): Vitorlások. Olaj, vászon, jelzett, kereteben, 60×70 cm ....................................26 000
10015.Blahos Rudolf (1917-1986): Balatonföldvár. Akvarell, papír,jelzett, paszpartuban, 30x38 cm .............4 000
10016.Blahos Rudolf (1917-1986): Tanácskozás, vegyes technika, papír, jelzett, 25x32 cm .........................2 000
10017.Blahos Rudolf (1917-1986): Szekszárd. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 29×38 cm .........2 000
10018.Bors István (1938-2003) szobrászművész vázlatai, cca 121 db, jelzés nélkül, különböző méretben ...6 000
10019.Bozó jelzéssel: Vázlatok, vegyes méretben és minőségben, néhány jelzett, 16db ............................10 000
10020.Basilides jelzéssel: Vitorlások. Olaj, vászon, 60×99 cm ......................................................................18 000
10021.Czellár Erika: Magyar leány. Vegyes technika, karton, jelzett, 21×10 cm .............................................1 800
10022.Czinege Zsolt (1967- ): Csónak a parton. Olaj, vászon, jelzett, újszerű keretben, 44×64 cm .............18 000
10023.Czinege Zsolt (1967- ): Nyár. Olaj, vászon, jelzett, újszerű keretben, 27×50 cm ...............................14 000
10024.Czóbel jelzéssel: Női félakt. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 43×30 cm ........................................6 000
10025.Csizmazia jelzéssel: Csónakkal a folyóparton, olaj, farost, 30×40,5 cm ...............................................4 000
10026.Csuk Jenő (1887-1927): Libapásztor-lány. Vegyes technika, papír, 9×18 cm ....................................15 000
10027.Dallos Ferenc (1928-2001): Reggel. Olaj, farost, jelzett, igényes, szép keretben, 74x94cm ..............16 000
10028.Dallos Ferenc (1928-2001): Erdőben. Olaj, farost, jelzett, igényes, szép keretben, 74x94cm ...........16 000
10029.Deák jelzéssel: Ház a dombok között. Olaj, vászon, 29×36 cm ............................................................4 000
10030.Derkovits Gyula (1894-1934): Pandamonium. 1920. hiányos mappa, 11 lap, litográfia 300/190,

papír, jelzett a litográfián, előlapon szignálva, apró foltok minden lapon ............................................36 000
10031.Dévényi János (1942-): Körmetszés. Akril, papír, jelzett, üvegezett keretben 30×40 cm ...................14 000
10032.Dóczyné Berde Amál (1886-1976): Házitűzhely Kőrösfőn. Olaj, karton (sérült), jelzett, keretben,

64×49 cm ............................................................................................................................................12 000
10033.Ék Sándor (1902-1975): Őszirózsás forradalom. Kőnyomat (lithográfia). Jelzett, képméret 55x40 cm

...............................................................................................................................................................6 000
10034.Ék Sándor (1902-1975): Vörösgárdisták. Kőnyomat (lithográfia). Jelzett, képméret 55x40 cm ............7 000
10035.Ék Sándor (1902-1975): Emberi sors - SS tiszt. Szén, papír. Jelzett, képméret 35x48 cm ..................8 000
10036.Ék Sándor (1902-1975): Marx. Lithográfia (kőnyomat). Jelzett, képméret 32x38 cm ...........................6 000
10037.Ék Sándor (1902-1975): Engels. Lithográfia (kőnyomat). Jelzett, képméret 35x52 cm ........................6 000
10038.Ék Sándor (1902-1975): Szamuely Tibor Lithográfia (kőnyomat). Jelzett, képméret 32x38 cm ...........5 000
10039.Ék Sándor (1902-1975): Emberi sors - Fogságban. Szén, papír. Jelzett, képméret 35x48 cm ..........10 000
10040.Ék Sándor, Alex Keil(1902-1975): Achtung. Hindenburg, németellenes porpaganda / Anti_german

propaganda. Plakát terv. Vegyes technika, papír, jelzett, paszpartuban, 41×28 cm ..........................12 000
10041.Ék Sándor (1902-1975): Az Állatkert főkapujánál. Litográfia, papír, jelzett, 50×70 cm .......................16 000
10042.Ék Sándor (1902-1975): Lövészárok. Szén, papír, jelzett ("A. L."), paszpartuzva, 53x40cm ...............6 000
10043.Ferenczy jelzéssel: Fekvő akt. Olaj, vászon, 58×96 cm .....................................................................14 000
10044.Follemantal jelzéssel: Utcazenész. Olaj, karton, sérült, 28×23 cm .......................................................2 000
10045.Gyulai Líviusz (1937-): Carmina Burana. Linó, papír, jelzett, d:10 cm ..................................................3 000
10046.Gao Xue Hai: A bivaly. Ceruza, textil, jelzett, üvegezett keretben, 6x11 cm ........................................1 600
10047.Hargitai jelzéssel: Hamlet és Yorick, olaj, farost, 48×38 cm .................................................................1 000



10048.Henri Helbig (?-?): Leveses tányér. Vegyes technika, papír, jelzett, 20×30 cm ....................................3 600
10049.Herman jelzéssel: Városhatár. Olaj, vászon, keretben, 58×47 cm .......................................................6 000
10050.Hincz Gyula (1904-1986): Képzőművészeti szabadiskola. Rézkarc, papír, jelzett, 19×29 cm .............8 000
10051.Hornyánszky hagyatéki pecséttel, grafika és akvarell, papír, különböző méretben, összesen: 2db

20×30-70×50 cm ...................................................................................................................................1 200
10052.Igaly József (1905-1980): Emelkedő. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 32×48 cm ..............8 000
10053.Illés jelzéssel: Házak a tó partján. Olaj, farost, keretben, 50×70 cm .....................................................6 000
10054.Innocent jelzéssel: Angyali csók. Olaj, farost, keretben, 52×39 cm ......................................................8 000
10055.Janitsek András (1949-): Kompozíció. színezett linó, papír, jelzett, üvegezett keretben, 26×23 cm ....3 000
10056.Jándy jelzéssel: Utcarészlet. Pasztell, papír, 23×35 cm .......................................................................4 000
10057.Jónás jelzéssel: Szivárvány. Pasztell, papír, üvegezett sérült antik keretben, 19×12 cm .....................2 000
10058.Juszth jelzéssel: Csendélet zöldségekkel, akvarell, papír, 33×43,5 cm ..............................................12 000
10059.Kass János (1927-2010): Grafikai kiállítási plakát, 1977 okt. 4. Debrecen, offset, aláírt példány,

kartonra ragasztva, 68x47cm ................................................................................................................1 600
10060.Kass János (1927-2010): Grafikai kiállítási plakát, 1977 okt. 4. Debrecen, offset, aláírt példány,

kartonra ragasztva, kis szakadással, 68x47cm .....................................................................................1 600
10061.Kass János (1927-2010): Kepler VIII. Színezett rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 30×30 cm .....14 000
10062.Kass János (1927-2010): Úr XIII. Színezett rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 30×30 cm ............14 000
10063.Kaszner Margit (1938-2012): Virágcsendélet. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 25×18 cm .5 000
10064.Katona jelzéssel: Alpesi táj. Olaj, vászon, keretben, 60×44 cm ............................................................8 000
10065.Katona jelzéssel: Alpesi kisváros. Olaj, fa lemez, keretben, 33×41 cm ................................................8 000
10066.Kertész jelzéssel: Horthy István. Grafit, papír, üvegezett keretben, 63×46 cm .....................................1 000
10067.Kiss Terézia (1928-): Rózsás csendélet. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben,

24×29 cm ..............................................................................................................................................2 000
10068.Kolozsvári G. Miklós (1950-): Folyópart. Színes rézkarc, papír, jelzés nélkül, 22×15 cm .....................2 800
10069.Kolozsvári G. Miklós (1950-): Leány portré. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, 8,5×10 cm .........................4 000
10070.Komlóssy jelzéssel: Vörös fejkendős lány. Olaj, vászon, 45×37 cm .....................................................5 000
10071.Kondor Béla (1931-1972): Illusztráció II.(Jean Paul: Gyámoltalan hősök.). Rézkarc, papír, jelzés

nélkül, üvegezett keretben, 16×8 cm ....................................................................................................5 000
10072.Kondor Béla (1931-1972): Illusztráció I.(Jean Paul: Gyámoltalan hősök.). Rézkarc, papír, jelzés

nélkül, üvegezett keretben, 16×8 cm ....................................................................................................5 000
10073.Koszta jelzéssel: Szélmalom. Olaj, vászon, sérült keretben, 44×54 cm .............................................14 000
10074.Kórusz József (1927-2010): Falu részlet. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 23×31 cm .......2 600
10075.Kőrösfői Kriesch Aladár (1863-1920): Sz. Perpetua, fametszet, papír, jelzett a fametszeten,

28,5×18,5 cm ........................................................................................................................................2 000
10076.Kun Attiláné: Emlékezés a jövőre. Rézkarc, papír, jelzett, 9×8 cm .......................................................1 000
10077.Ladányi jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, vászon, dekoratív keretben, 50×40 cm ................................10 000
10078.Láng Rudolf (1904-1991): Lovasok. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 13×17 cm ................6 000
10079.Lengyel Sándor (1930-1988):Hajdu 706. Vegyes technika, papír, jelzés nélkül, 31×22 cm .................5 000
10080.Ligeti jelzéssel: Tájkép hegycsúcsokkal. Olaj, vászon keretben, (kis sérülés a vásznon) 60×80 cm .28 000
10081.Lisziák Elek (1939-2007) rajzfilmrendező: Női portré, tus, papír, jelzett, 33x24cm.  ............................3 000
10082.Litkey jelzéssel: Éjszakai majorság. Olaj, farost, üvegezett keretben, 40×50 cm .................................4 600
10083.Frans Masereel (1889-1972): Találkozás a halállal, fametszet, papír, jelzett a dúcon, 34×24 cm .......2 000
10084.Mészáros Dezső (1923-2003): Vázlatrajzok (3db), toll-filc, papír, jelzett, 24×34 cm (1×), 21×17 cm

(2×) ........................................................................................................................................................5 000
10085.Molnár János (1950-): Szív küldi. Vegyes technika, papír, jelzés nélkül, üvegezett keretben, d: 16,5

cm .........................................................................................................................................................8 000
10086.Molnár János (1950-): Szent. Tus, papír, jelzett, 28×18 cm .................................................................8 000
10087.Molnár C. Pál (1894-1981): Telefonos kisasszony, kis szériás ofszet-karton, 29,5×21 cm ..................1 200
10088.Molnár C. Pál (1894-1981): Ébredés, kis szériás ofszet-karton, 29,5×21 cm .......................................1 200
10089.Molnár C. Pál (1894-1981): Úszómester, kis szériás ofszet-karton, 29,5×21 cm .................................1 200
10090.Nagy Zoltán (1916-1987): Önarckép. Rézkarc, papír, jelzett, 9×6 cm ..................................................1 800
10091.Nagyenyedi Lajos (1894-1981): Tanya (1925), linómetszet, papír, jelzett, kis hibával, 19x14cm ........2 000
10092.Neogrády jelzéssel: Faluhatár. Olaj, vászon, keretben, 40×50 cm .......................................................4 000
10093.Neogrády jelzéssel: Házudvar. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 15×21 cm ...................................2 000
10094.Neogrády jelzéssel: Falu részlet. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 21×31 cm ................................8 000
10095.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Alakuló forma. Akvarell, papír, jelzés nélkül, 12×9 cm .....................2 000

1



Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

10096.Négeli jelzéssel: Vitorlások lehúzott vitorlákkal. Olaj, vászon, 47×60 cm .............................................5 000
10097.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Hajók a Dunán. Olaj, karton, jelzett, keretben, 10×58 cm ..............18 000
10098.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Csajok. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 31×30 cm ........6 000
10099.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Színes alakok. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 30×24

cm .........................................................................................................................................................6 000
10100.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Női portré. Akvarell, papír, jelzett, 14×10 cm ...................................4 000
10101.Novotny jelzéssel: Tájkép. Olaj, farost, keretben, 31×44 cm ................................................................5 000
10102.Nyervucz József: Fakitermelő, másik lapon női portré, szén, papír, egyik jelzett, 39×25 cm ...............1 600
10103.Opaterny Flóris (?-?): A kőszegi ágostai hitvallású evangélikus templom, elemi iskola és paplak, a

teljes kiépítés után, tus, papír, jelzett, tetején szakadással, 26×37,5 cm ..............................................1 000
10104.ÓR. jelzéssel: "Gulyás-főzés a szőlőben" 1932, vegyes technika, jelzett,papír, 9x14cm .....................1 800
10105.Pászk jelzéssel: Falusi házak. Olaj, farost, 36×45 cm ..........................................................................4 000
10106.Pásztor jelzéssel: Lány mandolinnal. Olaj, vászon, 80×60 cm .............................................................6 000
10107.Raszler Károly (1925-2005): Római emlék I. Rézkarc (próba), papír, jelzett, üvegezett keretben,

11×19 cm ..............................................................................................................................................6 000
10108.Regdon Irén: Női portré. Akvarell, papír, paszpartuban, 33×26 cm ....................................................15 000
10109.Davori Relković Demetria: Felhős Balaton. Olaj, karton, jelzett, keretben, 40×50 cm ..........................7 000
10110.Remsey jelzéssel: Előkelő pár. Olaj, fa lemez, 80×60 cm ..................................................................18 000
10111.Rozanits Tibor (1931-): Nyomorból a palotákba. Rézkarc, papír, jelzett, 19×29 cm .............................3 000
10112.Róna jelzéssel: Álomképek. Olaj, farost, 30×57 cm ..............................................................................4 000
10113.Ruzicskay György (1896-1993): Az Apokalipszis lovasa, algrafia, papír, jelzett az algrafián,

24,5×18,5 cm ........................................................................................................................................1 200
10114.Ruzicskay György (1896-1993): Kastély az égben, algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24,5×18,5 cm

...............................................................................................................................................................1 200
10115.Ruzicskay György (1896-1993): Ragyogás, algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24,5×18,5 cm ............1 200
10116.Ruzicskay György (1896-1993): Megkísértés, algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24,5×18,5 cm ........1 200
10117.Ruzicskay György (1896-1993): Kiűzetés, algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24,5×18,5 cm ..............1 200
10118.Ruzicskay György (1896-1993): A keresett nő. Algráfia, papír, jelzett az algráfián, üvegezett

keretben, 24×18 cm ..............................................................................................................................5 000
10119.Siny jelzéssel: Spanyol táncosnő, olaj, vászon, fa keretben, 49,5×36,5 cm .........................................3 600
10120.Somlai Vilma (1938-2007): Csendélet. Olaj, farost, jelzett, 40×50 cm ..................................................3 000
10121.A. Sveet jelzéssel: Vitorlások a tengeren. Olaj, vászon, antik sérült keretben, 40×50 cm ..................16 000
10122.id. Swierkiewicz Róbert (1914-2002): Vízparti táj, olaj-vászon, 40x50cm .............................................4 000
10123.Swierkiewicz Róbert (1942-): Csillag néz... II., szerigráfia, jelzett, viseltes állapotban, 50x65cm ........9 500
10124.Swierkiewicz Róbert (1942-): Önportré. Rézkarc, papír, jelzett, 13×12 cm ........................................10 000
10125.Swierkiewicz Róbert (1942-): Pierrot 1967. Rézkarc, papír, jelzett, 22×15 cm ...................................12 000
10126.Szabó jelzéssel: Vadászkutya. Olaj, vászon, keretben, 60×80 cm .....................................................12 000
10127.Gy. Szabó Béla (1905-1985): Munkástanács ülése 1919. Rézkarc, papír, jelzett, 19×28 cm ..............3 000
10128.Szalay Lajos (1909-1995): Petőfi. Szita, papír, jelzett a szitán, üvegezett keretben, 40×60 cm ...........8 000
10129.Szász jelzéssel: Arcok III. Vegyes technika, papír, 19×10 cm ..............................................................1 600
10130.Szász jelzéssel: Arcok II. Vegyes technika, papír, 19×10 cm ...............................................................1 600
10131.Szász jelzéssel: Arcok I. Vegyes technika, papír, 19×10 cm ................................................................1 600
10132.Szász Endre: Női portré. Szitanyomat, papír, jelzett, keretben, 45×34 cm .........................................16 000
10133.Szász Endre (1926-2003): Szerzetesek. Toll, papír, jelzett, üvegezett keretben, 18×13 cm ..............16 000
10134.Szeift Béla (1944-2012): Álmok, kollázs, karton, jelzett, 22,5×19,5 cm ..............................................10 000
10135.Szeift Béla (1944-2012): Tüdő. Akvarell, merített papír, jelzett, üvegezett keretben, 29×20 cm ..........8 000
10136.Szeift Béla (1944-2012): Halbőség. Akvarell, papír, jelzett 50×40 cm ..................................................8 000
10137.Szeift Béla (1944-2012): Lények. Akvarell, merített papír, jelzett, üvegezett keretben, 29×20 cm .......8 000
10138.Szepessy jelzéssel: Nyáj a Hortobágyon, akvarell, papír, üvegezett fa keretben, 47×67 cm ...............6 000
10139.Szomolányi Karola (1948-): A fülbesúgó. Rézkarc, papír, jelzett, 14×19 cm ........................................2 600
10140.Szőnyi István (1894-1960): Hátratekintő akt. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 8×10 cm ...........15 000
10141.Sztelek jelzéssel: Fenyőfák. Akvarell, papír, 58×28 cm ........................................................................2 000
10142.Tidos jelzéssel: Piac. Olaj, farost (sérült), 35×50 cm ............................................................................5 000
10143.Tűzkő jelzéssel: Virág csendélet, olaj, farost, 55,5×36 cm ...................................................................4 200
10144.Umbach jelzéssel: Templomrészlet 1827 (valószínűleg Felvidék). Akvarell, papír / (church part)

watercolor, paper 64x58 cm ..................................................................................................................8 000
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10145.Újváry jelzéssel: Betakarítás. Olaj, vászon, 35×49 cm .........................................................................8 000
10146.Vagyóczky Károly (1941-): Erzsébet híd. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, 11×6 cm ................................2 000
10147.Vagyócky Károly (1941-): Archimboldó lap. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, 10×6 cm ........................1 400
10148.Vaimár jelzéssel: Szerenád, olaj, vászon, díszes fa keretben, 54×76 cm ..........................................10 000
10149.Vaszary János (1867-1939): varró asszonyok. Litográfia, papír, jelzés nélkül, üvegezett keretben,

23×34 cm ............................................................................................................................................12 000
10150.Váry jelzéssel: Pléhkrisztus. Rézkarc, papír, üvegezett keretben, 23×17 cm .......................................1 400
10151.Záborszky Gábor (1912-1980): Dolgok összecsúsznak.  Szerigráfia, papír. Jelzett, sorzsámozott.

1980. 7/7. 65x71 cm Üvegezett Fa keretben 82x78 cm ......................................................................30 000
10152.Zemplényi jelzéssel: Alakok. Olaj, karton, keretben, 44×26 cm ............................................................5 000
10153.Olvashatatlan jelzéssel: Fák a dombtetőn. Olaj, farost, 34×53 cm .......................................................4 000
10154.Olvashatatlan jelzéssel: Kompozíció, vegyes technika, papír, 15×10 cm .............................................1 000
10155.Olvashatatlan jelzéssel: Házak a domboknál. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 30×40 cm ............6 000
10156.Olvashatatlan jelzéssel: Libák. Vegyes technika, papír, 18×23 cm .........................................................800
10157.Olvashatatlan jelzéssel: Ábrándozó lány. Pasztell, papír (szakadással), üvegezett keretben, 50×70

cm .......................................................................................................................................................16 000
10158.Olvashatatlan jelzéssel: Sorrento. Olaj, vászon (sérült), keretben, 60×80 cm ......................................9 500
10159.Olvashatatlan jelzéssel: Szarvas bőgés. Olaj, vászon (sérült), keretben, 80×60 cm ............................7 000
10160.Olvashatatlan jelzéssel: Alakok a fánál. Olaj (sérült), farost, 42×39 cm ...............................................2 000
10161.Olvashatatlan jelzéssel: 3 db tanulmányrajz, Szén, papír, felcsavarva, 56×40 cm ...............................1 000
10162.Olvashatatlan jelzéssel: Fekvő akt. Olaj, farost, keretben, 40×100 cm ...............................................16 000
10163.Olvashatatlan jelzéssel: Tarasz Hrihorovics Sevcsenko (1814-1861). Olaj, vászon, foltos, keretben,

50×40 cm ..............................................................................................................................................7 000
10164.Olvashatatlan jelzéssel: Münchner Volsänger und Volksleben 1912. Grafit, karton, foltos, 52×37 cm

...............................................................................................................................................................7 000
10165.Olvashatatlan jelzéssel: Csónak. Olaj, rétegelt farost, 45×40 cm .........................................................4 000
10166.Olvashatatlan jelzéssel: Utcarészlet. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 20×14 cm ..........................2 000
10167.Olvashatatlan jelzéssel: Barátnők. Szén, papír, 56×42 cm ...................................................................1 000
10168.Olvashatatlan jelzéssel: Munka a földeken. Vegyes technika, vászon, jelzett, 30x22 cm ....................1 200
10169.Olvashatatlan jelzéssel: Sportolás télen, linómetszet, papír, paszpartuban, üvegezett fa keretben,

9,5×8,5 cm ............................................................................................................................................1 400
10170.Olvashatatlan jelzéssel: Tanya. Olaj, vászon, 50×70 cm ....................................................................16 000
10171.Olvashatatlan jelzéssel: Venezia. Rézkarc, papír, szakadással, 33×20 cm .........................................1 000
10172.Olvashatatlan jelzéssel: Bíróság előtt. Festett fa lemez, üvegezett keretben, 46×33 cm .....................2 000
10173.Olvashatatlan jelzéssel: Tűzvirág, olaj, farost, keretben, 34×27 cm .....................................................1 000
10174.Jelzés nélkül: Divatrajzok. 11 db, pauszpapír, vegyes technika, 31x23 cm ..........................................3 600
10175.Jelzés nélkül: tusrajzok, papír, 3db, 13x11 (lapméret) ..........................................................................1 400
10176.Jelzés nélkül: cca 1970 Munkaidő után áramtalanítsunk! Plakátterv Iparművészeti Vállalat, vegyes

technika, papír, piszkos, 25x34 cm .......................................................................................................8 000
10177.Jelzés nélkül: Gyümölcs csendélet. Pasztell, papír, foltos, 60×48 cm ..................................................1 000
10178.Jelzés nélkül: Színezett linómetszet,papír, 24x31cm ............................................................................1 000
10179.Jelzés nélkül: Balaton, olaj, farost, 34x44cm ........................................................................................1 000
10180.Jelzés nélkül: Tájkép. Akvarell, papír, üvegezett sérült keretben, 24×33 cm ........................................4 000
10181.Jelzés nélkül: Vándor. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 24×33 cm .................................................4 000
10182.Jelzés nélkül: Ex libris Magyar Mór. Klisé, papír, 15x6 cm ...................................................................1 400
10183.Jelzés nélkül: Ex libris G.László. Klisé, papír, 10x13 cm ......................................................................1 400
10184.Jelzés nélkül: Túl a barátságon, vegyes technika, papír, üvegezett fa keretben, 28,5×18 cm .............2 800
10185.Jelzés nélkül: Kikötői tájkép (William Turner után). Olaj, vászon, 40×50 cm ......................................20 000
10186.Jelzés nélkül: Kandallónál. Vegyes technika, vászon, újszerű keretben, 64×42 cm .............................7 000
10187.Jelzés nélkül: Népviseletben Budapest felett. Színes rézkarc, papír, foltos, körbevágva, 28×22 cm ......800
10188.Jelzés nélkül: Visegrádi vár. Olaj, vászon, lyukas, 29×42 cm ...............................................................2 000
10189.Jelzés nélkül: Fürdés után. Olaj, karton, keretben, 34×27 cm ..............................................................3 000
10190.Jelzés nélkül: Gyerekek, olaj, vászon, 60×50,5 cm ..............................................................................6 000
10191.Ex libris klisék, 7db, különböző méretben .............................................................................................1 400

Metszetek
11000.1836 Modes de Paris: petit courrier des dames, színezett litho, papír, paszpartuban, 20,5×13,5 cm .....800
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11001.1864 2 db metszet, a Goethe-Galerie c. kiadvány (Lipcse, 1864, Druck und Verlag von F. A.
Brockhaus) illusztrációja: Eugenie, acélmetszet, Friedrich Pecht (1814-1903) rajza alapján metszette
A. Schulteiss, 16x12 cm; Philine, acélmetszet, Friedrich Pecht (1814-1903) rajza alapján metszette A.
Schulteiss, 16x12 cm ...............................................................................................................................800

11002.1712 Jan Luyken - Christoph Weigel: Rézmetszetű kép a Historiae celebriores Veteris Testamenti...
c. könyvből. Megjelent: Nürnberg, 1712. Nagyméretű metszet. / Jan Luyken - Christoph Weigel.
Large etching from the book Historiae celebriores Veteris Testamenti 26x48 cm ................................3 600

11003.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883) - L. Thürnling sculp: A fehéregyházi kastély és park
Erdélyben. Druck & Verlag v. G.G Lange in darmstadt. Színezett acélmetszet, jelzett a metszeten,
foltos, üvegezett keretben 15×18 cm/  A fehéregyházi kastély és park Erdélyben. Steel engraving in
frame, 15x18cm ....................................................................................................................................1 000

11004.Der Eisenbahn. Viaduct über die Lagunen nach Venedig. Acélmetszet, üvegezett keretben 12×17
cm .........................................................................................................................................................1 000

11005.Albert Dürer: Önarckép, modern metszet, kartonra kasírozva, 8x6cm .................................................3 000
11006.Varsó acélmetszet paszpartuban 24x30cm ..........................................................................................1 000
11007.cca 1842 10 db, a párizsi és angol divatot ábrázoló különféle színezett rézmetszet, papír, különféle

méretben + 1 db illusztráció természettudományos ismeretterjesztő könyvből (lajhárok), rézmetszet,
papír, 20×13 cm ....................................................................................................................................5 000

Műtárgyak, antikvitás
11008.Ezüst borítású régi ruhakefe, jelzett, monogramos, h:23 cm ................................................................4 000
11009.Ezüst borítású régi hajkefe, jelzett, h:16 cm .........................................................................................4 000
11010.Csont karkötő és nyaklánc, karkötő d:8,5 cm, nyaklánc h:27,5 cm ......................................................6 500
11011.Ezüstözött szalvétagyűrűk, 4 db, d: 4 cm, m: 3 cm ...............................................................................3 000
11012.Ezüst(Ag) tetejű kefe, Sterling jelzéssel, szép állapotban, 12x7x4 cm .................................................9 000
11013.3 db villa és 3 db kés, faragott gyöngyház nyéllel, ezüstözött pengével/fejjel, ezüst (Ag.) gyűrű

rátéttel, jelzett, h: 16,5 ill. 20,5 cm .........................................................................................................8 000
11014.Maksymets Viktor: Díszesen faragott fém kapcsos táska farkasos fogantyúval, pácolt hársfa,

jelzett, 55×35×5,5 cm ..........................................................................................................................14 000
11015.The Schoenau & Hoffmeister porcelain: SPBH Germany 914 11 antik baba, jelzett, porcelán fejű,

fa testtel, a fej belül restaurált, de ennek kívül semmi nyoma, 95cm /Antique Schoenau &
Hoffmeister Doll,the head restored within without trace on the face ...................................................12 000

11016.Art Krupp Berndorf fém diós kínáló, jelzett, m:21 cm, 32×21 cm ..........................................................7 000
11017.Jelzés nélküli antik keleti népművészeti tárgy. Faragott kő szobor, kis lepattanással / Atique carved

stone statue from the colonial east. With minor fault 12 cm ..................................................................6 000
11018.Gebrüder Brünner Wien szecessziós petróleum lámpa, búra nélkül, testen hajszálrepedéssel,

jelzett, festett mázas kerámia, réz szerelékkel, m:33 cm/ Art noveau ceramic table oil lamp,
Gebrüder Brünner Wien ........................................................................................................................8 000

11019.Szecessziós füles kínáló, javított, apró csorba az üvegbetéten, jelzés nélkül, fém, d:18,5 cm, m:23
cm .........................................................................................................................................................9 000

11020.Antik ónozott réz tál, kalapált, d:20,5 cm ..............................................................................................8 000
11021.Antik japán bronz váza, jelzés nélkül, m: 15,5 cm ..............................................................................16 000
11022.Antik japán bronz váza, jelzett, m: 16,5 cm .........................................................................................26 000
11023.Antik burmai füstölő edény figurális teteje, réz, gazdagon díszített, 19×14 cm ..................................15 000
11024.cca 1930 Antik asztali barométer, Klein Dezső, Budapest IV., Kecskeméti utca 14., m: 10,5 cm / 

cca 1930 Antique table barometer, Dezső Klein, Budapest IV., Kecskeméti street 14., h: 10,5 cm .....6 000
11025.Ezüst (Ag.) talpas csiszolt, metszett ólomkristály váza, jelzett, mesterjeggyel, apró csorbákkal, m:

19 cm + miniatűr csiszolt, metszett ólomkristály váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 6 cm ......................19 000
11026.Gazdagon díszített olasz mandolin, gyöngyház berakásokkal, h: 59 cm /  Italian mandolin with

nacre inlays, length: 59 cm .................................................................................................................40 000
11027.Mercedes Selecta írógép, jó állapotban, eredeti tokjában, 32×38 cm ................................................11 000
11028.Berndorf ecet és olajtartó fém állvány, jelzett, üvegekkel, dugókon apró lepattanásokkal, 16x20x8

cm .........................................................................................................................................................9 000
11029.Virágmintás fajanszból és fából készült régi sodrófa, apró hibákkal, h: 37 cm .....................................8 000
11030.Elegáns forgóajtós szivartartó doboz, 8 férőhelyes, fa, réz rátétekkel, kis sérüléssel, hiányos, m:

24,5 cm ...............................................................................................................................................20 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
11031.Pedery-Hunt Dóra (1913-2008): Önarckép. Bronz plakett, jelzett, hátoldalán" Reményi Józsefnek

szeretettel", d:8,5 cm /Dora de Pedery-Hunt Hungarian-Canadian sculptor, self-portrait, bronze
plaque .................................................................................................................................................28 000

11032.Búza Barna (1910-2010): 20 éves a Mechanikai Laboratórium. Bronz plakett, jelzett, díszdobozba,
6,5×11 cm .............................................................................................................................................2 600
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11033.Lány pillangóval, kerámia plakett réz lemezzel a tetején, jelzés nélkül, keretben d:8,5 cm ..................1 000
11034.Pénznyelő szivarozó " ole-puffer" bulldog, festett vas, újszerű állapotban, m:20 cm/ Foundry iron

cast english ole puffer cigar bulldog advertising mechanical bank .....................................................20 000
11035.Maksymets Viktor: Koronás magyar kiscímer, faragás, pácolt hársfa, jelzett, 42,5×26 cm ..................7 000
11036.Maksymets Viktor: Farkasra támadó sasmadár kézzel faragott szobor, levehető szárnyakkal,

pácolt hársfa, jelzett, 75×63,5×12 cm .................................................................................................10 000
11037.Afrikai és távol-keleti fa szobrok, összesen:6 db, m:18-25 cm .............................................................3 000
11038.Fém szobrok: fáraó fejek, görög harcosok, összesen: 4 db, jelzés nélkül, m:12-21 cm .......................3 000
11039.Veronese pillangós lány, festett polyresin, jelzett, kopott, m: 36 cm .....................................................9 000
11040.Szecessziós női büszt, bronz, márvány talapzaton, jelzés nélkül, talapzaton kis lepattanás, m:14

cm (talapzat nélkül) .............................................................................................................................48 000
11041.Olvashatatlan jelzéssel: Ecce Homo, Jézus büszt, kerámia fém posztamensen, lepattanásokkal,

28x12cm ................................................................................................................................................5 000
11042.Indiai táncosnő, faragott csont, fa talapzaton, m: 7,5 cm ......................................................................8 000
11043.cca 1900 Kínai Kuan Jin szobor, festett fa,két ujj letört, jelzés nélkül, m:29 cm .................................26 000
11044.cca 1950, Német paraszt pár szobor, spiáter, jelzés nélkül, hibás, 25cm  .........................................28 000
11045.Fiatal táncos, antikizáló réz szobor, alabástrom talapzaton, jelzés nélkül, m: 12 cm .........................12 000
11046.Utca gyerek, faragott fa, jelzés nélkül, m:32 cm ...................................................................................3 200
11047.Ágaskodó ló és gazdája, festett spiáter, jelzés nélkül, festék kopásokkal, m:22 cm, h:23 cm ..............7 000

Kerámiák 
11048.Komlós Kerámia kislány és kisfiú, 2 db figurális mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, apró

kopásnyomokkal, különböző méretben .................................................................................................6 000
11049.Hummel szívecskés kupicás készlet, sérült (kupicák), jelzett, festett mázas kerámia, 24×18

cm(tál), m:15 cm .................................................................................................................................10 000
11050.Antik életképes falitányér párban (2db), jelzés nélkül, kézzel festett, formába nyomott, kopott, d:25

cm .........................................................................................................................................................3 600
11051.Art deco fél akt, festett mázas kerámia, hibátlan, m:24 cm ...................................................................3 000
11052.Hetényi Vera doboz tetején bohócsipkás figurával, hibátlan, jelzett, m: 21 cm ....................................4 000
11053.Villeroy & Boch Mettlach sörös korsó (250 ml), jelzett, hibátlan, matricás, m:10,5 cm/ Villeroy &

Boch Mettlach Beer Stein Mug, perfect condition .................................................................................2 000
11054.cca 1960 Carstens Tönnieshof padló váza, jelzett, apró mázhibákkal, kézzel festett, m:45 cm ...........7 000
11055.Szécsi fiú virágcsokorral, festett mázas kerámia, kopott, m:20 cm .......................................................2 000
11056.Kungl György (1955-): I. Világháborús emlékmű. (Pécs) kicsinyített mása. Mázas kerámia, jelzett

(Zsolnay 98), hátoldalán hajszálrepedés, m:22 cm ...............................................................................8 000
11057.Kiskacsák, béka család, ludak 7 db nagyméretű, kedves kerámia figura, általában jó állapotban,

egyiken kis lepattanás, lába ragasztott / ceramic ornaments ................................................................5 000
11058.Japán virágmintás asztali dísztartó fedővel, sérült, m: 8 cm ...............................................................11 000
11059.Kínai kerámia egyszemélyes teáskanna kék mintával, jelzés nélkül, 7x12 cm .....................................8 000
11060.Retro fali lámpa, mázas kerámia, apró lepattanással, jelzés nélkül, m:22 cm ......................................3 000
11061.Illés jelzésű dekoratív váza, festett mázas kerámia, jelzett, hibátlan, m:39 cm ....................................4 000
11062.Hummel copy, kisfiú kutyával, kézzel festett, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 12,5 cm ................800
11063.Hummel copy kisfiú és kislány figura, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 14 cm ....................1 400
11064.Miska kancsó, mázas kerámia, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, al alján apró lepattanásokkal, m:

25 cm ....................................................................................................................................................1 600
11065.Dekoratív, gyöngyvirág motívumos Gránit kaspó, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 15,5 cm +

Virágmotívumos kerámia bögre, jelzés nélkül, matricás, kopásnyomokkal, m: 8,5 cm ........................1 000
11066.Dekoratív, fehérmázas kerámia bonbonier, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 11 cm + 6 db

mázas kerámia kupica, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 4 cm ....................................................800
11067.Görög dísztányér (3db), matricás, apró kopásnyomokkal, d: 24 cm .....................................................1 000
11068.2 db népi kerámia köcsög, egyiken kis lepattanással, m: 11 cm .............................................................800
11069.Szedermintás Pickwick kerámia teáskanna, hajszálrepedésekkel, m: 13 cm, d: 13 cm ..........................800
11070.Kék-sárga csurgatott mázas kerámia váza, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 22,5 cm .......................1 200
11071.Muffint formázó, dekoratív kerámia tároló, m: 14 cm ............................................................................1 200
11072.Dekoratív, kisméretű mázas kerámia kaspó, kézzel festett, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, d: 6 cm,

m: 9 cm ....................................................................................................................................................800
11073.2 db kerámia halacska, Hollóházi porcelán kulacs, matricás, hibátlan, jelzett, m: 10 cm, 8x5 cm,

11x7 cm .................................................................................................................................................1 000
11074.Kerámia teknős alakú ceruzatartó, kerámia hamutartó, kis kerámia csésze, kosárka, hibátlanok,

kettő jelzett, m: 5 cm, 13x13x5 cm, 14x13 cm, 13x11x9 cm .................................................................1 200
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11075.Barna kerámia váza "Kalocsa" jelzéssel, apró mázhibával, m: 16 cm; szalvétatartó, mázhibával,
jelzés nélkül, 11x16x7 cm .....................................................................................................................1 000

11076.Chokin, Hawai emlék dísztányér 24kt arannyal futtatva,jelzett,hibátlan, m:165mm .............................1 800
11077.Mályva-fehér színű kerámia tárgyak, 3 db, jelzés nélkül, kis lepattanásokkal ......................................1 000
11078.Kerámia iparművész váza "BG" jelzéssel, hibátlan, m: 17 cm ..............................................................1 000
11079.Villeroy&Boch kék-fehér életképekkel díszített cukortartó, ragasztott, javított, jelzett, m: 10 cm, d: 11

cm ............................................................................................................................................................800
11080.Erotikus mázas kerámia hamutartó, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, az alján kicsit sérült, d: 14 cm ...2 000
11081.Szív alakú Villeroy&Bosch mázas kerámia kistányér, jelzett, apró kopásnyomokkal, 16×16 cm .........1 000

Porcelán
11082.Herendi virág mintás bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:5,5 cm, d:7 cm ..............................1 400
11083.Herendi füles tál, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 23,5×19 cm ..............................................................4 000
11084.Herendi Eton mintás süteményes tányér (2db), kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:18,5 cm ..................3 600
11085.Herendi csipkebogyómintás teás készlet, kézzel festett, jelzett, apró lepattanás a rózsákon ............28 000
11086.Herendi virág mintás tálka (2db), kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:7,5 cm ..........................................1 000
11087.Herendi virág mintás fogpiszkálótartó, kézzel festett, jelzett, karcolással, m:5 cm, d:5 cm .....................800
11088.Herendi zöld leveles tálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:7,5 cm ....................................................2 000
11089.Herendi Viktória hamuzó, jelzett, hibátlan, 6x9cm ................................................................................1 000
11090.Herendi Apponyi mintás lapos tányér, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:25,5 cm .................................3 600
11091.Herendi kék virágmintás porcelán lapos tányér, 4 db, matricás, hibátlan, jelzett, d: 25 cm ..................3 200
11092.Herendi virágmintás váza, kézzel festett, jelzett (tanuló), kopásnyomokkal, 150mm ...........................4 800
11093.Herendi Sárkányölő, kézzel festett, jelzett, restaurált, m:20 cm, h:17 cm ...........................................12 000
11094.Herendi fiú büszt, biszkvit és fehér mázas, jelzett, hibátlan, m:20,5 cm ...............................................5 000
11095.Herendi sas, kézzel festett, jelzett, restaurált, m:20,5 cm, h:29 cm ....................................................14 000
11096.Herendi táncoló cigány lány, kézzel festett, jelzett, restaurált, m:33 cm, h:22 cm ..............................26 000
11097.Herendi virágmintás süteményes tányér, kézzel festett, jelzett (koronás), hibátlan, d:20,5 cm ............2 200
11098.Herendi süteményes tál, kézzel festett, karcos, jelzett (koronás), d:27,5 cm .......................................5 000
11099.Herendi virágmintás hármas kínáló, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 33×32 cm, m:12 cm ..................16 000
11100.Herendi virágmintás bonbonier, jelzett (tercier), hibátlan, d:7,5 cm ......................................................1 600
11101.Zsolnay kisplasztika, eozin mázas, jelzett (tervező: Nádor Judit), hibátlan, h:36 cm ..........................14 000
11102.Zsolnay virág mintás süteményes (6db) és mély tányérok (4db), matricás, jelzett, hibátlan,

d:18,5-22 cm .........................................................................................................................................2 000
11103.Zsolnay birkózó medvék (Markup Béla), kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:30 cm/ Handpainted

Zsolnay chinaware figure ......................................................................................................................9 500
11104.4 db Zsolnay matricás lapostányér, d:23 cm ............................................................................................800
11105.2 db virágmintás Zsolnay tálka, kézzel festett, jelzett (családi címeres), kopásnyomokkal, kis

lepattanásokkal, d: 11 cm .....................................................................................................................3 200
11106.Zsolnay Pompadour mintás teás készlet, teljes, hajszálrepedéssel, kézzel festett, jelzett .................26 000
11107.Kalocsai mintás Zsolnay porcelán kistálka, kézzel festett, jelzett, lekopásokkal, 18×9 cm ...................1 400
11108.Zsolnay virág mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:27 cm ....................................................8 000
11109.Zsolnay virág mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:7 cm, d:10 cm .......................................3 600
11110.Zsolnay kulacsok, matricás, jelzett, az egyik apró lepattanásokkal, cca 8cm .......................................1 000
11111.Zsolnay birkózó medvék (Markup Béla), kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:30 cm/ Handpainted

Zsolnay chinaware figure ......................................................................................................................9 000
11112.Zsolnay pulyka, eozin mázas, restaurált, jelzett (cca 1920), m:10 cm, h:12 cm ...................................5 000
11113.Virágmintás Zsolnay porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, 7×7×4,5 cm .1 000
11114.Zsolnay fekvő bölény, kézzel festett, jelzett, restaurált, h: 20,5 cm, m: 11 cm .....................................3 600
11115.Zsolnay mokkás csésze és alj (6db), kézzel festett, jelzett, kopott .......................................................6 000
11116.Hollóházi két füles váza, matricás, jelzett, hibátlan, m:35 cm ...............................................................3 600
11117.Hollóházi díszóra, matricás, jelzett, hibátlan, működik, m:32 cm ........................................................10 000
11118.Hollóháza Adria vezeték, dísztál, porcelán, jelzett, hibátlan, díszdobozban, 20x17cm ........................2 800
11119.Hollóháza Dorogi Szénbányák Lencsehegyi Bányász Üzem emlék sörös kupa készlet 6 darabos,

jelzett, hibátlan, 110mm ........................................................................................................................4 000
11120.Hollóháza MN Borsod Légterének Védelmében 1951-1986 emlék porcelán váza, matricás,hibátlan,

205mm ..................................................................................................................................................2 600
11121.Hollóháza Dorogi Szénbányák Lencsehegyi Bányász Üzem emlék sörös kupa, jelzett, hibátlan,

160mm ..................................................................................................................................................1 800
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11122.Népi motívumos Hollóházi porcelán butykos, matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 17 cm .......1 200
11123.Hollóházi porcelán női akt, kézzel festett, zománcon alig észrevehető hajszálrepedéssel, jelzett, m:

30 cm ....................................................................................................................................................5 000
11124.Hollóházi porcelán trombitás fiú, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 14 cm ..........................................2 000
11125.Hollóházi nyuszi, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 7x7x5 cm + Porcelán kislány, jelzés nélkül,

hibátlan, m: 16cm / Handpainted Hollóháza chinaware figure ..............................................................1 000
11126.Hollóháza Szakmáry bonbonier, matricás, jelzett, hibátlan, kopás nyomokkal, d:12 cm, m:5 cm ........1 600
11127.Aquincumi kislány esernyővel, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m:14cm, h:7cm ......................................800
11128.Gyöngyházfényű, életképes Drasche füles porcelán tányér, matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal,

d: 24 cm ................................................................................................................................................1 400
11129.Wallendorf mosakodó akt, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m:19 cm /Wallendorf nude woman

figurine, signed, good condition ..........................................................................................................12 000
11130.KPM antik faleveles tálka, jelzett, hibátlan, fehér mázas, 7×8 cm ........................................................2 000
11131.Royal Worcester angol porcelán főtt tojás tartó, matricás, hibátlan, jelzett, m: 9 cm, d: 5 cm ..............3 000
11132.Limoges-i aranyszínű mintával díszített sötétkék váza, 2 db, matricás, hibátlan, jelzett, m: 12 és 14

cm .........................................................................................................................................................1 000
11133.Iris porcelán 2 db fonott kosárka, tálka, egyik szív alakú, hibátlan / Iris chinaware plates d: 24 cm,

18 cm ....................................................................................................................................................1 400
11134.Wagner & Apel Bertram kalapos kisfiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:19 cm/ Wagner & Apel Girl

with basket, signed, perfect condition ...................................................................................................6 000
11135.cca 1790 Altwien Faux bois (faerezetes) mintás és miniatűr tájképekkel díszített teáskanna, kézzel

festett, aranyozott, fedő pótolt, jó állapotban, m:22 cm/ Hand-painted Altwien porcelain tea kettle
with wood pattern and landscape decoration, in flawless condition (lid replacement) ........................70 000

11136.Bavaria porcelán mokkás készlet Velence motívummal, 6 db csésze, 6 db csészealj, 1 db kiöntő,
1 db cukortartó, kopásnyomokkal, jelzett ............................................................................................10 000

11137.Limoges nagy tál, aranyozott széllel, hibátlan, jelzett, 30×41 cm .........................................................2 000
11138.Myott Rayal Mail levonó képes süteményes tányér 2 db, lepattanással, hajszálrepedéssel, d:17 cm ....800
11139.Gerbing & Stephan madaras lámpatest, kézzel festett, apró lepattanással, 17x18x14cm ...................6 000
11140.Rudolf Wächter Bavaria teás készlet, ezüst mázzal, jelzett, hibátlan, összesen: 10 db (+ egy

kiöntő) .................................................................................................................................................16 000
11141.Afrikai elefánt, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan, m:24 cm, h:29 cm ...............................................6 000
11142.Ágaskodó ló, kézzel festett, jelzés nélkül, kopott, m:31 cm, h:27 cm ...................................................2 000
11143.Parlagi kecske, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan, h:30 cm, m:17,5 cm ..........................................6 000
11144.6 db porcelán tojástartó aranyos figurákkal, matricás, apró hibával, jelzés nélkül, m: 5,5 cm ..............1 200
11145.Kék-fehér-arany színű orosz porcelán reggeliző készlet, hiányos, jelzett .............................................4 800
11146.Kínai talpas kínáló, részben kézzel festett, repedéssel, jelzés nélkül, m:11 cm, d:23 cm ....................2 600
11147.Alt Wien jelzésű kék-arany mintás, bonbonier, matricás, alján apró lepattanással, jelzett, d: 9,5 cm,

m: 5 cm .................................................................................................................................................1 200
11148.Zsolnay pillangó mintás süteményes készlet, 6 db kistányérral, 1 db süteményes tállal, hibátlan,

jelzett ...................................................................................................................................................12 000
11149.Kínai porcelán váza, lepattanással, m: 19 cm .......................................................................................2 000
11150.Csehszlovák porcelán tálka, mitológiai jelenettel, jelzett, kis kopásnyommal, 13x8 cm .......................1 000
11151.Club Seven feliratú porcelán pizzás tál, hibátlan, jelzés nélkül, d: 29 cm .............................................1 000
11152.Kínai sárkánymintával díszített porcelán tálak, 4 db, hibátlanok, jelzettek, d: 23 cm ............................5 000
11153.Kecskemét 1980 Nemzetközi Női Kosárlabda Torna porcelán díj, MKSZ 1933-1983 50 Emlék

porcelán plakett, hibátlan, d: 12 cm és 17x20 cm ....................................................................................800
11154.Kínai életképes tálka, máz alatti kék festéssel, jelzett, hibátlan, 21×13 cm ..........................................3 200
11155.Kínai kék-fehér mintás porcelán tálka, több helyem lepattanással, d: 16 cm .....................................16 000
11156.2 db fonott porcelán tálka, egyik Porfin márkájú, másik Iris, lepattant rózsákkal / 2 chinaware plates

22 cm, 12 cm .........................................................................................................................................2 000
11157.Barna porcelán váza két oldalon áttört díszítéssel, a mázon hajszálrepedésekkel, jelzett, m: 18 cm ..1 000
11158."6.IVV Wandertag 1981 TSV Buch a./Forst" feliratú porcelán falitányér, levonóképes, jelzés nélkül,

hibátlan, d:18,5 cm ................................................................................................................................2 000
11159.Jelzett szovjet ölelkező pár, kézzel festett, gyári mázhibával, m:28 cm ...............................................3 000
11160.Kis porcelán szuvenírek: Budapest Országház, Halászbástya, Tower of London, gyűszű, kistányér

XXIII. János pápa képmásával, egy közülük jelzett, 5 db .....................................................................1 000
11161.2 db porcelán medve, kézzel festett, az egyik jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 8,5 ill. 12 cm ............1 200
11162.Régi porcelán só- és bors-, fogpiszkálótartó, lepattanással, 14x6x8 cm .................................................800
11163.2 db porcelán teakiöntő fedél, hibátlanok, d: 10 cm .................................................................................800
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11164.Jelzett darus padlóváza, részben kézzel festett, karcolással, m:59 cm ..............................................12 000
11165.Keszthelyi városképes porcelán bögre, jelzés nélkül, matricás, lekopásokkal, d: 6 cm ........................1 000
11166.Kis dandyk, német porcelán szobor, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 15,5 cm ...........1 600
11167.Masnimotívumos, gazdagon díszített porcelán váza, jelzés nélkül, lekopásokkal, d: 7 cm, m: 12,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
11168.Régi porcelán figurák, kézzel festett, jelzés nélkül, apró lepattanásokkal, a kakas javított, 14x12cm,

14x3cm .....................................................................................................................................................800

Üvegtárgyak
11169.Tejüveg váza, matricás, több rétegű, formába öntött, hibátlan, m:25 cm ...........................................12 000
11170.Dekoratív kiöntő réz fogóval és tetővel és egy sérült mini korsó, kézzel festett, m:13 és 5 cm ............7 000
11171.Bohemia Glass tálka, hibátlan, jelzett, 16,5×12,5 cm ...........................................................................5 000
11172.Muránoi díszváza, jelzés nélkül, hibátlan, több rétegű, m:37 cm ........................................................18 000
11173.Zöld-barna többrétegű muránói üvegváza, hibátlan, m: 22 cm .............................................................8 000
11174.Flavio Poli muránoi váza, formába fújt, hibátlan, jelzés nélkül, m:20 cm ............................................16 000
11175.Powolny tangó váza, formába fújt, apró csorbákkal, jelzés nélkül, m:18 cm ......................................26 000
11176.Orrefors váza, formába fújt, hibátlan, jelzés nélkül, m:24 cm .............................................................22 000
11177.Walther-design orchidea mini váza, formába öntött, jelzett, hibátlan, m:11,5 cm ...............................12 000
11178.Egyiptomi teás pohárka aljjal, kézzel festett, hibátlan, m:5,5 cm d:9,5 cm ...........................................5 000
11179.Egyiptomi festett csésze, kézzel festett, ragasztott peremmel, m:7 cm, d:8 cm ...................................3 000
11180.3 db parfümös üveg, m: 8, 9, 12 cm ......................................................................................................1 000
11181.Olajtartó, metszett, apró csorbával, dugóval, m:16 cm .........................................................................1 600
11182.Vegyes üvegtétel: 1 db, macit formázó színezett üveg levélnehezék, hibátlan, m: 10,5 cm + 6 db

különféle dugó, apró kopásnyomokkal, különböző méretben + 2 db kék üvegdísz (csillag, szív),
különböző méretben ..............................................................................................................................1 000

11183.2 db halványkék boros kiöntő dugókkal, dugókon lepattanásokkal, m: 25 és 26 cm ............................2 400
11184.Formába fújt üvegváza, jelzés nélkül, apró karcolásokkal, 24cm .........................................................1 600
11185.Kétrétegű üveg váza, csiszolt, jelzés nélkül, hibátlan, m:25cm ............................................................1 800
11186.Arannyal díszített üvegvázák, 2db, az egyik apró lepattanással, 26cm, 15cm .....................................2 400
11187.2 db dekoratív fűszer- és olajtartó üvegcse, üveg tálkán, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, kis

csorbákkal, m: 12,5 cm (üvegcsék), 18,5×6,5×1,5 cm ..........................................................................1 000
11188.Dekoratív gyertyatartó, apró lepattanással, m:18,5 cm .........................................................................1 000
11189."Németh János Bag" feliratú szódásüveg, jó állapotban, m: 31 cm ......................................................4 000
11190.Kobalt kék váza, kézzel festett, kopott aranyozás, peremen nagyon apró csorba, m:20,5 cm .............3 000
11191.Ólomkristály váza, több rétegű, csiszolt, metszett, m:15 cm, d:10,5 cm ...............................................4 000
11192.Poschinger szitakötő váza, irizáló üveg test, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m:20,5 cm ....................36 000
11193.Legras and Cie díszváza, kézzel festett tájképpel, homokfújt, jelzés nélkül, m:26 cm .......................40 000
11194.Nagy kosár, formába öntött, hibátlan, 24×28 cm ..................................................................................2 000
11195.Art deco stílusú üvegtálca, formába öntött, hibátlan, 15×35 cm ...........................................................1 000
11196.2 db retró üvegpalack, az egyik Blonder Bier, kopásnyomokkal, különböző méretben ........................1 000
11197.Virágmintás, maratott, kézzel festett üvegpohár, jelzés nélkül, szélein kis kopásnyomokkal, d: 6,5 cm .800
11198.Bohemia ólomkristály bonbonier, nagyon apró csorbával, jelzett, m:12,5 cm, d:11,5 cm .....................1 400
11199.Dekoratív kosár, formába öntött, hibátlan, 17×29 cm ...........................................................................2 000
11200.Horoszkóp: Ikrek, kisméretű üvegszobor, jelzés nélkül, 8×4×6 cm .........................................................800
11201.Rózsaszín üvegváza, hibátlan, m: 22 cm ..............................................................................................2 000
11202.Horoszkóp: Bak, kisméretű üvegszobor, jelzés nélkül, 8,5×4×9 cm ........................................................800
11203.Horoszkóp: Nyilas, kisméretű üvegszobor, jelzés nélkül, 5×4,5×9 cm ....................................................800
11204.Ajkai kristály üvegharang, hibátlan, m: 7 cm, d: 5,5 cm ........................................................................1 200
11205.Horoszkóp: Bika, kisméretű üvegszobor, jelzés nélkül, 7,5×4×5,5 cm ....................................................800
11206.Zöld színű dekoratív üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 24,5 cm .....................................................1 200
11207.4 db art deco motívumos fekete üveg aperitifes pohár, ezüst színű felfestéssel, jelzés nélkül,

lekopásokkal, m: 18 cm .........................................................................................................................1 200
11208.Bordó színű díszváza, több rétegű, formába fújt, hibátlan, m:29,5 cm, d:14,5 cm .............................12 000
11209.Dobay Géza Ideál Szikvízgyára Budapest feliratú szódásüveg, m: 31 cm ...........................................2 000
11210.Moser Harmony tálka, formába öntött, jelzés nélkül, hibátlan, 14×27 cm ...........................................12 000
11211.Bohemia vodkás készlet, eredeti dobozában, jelzett, 27×21 cm ........................................................40 000
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11212.Gömb alakú kanócos üvegmécses, hibátlan, d: 9 cm ..............................................................................800
11213.5 darabos kristály flute pohár készlet, jelzés nélkül, m: 21cm ..............................................................3 200
11214.Budapest, Hősök tere, 3d Lézer gravírozott, üveg, asztali nehezék, apró lepattanással, 5x8x5cm .....1 400
11215.Magyar Szent Korona 3d Lézer gravírozott, üveg, asztali nehezék, 5x8x5cm .....................................2 200
11216.4 db art deco motívumos fekete üveg aperitifes pohár, ezüst színű felfestéssel, jelzés nélkül,

lekopásokkal, m: 18 cm .........................................................................................................................1 200
11217.Homokfújt üvegpalack, dekoratív gyöngy-fém rátéttel, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 32 cm ..800

Órák
11218.Doxa másodpercmutatós zsebóra, működik, hátán vadász jelenettel, fém tokos, apró hiba a

számlapon és az üvegen, d: 5,5 cm, 100 g .........................................................................................24 000
11219.Aranyozott, szarvas-, ill. autómotívummal díszített duplafedelű zsebóra, a számlapján

hajszálrepedésekkel, lánccal, működik ...............................................................................................22 000
11220.9 db különböző sörnyitó ........................................................................................................................1 000
11221.Retró asztali sakkóra, nem működik .....................................................................................................2 000
11222.Aranyszínű könyv alakú óra, működőképes állapotban, 8x8x4 cm .......................................................2 000
11223.Jáz utazóóra eredeti dobozában, működik, jelzett, 7x8cm ...................................................................8 000
11224.Virágmintás porcelán elemekkel díszített arany színű női ékszeróra, jó állapotban, működőképes .....6 000
11225.Remontoir másodperc mutatós zsebóra, vadász motívummal, nem működik, sérült ...........................5 000
11226.Citizen Quartz karóra, saját dobozában, működik ................................................................................7 000
11227.Festina F6737/A időmérő karóra, jó állapotban, működik ...................................................................26 000
11228.Art deco Doxa zsebóra, Anti Magnetique, hátoldalon kis hibával, egyébként jó állapotban,

működik, d:5cm ...................................................................................................................................15 000
11229.Havannes másodpercmutatós svájci zsebóra, működő szerkezettel, fém óralánccal / Swiss

Havannes pocket watch. .....................................................................................................................16 000
11230.Slava utazóóra eredeti bőrtokban, nem kipróbált állapotban,7x7cm ....................................................1 000
11231.Régi ébresztő óra, réz, nem kipróbált állapotban,d:14cm .....................................................................2 000
11232.Vegyes óra tétel: Ezüst Omega zsebóra rossz állapotban, jelzett, Breitling kópia, férfi óra (működő),

és Solora utazó óra, a 3-ból 2db nem működik .....................................................................................2 000
11233.cca 1920 Doxa zsebóra működőképes szerkezettel, másodpercmutató nélkül, de egyébként jó

állapotban ............................................................................................................................................16 000
11234.EMHA márkajelzésű, szép kivitelű, art deco mintájú zsebóra, 20 mikron aranyozással, hozzá való

zsebóralánccal / Vitage style pocket watch .........................................................................................20 000
11235.Ezüstszínű elemes falióra, működik, d: 27 cm ......................................................................................1 200
11236.Antik, szecessziós kandalló óra talp nélkül, kulccsal, öntöttvas,nem működik, 270x180mm ...............6 000
11237.cca 1880 Szüreti jelenetet és kutyát ábrázoló díszítéssel ellátott asztali óra. A kutya előtti asztalka

kis hibájával. Az óra Lenzkirch jelzésű, ébresztővel ellátott mechanikus óra, jó számlappal,
javításra szoruló szerkezettel / Table clock, mechanic needs repair 24x23 cm ..................................36 000

11238.XIX. sz vége: Antik asztali/kandalló óra oroszlánfejes díszítéssel, aranyozott számlappal, felet és
egészet üt. Ansonia clock Co. Felhúzó kulccsal, jó állapotban. Zománcozott vas. / Vintage table
clock. Strikes half and whole, enameled iron. Ansonia Clock co. 34x26 cm .......................................40 000

11239.1858 Asztali óra bőr borítással, hátoldalon persely "Az Anker Általános Biztosító
Részvénytársaság Budapest VI. Ankerpalota" felirattal, működik, 14x12x4,5cm ...............................26 000

11240.XX. sz eleje: Junghans zenélő utazó óra, félütős. Működő zeneélő szerkezettel, de nem jár. Fém
és üveg test / Vintage travel watch plays music. 16 cm ......................................................................16 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
11241.Régi Goerz márkájú kamera, megviselt állapotban, 20,5×4×9 cm .......................................................1 200
11242.FED 2 szovjet fényképezőgép, eredeti bőr tokjában, 15×8 cm .............................................................3 600
11243.3 db fényképezőgép:Beirette SL200, Lomo, Minolta ............................................................................1 000
11244.Bontatlan csomag Forte fotópapír / photographic paper ..........................................................................800
11245.Beta lengyel nagyítógép, álvánnyal 50 cm ............................................................................................2 000
11246.1975 Minox Special edition fényképezőgép eredeti dobozában, hozzá tartozó vakuval, leírással,

hibátlan állapotban / Minox spy camera in original box with flash, with German description ................7 000
11247.Olympus Trip Af 50 KIT filmes, elemmel működő fényképezőgép, szép, működőképes állapotban,

tokkal, eredeti dobozában, használati útmutatóval ...............................................................................1 200
11248.Chinon 45 kézi kamera, 19×20 cm .......................................................................................................1 000

Bolhapiac
11249.Különféle retró cigaretták, eredeti bontatlan csomagolásban, 3db .......................................................1 200
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

11250.cca 1930-1950 Fém és papír gyógyszeres dobozok, az egyik Salvador)majdnem teljes tartalommal,
3 db / 3 pz. Vintage medicine boxes .....................................................................................................1 000

11251.Régi pedikűrös készlet, saját bőr dobozában .......................................................................................2 000
11252.Fa nyelű salátaszedő kanál és villa, h: 24 cm .......................................................................................1 000
11253.Réz szállodai csengő fa talapzaton, jó állapotban, m: 10 cm, d: 12 cm ................................................7 000
11254.Sport Presso utazó kávéfőző szett fém dobozában, gyártja: fémfeldolgozó V. Szeged, jó állapotban,

14x9x6 cm .............................................................................................................................................3 400
11255.3 db retró elemlámpa, rozsdásak ..........................................................................................................1 000
11256.Barack-lila-rózsaszín színekben játszó duplasorosan is hordható gyöngysor, h: 110 cm, dekoratív

fém dobozzal .........................................................................................................................................6 500
11257.cca 1900 Ókori férfi portré, réz érme, márvány talapzatra ragasztva, ..................................................1 000
11258.6 db fém tojástartó, m: 3,5 cm, d: 4,5 cm ..............................................................................................2 400
11259.Német városokat ábrázoló utazási emléktálkák, 5 db, d: 10 cm ...........................................................3 800
11260.Fém fagylaltmérő kanál, h: 22 cm .........................................................................................................3 000
11261.Porcelán nyelű(matricás) fa kanál, szép állapotban, h: 28 cm ..............................................................1 200
11262.Pop art fém falitábla, kis kopásnyomokkal, 30x20 cm ..........................................................................1 400
11263.1991 II. János Pál pápa emlékszalag, 18cm .........................................................................................1 000
11264.1972 Dragon Wheels No43 VW bogár, nem az eredeti Matchbox dobozában, h:6,5 cm .....................1 000
11265.Német asztali zászló, 27x17cm .............................................................................................................1 200
11266.Svéd asztali zászló, 27x17cm ...............................................................................................................1 200
11267.Senousi fém dohány doboz,8x8x5cm / Senousi metal tobacco box, 8x8x5cm .....................................6 000
11268.Simon Arzt Egyiptian Cigarette Manufactory fém cigarettás doboz, 7x9x1,5cm/ Simon Arzt

Egyiptian Cigarette Manufactory metal cigarette box, 7x9x1,5cm ........................................................6 000
11269.Szenzáció Magyar Divatcsarnok kerek fém dobozka, d:4cm, m:3cm ...................................................5 000
11270.Nilus Egyiptomi szivarka szopókával fém doboz, 9x11x1,5cm/ Egypt Nile cigars metal box,

9x11x1,5cm ...........................................................................................................................................4 200
11271.Gossipyum-Deuratium, Dr. Bruns féle kötözőgyapot eredeti, bontatlan dobozban, Dr. Zala Károly

"Remény" Gyógyszertár, Cegléd, 12x7x7cm ........................................................................................8 000
11272.Prince Albert, Crimp cut cigarette tobacco, dohány tartó fémdoboz, 11x7x1,5cm/ Prince Albert,

Crimp cut cigarette tobacco metal box, 11x7x1,5cm ............................................................................6 000
11273.Pioneer Brand Golden Flake Cevendish fém dohány doboz, 13x8x4,5cm/ Pioneer Brand Golden

Flake Cevendish tobacco metal box, 13x8x4,5cm ................................................................................6 000
11274."Le Khédive" Manufacture de Cigarettes Egyptiennes fém cigarettás doboz, 9x7x2cm/ "Le Khédive"

Manufacture de Cigarettes Egyptiennes metal cigarette box, 9x7x2cm ...............................................8 000
11275.Perhydrol Dr. Feles Fogorvos Budapest, IV. Semmelweis utcza 4. fém gyógyszeres doboz,

8x6x2cm ................................................................................................................................................4 400
11276.Sphinx Egyiptomi szivarka, kopottas fém doboz, 7x9x1,5cm/ Egyptian Sphinx cigarillos, dingy metal

box, 7x9x1,5cm .....................................................................................................................................4 000
11277.Rakknivar J.A.Hellberg Eskilstuna dohánytartó papír doboz, kissé viseltes állapotban, 18x9x3cm/

Rakknivar JAHellberg Eskilstuna tobacco paper holder box, slightly worn condition, 18x9x3cm .........5 000
11278.Tiszai Szivarkadohány eredeti bontatlan csomagolásban/ Tiszai cigarillos of tobacco in original

packaging ..............................................................................................................................................2 800
11279.Martos és Demény Budapest Cigarettatartó réz doboz, 13x9x4,5cm/ Martos and Demeny

Budapest Cigarette Holder copper box, 13x9x4,5cm ..........................................................................10 000
11280.Korallszínű, gyöngyházfényű ékszerszett szép dobozban: nyaklánccal, gyűrűvel, karkötővel .............4 000
11281.Fa borsszóró, jó állapotban, m: 19 cm ..................................................................................................2 400
11282.Régi súlykészlet eredeti fa tartójában, 8 db súllyal ...............................................................................3 000
11283.Acélszínű karperecek, 12 db, bőr pánt, h: 40 cm .....................................................................................800
11284.2 db fanyelű Ganz-MÁVAG pecsét és 1 db fém dobozos pecsétpárna ................................................1 200
11285.Görög és ciprusi hűtőmágnes, d: 7 cm, 6x4 cm ....................................................................................1 200
11286.Dekoratív rézszínű nyaklánc .................................................................................................................1 000
11287.Natúr hatású ékszer tétel, 2 db fa karkötő, 1 db nyaklánc .......................................................................800
11288.Fa tapper / Wooden ink blotter .................................................................................................................800
11289.Régi nagyméretű fém kapukulcs, h: 17 cm ...........................................................................................1 200
11290.Tekla nyaklánc + pánt ..............................................................................................................................800
11291.Parafa söralátét (10,5×10,5) + kerámia betétes ón tálka (d: 11 cm), régi autók képével ......................1 000
11292.cca 1910 Sphinx egyiptomi szivarka. Fémdoboz / Tobacco metal box 13x14x4 cm ............................4 000
11293.3 db díszes konyhai réz akasztó ...........................................................................................................1 000
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11294."Khedive Egyiptomi Szivarka" feliratú üres fém dobozka, 15x7x5 cm/ Khedive of Egypt cigarillos
metal box, 15x7x5 cm ...........................................................................................................................6 000

11295.Carmen, M. Kir. Dohány Jövedék, fa szivar doboz, 14x11x3cm/ Carmen, Hungary wooden cigar
boxes, 14x11x3cm ..............................................................................................................................10 000

11296.cca 1930-50 Lóverseny társasjáték táblával, eredeti dobozban, 19x25x2cm .......................................6 000
11297.Royales, M. Kir. Dohány Jövedék, fa szivar doboz, 13x17x3cm/ Royales, Hungary wooden cigar

boxes, 13x17x3cm ..............................................................................................................................12 000
11298.Moviano, Club Spécialité, szivarkahüvely doboz, papír, 8x15x3cm/ Moviano Club Specialita, box

tubes, paper, 8x15x3cm ........................................................................................................................8 000
11299.M. Kir. Dohány Jövedék, fa szivar doboz, 11x16x2,5cm ......................................................................7 000
11300.Sultan Flor török pipadohány, fém doboz,kopottas állapotban, 11x13x3cm/ Flor Sultan Turkish

tobacco, metal box, 11x13x3cm ............................................................................................................4 000
11301.Sultan Flor török pipadohány, fém doboz,kopottas állapotban, 11x14x3cm/ Flor Sultan Turkish

tobacco, metal box, 11x14x3cm ............................................................................................................4 200
11302.Gentry pipadohány, fém doboz,kopott állapotban, 7x10x3cm / Gentry tobacco, metal box,

7x10x3cm ..............................................................................................................................................4 000
11303.Alucol 100gr., Dr. Wander Gyógyszer- és tápszergyár r.t. Budapest, fém gyógyszeres doboz,

8x5x4,5cm .............................................................................................................................................6 000
11304.Virágmotívummal díszített, dekoratív bársonyborítású doboz, 16,5×10,5×10 cm ...................................800
11305.1975 A Parlamentet ábrázoló fém doboz, belül fa betéttel, belsejében "1945-1975 Budapesti

Távbeszélő Igazgatóság Vezetősége" felirattal, 17x8x3 cm .................................................................1 000
11306.Vegyes bizsu tétel fából készült nyaklánc, karkötők, fülbevaló párok, összesen 5 db ..........................1 000
11307.Berndorf alpakka kések (9db), jelzettek, kopottak, jelzettek, h:20,5 cm ...............................................2 000
11308.Retro Sportpresso készlet, fém, jelzett, 13×8 cm ..................................................................................1 200
11309.Perselyes doboz, kulcs nélkül, közepes állapotban, 11×7 cm .................................................................800
11310."Alsace" feliratú díszes csempe alátét, fém kerettel, 17×17 cm ...............................................................800
11311.Vegyes bolha tétel: fúrófejkészlet, mérőszalag etc. ..............................................................................1 200
11312.2 db dekoratív ruhakefe, fém-fa, h:17 és 24 cm ....................................................................................3 200
11313.Különböző elemlámpák, 5db, nem kipróbált állapotban ........................................................................1 000
11314.Felakasztható télapó dísz, h: 17 cm .........................................................................................................800
11315.Barackvirágszínű Swarowski gyöngyből fűzött nyaklánc ......................................................................1 000
11316.Régi bőr gyufatartó latinos jelenettel, 8x8x2 cm ...................................................................................1 200
11317.Színes virágos tűzzománc kitűző, korall színű lánccal .........................................................................1 000
11318.Biscuit porcelán rózsás kitűző  ..............................................................................................................1 000
11319."Hurghada" feliratú tevés hűtőmágnes + keleties díszítésű szövet könyvjelző, h: 24 cm .....................1 000
11320.Szív alakú tűzzománc nyaklánc (medál méret: 6x5,5cm) .....................................................................1 000
11321.Gyöngyház színű bizsuk: 2 db nyaklánc, karkötő, gyűrű .........................................................................800
11322.Dekoratív üveggel díszített állítható méretű gyűrű ................................................................................1 200
11323.1 db díszes, zománc berakással díszített bross ...................................................................................1 800
11324.2 db díszes, régi, zománc portrékkal díszített bross .............................................................................1 800
11325.Kagylóból készült karkötők 2db .............................................................................................................1 000
11326.cca 1900 Soós Gyula vendéglős (Farkasfa) pecsétje ...........................................................................3 000
11327.Régi hajsütővas, h: 26 cm .....................................................................................................................1 800
11328.Janina Senator Dohány szelence, fém doboz, 9x8x2cm/  Janina Senator Tobacco metal box,

9x8x2cm ................................................................................................................................................4 000
11329.10 db különféle kulcs, 2 db kulcskarikán ...............................................................................................1 000
11330.9 db különféle kulcs, 2 db kulcskarikán .................................................................................................1 000
11331.Régi gyógyszeres dobozka, Borbély József gyógyszertára a "Reményhez", Szeged ..........................1 200
11332.32 lapos francia kártya pakli, saját tokjában, német birodalmi kártya adóbélyeggel .............................1 000
11333.10 db különféle kulcs, 2 db kulcskarikán ...............................................................................................1 000
11334.Minikulcsok, 2db ....................................................................................................................................1 000
11335.E. Petitpierre nagyító toll .......................................................................................................................3 000
11336.2 db kockavető (bőr, ill. textil) + 10 db kétféle dobókocka .....................................................................1 000
11337.Őzlábból készült síp, kis sérülésekkel, h: 24,5 cm ................................................................................2 000
11338.Bölénymotívumos orosz többfunkciós bicska ..........................................................................................800
11339.Borotválkozó szett(borotva, penge, pamacs), 4 db ...............................................................................1 000
11340.Íróasztali papírnehezék aranyszínű kosárlabdázó figurával, tolltartóval, 14x12x3 cm ..........................1 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

11341.Vegyes doboz tétel: Tungsram Radio, Zeiss Ikon Super Ikonta, réz rátétes cigarettásdoboz,
különböző méretben ..............................................................................................................................1 000

11342.Vegyes bizsu tétel: 4 db dekoratív nyaklánc .........................................................................................1 000
11343.Eikow színházi látcső, Sport Glass 25x ................................................................................................1 600
11344.Mini petróleumlámpa, üveg és fém, kis hibával, m:10cm .........................................................................800
11345.CKM szexi francia kártya, 53 lapos, 3dboz ebből 2 még bontatlan pakli ..............................................2 200
11346.Bőr brifkó, 6 rekeszes, 18x10cm ...........................................................................................................2 000
11347.Régi rézkilincs bejárati ajtóra, h:25cm ..................................................................................................2 000
11348.cca 1940 Svájci tolómérő Albert Nestler AG jelzéssel, tokban. ...............................................................800
11349.Fém pénztárca RB monogrammal, belül több rekeszes, 6x8cm ...........................................................3 000
11350.Papírvágó kés, fém, hibás tokkal, 25cm ...............................................................................................5 000
11351.Ganz Hajó- és Gépgyár angol nyelvű mágneses naptár, jegyzetfüzettel, Budapest látképét ábrázoló

rézkarccal (jelzés nélkül, 6,5×15 cm), papírtokban ...............................................................................1 200
11352.Eredeti sport zászló: Rába ETO (nem a mostani Győri ETO zászlója, 35x20cm; Nyíregyházi

Vasutas-Spartacus Sportclub eredeti sportzászló, 31x21cm; Tatabányai Bányász Sport Club
eredeti sportzászló, 43x32cm; mindegyik szép állapotban ...................................................................2 000

11353.1967 Polgári fémkulacs, "BZ MSZ9041" beütött jelzéssel és évszámmal, m: 22,5 cm ...........................800
11354.B.M. Hőr ás BK.O. Uszó B. 100 gyors 1954 alpakka serleg 21cm .......................................................1 000
11355.Bizsu tétel: benne 3 nyaklánc, 1 medál, 1 kitűző, 1 nyakkendő csipesz, összesen: 6 db .....................1 000
11356.cca 1935 Marklin Mercedes automobil, fém, 10cm .............................................................................12 000
11357.Laboratóriumi hőmérő 0-400 °C-ig, újszerű állapotban, eredeti tokjában, h: 42 cm .............................1 000
11358.Dekoratív női nyaklánc borostyán gyöngyökkel, újszerű állapotban, 72cm ..........................................5 000
11359.cca 1900-20 Gebrüder Pollitzer jegyzetfüzet és tükör bőr tokban, 7x5cm ............................................1 000
11360.Önkioltó 8 db-os gyertyakészlet (150mm) üveg gyertyatartóval bontatlan csomagolásban. ...................800
11361."Memoirs of Russia" fém doboz, kis kopásnyomokkal, 19x9x2 cm; Clonal Tips Tea dobozka,

6,5x6,5x6,5 cm ......................................................................................................................................1 000
11362.Antik bőrre festett Szent Ferenc és az állatok, falikép, sérült, d:22 cm ....................................................800
11363.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel, újszerű állapotban, 52cm .................................................4 000
11364.Antik puttós bútordísz, fém, kis repedéssel, 6×10 cm ...........................................................................2 600
11365.XIX. sz. bronz állóóra-nyílás takaró / Bronze watch part 9cm ..................................................................800
11366.Bizsu tétel, benne: 3 db nyaklánc, 3 medál, 2 karkötő, 1 kitűző, összesen: 9 db .................................1 000
11367.1939 Klekner Budapest fém reklám mini tábla, 4×13 cm ......................................................................1 000
11368.cca 1980 5 db Misa macis moszkvai olimpiai kitűző .............................................................................1 000
11369.Lipton's Tea Extra Quality régi kopott, rozsdás fémdoboz, 8×8×8 cm .....................................................800
11370.Ezüstszínű, virágmintás fém golyóstoll, tartóval ...................................................................................2 000
11371.Lenint ábrázoló műanyag golyóstoll, h: 15,5 cm ...................................................................................1 000
11372.Trisetal régi fodrászolló, rozsdás, 20,5 cm ............................................................................................1 000
11373.Fa asztali rendszerező alátét, 17,5×11 cm ..............................................................................................800
11374.Félgömb alakú dekoratív, növénymotívumos füles cukortartó, jelzés nélkül, m: 8,5 cm .......................1 200
11375.Régi metszőolló, jelzett (Kecskemét), roszdás, h: 19 cm ......................................................................1 000
11376.Kínai fiú fali konzol, fa m:16,5cm ..........................................................................................................1 600
11377.Vadászkés Puma jelzéssel, h: 27 cm ....................................................................................................3 000
11378.W.E.B. Lószerszám, kolomp pár, jelzett, d:7cm, hibás .........................................................................1 600
11379.Ovális alakú Fossil Finch Seed Mix fém ékszeres doboz, 17,5×12,5 cm ................................................800
11380.Mogul stílusú falikép kendőn, 105×73 cm ...........................................................................................12 000
11381.Animációs film jelenetek (rajzok) fólián, 23x15 cm ...............................................................................1 000
11382.E.O. Richter& Co, Pracision, Calderoni és Tsa körzőkészlet,hiánytalan ..............................................2 600
11383.Oroszlánt formázó kisméretű, régi bronz levélnehezék, jelzés nélkül, m: 3,5 cm ...............................15 000
11384.Ping-Pong, asztalitenisz bronz érem, plakett ........................................................................................1 000
11385.1933 Indu német gyártmányú optikai illúziós játék, d: 5,5 cm ...............................................................5 000
11386."Bozó Géza Gyógyszerész(Bp.) köhögés elleni kakukkfű cukorkái" feliratú fém dobozka, d: 8 cm,

m: 2,5 cm ..............................................................................................................................................2 600
11387.Finom Magyar Szivarkadohány, bontatlan csomag ..............................................................................1 400
11388.Erotikus francia kártya műbőr tartóban .................................................................................................1 200
11389.Egy pakli "szexi francia kártya" .............................................................................................................1 000
11390.Vegyes Lenin tétel könyvekkel és egyéb tárgyakkal:  Lenin: Egy lépés előre, két lépés hátra. Bp.,

1948, Szikra. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban; Lenin, Trough the eyes of Lunacharsky.
Moszkva, 1981, Novosti Press Agency Publishing House. Kiadói papírkötés, jó állapotban; Lenint
ábrázoló bélyegek és levélzárók, kulcstartó, plakett, pénz. ..................................................................2 000
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11391.Esztergomi látképpel díszített pirogravált fa doboz, benne 5 különféle régi fémdobozzal .......................800
11392."Utasellátó" alpakka tálca, megviselt állapotban, 32x23 cm .................................................................1 000
11393.Lampart bonbonier, zománcozott fém, jelzett, zománc hibákkal, "Nemzetközi Nőnap 1962 03.08"

m:9 cm ..................................................................................................................................................1 200
11394.1966 Mini földgömb, m:16 cm ...............................................................................................................1 600
11395.Márvány írószertartó hiányos réz szerelékkel, m:7,5 cm ......................................................................1 000
11396.BSE klub sportzászló 30 cm .................................................................................................................2 000
11397.Budapesti Testnevelési és Sporthivatal városcímeres asztali zászló ...................................................2 000
11398.Kínai rekeszzománc doboz pillangókkal és virágokkal díszítve, 7x7x2 cm ........................................10 000
11399.Dreher Ignácz és Fia borotva, eredeti dobozában, jelzett, pengéje sérült ............................................1 200
11400.Dyras stereo walkman, jó állapotban, fülhallgató nélkül (működőképes, de nem szól) ...........................800
11401.Retro stílusú napszemüveg, lencséje kissé karcos ..................................................................................800
11402.Retró kártyajáték híres írók és költők arcképével, saját, megviselt állapotú tokjában .............................800
11403.Aranyszínű nyakkendőtű kis patkóval díszítve, dobozban, h: 5,5 cm ...................................................1 000
11404.Fém asztali zsebóratartó, jelzett (J), 8×6 cm, d:3 cm ............................................................................1 000
11405.Púderes doboz, benne tükörrel, 7×7 cm ...............................................................................................1 000
11406.Rózsakvarc nyaklánc, h: 42 cm ............................................................................................................1 000
11407.Lányok mandolinnal, matricás porcelán kép, fém keretben, 5×7 cm ....................................................3 000
11408.Ezüstözött nyaklánc medállal, a medálon a Lánchíd látképével, h:42 cm, medál 4x3 cm ....................1 800
11409.Mini réz mozsár törővel, újszerű állapotban, m:4,5 és 5 cm .................................................................1 400
11410.Hitelesített latos súlykészlet, jó állapotban ............................................................................................6 000
11411.Studio Logarex logarléc, eredeti műanyag tokjában, h: 33 cm ................................................................800
11412.Alpakka szószos kiöntő, jelzés nélkül, m: 12 cm ..................................................................................2 800
11413.Csont nyaklánc, faragott, díszes medállal, h: 33,5 cm + csont gyűrű, d: 54 ............................................800
11414.Bizsu tétel, benne: 8 db nyaklánc, 5 db karkötő (néhány sérült), 1 db bokalánc, 6 db fából készült és

fűzött gyűrű, 1 db vallási témájú medál, és 4 db páratlan fülbevaló, összesen: 25 db ............................900
11415.Fém tálca (23x12cm) 2db kiöntővel (4x7cm), kopottas állapotban .......................................................1 800
11416.Fa hamutálak, 3db, cca d:15cm ............................................................................................................1 200
11417.Fém dísztányér, d:17cm ........................................................................................................................1 000
11418.Antik fém színházi táska, javított, 12×15 cm .........................................................................................2 000
11419.cca 1930 Fémpénz tárolására is alkalmas asztali persely kulcs nélkül / Vintage piggy-bank 9x10 cm

...............................................................................................................................................................2 000
11420.Vegyes bizsu tétel: karkötők, klipszek, stb. ...........................................................................................1 200
11421.cca 1940 réz súlykészlet fa dobozban (14x7x4cm), 8db-os, 5gr-20dkg, jelzettek (koronás) ................2 000
11422.cca 1910 Érczpénz és papírpénz tárolására is alkalmas fém asztali persely kulcs nélkül / Vintage

piggy-bank .............................................................................................................................................3 000
11423.Valutavizsgáló, működik, kissé viseltes állapotban, 19cm ....................................................................1 000
11424.Kézi fúró töltővel, működik, 20x14cm ....................................................................................................1 200
11425.Nagyon sok részes, praktikus csavarhúzó és egyéb szerszám készlet, nem használt, tokkal .............3 000
11426.cca 1928 Kiváló finom Verpeléti Kerti Pipadohány. Bontatlan csomag. ................................................2 000
11427.cca 1918 Középfinom Magyar Pipadohány. Bontatlan csomag. ...........................................................2 000
11428.Csiszolt jáspis dísztojás, m: 5,5 cm ......................................................................................................2 000
11429.Csinos bizsu fülbevalópár Swarovski szív díszítéssel ..........................................................................2 200
11430.6 db fém fagyis kanál, jelzettek, h: 13 cm .............................................................................................3 800
11431.Dekoratív, dombornyomott mintás fém teásdoboz, d: 7,5 cm, m: 12,5 cm ...........................................1 000
11432.Avon márkájú dekoratív női pénztárca, sokzsebes, fénykép- és irattartóval, újszerű állapotban,

20×10×2,5 cm .......................................................................................................................................1 600
11433.Sakyo japán töltőtoll + golyóstoll szett, saját dobozában ......................................................................2 600
11434.2 db Pelikan 4001 piros színű tinta, saját dobozukban ............................................................................800
11435.Retró Maják meleg hajcsavaró szett, saját dobozában .........................................................................1 000
11436.Mikma retró orosz borotva kellékekkel, bőr tokban ..................................................................................800
11437.Műanyag csillagkristályok, különféle méretben, alakban és színben ....................................................1 000
11438.3 db Pelikan 4001 piros színű tinta, saját dobozukban .........................................................................1 400
11439.View-master 3Dimension műanyag dianéző szerkezet + 17 db hozzávaló filmkazetta ........................5 000
11440.3 db díszes réz fogas, hozzá való csavarokkal .....................................................................................1 000
11441.Cápafog őskövület, műanyag dobozban ..................................................................................................800

13



Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

11442.Női ill. férfi fejet ábrázoló henger alakú érdekes fém medál, h: 6 cm ....................................................1 000
11443.30 db különféle (svájci, német, angol, amerikai) tollhegy, jó állapotban ...............................................3 000
11444.3 db alpakka kiskanál, jelzettek, végükön koronás magyar kiscímerrel, h: 14,5 cm .............................1 400
11445.Montblanc 24 töltőtoll + Montblanc Meisterstück golyóstoll, bőr tokban, jó állapotban .........................3 400
11446.Mini aranyozott réz tárgyak: homokóra, gramofon, játékautó, telefon, összesen: 4 db, 4×2 cm (4×) ...2 000
11447.Modern Offset 42 lapos tarokk kártya ...................................................................................................1 200
11448.2 db régi fém szivarkás doboz és egy üveg betétes gyógyszeres doboz, összesen: 3db ....................1 200
11449.Régi írószer tétel: Tapper, Eternit, Turán irónbél, tus fejek (kb 40 db), Junior toll ................................1 200
11450."Westor"-fűrészlapok Budapest fém doboz, 32x8,5x3cm .....................................................................1 200
11451.Dekoratív réz fejes és hüvelyes olló, h:21 cm .......................................................................................1 200
11452.Régi bécsi ékszeres doboz, 3×4 cm .....................................................................................................1 000
11453.Régi szétnyitható nagyító, fém, h:9 cm .................................................................................................1 000
11454.Vitézi rend felvarró, modern, 15x11cm ....................................................................................................800
11455.1982 Budapest Forum Hotel bronz kupa, jó állapotban, m: 12 cm .......................................................1 000
11456.Fém tortalapát + 2 db többfunkciós zsebkés, az egyik Salzburg látképével .........................................1 000
11457.Kisméretű egykezes levélmérleg, csipesz fogása bizonytalan, 9x9 cm ................................................3 000
11458.Vegyes kártya tétel: forradalmi motívumos francia kártya, Samum francia kártya 1 schilling

adóbélyeggel, 54 lapos Piatnik tarokk kártya, 2 db 24 lapos snapszefkártya (magyar ill. francia) .......1 400
11459.Türkiz nyaklánc dekoratív szív alakú fém dobozkában, h: 40 cm .........................................................2 600
11460.2 db fém-műanyag marokerősítő ..........................................................................................................1 000
11461.Korall nyaklánc szív alakú fém dobozkában, h: 40 cm .........................................................................2 200
11462.Asztali felnyitható fedeles fém cigarettatartó, fa betéttel, 16x11x3 cm .................................................1 200
11463.4+4 db porcelánnyelű réz kés és villa, szép állapotban ........................................................................4 000
11464.Vegyes írószer készlet: töltőtoll, régi tollszárak, 54 db tollhegy, 1 db régi tintásüveg ...........................1 200
11465.Aranyszínű műanyag csúcsdísz, kopásnyommal, h: 30 cm .....................................................................800
11466.Fekete bőr képkeret plexivel, 12x8 cm .....................................................................................................800
11467.Díszes Watsons ezüstözött kanál, eredeti tartójában, h: 11 cm ...........................................................1 000
11468.2 db achát poháralátét kerekre csiszolva, szép állapotban, d: 7 cm .....................................................2 600
11469.Muránói medál kapcsos selyem szalagon, h: 40 cm .............................................................................1 800
11470.Dyras elektromos borotva, eredeti dobozában, 15×7 cm ......................................................................1 600
11471.Türkiz nyaklánc és karkötő szív alakú fém dobozkában, nyaklánc h: 40 cm ........................................2 600
11472.Swarovski szív alakú medál ezüstszínű láncon, szív alakú fém dobozkában, h: 42 cm .......................2 400
11473.Fényképtartós medál, üveg és fém, d:3cm ..............................................................................................800
11474.XIX. sz. Napoleont ábrázoló pecsétnyomó, réz, 4cm ...........................................................................3 000
11475."His master's voice" egy csaknem teli doboz gramofon tű eredeti, fém dobozban,3x4x1cm ................3 000
11476.Alpakka gyufatartó, 4x5cm ....................................................................................................................2 000
11477.Huszárt ábrázoló pecsétnyomó, réz fa talapzattal,mozgatható kupával a kezében, 6cm .....................6 000
11478.XIX. sz. Napoleon medál nyakláncra, fém, cca 5cm .............................................................................2 000
11479.Színházi látcső, apró hibákkal, 5×8 cm .................................................................................................3 000
11480.Mini üllő, vas, 5×9 cm ...........................................................................................................................1 000
11481.Fafogantyús réz pumpa, működik, h: 29,5 cm ......................................................................................1 000
11482.Vegyes bőr tétel: 3 db különféle tárca, 1 db csuklószorító, 1 db szütyő, nagyrészt jó állapotban,

különböző méretben ..............................................................................................................................1 000
11483.Agfa mikrofon eredeti dobozban, nem kipróbált állapotban ..................................................................1 000
11484.Sixtino fénymérő, eredeti, láncos dobozban, 6x7cm .............................................................................1 000
11485.Nagyítók, 2db, az egyik lencséje lepattanásokkal, h:15cm ...................................................................1 000
11486.Schuco BMW 1072-es sz. kis autó, jelzett, 24cm .................................................................................3 000
11487.The Polár express hógömb, 7x10cm ....................................................................................................1 000
11488.Fém gyertyatartó, m:12,5 cm ................................................................................................................1 000
11489.Türkiz és korall kövekkel díszített fülbevalópár angyalos függővel .......................................................2 000
11490.cca 1920 Le Khédive egyiptomi cigarettásdoboz / Egyptian cigarette box, 15x10x3,5 cm ...................2 800
11491.Különböző lencsék bőr dobozban,4db, 9x13x4cm ................................................................................1 600
11492.Berakásokkal és gyöngyökkel díszített, keleti, füstölő tartó, réz, 29x3x3cm .........................................3 000
11493.Gruss aus München fém levélnehezék, 8×9 cm ...................................................................................1 000
11494.Pálmafa, festett ón, m:12 cm ................................................................................................................1 000
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11495.Különböző lencsék bőr tokban,5db, 8x4cm ..........................................................................................1 200
11496.cca 1970 Aranyozott öngyújtó, 7x3cm .....................................................................................................800
11497.Csipkeveréshez használt faragott és festett eszköz (2db), egyik fej sérült, h:15 cm ............................1 000
11498.Kézzel faragott kagyló, "Wörthersee" felirattal, 5×8 cm ........................................................................1 000
11499.Tungsram Halogen MR16 50mm, 1500, izzók, 4db, eredeti bontatlan csomagolásban .......................1 000
11500.Ruhadíszek, textil, összesen: 7 db ...........................................................................................................800
11501.Berakásokkal és gyöngyökkel díszített, keleti, füstölő tartó, réz, 26x3cm ............................................3 000
11502.Dombornyomott mintával díszített ón tálka, karcolásnyomokkal, d: 18 cm ...........................................1 400
11503.Állítható, összeszerelhető fém karácsonyfa-tartó .................................................................................1 000
11504.Puma vadászkés, jó állapotban, h: 27 cm .............................................................................................1 000
11505.cca 1970 Sorszámozó, eredeti dobozában, használati útmutatóval, jó állapotban, h: 15 cm ...............2 000
11506.Fém szénsavpatron tartó doboz, 10 db használt patronnal, 9,5×6 cm .................................................1 000
11507.cca 1930 Gentry pipadohányos doboz, fém, kopott, 10×7 cm ..............................................................1 000
11508.Derby retró tűzőgép, m: 9 cm ................................................................................................................1 000
11509.Izzók, 2db: Dimco 7375R/24 izzó bontatlan csomagolásban, Osram Halogen csepp, G9, 230/48w

bontott csomagolásban ............................................................................................................................800
11510.Retró fém B. V. öngyújtó .......................................................................................................................1 000
11511.Gyöngyház nyelű bicska, rozsdás, h: 16 cm .........................................................................................1 000
11512.Gramofont mintázó kisméretű retró réz asztali dísz, m: 5,5 cm ............................................................1 000
11513.cca 1970 54 darabos francia kártya pakli, "Tabu" pornóképekkel ........................................................2 000
11514.LAKISZ 8 db-os súlykészlet, fa dobozban, hiánytalan ..........................................................................5 000
11515.1 db összecsukható fényképezőállvány, bőr tokjában, m: 21 cm (összecsukva), 105 cm (kinyitva) +

Kodak bakelit kisméretű összecsukható dianéző ..................................................................................1 000
11516.Nagyméretű diótörő bábu, az alján szétjön, m: 51 cm ..........................................................................1 400
11517.Régi, nagy barna maci, mozgatható fejjel és végtagokkal, hibás, m:66cm ...........................................3 000
11518.Vercingetorix, elektrolízises réz dombormű / Vercingetorix, brass bas relief, d: 40cm .........................4 000
11519.1974 Gazdagon faragott asztali tükör, jelzett, teteje ragasztott, m:55 cm ............................................8 000
11520.P.E monogrammal: Házi áldás, egyedi készítésű, fa, 49×35 cm ..........................................................7 000
11521.Antik huszár ruhás baba, fa, 45cm ........................................................................................................2 600
11522.Népviseletes baba, papírmasé? fejű, műanyag végtagokkal, pislogós, fa talapzatra rögzítve,apró

lepattanásokkal, m:37cm ......................................................................................................................2 600
11523.Mária a gyermek Jézussal, falra akasztható festett gipsz kép, sérült, 25x15 cm ..................................2 000
11524.Indiai teáskanna(15x31 cm), kis kiöntő és cukortartó tető nélkül, jelzett (MET E.R.N.S.), összesen:

3db ........................................................................................................................................................6 000
11525.Magyarcsák Mária (?-?): Dekoratív, gazdagon díszített, bélelt, réz ékszertartó doboz, jelzett, d: 11

cm, m: 16 cm .........................................................................................................................................1 000
11526.Hatkarú elektromos bronz csillár, (nem próbáltuk ki) d:51 cm ..............................................................8 000
11527.Szaruból készült vitorlás, fa árbocokkal, m:35 cm, h:43 cm .................................................................4 000
11528.cca 1935 Continental írógép, eredeti tokban Esztétikailag, műszakilag közepes állapotban. ..............2 000
11529.Réz mozsár törővel, m:10,5 cm, m:23 cm .............................................................................................3 200
11530.Sakk, 38×38 cm sakktábla, hiánytalan, apró lepattanással ..................................................................4 000
11531.Vegyes bolha tétel: pipacsmintás Thun cseh porcelán tányér, matricás, jelzett, kopásnyomokkal,

26,5 cm + kisméretű porcelán gyertyatartó, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 3 cm + kisméretű
fém-alabástrom asztali dísz, m: 9 cm ....................................................................................................1 000

11532.Nagyon vegyes bolha tétel: zsebrádió, fényképezőgép, könyvek, nyomtatványok, kisméretű pipa,
stb. ........................................................................................................................................................1 000

11533.Szőlő mintás réz tál közepén Fragonard képpel, matricás kerámia, d:13 cm, az egész tál d:26 cm ....2 000
11534.Dekoratív kézi tükör, üveg-fa, akasztható, 31×16 cm ...........................................................................1 000
11535.Drasche Porcellán Fayencegyár, Köszénbánya s Téglagyár Társulat Budapesten patikai porcelán

mozsár törővel, jelzett, m:16 és 26 cm/ Large vintage pharmacy mortar and pestle ............................6 000
11536.Antik Quahtat illatosító készülék, réz, javított h: 39 cm .........................................................................1 200
11537.Salgótarjáni áttételes, fém háztartási mérleg, jelzett, 40×14 cm ...........................................................3 000
11538.Bőr vadászkellék: emberi arccal díszített tölténytartó, szíjjal, 17,5×5,5×16 cm ....................................1 600
11539.Jelzés nélkül: Vadászaton, olajnyomat, papír, paszpartuban / Hunter scene 45×37 cm ......................3 000
11540.Fali maszkok és afrikai portrék, faragott fa, összesen:5 db, m:21-38 cm .............................................2 000
11541.Fezt viselő férfi portré, fali plasztika, faragott festett fa, jelzés nélkül, kopott, 61×34 cm ......................2 600
11542.Turbános férfi portré, fali plasztika, faragott festett fa, jelzés nélkül, kopott, 61×34 cm ........................2 600
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11543.Ezüstözött fém tál, jelzett, 41×23 cm ....................................................................................................2 600
11544.Retró diavetítő saját bőrdobozában, nem kipróbált állapotban .............................................................7 000
11545.Kézi gyalu h:28 cm, kézi véső h:32 cm .................................................................................................1 200
11546.Fa újságtartó, 41×39 cm .......................................................................................................................1 000
11547.cca 1960 Szovjet úti vasaló zsinórral, jó állapotban ..............................................................................2 600
11548.Jelzett alpakka csészék, tálca, váza, összesen:8 db ............................................................................2 000
11549.Iparművészeti alkotás, festett réz falikép, fa lemezen, jelzés nélkül, 40×17 cm ...................................4 000
11550.Jelzett iparművészeti alkotás, metszett réz falikép, fa lemezen, 36×11 cm ..........................................1 600
11551.3 db réz falitányér, d:21,5-25 cm, ..........................................................................................................3 600
11552.Sokszögletű üveg, hibátlan, m: 14 cm ..................................................................................................1 200
11553.Elektromos réz teáskanna, jó állapotban, m: 17 cm .............................................................................4 000
11554.Narancsszínű gömb alakú karácsonyfadísz, apró karcolásokkal, d: 6 cm ...............................................800
11555.Kis piros havas üveg csúcsdísz, h: 16 cm ............................................................................................1 200
11556.Hosszúkás lila karácsonyfadísz, h: 16 cm ............................................................................................2 000
11557.Karácsonyfadíszek fehér és arany színekben, 5 db, 4 db gyertyacsíptető ...........................................1 000
11558.Karácsonyfadíszek zöld és kék színekben, 5 db, kopásnyomokkal ......................................................1 000
11559.Csibe ezüst fészken, törött, csíptethető karácsonyfadísz .....................................................................1 000
11560.Fmh retro fa kávédaráló, m:17 cm ........................................................................................................1 200
11561.Aranyszínű palack karácsonyfadísz, h: 6 cm ........................................................................................1 000
11562.Vegyes karácsonyfadísz tétel piros, narancssárga és sárga színekben, 8 db, 1 db gyertyacsíptető ...1 000
11563.3 db angol fém teásdoboz(Twinings, St. James's Teas, English Breakfast Tea) ..................................1 000
11564.Clarks's és Heller Wiener Zuckerl fém doboz, m: 10 és 12 cm .............................................................2 000
11565.Faragott régi fadoboz, kulcs nélkül, 30x19x9 cm ..................................................................................2 000
11566.Antik, intarziás fa doboz, kulcs nélkül, béléssel, 20×15,5×5,5 cm ........................................................2 000
11567.Faragott fa gyertyatartó gyertyával, m: 12 cm; fa sószóró, 6x4,5 cm ...................................................1 200
11568.Gömb alakú fehér kerámia olajmécses, m: 12 cm ................................................................................1 200
11569.Nagy űrtartalmú (414 ml) Starbucks bögre, fa rátéttel, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 8 cm, m: 15

cm ............................................................................................................................................................800
11570.Dekoratív, halmotívumos alumínium kulacs, műanyag fedéllel, m: 23,5 cm .........................................1 200
11571.Görög motívumos felakasztható fali konzol, kopásnyomokkal, 18×8,511,5 cm ....................................2 000
11572.DMR (Veb Dieselmotorenwerk Rostock) jelzett kávédaráló, m: 21 cm .................................................4 000
11573.Réz kávédaráló kis oszloptartó puttókkal, javított, 18x9x9 cm ..............................................................4 000
11574.Vegyes réz tétel: tál, 2 db gyertyatartó, szalvétatartó ...........................................................................4 000
11575.Gravírozott, feliratozott üveg földgömb, fém-műanyag tartóval, m: 8,5 cm ...........................................1 600
11576.Színes Monet nyomat: Argenteuili híd, 36×49 cm .................................................................................1 000
11577.Őzbak trófea, "Pallag, 1919. okt. 3." felirattal, dekoratív fa talapzattal .................................................6 000
11578.12 személyes kétszintes étkészlet-tartó doboz, fedelén kopásnyomokkal, kulcs nélkül, 66×34×11

cm .......................................................................................................................................................12 000
11579.Japán lakk doboz 19×20×6,5 cm ........................................................................................................11 000
11580.Műanyag elefántfejekkel díszített párologtató, üveg rátéttel, m: 13,5 cm ................................................800
11581.Kínai Tang stílusú csontőrlemény ló szobor, jelzés nélkül, m: 9,5 cm ................................................26 000
11582.Báthory címeres díszcsempe, jelzett, lepattanásokkal, 290x230mm  ...................................................4 000
11583.Fürdőszobai tartó szett: Fokefe- és szappan, valamint vécépapír-tartó, műanyag, eredeti, kicsit

sérült csomagolásában .........................................................................................................................1 000
11584.Egy cipősdoboznyi különféle játék: autó, bábuk, LinguaCard angol nyelvű kártyajáték pakli,

Kinder-játékok, stb., némelyik kis hiánnyal ...........................................................................................1 000
11585.Rába-lux falra szerelhető ufólámpa, saját dobozában ..........................................................................1 000
11586.Márer Ármin Paprikakiviteli Cég Szeged régi fém doboza, hét nyelven feliratozva, 14x8x8 cm ...........1 800
11587.Lovas családi kép, nyomat, sérült keretben, 10×14 cm ........................................................................4 000
11588.Lovasok talákozása, nyomat, sérült keretben, 10×14 cm .....................................................................4 000
11589.A Mordvin Köztársaság hímzett zászlaja / Embroided flag of Mordovia 55x75 cm ...............................2 600
11590.Márvány asztali toll és tintatartó / marble desk set 24x18 cm ...............................................................3 400
11591.cca 1900 Tiszta bőr írat rendező réz díszítésekkel, felújítandó, 35x25cm ............................................4 400
11592.Ding Ball retró gyerek flipper, egy égő hiányzik, leírással, eredeti dobozában, 45×26 cm ...................6 000
11593.cca 1930 Linguaphone hordozható gramofon, nem működik / Linguaphone portable gramophone,

doesn't work, 41x31x16cm ..................................................................................................................14 000
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11594.Faragott fa tükör, jelzés nélkül, tükör méret: 29×23 cm ........................................................................5 000
11595.cca 1970-1986 Nagy vegyes kártyanaptár tétel (OTP, Nimród, MOKÉP, Totó-lottó, Skála, stb.),

összesen kb. 537 db .............................................................................................................................4 800
11596.Századfordulós budapesti képeslapok igényesen paszpartuzva, üvegezett fa keretben. Összesen

9 db. Remek dekorációnak otthonra, vagy kávézóba / Vintage Budapest postcards in glassed
frame 22x14 cm ..................................................................................................................................16 000

11597.Rendkívül igényes, elegáns Samsonite utazó öltönyszállító táska / Suit travelling bag .....................12 000
11598.Dekoratív, bogarakat, csigát is ábrázoló csendélet nyomat jó keretben. 45x62 cm .............................2 000
11599.Füles régi nagy tálca, fém, foltos, 46×40 cm .........................................................................................6 000
11600.Olvashatatlan jelzéssel: Férfi portré. Faragott festett fa, fali kép, 34×22 cm ........................................3 000
11601.Felakasztható fa sodrófa, h: 70,5 cm ....................................................................................................1 000
11602.Virágmintával díszített fa doboz, kulcs nélkül, 21x14x7 cm ..................................................................2 000
11603.1990 Tokaji Édes Szamorodni, 500 ml .................................................................................................4 200
11604.Canon CanoScan LiDE 210 fénykép- és dokumentumszkenner (A4), a fedele lejár, kábel és

illesztőprogram nélkül (USB-vel működik), egyébként jó állapotban, szkennelőfelület: 31×22 cm .......6 000
11605.Műgyanta oroszlán, jelzés nélkül, 125x170mm   ..................................................................................2 000
11606.Bistro kerti párnák eredeti csomagolásban, újszerű állapotban, jelzett, 4db ........................................3 000
11607.Dekoratív, csontokkal és koponyával gazdagon díszített, halálmotívumos gipszmarkolatú és

-hüvelyű tantó japán tőr, hozzá tartozó, csontvázkezet formázó gipsz tartóval, pengehossz: 16,5
cm, teljes hossz: 29,5 cm, tartó magassága: 18 cm .............................................................................2 000

11608.3 db különféle régi maci, sérülésekkel, különböző méretben ................................................................5 000
11609."Csermelyvölgy 18, Kassa" feliratú fém lámpadísz, 23x20 cm .............................................................5 000
11610.Vegyes akvárium tétel: fauna box, oxigénpumpa, hőmérő, porlasztók, vízinövény, kis műanyag

halacskák ..............................................................................................................................................1 400
11611.Vegyes bolha tétel érdekességekkel(cipőkrém, kulcstartó, stb.) ..........................................................1 000
11612.Jelzett porcelán fejű és végtagú játékbaba, jó állapotban, m:42 cm .....................................................5 000
11613.Koh-i-noor nyomókapcsok illusztrált fém doboz, 17x22x9cm/ Koh-i-noor metal box, 17x22x9cm .......6 000
11614.Alpakka kávéházi tálca, jelzés nélkül, 26×22 cm, .................................................................................1 000
11615.Porcelán fejű és végtagú játékbaba, apró lepattanás a talpán, m:38 cm ..............................................1 600
11616.Trabucos pipadohány, fa doboz,kopott állapotban, 22x11x12cm / Trabuco tobacco, wood box,

22x11x12cm ..........................................................................................................................................7 000
11617.Első Kecskeméti Konzervgyár R.T. fém doboz,kopott állapotban, 35x15x6cm /First Preserves

Kecskemét, metal box,35x15x6cm .......................................................................................................8 000
11618.Retró fürdőszobai mérleg, jelzett (Mérleggyár), működik, 28×25 cm ....................................................1 000
11619.Sok, csontból, ill. csontőrleményből készült különféle figura és korong, filc talppal, különböző

méretben, egy részük apró kopásnyomokkal vagy kisebb sérülésekkel ...............................................3 000
11620.5 db különféle régi orvosi eszköz: tonométer, 2 db szemfenéktükör (oftalmoszkóp), stb., saját

dobozaikban ..........................................................................................................................................2 600
11621.Nagy vegyes bizsu tétel, kb. 5 kg ..........................................................................................................5 500
11622.Nagy vegyes bolha tétel: diótörő, fényképezőgépek, evőeszközök, mágneses sakk készlet (2 db),

retró ébresztőóra, babaházba való bútorok, stb. ...................................................................................6 000
11623.Nagy vegyes bolha tétel: fa, fém és réz eszközök: edények, kancsó, pohár, kiöntő, stb. ....................3 000
11624.cca 1950 Thermosuper mobil kályha és tűzhely, fém, jelzett, m: 60 cm ...............................................6 000
11625.cca 1970 Iraki légitérsaság londoni irodájának táblája, 36x25x4 cm / cca 1970 Board of Iraqi

Airways, 36x25x4 cm ............................................................................................................................6 000
11626.Régi mérleg réz tányérokkal, jó állapotban, 35x24x16 cm ....................................................................6 000
11627.Régi kávédaráló, 17x11x11 cm .............................................................................................................2 000
11628.Antik kandalló piszkavastartó, rozsdás, m:45 cm .................................................................................2 000
11629.Férfi alakot ábrázoló irredenta szobor. Nem, nem soha felirattal! Gipsz. Visszaragasztott fejjel,

36cm .....................................................................................................................................................2 400
11630.Napszemüveg Oxydo jelzéssel, használt ..............................................................................................2 600
11631.Retró napszemüveg, jó állapotban ........................................................................................................1 600
11632.Napszemüveg,Polaroid jelzéssel, jó állapotban ....................................................................................1 600
11633.Napszemüveg, jelzés nélkül, jó állapotban ...........................................................................................1 600
11634.Napszemüveg Avanglion jelzéssel, olasz, használt ..............................................................................1 600
11635.Napszemüveg Ralph Lauren jelzéssel, használt ..................................................................................2 600
11636.Retro kávéfőző, jelzett (F.F), 36×33×21 cm ..........................................................................................3 000
11637.Melegentartó tányér, gyerekmotívumos porcelán betéttel, d: 17,5 cm .................................................1 400
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11638.2 db bőröv + nyakkendő szett, saját dobozában ...................................................................................1 000
11639.Egy doboznyi vegyes bizsu tétel: különféle karkötők, nyakláncok, stb. + órák, érmék .........................3 000
11640.Dienes Reform retró műanyag kávédaráló, m: 23,5 cm ........................................................................1 600
11641.Babaházba való fa bútorok: komód, kredenc, zsúrkocsi, székek, asztal, stb., saját dobozában ..........2 000
11642.Sharp Rádió, 1 csavar hiányzik,fogantyú lejár, elemmel, nem kipróbált állapotban,28x18cmcm .........3 000
11643.Gazdagon díszített ötágú gyertyatartó, ezüstözött fém, hamis jelzéssel, m:41 cm ............................12 000
11644.Paulmann 75W GU10, Halogen 230V izzók, 2db, eredeti bontatlan csomagolásban ..........................1 600
11645.Régi vasaló, öntött vas, 19×23 cm ........................................................................................................1 200
11646.Antik fa-réz kávédaráló, sérült, m:23,5 cm ............................................................................................2 000
11647.2 db Vodafone 125 telefon, töltővel, eredeti dobozában, 10,5×4 cm ....................................................2 000
11648.Vitorlással díszített, fém hamutál CG jelzéssel, d:19cm, m:19cm ........................................................2 000
11649.Dekoratív csiszolt üveg váza fém talppal, hibátlan, m:23 cm ................................................................3 200
11650."Nostalgic Moments" figura, festett műgyanta, m:15 cm .......................................................................3 000
11651.Figurális antik gyertyatartó, festett vas, m:24 cm ..................................................................................6 000
11652.Aufsteckbrinner petróleum lámpa, üvegen apró lepattanás, m:29 cm ..................................................3 000
11653.Alpakka gyertyatartó, jelzett (P.V. alpakka), m:20,5 cm ........................................................................2 000
11654."Hotel Béke" feliratú pezsgős vödör, plasztikus díszítéssel, fém, karcolásokkal, m:23 cm, d:19,5 cm .9 500
11655.Talpas tortakínáló, fém, apró horpadásokkal, " Latorcai" felirattal, m:14, d:25 cm ...............................3 200
11656.Dekoratív fém krumplinyomó, h: 31 cm .................................................................................................1 000
11657.Kisméretű, dekoratív rézmozsár, törővel, m: 5 cm (mozsár), h: 7,5 cm (törő) ......................................1 200
11658.1978 Retró orosz úti vasaló, saját dobozában, leírással, Keravill magyar jótállási jeggyel ..................1 000
11659.Retró tárcsázós telefon, fehér színű .....................................................................................................1 000
11660.Retró tárcsázós telefon, fekete színű ....................................................................................................1 000
11661.2 db dekoratív, retró termosz, különböző méretben ..............................................................................1 000
11662.cca 1930 Nitromint tabeltta papír gyógyszeres dobozka / Paper medicine box 6x6 cm .......................4 600
11663.cca 1930 Remtsma cigaretták zománcozott fém dobozka / Metal tobacco box 12x8 cm .....................5 500
11664.cca 1910 Czirják menthe bonbon díszes bonbonos papírdobozka / Bonbon box made of paper d:8

cm .........................................................................................................................................................6 000
11665.cca 1930 Schuller féle rond-toll papírdobozka tollhegyekkel ................................................................4 000
11666.cca 1930 bayer aspirin zománcozott fém gyógyszeres dobozka / Metal medicine box 7x6 cm ...........4 000
11667.cca 1930 Leukoplast zománcozott fém gyógyszeres dobozka / Metall medicine box d: 4 cm .............5 500
11668.cca 1930 Rácz János gyógyszerész, bajuszpedrő zománcozott fém dobozka ....................................4 000
11669.cca 1930 Noseda hintőpor papír és fém doboz jó állapotban 12 cm ....................................................6 500
11670.cca 1930 Trianon rajszeg papírdoboz tartalommal 7x5 cm ..................................................................5 000
11671.cca 1930 Alugol tabletta zománcozott fém dobozka 8x5 cm ................................................................4 600
11672.cca 1950 Kodein tabletta zománcozott fém dobozka ............................................................................4 800
11673.cca 1930 Siccofaex száraz élesztő jelzett zománcozott fém doboz M:F: jelzéssel 10 cm ....................6 000
11674.cca 1930 Chinoplast ragasztó szalag zománcozott ..............................................................................8 000
11675.cca 1930 Eucarbon tabletta fém gyógyszeres doboz / Metal medicine box d:6 cm ..............................4 600
11676.cca 1930 Silargetten tabletta zománcozott fém gyógyszeres dobozka / Enameled metal pil box 7x5

cm .........................................................................................................................................................4 000
11677.cca 1900 Ligeti és Bíró, Vígszínház utca, gyufa/varrókészlet tartó fém dobozka fém dobozka 6x5

cm .........................................................................................................................................................6 000
11678.cca 1946 Gyorskötöző bontatlan csomag .............................................................................................3 400
11679.cca 1940 Steril gaze Vajna és társa gyógyszeres papírdobozka 11x7 cm ...........................................5 500
11680.cca 1930 Karill pastilla zománcozott fém gyógyszeres dobozka / Enameled metal pil box 5x5 cm .....4 800
11681.cca 1930 Mentanol: Menthol, Cocain, Borax tabletta zománcozott fém dobozka belül reklámmal 7x6

cm .........................................................................................................................................................3 600
11682.cca 1930 Weiss Manfréd cukrozott gyümölcs zománcozott fém édességes doboz / Enameled metal

bonbon box d: 10 cm .............................................................................................................................7 000
11683.cca 1930 Wills passing clouds dohány fém dobozka litho papír címkével / vintage metal tobacco

box with litho label 8 cm ......................................................................................................................14 000
11684.HP G1 függvénygenerátor eredeti dobozában leírással, jó állapotban. Hangeszközök, elektromos

berendezések teszteléséhez .................................................................................................................5 000
11685.Patkómérleg, h: 27 cm ..........................................................................................................................3 000
11686.Retró keletnémet vadászmotívumos Dreko italnyitó szett: bornyitó, sörnyitó, bordugó, utóbbi sérült ..1 000
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11687.3 db dekoratív réz fogas, m: 20 cm .......................................................................................................1 000

Képkeretek
11688.Maksymets Viktor: Gazdagon díszített, aranyozott, egyedi készítésű fa képkeret, pácolt hársfa,

jelzett, belső méret: 74,5×54,5 cm, külső méret: 95,5×76 cm .............................................................17 000
11689.Egyedi készítésű dekoratív képkeret, faragott, aranyozott hársfa, hibátlan állapotban, belső: 35×52

cm, külső:45×61 cm / Hand crafted unique frame ...............................................................................14 000
11690.Egyedi készítésű dekoratív, faragott, aranyozott, hársfa keret, hibátlan állapotban, belső:26×21 cm,

teljes méret:41×36 cm / Hand crafted unique frame .............................................................................7 000
11691.Aranyozott fekete antik hatású képkeret, viseltes állapotban, belső: 32x19 cm, külső: 44x30 cm .......2 000
11692.Aranyszínű fa képkeret, 29x29 cm ........................................................................................................1 200
11693.Aranyszínű fa képkeret, 29x29 cm ........................................................................................................1 200
11694.Üvegezett modern képkeret tétel,különböző design, hasonló méretben, egy repedt széllel,12db, cca

17x14cm ................................................................................................................................................5 000
11695.Fa képkeret üvegezett nyomattal, belső:24×32 cm, külső:32×40 cm ...................................................1 000
11696.Neobarokk réz asztali képkeret, belső:12×9 cm, külső:29×18 cm ........................................................8 000

Muzeális borok
11697.Mathias Rex félszáraz fehér különleges érlelésű pezsgő, palackozta a Hosszúhegyi Állami

Gazdaság, 0,75 l ...................................................................................................................................1 800
11698.Raynal Napoleon French Grape Brandy, 0,7l .......................................................................................5 000
11699.R. Jelinek Slovácká Borovicka, 0,7l , eredeti dobozban .......................................................................4 000
11700.1980 Törley Jubileumi pezsgő, bontatatlan csomagolásban, eredeti dobozában, 1,5 l ......................10 000
11701.Seguin Napoleon French Brandy, bontatlan csomagolásban ...............................................................8 000
11702.2008 Juhász pince: Paptag rozé. Bontatlan palack minőségi bor. ........................................................1 000
11703.2008 St, Andrea 1/2 félszáraz chardonnay minőségi bor, bontatlan palackkal  ....................................1 400
11704.1997 Gundel Egri bikavér. 0,75l bontatlan palack. / 1997 Vintage Hungarian red wine. ......................4 000
11705.Cheval Noir Rare French Brandy, 0,7l ..................................................................................................5 000
11706.1991 3 puttonyos Tokaji Aszú bontatlan palack minőségi bor. .............................................................5 000
11707.1991 3 puttonyos Tokaji Aszú bontatlan palack minőségi bor. .............................................................5 000
11708.1989 3 puttonyos Tokaji Aszú bontatlan palack minőségi bor. .............................................................6 000
11709.cca 1980 Unicum 0,5l. Bontatlan üveg, retro díszdobozban. ................................................................3 600
11710.cca 1980 Napóleon Maxime konyak. Bontatlan üveg, díszdobozban. ..................................................3 000
11711.cca 1990 Metaxa *** konyak. Bontatlan palack. ....................................................................................2 600
11712.cca 1980 Egri Bikavér minőségi vörösbor. Bontatlan palack. ...............................................................1 000
11713.cca 1970 I. L. Ruffino Chianti minőségi vörösbor. Bontatlan palack. ....................................................3 000
11714.cca 1965 Tokaji Szamorodni édes bor, palackozó üzem: Tolcsva. Bontatlan palack. ..........................4 000
11715.1968 Tokaji Aszú édes bor, palackozó üzem: Tolcsva. Bontatlan palack. ............................................7 000
11716.1969 Tokaji Szamorodni édes bor, palackozó üzem: Tolcsva. Bontatlan palack. ................................4 000
11717.1991 3 puttonyos Tokaji Aszú bontatlan palack minőségi bor. Szép állapotban ..................................5 500
11718.1991 3 puttonyos Tokaji Aszú bontatlan palack minőségi bor. .............................................................5 000
11719.1989 Tokaji Oremus bontatlan palack minőségi bor 0,5l. .....................................................................3 600
11720.cca 1975 Vinum Tokajiense passum, 5 puttonyos tokaji aszú, eredeti dobozában 0,3 l ......................6 000

Parafilatélia
11721.1922 Károly király gyászbélyeg négyestömb ........................................................................................5 000
11722.1920 Lavotta János fogazott + vágott bélyeg .......................................................................................4 000
11723.~1920. 4f kettes ívben + 10f kettes ívben, adomány "A siket-némák kolozsvári intézete részére"

2x2-es párban Hungary ~1920. 4 Fillér in sheet of 2 + 10 Fillér in sheet of 2, donation for the
"Deaf-mute Institute of Cluj" ..................................................................................................................4 000

11724.1920/2d Pátkai bélyegáruház (20.000) (sarokhiba) ..............................................................................3 800
11725.Magyar Szocialista Munkáspárt 2 db levélzáró bélyeg .........................................................................3 000
11726.1931 VIII. Bélyeggyűjtő nap 2 db keretbélyeg .......................................................................................3 000
11727.1933-39 Újpest, Őszi vásár, Amatőrök 3 db emlékbélyeg ....................................................................3 000
11728.Somogy vármegye 5 db pecsétbélyeg ..................................................................................................3 000
11729.Pécs Maurus 4 klf levélzáró négyestömbökben (fogelválás / aparted perfs) ........................................2 800
11730.5 db klf pecsétbélyeg ............................................................................................................................2 600
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11731.1942-1943 2 klf BUÉK Rampacher .......................................................................................................2 400
11732.I. világháborús 4 db levélzáró ...............................................................................................................2 000
11733.1941-2002 4 db Széchenyi levélzáró ....................................................................................................2 000
11734.I. Világháború 9 db levélzáró, közte tévnyomat pár ..............................................................................2 000
11735.I. Világháború 11 db levélzáró, közte tévnyomat és 3-as csík ..............................................................2 000
11736.A Világháború emlékére sor + pecsétbélyeg .........................................................................................2 000
11737.1920 Hadifoglyok részére 2 db ívsarki segélybélyeg ............................................................................1 600
11738.ELMA Bélyeggyűjtő Egyesült 2 db levélzárópár ...................................................................................1 600
11739.Bélyegkiállítások 6 db levélzáró ............................................................................................................1 600
11740.Pest- Pilis- Solt- Kiskun Vármegye 5 db pecsétbélyeg .........................................................................1 600
11741.1927 2 klf Cserkész levélzáró ...............................................................................................................1 600
11742.Irredenta kisívpár (piros-zöld) ...............................................................................................................1 600
11743.Irredenta Nem! Nem ! Soha! fogazott + vágott .....................................................................................1 600
11744.Békésvármegye és Biharvármegye 8 db pecsétbélyeg ........................................................................1 400
11745.Csondrád és Csíkvármegye 8 db pecsétbélyeg ....................................................................................1 400
11746.1945 Baromfi adóbélyeg 2 hármastömb ...............................................................................................1 400
11747.Eger város 8 db pecsétbélyeg ...............................................................................................................1 400
11748.16 db Szakmai tagdíj és adománybélyeg .............................................................................................1 400
11749.I. világháborús 3 db levélzáró ...............................................................................................................1 400
11750.I. Világháború: Mikulásnap levélzárók, 2 klf hármascsík .......................................................................1 200
11751.Tiltakozás Trianon ellen 2 klf levélzáró .................................................................................................1 200
11752.1925 Cruzada Misionera 5 klf színű adománybélyeg ...........................................................................1 200
11753.1920 ELMA - NEM,NEM,SOHA! háromnyelvű irrendenta levélzáró, 3 db. ...........................................1 200
11754.1915 A harcolók családjáért sor, Vöröskereszt 2 klf nyomás stecklapon .............................................1 200
11755.6 db Eucharisztikus levélzáró ................................................................................................................1 200
11756.1929 Országos Mezőgazdasági Kiállítás tiszteletjegy ..........................................................................1 200
11757.Barsvármegye pecsétje 5 db levélzáró .................................................................................................1 200
11758.ARAD SZ. KIR. VÁROS TACSÁCSA 8 db pecsétbélyeg .....................................................................1 200
11759.2 db Giustizia per L'Ungheria levélzáró világoskék és sötétkék színben ..............................................1 000
11760.2004 90 éves a Magyar Vívószöbetség, Ifjúsági Béylegkiállítás Várpalota, levélzáró ..........................1 000
11761.1924 Magyar Lovasegylet 5 db tagdíj bélyeg ........................................................................................1 000
11762.2010 Múzeumi délutánok a Bélyegmúzeumban "Toborzóbélyeg" ........................................................1 000
11763.I. és II. világháborús levélzárók, 7 db ....................................................................................................1 000
11764.2002 Hunfila levelezőlap magánkiadás (Debrecen) No 0071 ...............................................................1 000
11765.2002 Hunfila levelezőlap magánkiadás (Debrecen) No 0070 ...............................................................1 000
11766.2002 Hunfila levelezőlap elsőnapi bélyegzéssel ...................................................................................1 000
11767.1925 Jókai kiállítás levélzáró kisív ........................................................................................................1 000
11768.1913 Nemzetközi és rendszerközi gyorsírókongresszus, kiállítás, 4 db klf levélzáró ...........................1 000
11769.1912 Bécsi Eucharisztikus kongresszus levélzáró négyestömb  ..........................................................1 000
11770.Grönland 4 db levélzáró és okmánybélyeg ...........................................................................................1 000
11771.Franciaország 10 db régi levélzáró ..........................................................................................................800
11772.14 db régi észak-európai levélzáró ..........................................................................................................800
11773.Svájc 6 db levélzáró .................................................................................................................................800
11774.USA 16 db régi levélzáró .........................................................................................................................800
11775.7 db bélyegkiállítási levélzáró ..................................................................................................................800
11776.Ausztria 7 db levélzáró .............................................................................................................................800
11777.10 db háborús levélzáró ...........................................................................................................................800
11778.1925 8 db Jókai levélzáró ........................................................................................................................800
11779.6 db irredenta levélzáró ............................................................................................................................800
11780.1965 Bécsi WIPA bélyegkiállítás levélzáró kisív feketenyomat ............................................................2 600
11781.1910 Gyermekvédelmi egyesület 12 db német levélzáró vastagpapíron ..............................................2 000
11782.Budapest Székesfőváros, Szent Rókus kórház 12 db pecsétbélyeg ....................................................2 000
11783.Peace, 9 db klf levélzáró .......................................................................................................................2 000
11784.Peace, 9 db klf levélzáró .......................................................................................................................2 000
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11785.1928-30, 8db klf Magyar-Hét levélzáró .................................................................................................2 000
11786.21 db Erzsébet királynét (Sisi) ábrázoló levélzáró ................................................................................1 800
11787.1914-1915 Babakiállítás levélzáró kisív fehér papíron, benne 3 sérült (hát- és színoldalán betapadt)

...............................................................................................................................................................1 600
11788.20 db német jótékonysági bélyeg, közte perfolt és felülnyomott tömb ..................................................1 600
11789.Turista bélyegek 4 db ............................................................................................................................1 400
11790.310 db ajánlási ragjegy kivágáson, kis dobozban .................................................................................1 200
11791.32 db levélzáró, bankjegybélyeg, segélybélyeg stb. .............................................................................1 000
11792.16 db levélzáró, közte Hungarikák ........................................................................................................1 000
11793.1979 Népi Olimpiai Játékok, kisív 20 db erotikus és pornográf rajzú levélzáróval ................................1 000
11794.Lengyel Szolidaritás adománybélyegek, blokkok, kisívek, emléklapok, emlékívek gyűjteménye 2

db 12 lapos A/4 berakóban. Rendkívül érdekes, ritkán látható, nagy volumenű anyag, több éves
lengyelországi adakozás és gyűjtés eredménye. ................................................................................70 000

11795.Vegyes okmánybélyeg és parafilatélia tétel az egész világból, sok érdekességgel és ritkasággal,
118 db ...................................................................................................................................................2 800

11796.1915 Katonák karácsonya bélyegfüzet borító és füzetlat + 3 db adománybélyeg berakólapon ...........3 000
11797.12 db német levélzáró ...........................................................................................................................2 000
11798.Irredenta kisív 2 klf színben ..................................................................................................................2 000
11799.1944 Közigazgatási Vöröskereszt bélyegek táblázata: A4-es színes fénymásolat, hátoldalán

táblázatban szedett információkkal (tervező, méret, nyomdatechnika stb.) + csomagbélyeg ..............1 200
11800.1942 Honvédkarácsony 2 db emléklap 8-8 db levélzáróval ..................................................................1 000

Okmánybélyegek
11801.1914 4K okmánybélyegek próbanyomat karton papíron, 12-es tömb .................................................11 000
11802.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 500f sárgásbarna négyes kisív 2 bélyegben vízjelrészlet

felülbélyegzéssel (60.000) ..................................................................................................................12 000
11803.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 10f narancs négyes kisív 1 bélyegben vízjelrészlet (35.000)

...............................................................................................................................................................8 000
11804.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 500f sárgásbarna négyes kisív 1 bélyegben vízjelrészlet

(35.000) .................................................................................................................................................8 000
11805.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 1000f borvörös négyes kisív felülbélyegezve (24.000) ......6 000
11806.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 10/50f négyes kisív (24.000) .............................................6 000
11807.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 20f zöld négyes kisív (20.000) ...........................................6 000
11808.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 100f kék négyes kisív (20.000) ..........................................6 000
11809.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 100f kék négyes kisív felülbélyegzéssel (20.000) .............6 000
11810.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 50f sötétlila négyes kisív felülbélyegezve (24.000) ...........6 000
11811.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 10f narancs négyes kisív felülbélyegezve (20.000) ...........6 000
11812.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 200f sötétbarna négyes kisív felülbélyegezve (24.000) .....6 000
11813.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 1000f borvörös négyes kisív vízjelrészlet az ívszélén

(24.000++) .............................................................................................................................................6 000
11814.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 200f sötétbarna négyes kisív vízjelrészlet az ívszélén

(24.000++) .............................................................................................................................................6 000
11815.23 db Számlailleték bélyeg ...................................................................................................................2 000
11816.20 db Számlailleték bélyeg ...................................................................................................................2 000
11817.Szállító és fuvarlevél 7 db kivágás ........................................................................................................2 000
11818.5 db Szignetta kivágás ..........................................................................................................................2 000
11819.1925 Okmány nagy összegű inflációs törvénykezési illetékbélyeggel ..................................................1 800
11820.5 db Szeged városi illetékbélyeg ...........................................................................................................1 600
11821.OMBI, Számolólap illeték, tűzkő és ügyvédi illetékbélyeg, 14 db .........................................................1 400
11822.8 db Marhalevél kivágás .......................................................................................................................1 000
11823.Szovjetunió távközlési előfizetési bélyegek 3 klf pár .............................................................................1 000
11824.1931 6 db Konzuli illetékbélyeg és Kezelési költség bélyeg .................................................................1 000
11825.1919 6 db Szeged városi illetékbélyeg, közte eltolódott középrészek ..................................................1 000
11826.cca 1930 Budapest forgalmi adóbélyeg 12 db részben lyukasztással érvénytelenítve ........................1 000
11827.cca 1890 7 db okmány és hirdetménybélyeg kivágáson .......................................................................1 000
11828.cca 1860 12 db hirdetménybélyeg 1kr és 2kr .......................................................................................1 000
11829.cca 1890 4 db okmánybélyeg kivágáson .................................................................................................800
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11830.Észak-Európa 25 db okmánybélyeg ........................................................................................................800
11831.Ausztria 20 db régi okmánybélyeg ...........................................................................................................800
11832.11 db levélzáró és adománybélyeg stecklapon .......................................................................................800
11833.27 db törvénykezési illetékbélyeg ............................................................................................................800
11834.1913 4 klf okmánybélyeg terv / 4 different fiscal stamps essays ........................................................80 000
11835.1943 Mezőtúr város lila "2"-vel felülbélyegzett okmánybélyeg + pár + hármas, négyes, ötös

csíkok, mindegyikben 1 db 1 oldalon vágott bélyeg (54.600) / Municipality of Mezőtúr fiscal stamp
with violet "2" with handstamp: 1 piece + pair + stripes of 3, 4, 5, all imperforate on 1 side  ..............24 000

11836.1943 Mezőtúr város fekete "2"-vel felülbélyegzett okmánybélyeg + pár + hármas, négyes, ötös
csíkok, mindegyikben 1 db 1 oldalon vágott bélyeg (57.750) / Municipality of Mezőtúr fiscal stamp
with black "2" with handstamp: 1 piece + pair + stripes of 3, 4, 5, all imperforate on 1 side  ..............24 000

11837.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 80f fogazatlan 4-es próbanyomata makkos vízjeles
papíron ................................................................................................................................................20 000

11838.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 80f fogazatlan 4-es próbanyomata makkos vízjeles
papíron ................................................................................................................................................20 000

11839.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 80f fogazatlan 4-es próbanyomata makkos vízjeles
papíron ................................................................................................................................................20 000

11840.1914 4K okmánybélyeg próbanyomat karton papíron, 12-es tömb / 4K fiscal stamp proof on
cardboard paper, block of 12 ..............................................................................................................12 000

11841.1925-1926 Forgalmi adó könyv, benne az inflációs periódus és utána a pengő időszak kezdetének
bélyegeivel, nagyon sok bélyeg sokféle címletben ...............................................................................4 000

11842.cca 1960 Balatoni halászok 4 fotó / Balaton fishermen 16x12 cm ........................................................4 000
11843.1948 Felülnyomott Miskolc városi illetékbélyeg + 3 ft okmánybélyeg 1910-es halotti anyakönyvi

kivonaton ...............................................................................................................................................2 600
11844.cca 1940 Honvédelmi szolgálatot teljesítő iparostársaink hozzátartozói megsegítésére

segélybélyeg 16-os kisív .......................................................................................................................2 000
11845.74 db váltó és számlailletékbélyeg + 4 db számla ................................................................................1 000
11846.6 db OKMÁNYBÉLYEG című periodika (2007-2009) ...........................................................................1 000
11847.1965 Okmány összesen 4 x100 ft, 22x50 ft, 2x30 ft, 12x20 ft, 3x10ft, 2x15 ft, 3x10ft, 3x5 ft

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................1 000
11848.1944-1949 52 db számla illetékbélyeg ..................................................................................................1 000
11849.1930-1946 2 db okmány nagy mennyiségú sima és inflációs okmánybélyeggel  .................................1 000
11850.1891-1950 32 db vegyes illetékbélyeg .....................................................................................................800
11851.Rákospalota városi illetékbélyeg 5P 20-as ívben ..................................................................................3 600
11852.1880-1934 400 db magyar illetékbélyeg berakólapon ..........................................................................1 000
11853.106 db okmánybélyeg közepes berakólapon ...........................................................................................800

Okmányok
11870.1788 Révay Pál báró (?-?) Turóc vármegyei örökös főispán, császári-királyi udvari tanácsos, a

királyi ítélőtábla tagja által Győr vármegye elsőfokú törvényszékének írt latin nyelvű levele
árvaügyekben, Révay aláírásával és Prileszky Gábor (?-?) ítélőtáblai segéd ellenjegyzésével,
rányomott viaszpecsét maradványával .................................................................................................3 000

11871.1802 A Dunántúli Református Egyházkerület latin nyelvű felirata a a Helytartótanácshoz különféle
egyházi ügyekben, rányomott viaszpecséttel ........................................................................................2 000

11872.1841 Rudolf Vince (1796-1865) budavári prépost, bethlemita kommendátor, vaskaszentmártoni
apát részére írt latin nyelvű, nagyrészt nyomtatott levél egyházjogi ügyekben, rányomott felzetes
viaszpecséttel ........................................................................................................................................2 000

11873.1856 DDSG fuvarlevél 6kr CM okmánybélyeggel / Bill of freight ..........................................................5 000
11874.1862 Marhalevél. Tolna. ........................................................................................................................1 000
11875.1866 DDSG fuvarlevél / Bill of freight ....................................................................................................4 000
11876.1868 Nemzeti Torna és Tűzoltó Egylet: Tornatanítói oklevél. ...............................................................4 000
11877.1857 Kolozsvár városi tanács nevében írt levél és beadvány német nyelven ......................................2 000
11878.1870 Rajner Pál belügyminiszter sokszorosított körlevele a kolozsvári pénzügyhatóság

feloszlatásáról. ......................................................................................................................................1 200
11879.1871 Nyugtatvány. Soroksár .................................................................................................................1 600
11880.1871 Pest központi főrajztanoda bizonyítvány ezüstműves részére .....................................................1 400
11881.cca 1871-1930 Vegyes okmány tétel, benne több bányászattal kapcsolatos is, min.30-40db .............1 200
11882.1873 Pest, Pest város főkapitánysága által szatócs számára kiállított iparjegy ...................................2 400
11883.1874 DDSG fuvarlevél ..........................................................................................................................2 600
11884.1876 Marhalevél Nagykőrös .................................................................................................................1 000
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11885.1876 Budai Közúti Vaspálya Társaság Igazolási jegy a pályák szabad használatáról az Óbudai cs.
és kir. 2. számu ruhatár egy katonája részére ......................................................................................8 000

11886.1879 Makó, a makói görögkatolikus esperesi hivatal felszólítása a beéli görögkatolikus esperesi
hivatalnak iskolaügyekben, Kabay Sándor makói parókus aláírásával, töredezett rányomott viasz
zárópecséttel .........................................................................................................................................1 000

11887.1880 A Nemzeti Torna Egylet oklevele az alapító Ábrányi Lajosnak. Litho. Hajtásnyomokkal. 54x44
cm .........................................................................................................................................................7 000

11888.1877 A Budai Közúti Vaspálya Társaság éves igazolási jegye, bérlete. .............................................18 000
11889.1881 Bécsi gyár díszes litho számlája ..................................................................................................1 200
11890.1883 Debrecen, Tanár számára kiállított igazolás kiváló munkavégzésről, szép viaszpecséttel, 50

kr okmánybélyeggel ..............................................................................................................................1 600
11891.1884 Ő Felsége a király nevében a budapesti kir. itélőtábla szeszjövedéki kihágás miatt új

tárgyalást rendel el, 34x21cm ...............................................................................................................2 800
11892.1885 Vadászati jegy Nyitrán kiállítva, 10x17cm/ Hunter card ...............................................................5 000
11893.1887 Díjkötelezvény a Generali biztosító 4 db nyomtatványa ..............................................................2 000
11894.1887 Bp., Őfelsége a király nevében kiadott ítélet húsfogyasztási adójövedéki kihágás ügyében,

szárazpecséttel .....................................................................................................................................2 800
11895.1888 Linz, származási igazolás Rudolf Freiherr von Lempruch részére kiállítva, 15 kr

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................2 000
11896.1890 A Pesti Hírlap újságot ábrázoló megrendelő lapja .......................................................................1 000
11897.cca 1890 Kitöltetlen igazolási jegy ........................................................................................................1 000
11898.1893 A temesvári kir. ítélő tábla 1. számu büntetőjogi döntvénye, 34x21cm .......................................1 800
11899.1894 A magyar kir. igazságügyminiszter fejléces papír államtitkári aláírással, 34x21cm .....................1 800
11900.1895 Kassa, a katolikus főgimnázium igazgatójának névre szóló igazolása iskolalátogatásról,

kivonattal az iskolai matrikulából, okmánybélyeggel .............................................................................4 000
11901.1896 2 db szállítólevél viaszpecséttel ...................................................................................................1 400
11902.1897-1898 2 db keresztelési és 1 db házassági anyakönyvi kivonat Pápáról, okmánybélyegekkel .....3 000
11903.1897-1898 3 db halálozási, illetve születési anyakönyvi kivonat Alsódabasról (Pest vm.), 1 db

kitöltött nyomtatvány, 2 db kézzel írott, okmánybélyegekkel ................................................................3 000
11904.6 db vegyes régi családi okmány: igazolások, iratmásolatok, nagyrészt megviselt állapotban ............5 000
11905.cca 1900-1940 Papírrégiségek, tábori posta lap, némi filatélia, Finn propaganda lap 9 db ..................2 000
11906.1900 Kuncz és Mössmer dekoratív számlája ........................................................................................1 200
11907.1904 Lichtewerden, Fridolin Springer díszes fejléces számla / invoice ................................................1 600
11908.1904 Törvénykezési ügyvédi javaslat, 9 oldal, 34x21cm ......................................................................2 400
11909.1905 Vadászati Jegy Budapesten kiállítva, középen, a hajtásnál kopottas állapotban, 11x17cm ........3 400
11910.1907 Pesti Magyar Kereskedelmi Bank törlesztési könyvecske ...........................................................1 600
11911.1907 Szabó mesteri biozonyítvány litho képpel 30x45 cm ...................................................................3 000
11912.1907 Szászváros, A rendezett tanácsú város részéről kiállított illetőségi bizonylat okmánybélyeggel .1 600
11913.1908 Díszes fejléces számla: Bruder Bracher C. Mech Möbelstoff Decken und Teppichfabriken.

Wien. Bútorszövet és szőnyeggyár. Bécs. okmánybélyeggel ellátva,29x22cm ....................................2 000
11914.1909 Házalókönyv, kb 7 db település bélyegzőjével megviselt állapotban ...........................................3 200
11915.1909 Maleczky Oszkár (1894-1972) operaénekes korcsolyázóegyleti belépőjegye .............................1 800
11916.1910 Nobel szíjgyártó és bőrös dekoratív számlája ..............................................................................1 600
11917.1910 Szegénységi bizonyítvány, Budapest székesfőváros VII. kerületének elüljárósága, 34x21cm ...1 200
11918.cca 1910 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta .............................800
11919.1911 MÁV vasúti kalauz előléptetéséről szóló okmány ........................................................................2 000
11920.1914 5 db Horvát nyelvű bányászati oklevél / 1914 Croation diplomas regarding mining ....................4 600
11921.1915 Bp., A Magyar Királyi Államvasutak által állomásmálházó lánya részére kiállított

személyazonossági igazolójegy hidegpecséttel ....................................................................................1 000
11922.1915 Bp., VII. Sziklai papír és tanszer kereskedés reklámos számla okmánybélyeggel ......................1 200
11923.1915 Emléklap adományról katona özvegyeknek és árváknak, 33x21cm ............................................1 800
11924.1915 Fényképes igazolójegy kereskedelmi utazó részére ....................................................................2 400
11925.1915 Nagyméretű oklevél, bizonyítvány szabómester részére 66x50 cm ............................................4 000
11926.1917-1923 3 darabos okmány tétel: két munkaviszony-igazolás a Központi Statisztikai Hivatalnál és

a Firenze Ipaművészeti Műhelynél töltött munkáról, valamint egy búcsúzó emléklap a volt kollégák
aláírásaival és jókívánságaival. .............................................................................................................1 800

11927.1917 Linz, származási igazolás Rudolf Freiherr von Lempruch részére kiállítva, 2 kr
okmánybélyeggel ..................................................................................................................................2 000
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11928.1919-1921 3 db, intézeti versenyen való részvételért járó dicsérő, illetve kitüntető oklevél Fodor
Ernő zeneiskolájából, Fodor Ernő (1878-1944) zongoraművész, zenepedagógus aláírásával. ...........3 000

11929.1919 Besztercebánya szeszgyár fejléces számla .................................................................................2 000
11930.1920 Az államrendőrség által kiállított igazoló jegy, későbbi feljegyzésekkel, a fénykép hiányzik. ......5 000
11931.cca 1920-1980 Nagy okmány tétel: 107 db vegyes magyar dokumentum, igazolvány, bizonyítvány,

stb. ........................................................................................................................................................5 000
11932.1920 Okmánybélyegek helyett postabélyegek Törökbecsén kiállított okmányon / Document with 3

postage stamps instead of document stamps .......................................................................................8 000
11933.cca 1920-1943 Weszely Béla lippai hordó gyáros reklámkártyája és Piry József bornagykereskedő

borpincészetének fejléces számlája ......................................................................................................1 800
11934.cca 1921-1960 8 db különböző vonatjegy és jegytömb ........................................................................2 400
11935.1922 Fényképes, kitöltött csehszlovák útlevél, prágai magyar kirendeltség bélyegzőjével, érdekes

bejegyzésekkel ......................................................................................................................................6 000
11936.1925 Harta, Az Állampusztai börtön veteményes kertjének tervrajza + egy kapcsolódó fuvarlevél .....3 000
11937.1924 Román népességnyilvántartó igazolvány / Population register ID ...............................................1 000
11938.1925 Paris, díszítőművészeti kiállítás programfüzet / Paris, decoratíve arts expo ...............................1 000
11939.1928 A Budapesti Labdarúgók Alszövetsége által játékos számára(Bosnyák László) kiállított

fényképes igazolvány ............................................................................................................................2 200
11940.1929 Kresz Károly (1886-1943) közgazdász névre szóló belépője az Amsterdami Kerekedelmi

Kongresszusra / ID for the International congress of commerce ..........................................................3 000
11941.1929 Magyar Királyi Kőbánya Kezelőség, Dunabogdány dokumentum ..................................................800
11942.1929-1934 A Rábaszabályozó Társulat 4 b dokumentuma, meghívók, napirendek, döntések ............1 400
11943.cca 1930-tól 4db bón és utalvány .........................................................................................................1 200
11944.cca 1926 Magyar Belhajózási Részvénytársaság céggel kapcsolatos okmányai:szerződések,

hivatalos levelek, ect., 11db ..................................................................................................................1 800
11945.cca 1930-tól 5db bón és utalvány .........................................................................................................1 400
11946.cca 1930 Bp., V. Ruczora vésnöki műterme reklám kártya, számlaként felhasználva .........................2 000
11947.1930 Bp., A Szent István Társulat hivatalos levele raktárossá való kinevezésről díszes fejléces

levélpapíron ...........................................................................................................................................1 600
11948.1930 A Magyar Nemzeti Szövetség jelen okmánnyal tanúsít arról, hogy Kremcsey Béla urat pártoló

tagja közé iktatta. Kartonra ragasztva, 21x13cm ..................................................................................2 000
11949.cca 1930 Maleczky Oszkár (1894-1972) operaénekes Közalkalmazottak Országos Gazdasági

Szövetkezete tagsági igazolvány ..........................................................................................................2 000
11950.1930 Szent Imre év Rendező Főbizottságának levele, melyben vételre ajánlja az általuk kiadott

Emlékkönyvecskét, 2db, 18x21cm ........................................................................................................1 000
11951.1932 A Csehszlovák Köztársaság által kiállított fényképes útlevél / Czechoslovakian passport ..........2 000
11952.cca 1933-1944 3 db borászattal kapcsolatos okmány: Kanász Miháy Bor- és gyümölcsszesz főző

szállítólevél, Czuppon Sándor bortermelő levelezőlap, M. kir. szőlő- és borgazdasági központi
kísérleti állomás által kiadott igazolvány ...............................................................................................1 800

11953.1933 A Vitézi Rend Örkényi Gazdaképző Iskolájának bizonyítványa. Grafikákkal díszített, néhány
szakadással a szélén 50x42 cm ...........................................................................................................6 000

11954.1934 Keszthely, herceg Festetics Főerdőhivatala által kiállított szolgálati bizonyítvány okleveles
erdőmérnök munkájáról, rajta a hercegi erdőtanácsos aláírásával .......................................................1 400

11955.1934 Belépőjegy a Budavári Koronázó Templomban tartott Szent István napján tartandó
ünnepségre, hajtott ...............................................................................................................................1 000

11956.1934 Bp., A M. kir. révkapitányság által kiállított igazolvány elektrotechnikus részére .........................1 800
11957.1937 Szövetborítású útlevél házaspár részére .....................................................................................2 400
11958.1935 Próbaidős rendőr tollbamondásos jelentése, gyakrolásként ........................................................1 200
11959.1937 Szász-Coburgi hercegek 2 db saját kézzel írt levele Sternberg grófnak ......................................1 000
11960.1937 Rajner Szász-Coburgi és Gothai herceg saját kézzel írt levele Sternberg grófnak .....................2 000
11961.1938 Károlyi Paula grófnő saját kézzel írt levele Sternberg grófnak .....................................................2 000
11962.1938 Bp., Részletes végrendelet aláírásokkal hitelesítve .....................................................................1 400
11963.1939 Belépő a képviselőház karzatára .................................................................................................1 000
11964.cca 1939-1953 Vegyes okmány tétel: közkórházi rádiódíj, mozibérlet, Szabad Nép előfizetési

nyugta, vasúti menetjegy, stb. ...............................................................................................................1 000
11965.1940 Magyar Közszolgálati Alkalmazottak ellátási jegye ......................................................................1 000
11966.1940 Motalkó jegy személygépjárómű számára. (Benzin és alkohol keveréke) ...................................1 200
11967.1941 Budapesti Kéményseprők Ipartestülete fényképes igazolvány ....................................................2 000
11968.1941/1942 A Nagyváradi Városi Vasút Részvénytársaság által kiállított fényképes igazolvány ..........4 000
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11969.1941 Erdélyi emlékérem adományozó igazolvány határvadász részére, 7x11cm ................................2 200
11970.1941 Belügyi kezelői vizsga bizonyítvány ................................................................................................800
11971.1941 Bp., A Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara által cukrászmester részére kiállított

mesterlevél okmánybélyeggel ...............................................................................................................1 600
11972.1942 Bp., A Budapesti Építőmesterek Ipartestülete által kiállított igazolás nyilvántartásban szereplő

építőmesterről díszes fejléces papíron .................................................................................................1 800
11973.1942 Bp., Grande Gistillerie Damase Hobé&Cie S.A. díszes fejléces szállítólevél ..............................1 200
11974.1942 Bp., A Magyar Ökölvívó Szövetség által kiállított fényképes igazoló jegy, benne pontozólappal

...............................................................................................................................................................1 800
11975.1942 Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara Mesterlevél bronzművesnek,hajtás mentén kissé

szakadozott, 33x21cm ..........................................................................................................................1 800
11976.1942 M. Kir. Honvédelmi Miniszter elismerő oklevél üzemellenőrző tisztviselőnek,33x21cm ..............1 200
11977.1943 Braun számla 19x29cm, + italcímke 9x10cm és számoló cédula 12x7cm ..................................1 800
11978.1943 A magyar királyi honvéd repülő átvételi bizottság által kiállított menetlevél gyorsvonati

utazásra ................................................................................................................................................1 200
11979.1944-1945 2 klf állami számolólap ........................................................................................................1 000
11980.1945 Nemzeti Parasztpárt Tagsági könyv zománc jelvénnyel ..............................................................2 000
11981.cca 1945-1948 Vegyes gyógyszertári tétel: okmánybélyeges nyugta, adóhivatali igazolás

(KIskundorozsma), gyógyszerleírás, gyógyszertári fejléces papírra írt levél, gyógyszeres
csomagolások, stb., összesen 10 db ....................................................................................................1 200

11982.1945 Magyarországi Szociáldemokrata Párt kitöltött párttagsági igazolványa, tagsági bélyegekkel ....2 000
11983.1946 Monor, Látogatási igazolvány arról, hogy a fent nevezett hitoktató az átképző tanfolyamot

végighallgatta, rajta a Magyar Pedagógusok Szabad Szakszervezetének pecsétjével ........................1 600
11984.1947 Magyarországi Szociáldemokrata Párt kitöltött párttagsági igazolványa, tagsági bélyegekkel ....2 000
11985.1947-1949 A Nemzeti Parasztpárt Nagybudapesti szervezetének tagsági igazolványa, fénykép

nélkül. ....................................................................................................................................................1 600
11986.1949-1950 2 db kitöltött tagsági könyv: Magyar Szabadságharcos Szövetség, Magyar Ifjúság Népi

Szövetsége - Szakszervezeti Ifjúmunkás és Tanoncmozgalom ...........................................................1 200
11987.1949 Az MHK Kossuth címeres igazolványa + fényképes vasúti igazolvány .......................................1 400
11988.10 db marhalevél az 1950-es évekből ..................................................................................................1 000
11989.10 db marhalevél az 1950-es évekből ..................................................................................................1 000
11990.1953 Egri Vas és Fém KTSz Díszoklevél, papír és szövet, kissé szakadt, 43x30cm ...........................1 200
11991.cca 1955 2 db kommunista emléklap/oklevél, díszes kivitelezésben ....................................................1 200
11992.1956 A forradalom leverése után kiállított szabad mozgást biztosító magyar-orosz kétnyelvű

igazolvány / 1956 Russian-Hungarian ID for free movement ................................................................5 500
11993.1957 Magyar Vadászok Országos Szövetsége fényképes, kitöltött tagsági igazolvány .......................1 800
11994.cca 1960-1980 Magyar Vöröskeresztes tagsági könyv, kitöltetlen Bp. XI. kerületi bélyegzővel ...........1 400
11995.1961 Magyar Természetbarát Szövetség fényképes igazolvány ..........................................................1 800
11996.cca 1970-1980 Népstadion parkolójegy a "B" útvonal meghatározásával ............................................1 800
11997.1972 Belépő a Müncheni olimpiára. Alkalmi bélyegzésekkel / Ticket for the München Olympic

Games ...................................................................................................................................................3 600
11998.cca 1980 Régi, fel nem használt BKV vonaljegyek: autóbusz vonaljegy 1,50Ft, villamos vonaljegy

1,-Ft .......................................................................................................................................................1 000

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
11999.cca 1610-1690 11 db hivatalos és magán levél a XVII. sz ázadból, nagyrészt német és latin

nyelven, különböző családi viaszpecsétekkel .....................................................................................50 000
12000.1718 III. Károly magyar király címereslevele Török IStván és felesége, Tissin Annamária, fiai,

József és Imre valamint lányai, Katalin és Franciska részére. Az oklevél elején ép, festett
címerképpel, kék-sárga-vörös-fehér sodratú fatokos uralkodói függőpecséttel, a plicán kihirdetési
záradékkal. Több helyütt restaurált, de megviselt állapotban, elhalványodott szöveggel,
szakadásokkal, penészfoltokkal. .........................................................................................................90 000

12001.1768 Salbeck Károly váci nagyprépost, ercsi apát által kihirdetett kinevezés (Bodonyi Sándor)
töredéke a prépost aláírásával és pecsétjével 20x18 cm .....................................................................4 000

12002.1791 Mozgóposta elszámolás a bécsi főposta és (Pilis?)Veresvár állomás között / 1791 Coach post
pay-off document ..................................................................................................................................4 000

12003.XVIII.-XIX. század: Sermones sapientes - Bölcs szavak. Ismeretlen Mici asszonyság bölcs
mondásait tartalmazó kézzel készített füzetecske. 8 különbözőkép megfestett pergamenlap rajtuk
a latin mondásokkal / Sermones sapientes - Wise words. Hand painted pergamin booklet
containing wise words of Mrs. Mici. Al 8 pages painted differently. 12x14 cm ....................................40 000

12004.1802 Ferenc császár saját kézzel aláírt, urbáriummal kapcsolatos rendelete, Pálffy Ferenc és
Gyürky Ábrahám tanácsosok aláírásával, papírfelzetes viaszpecséttel / 1802 Urbarial letter with
autograpoh sugnature of Emperor Franz and counselors 49x59 cm ..................................................38 000

25



Az árverési tételek színes képekkel a www.darabanth.hu oldalon!

12005.1803 Helytartótanácsi levél gróf Hadik János (1755-1833) kamarás saját kezű aláírásával / Ex offo
letter of the Governing Council with autograph signature of count Johann Hadik ..............................10 000

12006.1831 Mozgóposta elszámolás a bécsi főposta és Cegléd állomás között / 1831 Coach post pay-off
document ..............................................................................................................................................4 000

12007.1831 Helytartótanácsi levél gróf Pálffy Fidél, főtárnokmester, a hétszemélyes tábla bírája és
Petrovics Jakab titkár saját kezű aláírásával / 1831 Ex offo letter of the Governing Council with
autograph signature of count Jacob Petrovits .......................................................................................4 600

12008.1842.,folyamodvány, a Királyi Tanács levele Corneli János káptalani helynökhöz, a Nagyváradi
görög katolikus egyházmegye megbízott ordináriusához, ex offo levél, száraz pecséttel ....................5 500

12009.1845 Pozsony, német nyelvű irat, több személy aláírásával. / A document in German from
Pressburg/Bratislava, with signatures. ..................................................................................................2 000

12010.1848 Zemplén vármegye közgyűlésének május 22-i nyomtatott levele Moson vármegyének,
amelyben támogatásukról biztosítják őket és kiállnak az újonnan hozott törvények és az első felelős
magyar kormány mellett, kis hiánnyal, rányomott viaszpecsét maradékával ........................................4 000

12011.1857 Ferenc József Laxenburgban kiadott kézirata, melyben Magyarországi utazásáról értekezik
Albrecht főherceg válaszával / 1857 Notice of Franz Joseph emperor regarding his journey through
Hungary .................................................................................................................................................4 000

12012.1861 Shoepf András magyar szabadságharcosról, később amerikai tábornokról szóló levél.
Joseph Holt amerikai hadügyminiszter saját kézzel írt levele Winfield Scott tábornagynak, az
amerikai hadsereg parancsnokának, melyben figyelmébe ajánlja Schoepfet. A levél hátoldalán
Joseph Holt saját kézzel írt válasza, melyben értesíti Winfieldet, hogy találkozott Schoepffel, és
nagyon meg van vele elégedve és úgygondolja, hogy kiváló tábornok lesz belőle az amerikai
hadseregben. A levélben utalás a magyar szabadságharcra is. / 1861 Interesting autograph letter
of Winfield Scott american politician, General in Chief for Andreas Schoepf former Hungarian
freedom fighter adressed to Joseph Holt Secretary of War. On the rear Holt's autograph answer in
which he says that he had met with Schoeph and he thinks that Shoepf will be an excellent
brigadier general for the US army .......................................................................................................85 000

12013.1868 Emich Gusztávné saját kézzel írt levele .......................................................................................3 600
12014.1870 Zichy Antal (1823-1898) a magyar főrendiház tagja, a Kisfaludy Társaság tagja, Zichy Mihály

festő testvére, tanfelügyelőként saját kézzel írt levele   ........................................................................5 000
12015.cca 1873-79 Vasúttörténetre vonatkozó jegyzőkönyvek, iratok korabeli másodpéldányai. Érdekes

anyag! cca 50db ....................................................................................................................................1 400
12016.1884 Dessewffy Aurél (1846-1928) az utolsó országbíró, az MTA tagja saját kézzel írt levele vasúti

ügyben ..................................................................................................................................................3 600
12017.cca 1900 I. Ferenc József császár családja körében, olajnyomat, 35x49 cm ......................................6 000
12018.cca 1900 József Nádor és felesége ismeretlen alkotó akvarelljén. Képeslap méretben ......................2 000
12019.1902 Darányi Ignác földművelésügyi miniszter által küldött vasúti szabadjegy és saját kézzel írt

sorai saját névjegykártyán Szél Kálmán református esperesnek, Tisza Kálmán miniszerelnök
temetésére tartó vonatra  ......................................................................................................................6 000

12020.1904 Szigeti Jenő (1881-1944) festőművésznek szóló levél, melyben egy képért elnyert nemzetközi
díjról értesítik .........................................................................................................................................2 000

12021.1912 Adler Irma és Fodor István mérnők eljegyzési albuma rengeteg levéllel (cca 30db),
névjegykártyával (cca 70db) a kor értelmiségeinek sokaságával, köztük számos orvos, jogász,
mérnők, cég igazgató, tanár. Korabeli bőr kötésben,21x24cm ...........................................................10 000

12022.1914-1917 Emléklap az első világháborúról, litho képekkel, 1 db keményhátú fotóval, a litho képek
IV. Károly magyar királyt, II. Vilmos német császárt, V. Ahmed oszmán szultán, I. Ferdinánd bolgár
cárt ábrázolják, 43x32 cm .....................................................................................................................6 500

12023.cca 1914-1941 Különféle közegyzői iratok, igazolások, levelek, hiteles másolatok, stb., nagyrészt
géppel írt, részben okmánybélyeggel ...................................................................................................1 000

12024.cca 1925-50 Jaross István földbirtokos (a kivégzett miniszter testvér) nevére szóló iratok, cca 70db .1 200
12025.1929 Tegzed László országgyűlési képviselő saját kézzel írt levele ....................................................1 000
12026.Sulkowsky Zoltán és Bartha Gyula motorosok 1931-1937 közötti föld körüli útjának emlékei: Az

út során készült emlékkönyv és utinapló-szerűség az út során megjelent újságcikkekkel a világ
újságjaiból két kötetben. Másfél kötet a világ különböző külföldi maygar nyelvű újságjaiban
megjelent cikkekkel. Az egyik egyedi díszes egészbőr kötésben, benne néhány fotóval, hozzá az
út során kapott emléktárgyak: két indiai dísztőr, elejtett párduc kikészített bőre, kézzel festett
japán csörgődob, Bartha Gyula órája, valamint a két motorost ábrázoló fényképek és az útról
megjelent könyv / Wonderful collection of two motorbiker Sulkowky Zoltán and Bartha Gyula who
went around the world on Harley Davidson between 1931-1936. Road-diary-like book with
photos, and magasine-cut-outs from all around the world in two books. In addition memories of
the trip: Indian daggers, panther leather and photos. .......................................................................220 000

12027.1931 A Magyar Revíziós Liga levele a Párizs környéki békék revíziója tárgyában az elnökségnek ....2 000
12028.1939 2 db Boda István (1894-1979) pszichológusnak írott levelezőlap tudományos ügyekben. ..........1 800
12029.1941 dr. Incze Antal képviselő saját kézzel aláírt levele a Magyar Megújulás Pártja zártkörű

vacsorájára meghívó .............................................................................................................................1 200
12030.1945 A dachau-türkheimi koncentrációs táborból hazaengedett egyén szabadulási igazolványa,

ujjlenyomattal, személyazonosító kártyával / 1945 Provisional indentification card for civilian
internee of K.-Z.-Dachau-Türkheim .....................................................................................................30 000
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12031.1951 Repülőszolgálati napló, MASZOVLET (Basa László )sok bejegyzéssel,14x20cm ......................3 600
12032.cca 1957 Különféle házassági és társkereső hirdetésekre küldött válaszlevelek, nagyrészt gépelt,

kis részük kézzel írott, különféle méretben ...........................................................................................1 000
12033.1969-1990 2 db névváltoztatással egybekötött fényképes állampolgársági igazolás magyar

személyek részére ................................................................................................................................1 000
12034.1970-1971 Bakács Tibor prof. dr. (1912-1977) MÁV arczképes igazolványa. - - Kormánybiztos,

tisztifőorvos, OKI (Országos Környezetegészségügyi Intézet)igazgatója, főszerkesztője az
"Egészségtudomány"-nak, jelentőset és maradandót alkotott a higiéné, azon belül a
környezethigiéné területén. ...................................................................................................................3 000

12035.Princeps Josephus Kopácsy, miseratione divina metropolitae ecclesiae strigoniensis
archi-episcopus, sanctae sedis apostolicae legatus natus, inclyti regni hungariae primas, summus
et secretarius cancellarius... fejléces okmány, szárazbélyegzővel, 39x24cm .......................................2 600

12036.Horpácsy Ignác: Meghívó. Linómetszet saját kezű soraival elküldve Bozó Gyula grafikus,
éremművésznek ....................................................................................................................................1 000

12037.Gerlóczy Gedeon (1895-1975): Az fiumei úti OTI Központi Baleseti Kórház épületének tervei.
Összesen 15 nagyméretű tervrajz az emeletek terverivel ..................................................................26 000

Aláírás
12038.Darvas Iván (1925-2007) színész aláírása papírlapon .........................................................................1 200
12039.Székely Mihály (1901-1963) operaénekes aláírása őt magát ábrázoló fotón .......................................1 200
12040.Melis György (1923-2009) operaénekes aláírása őt magát ábrázoló fotón ..........................................1 200
12041.Vico Torriani (1920-1998) svájci énekes aláírása őt magát ábrázoló fotólapon ...................................1 200
12042.1956 Honthy Hanna (1893-1978) színésznő aláírása őt magát ábrázoló fotón ....................................1 200
12043.1956 Csákányi László (1921-1992) színész aláírása őt magát ábrázoló fotón .....................................1 200
12044.1956 Rátonyi Róbert (1923-1992)színész aláírása őt magát ábrázoló fotón ........................................1 200
12045.Somogyvári Rudolf (1916-1976) színész aláírása őt ábrázoló fotólapon ..............................................1 400
12046.1956 Németh Marika (1925-1996) színésznő aláírás őt magát ábrázoló fotón ....................................1 200
12047.1956 Feleki Kamill (1908-1993) színész aláírása őt magát ábrázoló fotón ..........................................1 200
12048.Leo Slezak (1873-1946) operaénekes aláírása névjegyen ...................................................................1 400
12049.Kerner István (1867-1929) karmester aláírása névjegyen ....................................................................1 200
12050.Grosics Gyula (1926-2014) magyar labdarúgó, az Aranycsapat kapusa, a Nemzet Sportolója,

86-szoros magyar válogatott aláírása egy őt idős korában ábrázoló fotón, 11x12cm ..........................1 200
12051.Erdő Péter (1952-) bíboros, teológus, kánonjogász, egyetemi tanár, a Magyar Tudományos

Akadémia rendes tagjánaK aláírása üdvözlő lapon ..............................................................................1 000
12052.Paskai László (1927-) bíboros, nyugalmazott esztergom-budapesti érsek, ferences szerzetes

aláírása borítékon .................................................................................................................................1 000
12053.Herczeg Ferenc (1863-1954) író személyes hangvételű sorai névjegykártyájának hátoldalán ...............800
12054.1948 Az MTK focicsapat tagjainak aláírása képeslapon: Hidegkúti, Sándor, Lantos, Kovács, Gelei

ect. ........................................................................................................................................................6 000
12055.1970 Képeslap Nadia Comanesti tornász aláírásával / With autograph signature ...............................1 000
12056.Noseda Károly (1863-1944), karmester, zeneszerző. Aláírás kivágáson. ............................................1 000
12057.2010 Szepesi György (1922-) magyar rádiós sportkommentátor, az Aranycsapat tizenkettedik

játékosának aláírása fotón. ...................................................................................................................2 600
12058.Schmitt Pál (1942- ) olimpiai bajnok, politikus aláírása az őt ábrázoló fényképen. ...............................2 200
12059.cca 1970 Hankó Farkas Ferenc magyar népzenész, cigányprímás aláírása és üdvözlő sorai

Dancsó István, az Országos Szórakoztatózenei Központ igazgatójának írt képeslapon. .....................1 000
12060.1954 Homonnay Tamás rúdugró saját kézzel írt lapja  .........................................................................1 400
12061.Záray Márta (1926-2001) kétszeres EMeRTon-díjas magyar énekesnő. A magyar tánczene egyik

jelentős alakja volt, akárcsak férje, Vámosi János. Aláírásuk az őket ábrázoló fotólapon.  ..................1 600
12062.Tamás Alajos Gergely (1915-1967), karnagy, zeneszerző. Aláírás kivágáson. ....................................1 000
12063.Gáspár Jenő (1894-1964) magyar költő, író, szerkesztő. Aláírás kivágáson. ..........................................800
12064.Gajáry István dr. (1884-1939), zeneszerző. Aláírás kivágáson. ...........................................................1 000
12065.Kárpáti Aurél (1884-1963) Kossuth-díjas színházi és irodalmi kritikus, író, költő. Aláírás kivágáson. ..1 000
12066.Rákosi Jenő (1842- 1929) magyar író, újságíró, színházigazgató, lapszerkesztő, főrendiházi tag, a

Magyar Tudományos Akadémia levelező, a Kisfaludy Társaság rendes és a Petőfi Társaság
tiszteletbeli tagja. Aláírás kivágáson. ....................................................................................................1 000

12067.Szomory Dezső (1869-1944) magyar író, drámaíró. Aláírás kivágáson. ..............................................1 600
12068.Csathó Kálmán (1881-1964) magyar író, színházi rendező, MTA-tag. Aláírás kivágáson. ..................1 600
12069.Schöpflin Aladár (1872-1950) magyar műkritikus, irodalomtörténész, író, műfordító. Aláírás

kivágáson. .............................................................................................................................................3 000
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12070.Sík Sándor (1889-1963) piarista tanár, tartományfőnök, költő, műfordító, irodalomtörténész,
egyházi író, cserkészvezető, a Magyar Tudományos Akadémia levelező tagja, Kossuth-díjas, a 20.
század jelentős magyar lírikusa. Aláírás kivágáson. .............................................................................2 000

12071.Pekár Gyula (1867- 1937) író, újságíró, országgyűlési képviselő, államtitkár, miniszter, a Magyar
Tudományos Akadémia levelező tagja. Aláírás kivágáson.  .................................................................2 000

12072.Zilahy Lajos (1891-1974) magyar író, publicista, az MTA tagja. Aláírás kivágáson.  ............................2 000
12073.Erdős Renée (1879-1956) író, költő. Aláírás kivágáson.  .....................................................................1 000
12074.Brisits Frigyes (1890-1969), irodalom történész, író, ciszter-paptanár Aláírás kivágáson.  ..................1 000
12075.Monika Grimm színésznő dedikált fotó / photo with autograph .............................................................2 000
12076.1981 A temesvári nemzetközi sakk versenyen résztvevő Benkő Pál (1928) sakknagymester saját

kézzel írt levelezőlapja ..........................................................................................................................2 200
12077.1966 Öttusa junior vb győzteseinek aláírása hallei képeslapon: Kelemen Péter, Jakab György  ........3 400
12078.Bajcsy-Zsilinszky Endre Kálmán (1886-1944) politikus, újságíró, kivégzett nemzeti ellenálló. Aláírás

kivágáson. .............................................................................................................................................3 000
12079.Miklós Andor (1880-1933) újságíró, lapszerkesztő, Az Est tulajdonos-főszerkesztője, az Athenaeum

Irodalmi és Nyomdai Rt. elnöke. Aláírás kivágáson. .............................................................................1 000
12080.Faludy Jenő 1873-1933)színházigazgató (Magyar Színház). Aláírás kivágáson. ................................1 000
12081.Nagy Ibolya (1864-1940), színész. Aláírás kivágáson. .........................................................................1 000
12082.Papp Viktor (1881-1954) erdélyi magyar zeneíró, zenekritikus, szerkesztő. Aláírás kivágáson. ..........1 000
12083.Mészáros Imre (1860-1913)hegedűművész. Aláírás kivágáson. ..........................................................1 000
12084.Radnai Miklós (1892-1935) magyar zeneszerző, színházigazgató. Aláírás kivágáson. .......................1 000
12085.Kiss Irén (1869.1942), színész. Aláírás kivágáson. ..............................................................................1 000
12086.Gabányi Árpád (1855-1915) magyar színész és színműíró, a Nemzeti Színház tagja. Aláírás

kivágáson. .............................................................................................................................................1 000
12087.Körmendy Kálmán (1886-1992)színész. Aláírás kivágáson. ................................................................1 000
12088.Almássy Endre (1875-1929), színész, színházigazgató. Aláírás kivágáson. ........................................1 000
12089.Lánczy Ilka (1861-1908), színész. Aláírás kivágáson. ..........................................................................1 000
12090.K. Demjén Mari (1857-1928), színész. Aláírás kivágáson. ...................................................................1 000
12091.Odelscalchi Károly (1896-1987)herceg. Aláírás kivágáson. .................................................................1 000
12092.Odelcalchi Károlyné (1898-1941) hercegné Aláírás kivágáson. ...........................................................1 000
12093.Koós Hutás Gergely (?-?), író, festő, magyarság kutató. Aláírás kivágáson. .......................................1 000
12094.1958 Ilku Pál művelődésügyi miniszterhelyettes, későbbi miniszter saját kezű aláírása okmányon ....1 400
12095.Szilassy László színművész által aláírt (közepes állapotú) fotólap; Inkey felvétele ..............................1 000
12096.Adorján Dezső (1877-1932) újságíró és kortársak, mint Virág Mihály, Zádor-Stettner Tamás,

Nadányi Pál, Halász Sándor ecc.,16db aláírása egy lapon T2/3 ..........................................................1 200
12097.Leffler Béla (1887-1936): író, műfordító, művészeti író. Egy.-i magántanár volt Debrecenben. Svédre

fordított több m. regényt (Herczeg Ferenc, Bíró Lajos stb.), Madách Imre: Az ember tragédiáját
(1936) és egy magyar novellagyűjteményt is. Magyarra fordította Selma Lagerlöf és Strindberg több
művét. Aláírás kivágáson. ........................................................................................................................800

12098.Payr Hugó (1888-1976) birkózó, újságíró, legitimista politikus. Aláírás kivágáson. .................................800
12099.Toldy László dr. (1846-1919) történész, jogi és bölcseleti doktor, a székesfőváros főlevéltárnoka.

Aláírás kivágáson. ....................................................................................................................................800
12100.1914 Budapest V. Keleti J. orvosi műszer bolt reklám .............................................................................100
12101.Pásztor Árpád (1877-1940) magyar író, újságíró, műfordító. A Magyarország, a Budapesti Napló és

az Az Est munkatársa volt. Riportjaiban a világ számos országából tudósította a lapokat. Aláírás
kivágáson. ................................................................................................................................................800

12102.Pásztor Árpád (1877-1940) magyar író, újságíró, műfordító. A Magyarország, a Budapesti Napló és
az Az Est munkatársa volt. Riportjaiban a világ számos országából tudósította a lapokat. Aláírás
kivágáson. ................................................................................................................................................800

12103.Szenes Ernő (1889-1945) színész, filmszínész, komikus. Aláírása BHÉV cédulán. ...............................800
12104.Budanovics Mária ( 1894-?) opera-énekesnő.  Aláírása kivágáson. ........................................................800
12105.Szügyi Kálmán (1888-1943) tenor. Aláírás kivágáson.  ...........................................................................800
12106.Halmos János (1887-1961) magyar operaénekes (tenor). Aláírás kivágáson.  .......................................800
12107.Körmendi János (1927-2008) magyar színművész Aláírása kivágáson. .................................................800
12108.Fekete Pál (1900-1959) operaénekes, színész Aláírása kivágáson. .......................................................800
12109.Halász Gitta (1896-?) szoprán. Aláírása kivágáson. ................................................................................800
12110.Toronyi Gyula (1896-1966) tenor. Aláírása kivágáson. ............................................................................800
12111.Justh Gyula (1887-1955) színész. Aláírása kivágáson. ...........................................................................800
12112.Rózsahegyi Kálmán (1873-1961) magyar színész, tanár Aláírás kivágáson.  ......................................3 000
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12113.(Cs.) Aczél Ilona (1884-1940) magyar színésznő. Aláírása kivágáson. ...................................................800
12114.Újházi Ede (1841-1915) magyar színész, jellemkomikus, a realista színjátszás egyik úttörője.

Aláírás kivágáson.  ................................................................................................................................2 600
12115.Feiks Jenő (1878-1939) magyar festő, rajzoló, illusztrátor, karikaturista. Molnár Ferenc író barátja

volt, nem megerősített forrás szerint róla mintázta Nemecsek Ernőt. Aláírás kivágáson.  ......................800
12116.Küry Klára (1870-1935) színésznő, operettprimadonna. Aláírás kivágáson.  .......................................1 200
12117.Csillag Teréz (1862-1925) színésznő. Aláírás kivágáson.  ...................................................................1 000
12118.Mátrai Betegh Béla (1914-1981) magyar újságíró, dramaturg, rendező, színikritikus. Aláírás

kivágáson.  ............................................................................................................................................1 000
12119.Pethes Imre (1864-1924) magyar drámai színész, akadémiai tanár, színrendező. Aláírás

kivágáson.  ............................................................................................................................................1 000
12120.Horváth Jenő (1910-1968), színész. Aláírás kivágáson.  ......................................................................1 000
12121.Dénes György (1898-1962) magyar színész, konferanszié, érdemes művész. Pethes Sándorral

együtt alkották a Dénes-Pethes duót, s így igen nagy népszerűségre tettek szert. Aláírás
kivágáson.  ............................................................................................................................................1 000

12122.Gaál Franciska (1903-1973) magyar színésznő, elsősorban az 1945 előtti évek népszerű naivája.
Aláírás kivágáson.  ................................................................................................................................1 600

12123.Somló Sándor (1859-1916) színész, színházigazgató, drámaíró. A Kisfaludy Társaság (1897) és a
Petőfi Társaság tagja. Aláírás kivágáson.  ............................................................................................1 000

12124.Gelléri Andor Endre (1906-1945) magyar író, novellista. Aláírás kivágáson.  ......................................1 000
12125.Mécs László (1895-1978) magyar premontrei szerzetes, költő, lapszerkesztő. Aláírás kivágáson.  ....2 000
12126.Szabados Béla (1867-1936), zeneszerző. Aláírás kivágáson. ..............................................................1 000
12127.Mecklenburgi György herceg (1899-1962)IV. Károly-Zita veje Aláírás kivágáson.  .................................800
12128.Bókay János (1892-1961) magyar író, műfordító. Aláírás kivágáson. ..................................................1 000
12129.Bókay János (1892-1961) magyar író, műfordító. Aláírás kivágáson. ..................................................1 000
12130.Rákosi Jenő (1842- 1929) magyar író, újságíró, színházigazgató, lapszerkesztő, főrendiházi tag, a

Magyar Tudományos Akadémia levelező, a Kisfaludy Társaság rendes és a Petőfi Társaság
tiszteletbeli tagja. Aláírás kivágáson. ....................................................................................................1 000

12131.Ábrányi Emil (1851-1920) költő, műfordító, újságíró Aláírás kivágáson. ..............................................1 000
12132.Pekár Gyula (1867- 1937) író, újságíró, országgyűlési képviselő, államtitkár, miniszter, a Magyar

Tudományos Akadémia levelező tagja. Aláírás kivágáson.  .................................................................2 000
12133.Zilahy Lajos (1891-1974) magyar író, publicista, az MTA tagja. Aláírás kivágáson.  ............................2 000
12134.Noseda Károly (1863-1944), karmester, zeneszerző. Aláírás kivágáson. ............................................1 000
12135.Zsazsa, Fedák Sári teljes nevén: Fedák Sarolta Klára Mária (1879-1955) magyar színművésznő.

Aláírás kivágáson.  ................................................................................................................................3 000
12136.1987 Meghívó Batári László festőművész kiállításának megnyitójára, saját kezű aláírásával ................800
12137.1924 Kelety Dénes (1867-1931) államtitkár, a Magyar Királyi Államvasutak elnökének aláírása MÁV

előléptetési okmányon. ............................................................................................................................800
12138.Bruno Kreisky volt osztrák kancellár nyomtatott aláírása fotón / Printed autograph of former

Austrian Chancellor Bruno Kreisky, on photo .......................................................................................3 000
12139.Nadja Tiller német színésznő (1929-) saját kezű aláírása az őt ábrázoló fotón / autograph signature.

...............................................................................................................................................................3 600
12140.Walter Giller (1927-2011) német színész saját kezű aláírása az őt ábrázoló fotóképeslapon /

autograph signature.  ............................................................................................................................3 600
12141.Csokor Francz Teodor (1885-1969)osztrák költő, expresszionista drámaíró. Aláírás kivágáson. ...........800
12142.Porzsolt Kálmán (1860-1940) író, újságíró, színigazgató; a Petőfi Társaság tagja. Aláírás kivágáson. ..800
12143.Porzsolt Kálmán (1860-1940) író, újságíró, színigazgató; a Petőfi Társaság tagja. Aláírás kivágáson. ..800
12144.Ráskai Ferenc (1883-1942) magyar író, újságíró. Aláírás kivágáson. .....................................................800
12145.Lakatos László, Kellner (1882-1944) író, újságíró, műfordító. Aláírás kivágáson. ...................................800
12146.Nádas Sándor (1883-1942) újságíró, író, filmrendező, forgatókönyvíró. Aláírás kivágáson. ...................800
12147.Hevesi József (1857-1929) író, újságíró, a Magyar Salon szerkesztője. Aláírás kivágáson. ...................800
12148.Lázár Vilmos (1895-1972) mezőgazdász, egyetemi tanár. A Földművelésügyi Népbiztosság

munkatársa volt a Tanácsköztársaság idején. 1933-ban a Korunk, 1936-ban a Világkép című
folyóirat, 1936-tól 1938-ig a Világkép Könyvtár szerkesztője volt. Aláírás kivágáson.  T2/3 ...................800

12149.Dezsőszeghy Júlia (?-?)színész. Aláírás kivágáson. ............................................................................1 000
12150.1975 Albert Gusztáv és zenekara tagjainak aláírása és üdvözlő sorai Dancsó István, az Országos

Szórakoztatózenei Központ igazgatójának írt képeslapon. ...................................................................1 000
12151.2011 Szepesi György (1922-) magyar rádiós sportkommentátor, az Aranycsapat tizenkettedik

játékosának aláírása fotón, újságkivágásokkal. ....................................................................................1 600
12152.Heinz Querman dedikált fotó / photo with autograph ............................................................................2 000
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12153.1975 Az Európa Trió zenekar tagjainak aláírása és üdvözlő sorai Dancsó István, az Országos
Szórakoztatózenei Központ igazgatójának írt képeslapon. ...................................................................1 000

12154.1952 Géppel írt képeslap Bartók János saját kezű aláírással ..............................................................1 200
12155.1937 Molnár Imre országgyúlési képviselő saját kézzel aláírt lapja ......................................................1 200
12156.Főnay József táncdalénekes dedikált fotó  ..............................................................................................100
12157.Borka János motorversenyző aláírt fotó ...................................................................................................800
12158.Bartha Gyula a világot megkerülő motoros kézzel írt névjegykártyája .....................................................800
12159.Voinovich Géza (1877-1952) irodalomtörténész, esztéta, a Magyar Tudományos Akadémia tagja.

Aláírás kivágáson. ....................................................................................................................................800
12160.Ágai Adolf (1836-1916) jeles humorista és lapszerkesztő, tanult orvos, a Kisfaludy Társaság tagja.

Aláírás kivágáson. ....................................................................................................................................800
12161.Kéky Lajos (1879-1946) irodalom- és színháztörténész, esztéta, a Magyar Tudományos Akadémia

tagja. A Kisfaludy Társaság titkára. A pozitivista irodalomtörténeti kutatások kései nemzedékének
jeles tagja volt, nevéhez fűződik egy sor 19. századi magyar irodalmi életmű kritikai kiadásának
előkészítése. Aláírás kivágáson. ..............................................................................................................800

12162.Szira Béla (1890-1961):színikritikus. Aláírás kivágáson. .........................................................................800
12163.Móricz Pál (1870-1936) író, újságíró, a Petőfi Társaság tagja. Aláírás kivágáson. .................................800
12164.Fényes Imre (1917-1977) elméleti fizikus, az egyik legeredetibb, legmélyebb gondolkodású magyar

természettudós. Elsősorban a kvantumelmélet, kvantumfizika, mikrofizika, termoszattika területén
ténykedett. Aláírás kivágáson. .................................................................................................................800

12165.Mester Sándor (1875-1958): újságíró. Pesti Napló politikai riportere és külpolitikai vezércikkírója,
majd segédszerk.-je, végül felelős . szerk.-je. Aláírás kivágáson. ...........................................................800

12166.Géczy István (1860-1936) színműíró, színész. 1921-től a Petőfi Társaság tagja. Aláírás kivágáson. ....800
12167.Widmar, Antonio (1899-1980) író, költő, műfordító Aláírás kivágáson. ....................................................800
12168.Komáromi János (1890-1937) író, újságíró. Több tucat elbeszélés és regény szerzője. Aláírás

kivágáson. ................................................................................................................................................800
12169.Braun Sándor (1866-1920) magyar újságíró. Nagy érdemeket szerzett a modern magyar újságírás

fejlődése körül, a riport új formái az ő szerkesztőségében bontakoztak ki. Aláírás kivágáson. ...............800
12170.Pásztor Mihály (1876-1945): újságíró. Magyar Hírlap,Pesti Napló, Világ munkatársa, majd a fővárosi

rovat vezetője. Aláírás kivágáson. ...........................................................................................................800
12171.Lenkei Henrik (1863-1943) főreáliskolai tanár, író, műfordító. Aláírás kivágáson. ...................................800
12172.Johanna von Koczian (1933-) német színésznő, énekesnő, írónő saját kezű aláírása az őt ábrázoló

fotóképeslapon / autograph signature.  .................................................................................................3 600
12173.Szepesi György (1922-) magyar rádiós sportkommentátor, az Aranycsapat tizenkettedik

játékosának aláírása fotón  ...................................................................................................................3 600
12174.Hans Reiser (1919-1992) német színész saját kezű aláírása az őt ábrázoló fotóképeslapon /

autograph signature. .............................................................................................................................3 600
12175.Gitta Lind (1925-1974) német énekesnő saját kezű aláírása az őt ábrázoló fotóképeslapon /

autograph signature. .............................................................................................................................3 600
12176.Beatrice Altariba (1939-) francia színésznő saját kezű aláírása az őt ábrázoló fotóképeslapon /

autograph signature. .............................................................................................................................3 600
12177.Giulia Rubini színésznő (1935-) saját kezű aláírása az őt ábrázoló fotón / autograph signature. ........3 600
12178.Baranyai Lipót (1894-1970) pénzügyi szakember, az MTA tagja (1940&#8211;1949), a Magyar

Nemzeti Bank elnöke. Aláírás kivágáson.  ...............................................................................................800
12179.Móra László (1914-2009) magyar könyvtáros, tudománytörténész, az MTA doktora. A műszaki

tudománytörténet jeles kutatója. Aláírás kivágáson. ................................................................................800
12180.Móra László (1914-2009) magyar könyvtáros, tudománytörténész, az MTA doktora. A műszaki

tudománytörténet jeles kutatója. 	 Aláírás kivágáson. ...............................................................................800
12181.Agyagfalvi Hegyi István (1886-1975) költő, író. Petőfi Társaság és a Fráter Loránd Társaság tagja,

később titkára. A Magyarság szépirodalmi munkatársa Aláírás kivágáson. ............................................800
12182.Csajthay Ferenc (1862-1940): újságíró. Budapest és a Függetlenség munkatársa, Budapesti Hírlap

felelős szerk. je, 1917-től h., 1925-től 1932-ig tényleges főszerk.-je. Rákosi Jenő mellett nagy
szerepe volt abban, hogy a Budapesti Hírlap a m. sovinizmus legfőbb orgánuma lett. Aláírás
kivágáson. ................................................................................................................................................800

12183.Halász Sándor (1892-1976) erdélyi magyar újságíró. Aláírás kivágáson. ...............................................800
12184.Harsányi Lajos (1883-1959) magyar költő, író, római katolikus pap, a magyar katolikus líra egyik

megújítója. Aláírás kivágáson. .................................................................................................................800
12185.Kornis Gyula (1906-ig Kremer) (1885-1958) filozófus, egyetemi tanár, piarista, kultúrpolitikus, a

Magyar Tudományos Akadémia tagja, elnöke. Aláírás kivágáson.  .........................................................800
12186.Csengery János (1856-1945) klasszika-filológus, műfordító, egyetemi tanár, a Magyar Tudományos

Akadémia tagja. Aláírás kivágáson.  ........................................................................................................800
12187.Eckhardt Sándor(1890-1969) irodalomtörténész, nyelvész, egyetemi tanár, a Magyar Tudományos

Akadémia tagja, az irodalomtudományok doktora. Aláírás kivágáson.  ...................................................800
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12188.Kéky Lajos (1879-1946) irodalom- és színháztörténész, esztéta, a Magyar Tudományos Akadémia
tagja. A pozitivista irodalomtörténeti kutatások kései nemzedékének jeles tagja. Aláírás kivágáson.  ....800

12189.Mohácsi Jenő (1886-1944) költő, író, műfordító saját kezű aláírása .......................................................100
12190.Ottlik György (1889-1966): újságíró. Budapesti Hírlap külügyi rovatvezetője ill., a Pester Lloyd

főszerkesztője. Aláírás kivágáson. ...........................................................................................................800
12191.Eöry Tóth Júlia (1889-1958)író. Aláírás kivágáson. .................................................................................800
12192.Feiks Alfréd (1880-1953) Festő, művészeti író. Hollósy Simon tanítványa. A Magyar Nemzeti

Galériában található alkotása. Aláírás kivágáson.  ..................................................................................800
12193.1978 A Szatmárnémeti nemzetközi sakk verseny résztvevő versenyzőinek aláírása alkalmi levlapon

/ Satu Mare international chess contest participants signature on CM .................................................2 200
12194.1990 Szász Endre CM a festő aláírásával  ...........................................................................................1 000
12195.Mikes Lilla (1924-2004) színésznő és Boros Jolán (1914-1997) énekesnő aláírásai őket magukat

ábrázoló fotólapokon ................................................................................................................................800
12196.1935 Azonosítatlan színészek(?) aláírásai Komáromy Piroska (1906-?) színésznő névjegykártyáján

...............................................................................................................................................................1 000
12197.Csollár Kálmán kasmester saját kezű dedikálása ....................................................................................800
12198.1936 Ravaszi István bank elnök aláírása MNB fejléces papíron, 22x15cm ..........................................1 800
12199.1931 Ravaszi Ottó bankár levele és aláírása a saját fejléces papírján, 28x23cm ................................1 600
12200.Belvízi hajóskapitányi oklevél 1993-as másodpéldánya .......................................................................1 000
12201.1946 Karády Katalin aláírása és saját kezű sorai a Hogyan lettem színésznő c. könyvében ...............5 000
12202.cca 1960-1990 20 db művészek által aláírt, néha illsuztrált üdvözlőlap, kiállítási meghívó, képeslap .9 000
12203.Eva Maria Hagen német színésznő dedikált fotója / autographed photo .................................................800
12204.Mátray Erzsi (1894-1968) színésznő, Pataki József (1875-1957) színész, Kürti József (1881-1939)

színész saját kezű aláírása emlékkönyv lapján ....................................................................................2 200
12205.Habsburg Ottó politikus saját kezű aláírása és eredeti fotója, hozzá egy újságcikk .............................1 600
12206.1993 Dobsa Sándor (1934-2005) zenész, zeneszerző aláírása az őt ábrázoló képen. 13x18cm ...........800
12207.1889 Franz Sigel (1824-1902): 1848-as német szabadságharcos, később amerikai tábornok és

politikus saját kézzel írt álírása kivágáson / 1889 Autograph signature of 1848 freedom fighter,
Union major general, politican Franz Sigel on cut-out ........................................................................20 000

12208.Farkas András jégkorongozó által, saját kézzel írt képeslap Tampere-ből Dancsó István OSZK
igazgató részére ....................................................................................................................................1 000

12209.Zsolnai Vilmos és zenekara által küldött képeslap Dancsó István OSZK igazgató részére .................1 000
12210.Ónodi Ákos (1889-1957) színész saját kezű aláírása emlékönyv lapján, hátoldalt másik

azonosítatlan színész aláírása ..............................................................................................................1 600
12211.1944 Bölcsész hallgató leckekönyv, híres tanárok saját kezű aláírásaival pl Halasy-Nagy József,

Földes Papp Károly ...............................................................................................................................1 600
12212.1950 Matematika-fizika szakos egyetemi leckekönyv, neves oktatók aláírásaival ...............................2 000
12213.1927 Felsőleányiskolai tanulmányi értesítő, oktatók aláírásaival, okmánybélyegekkel ........................2 000
12214.1921 Régi kitöltött budapesti főgimnáziumi értesítő, aláírásokkal ........................................................2 000
12215.1955 Zempléni Kornélné és más oktatók aláírásai zeneiskolai hegedű tanszakos leckekönyvben .....2 000
12216.1942 Mollay Károly nyelvész és más oktatók aláírásai tanárképző intézeti leckekönyvben .................2 000
12217.1948 Zeneiskolai leckekönyv, számos oktatói aláírással, illetékbélyegekkel ........................................2 000
12218.1876 gróf. Batthyány Emma Róza saját kezűleg írt levele és aláírása, 34x20cm ................................3 000
12219.Lieszkovszky Tibor(1896-1990) és Abonyi Géza(1894-1949) színészek aláírása ...............................2 000
12220.Kosáry Emmi(1889-1964) és Sziklai József(1889-1940) színészek aláírása .......................................2 000
12221.Mihályfi Károly(1857-1936), Vízváry Mariska(1877-1954) és Várkonyi Mihály(1891-1976) színészek

aláírása .................................................................................................................................................2 000
12222.Beregi Oszkár(1876-1965) színész, rendező, Petheő Attila(1891-1942), Gál Gyula(1866-1945)

színészek aláírása  ...............................................................................................................................2 000
12223.Paulay Erzsi(1886-1959) és Ódry Árpád(1876-1937) színészek aláírása ............................................2 000
12224.Rózsahegyi Kálmán(1873-1961) színész, színészpedagógus, Oláh Zoltán(1890-?) a Nemzeti

Színház tagjának, Gombaszögi Irén(?-1967) színésznőnek és Kálmán Mária(1885-?) színésznő
aláírása egy lapon .................................................................................................................................2 000

12225.Sugár Károly (1882-1936), Turányi Alajos(1889-?), Bodnár Jenő (1889-1953) színészek aláírása
egy lapon ...............................................................................................................................................2 000

12226.Kürthy György (1882-1972) színész, színházigazgató, díszlettervező és Pethes Ferenc
(1905-1979) színész aláírása ................................................................................................................2 000

12227.Bakó László(1872-1928), Bónis Lajos(1863-1935), Bodnár Jenő(1889-1953), Gabányi
László(1879-1943), Kiss Irén(1869-1942) színészek aláírása papíron .................................................2 000

12228.Simainé Fáy Szeréna (1865-1934) színésznő, a Nemzeti Színház örökös tagjának és Somló Emma
(1877-1927) drámai színésznő aláírása  ...............................................................................................2 000
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12229.Gerald Paul Carr Egyesült Államok Tengerészetének nyugalmazott ezredese, valamint a Skylab 4
parancsnoka. - - eredeti aláírása az őt ábrázoló fotón, valamint az általa küldött kísérő levélen.
24x18cm  .............................................................................................................................................12 000

12230.1975 Szovjet űrhajózás kisív Alexei Leonov űrhajós saját kezű aláírásával / Sovietunion astronaut
minisheet with autograph siganture of Leonov astronaut ......................................................................4 000

12231.Éva - Neoton: A kocka el van vetve. Csepregi Éva Dedikált hanglemez ..............................................1 000
12232.Mary Zsuzsi: Ez itt az utolsó tangó (1991) aláírt bakelit lemeze üdvözlő sorokkal ...............................2 600
12233.1981 A Koncert: Illés, Fonográf, Koncz Zsuzsa szuperkoncert dupla lemeze a fellépők aláírásával ...9 000
12234.Nagy aláírás tétel: Kovács István "Koko" bokszoló aláírása az őt ábrázoló fotóképeslapon; a My

Fair Lady műsorfüzete a portugál Politeama Színház társulati tagjainak aláírásával (több, mint 30
db); a 100 tagú Budapest cigányzenekar "Száz szál gyertyát, száz icce bort!" (1991) című
bakelitlemeze aláírásokkal (6 db aláírás); Korda György és Balázs Klári "Sötét az utca" (1989) című
bakelitlemeze Korda György aláírásával. ..............................................................................................2 000

Fotó
12235.cca 1935 Leichtner Erzsébet vintage fotója Szentpál Olga tánccsoportjának tagjairól, pecséttel

jelzett, 17,5x22,3 cm .............................................................................................................................3 600
12236.cca 1935 Jelzés nélküli vintage fotó Szentpál Olga mozgásművészeti iskolájának archívumából,

11x11 cm ...............................................................................................................................................3 200
12237.1926 Kata és a fókák, Angelo felvétele, Szentpál Olga mozgásművészeti iskolájának archívumából,

az iskola által feliratozva, 7x9 cm ..........................................................................................................3 200
12238.cca 1938 Tatár György táncművész ugrása, Szentpál Olga mozgásművészeti iskolájának

archívumából származó fotó, 14x9 cm .................................................................................................3 400
12239.cca 1920-1940 Táncosnő, jelzetlen fotó, kartonra ragasztva, 9x12 cm ................................................1 000
12240.cca 1930 Kinszki Imre (1901-1945): Promenade, aláírt vintage fotóművészeti alkotás, 11,5x18

cm .....................................................................................................................................................110 000
12241.cca 1920 Kerny István (1879-1963) önmagával sakkozik, jelzés nélküli, vintage trükkfelvétel a

szerző hagyatékából, 12x16 cm karton 27x21 cm ............................................................................110 000
12242.cca 1970 Ágoston István: Árvízi védekezés Szeged alatt a Tiszán, pecséttel jelzett fotóművészeti

alkotás, 14x23 cm .................................................................................................................................2 400
12243.cca 1960 Árokay József: Dunakanyar, jelzetlen fotó a szerző hagyatékából, 19x29 cm ......................1 600
12244.cca 1975 Beke József: Balett, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 24x18 cm ...........................1 400
12245.cca 1965 Csordás Gábor: Ray Charles show, 2 db fotó, hátoldalon feliratozva, 24x11 cm és 16x24

cm .........................................................................................................................................................2 400
12246.cca 1970 Gebhardt György (1910-1993): Pilisi táj, aláírt vintage fotóművészeti alkotás, 11x24 cm ....2 400
12247.cca 1970 Gebhardt György (1910-1993): Ökölvívók, jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotás a

szerző hagyatékából, 18x24 cm ............................................................................................................1 800
12248.cca 1980 Gollob József: J. H. (Jimmy Hendrix) emlékére, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás,

24x18 cm ...............................................................................................................................................2 400
12249.cca 1980 Gyenes Kálmán: Házépítés, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 24x18 cm ..............2 400
12250.cca 1940 Haár Ferenc (1908-1997): Gellért-hegyi sétány, publikálva a Hungária Magazinban, aláírt,

pecséttel jelzett vintage fotó, 17,5x17,5 cm ..........................................................................................4 800
12251.cca 1970 Haas Kálmán: Görbe tükör (benne a Keleti pályaudvar és a 24-es villamos, felületén

törésvonal, aláírt vintage fotó, 20x23 cm ..............................................................................................3 200
12252.cca 1995 Harmos Csilla: Átutazók, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 17x26 cm ....................8 000
12253.Ijjas Sándor: Balatoni est, kartonra kasírozott, feliratozott fotó, 22x17 cm, karton 34x28 cm ...............1 400
12254.1972 Jankovszky György(1946-): Tanulmány, pecséttel jelzett fotó, feliratozva, 18x13 cm .................2 000
12255.1982 Jankovszky György(1946-): Budapest, VIII. kerület, Práter utca sarka, pecséttel jelzett fotó,

feliratozva, kartonra kasírozva, 17x11 cm .............................................................................................2 000
12256.1982 Jankovszky György(1946-): Budapest, VIII. kerület, Futó utca és Kis Stáció utca sarka,

pecséttel jelzett fotó, feliratozva, kartonra kasírozva, 10x17 cm, karton 19x24 cm ..............................2 000
12257.1967 Járai Rudolf (1913-1993) légifelvétele a Városligeti tóról, feliratozott sajtófotó, 9x12 cm ............2 400
12258.cca 1940 Járai Rudolf (1913-1993): Dunai panoráma a régi Erzsébet híddal, aláírt vintage fotó,

13,5x24 cm ............................................................................................................................................4 200
12259.cca 1985 Kecskeméti Kálmán: Struktúrák, aláírt vintage fotóművészeti alkotás, 24x18 cm .................2 400
12260.cca 1940 Korschelt Miklós (1900-1982) felvételei Kolozsvárról, 4 db feliratozott, pecséttel jelzett

fotó, 24x18 cm .......................................................................................................................................1 800
12261.cca 1960 Balett a Halászbástya lépcsőjén, jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotás Kotnyek

Antal (1921-1990) hagyatékából, 20x16 cm .........................................................................................1 600
12262.cca 1955 Körmendy Imre: Évák. Fotó, jelzés nélkül. 26x30cm kemény kartonon ................................1 400
12263.cca 1950 Körmendy Imre: Ez tényleg nem is olyan rossz! Fotó, jelzés nélkül. Oldala kissé sérült.

17,5x24cm .............................................................................................................................................1 400
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12264.cca 1970 Kurucz János: Alkony, aláírt vintage fotóművészeti alkotás, 18x24 cm ................................2 400
12265.cca 1970 Láng Miklós: Szigliget, feliratozott fénykép, 18x24 cm ..........................................................1 400
12266.cca 1950 Meződy István: Uccu, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotás, 24x18 cm .................2 400
12267.cca 1975 Mohai Miklós: Gárdista, pecséttel jelzett fotóművészeti alkotás, 23x16 cm ..........................2 400
12268.1966 Orbán József: Harcos amazon, feliratozott, aláírt fotóművészeti alkotás, 21x15 cm ...................1 800
12269.Jean-Claude Pichon: Paris St. Germain focimeccs, pecséttel jelzett, hátoldalon feliratozva, 21x29

cm .........................................................................................................................................................1 400
12270.cca 1970 Ifj. Rácz Endre: Hajnal, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 24x18 cm ......................2 400
12271.cca 1939 Budakeszi, sváb leány imakönyvvel, Reich Péter Cornel felvétele és általa feliratozott

kép, pecséttel jelzett, 30x21 cm ............................................................................................................1 600
12272.cca 1940 Dél magyar parasztasszony, Reich Péter Cornel felvétele és általa feliratozott kép, 23x18

cm .........................................................................................................................................................1 600
12273.cca 1940 Ifj. gróf Wengersky János, Reich Péter Cornel felvétele és általa feliratozott kép, pecséttel

jelzett, 27,5x20 cm ................................................................................................................................1 600
12274.1956 Dr. Sevcsik Jenő (1899-1996): Kassai háztetők, feliratozott kép a szerző hagyatékából, 14x9

cm .........................................................................................................................................................1 400
12275.1955 Svéd István: Zsuzsi I., pecséttel jelzett feliratozott fotó, felületén törésnyommal, 30x18 cm .......1 800
12276.cca 1935 Szendrő István (1908-2000): Pillangó a jégen, jelzetlen vintage fotóművészeti alkotás a

szerző hagyatékából, 18x24cm .............................................................................................................7 500
12277.cca 1980 Tatár Tibor: Törzsfordítás, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotás, 23x15 cm .........3 200
12278.cca 1955 Vácz Ferenc: Reggeli után, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 18x24 cm ................2 400
12279.cca 1980 Ráró kicsit belehúzott..., jelzetlen fotó, 11x16 cm .................................................................1 600
12280.cca 1930 A bohóclány, műtermi kompozíció, jelzetlen fotó, 14x9 cm ...................................................2 400
12281.cca 1950-1960 Fél cipőben, jelzetlen fotó, 15x10 cm ...........................................................................1 200
12282.cca 1930 India, a maharadzsa elefántja, angolul feliratozott sajtófotó, 20x15 cm / cca 1930 India,

The maharaja's elephant, with description on the verso, 20x15 cm ......................................................2 400
12283.cca 1930 Malaysia, Djokjakarta, piacra igyekvő mesterember, idegen nyelven feliratozott sajtófotó,

13x18 cm ...............................................................................................................................................3 200
12284.cca 1940-1950 "Minden kor, mindenkor" - Aspirin tabletta a Bayertől, 2 db reklámfotó, 19x18 cm ......1 600
12285.cca 1988 Budapest, egy zsák hagyma, pornóval ízesítve, Baric Imre riportfotója, pecséttel jelzett

vintage fotó, 23x16 cm ..........................................................................................................................1 600
12286.cca 1977 Budapest, a Hilton szállodában festenek kalocsai motívumokat, feliratozott sajtófotó,

18x16 cm ...............................................................................................................................................1 400
12287.cca 1960 Horgolt struktúrák, 2 db jelöletlen fotó dr. Sevcsik Jenő (1899-1996) hagyatékából, 24x18

cm .........................................................................................................................................................1 600
12288.cca 1980 Muflon a ködből, feliratozott természetfotó, 24x18 cm ..........................................................1 400
12289.cca 1960 Esős időben, jelzetlen fotó, 20x16 cm ...................................................................................1 400
12290.cca 1960 Önkiszolgáló férfifodrász, jelzetlen fotó, 24x18 cm ...............................................................1 400
12291.1909 Vilmos szász weimári herceg Magyarországon magas rangú katonatiszttel, fotó, 2 sarok

vágott, 11x17cm ....................................................................................................................................3 000
12292.1942 Karády Katalin(1910-1990) színésznőt ábrázoló fotó, dedikált, Rozgonyi felvétele, fotólap,

14x9 cm .................................................................................................................................................2 000
12293.1944 Karády Katalin(1910-1990) színésznőt ábrázoló fotó, dedikált, Rozgonyi felvétele, fotólap,

14x9cm ..................................................................................................................................................2 000
12294.1942 Karády Katalin(1910-1990) színésznőt ábrázoló fotó, dedikált, Rozgonyi felvétele, fotólap,

14x9cm ..................................................................................................................................................2 000
12295.1944 Karády Katalin(1910-1990) színésznőt ábrázoló fotó, dedikált, fotólap,Mindszenty, 14x10cm ...2 000
12296.1944 Karády Katalin(1910-1990) színésznőt ábrázoló fotó, dedikált, Rozgonyi felvétele, fotólap,

14x9cm ..................................................................................................................................................2 000
12297.1918 Angelo fotó: Berky Lili, fotólap, 14x9cm .......................................................................................1 400
12298.1918 Angelo fotó: Lenkeffy Ica, fotólap, 14x9cm ..................................................................................1 400
12299.1938. november 11. Horthy Miklós bevonulása Kassára, dr. Bónis László rendőr hadnagy 4 db

korabeli felvételéről készített későbbi nagyítás, 9x14 cm .....................................................................1 600
12300.Illa Lóránth revüsztárt ábrázoló képek (3 db) és üdvözlő sorai egy képeslap hátoldalán, 6x8 és

10x15 cm közötti méretekben ...............................................................................................................2 200
12301.cca 1930-1940 Magda Schneidert(Romy Schneider édesanyja) és Rolf van Goth-ot ábrázoló

fotólap, 14x9 cm ....................................................................................................................................1 400
12302.cca 1978 Pusztai László és Bálint László labdarúgókat ábrázoló fotólapok, 2 db, hátoldalon

feliratozva, 15x10 cm ............................................................................................................................2 200
12303.cca 1910-1920 Fern Andra(1894-1974) amerikai színésznőt ábrázoló fotólap, 9x14 cm .....................1 400
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12304.cca 1920-1930 Fejes Teri (1902-1994) színésznőt ábrázoló nyomtatott fotólap, az eredeti kép
Angelo műtermében készült, egyik sarkán kis törésnyomokkal, 9x14 cm ............................................1 400

12305.cca 1900 A Szerb királyi pár, I. Sándor és felesége Draga királyné katonatisztek körében,
hátoldalon feliratozva, 9x14 cm .............................................................................................................2 600

12306.cca 1870 Hans Makart (1840-1884) osztrák festő, korabeli keményhátú kabinetfotó, Lővy fotó,
Wien, 16x11cm .....................................................................................................................................1 000

12307.Gheorghe Gheorghiu-Dej látogatása Aradon az 50-es években 2db fotó, az egyik kis hibával,
8,5x13cm, .................................................................................................................................................800

12308.Illa Lóránth revüsztárt ábrázoló képek (5 db) és üdvözlő sorai az egyik hátoldalán, 6x8 és 9x13 cm
közötti méretekben ................................................................................................................................1 600

12309.cca 1930 Budapesti Varieté fotók: Ellis Mary és Fényes Lily, 4db, cca 16x11cm .................................2 000
12310.cca 1880, Coffiné Paulovszky Hedvig, keményhátú kabinetfotó Emil Rabending bécsi műterméből,

15x11cm ................................................................................................................................................6 000
12311.1918 IV. Károly családjával Pozsonyban, fotólap,sarkok hibásak, 9x13,5cm .......................................2 800
12312.Horthy Lovon üvegnegatív, 12x9cm ......................................................................................................6 000
12313.1958 A magyar vízilabda válogatott tagjai és Laky Károly edző Egerben 14x10 cm ............................4 400
12314.1956 A magyar vízilabda válogatott tagjai és Laky Károly edző fotón. Kovács Géza fotója 12x10 cm

...............................................................................................................................................................5 500
12315.1959 Margitsziget a magyar vízilabda válogatott fotón .........................................................................3 000
12316.1962 A magyar vízilabda válogatott tagjai Egyiptomban 12x9 cm ........................................................4 400
12317.1950 A magyar vízilabdázók, köztük Laky Károly 12x9 cm ..................................................................5 500
12318.1958 Magyar vízilabdázók, köztük Laky Károly a Császár uszodában 12x9 cm ..................................5 000
12319.1935 Braunschweig: Magyar és német vízilabdázók, köztük Laky Károly / 1935 German and

Hungarian water polo team in Braunschweig 18x12 cm .......................................................................3 800
12320.1935 Braunschweig: Magyar vízilabdázók, köztük Laky Károly német túrán / 1935 Hungarian water

polo team in Braunschweig 18x12 cm ..................................................................................................3 800
12321.1945 Vizilabda bajnokság, Laky, BRandi, Fábián, Szívós, Jeney, Kiss, Csurik, Orient fotólap ............6 000
12322.1937 A magyar és a német vízilabda válogatott fotón ..........................................................................6 000
12323.1964 Vízipóló válogatott Szolnokon Petrovits László fotója ..................................................................4 400
12324.1963 Vízipóló válogatott Arnheimben Laky Károly fotója ......................................................................4 400
12325.1952 Vízipóló válogatott Szolnokon Laky Károly fotója ........................................................................5 500
12326.cca 1870 Veszprémi káptalan uradalmi tisztség: Vaszary János, Farkas János, HOrkay Endre,

Pommer Lajos, Csánk László, Keréni györgy, Csima János, Cseh Alajos. Feliratozott papírkép
16x12 cm ...............................................................................................................................................6 000

12327.1869 Zavadil Mátyás, a kassai püspök komornyikja. / Butler of the bishop of Kassa ...........................6 000
12328.1976 Laky Károly és a vízilabda válogatott fotója 18x12 cm ................................................................4 400
12329.1968 Mexikói olimpia: Magyar és kubai vízilabdázók, köztük Laky Károly / 1960 Hungarian and

Cuban water polo team on the Mexico olympic games 18x12 cm ........................................................4 000
12330.1958 Magyar és külföldi vízilabdázók, köztük Laky Károly 18x12 cm ...................................................5 500
12331.1962 A magyar vízilabda válogatott fotója 18x12 cm ............................................................................4 400
12332.3 db fotó a népi Kínából, közte egy Mao Ce-tungot ábrázoló is, korabeli fotókról készült másolatok,

különböző méretben ..............................................................................................................................1 200
12333.Kellér Dezső színművészt ábrázoló 4 db fotó negatív 9x12 cm ............................................................2 600
12334.cca 1967 Honthy Hanna (1893-1978) énekel egy sportstadionban, mellette Csákányi László

(1921-1992) színész látható, 12x18 cm ................................................................................................1 400
12335.cca 1940 Turay Ida (1907-1997) színésznő, Rozgonyi felvétele, pecséttel jelzett, 17x11 cm ..............1 600
12336.cca 1940 Jávor Pál (1902-1959) színész a társaság középpontjában, Rozgonyi pecséttel jelzett

felvétele, a falon Horthy Miklós arcképe, 11x18 cm ..............................................................................1 600
12337.cca 1940 Fényes Alice (1918-2007) színésznőt Bókay János, a Vígszínház igazgatója szerződtette

Kolozsvárról Budapestre, Inkey Tibor riportfotója az igazgató irodájából, 12x15 cm ............................1 600
12338.Ángyán Béla (1885-1945): ügyvéd, igazságügyi államtitkár, országgyűlési képviselő fotója tenisz

mérkőzés lelátóján, háttérben gróf Bethlen István (1874-1946) jogász, mezőgazdász, politikus.
1921 és 1931 között Magyarország miniszterelnöke, 12x18cm ...........................................................5 000

12339.cca 1900 Márkus Józsefné, Feigler Janka (Márkus József Budapest polgármestere feleségének)
műtermi fotója, feliratozva, kartonra ragasztva, 22x16 cm ....................................................................1 400

12340.cca 1970 Vlagyiszlav Nyikolajevics Volkov (1935-1971) szovjet űrhajós, a Szojuz 7 fedélzeti
mérnöke orvosi vizsgálaton, feliratozott fotó, 23x18 cm .......................................................................1 400

12341.1940 Teleki Pál János Ede (1879-1941)beszél a parlamenti ülésteremben,Kaulich Rudolf
fotóriporter,jelzett, 18x24cm ..................................................................................................................2 000

12342.cca 1935 Sárdi János színész, operaénekes (1907-1969) egész alakos fényképe a szobrász
udvarán és a róla készült szobor, Pobuda Alfréd 2 db felvétele, pecséttel jelzett, 23x17 cm ...............3 200
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12343.cca 1935 Lehár Ferenc (1870-1948) zeneszerző portréja Kossak budapesti műterméből, kartonra
ragasztva, a hidegpecsét csak részben látszik, Szentgyörgyi Elvira gyűjteményéből, 23x17 cm ........3 200

12344.1972 Angela Davis egy kislánnyal Leningrádban, magyarul és oroszul feliratozott fénykép, 24x15
cm .........................................................................................................................................................1 400

12345.1981 Margaret Thatcher miniszterelnök szivárgásbiztos védőruhában, feliratozott sajtófotó, 24x15
cm .........................................................................................................................................................1 400

12346.cca 1936 A londoni Lord Mayor Miklóssal, a híressé vált Kakuk Marcival, feliratozva, felületén
törésvonal, 18x23 cm ............................................................................................................................1 600

12347.cca 1938-1942 Alfred Jodl(1890-1946) a Wehrmacht vezérkari főnöke Magyarországra látogat,
későbbi előhívás, felületén törésnyomokkal, 16x23 cm / cca 1938-1942 Alfred Jodl(1890-1946) in
Hungary, modern copy of vintage photo with faults, 16x23 cm .............................................................2 600

12348.1972 Földi Imre(1938-) súlyemelő aranyérmet nyert a müncheni olimpián, feliratozott MTI sajtófotó,
21x24 cm ...............................................................................................................................................1 400

12349.cca 1969 Alan Bean és Anatolij Filipcsenko asztronauták a Szojuz-Apollo űrhajó programra
készülnek, MTI fotó, 21x24,5 cm ..........................................................................................................1 200

12350.1971 Színészek és újságírók futballcsapatainak tablóképe(pl. Garas Dezső, Bujtor István, Novotny
Zoltán, stb.), 18x24 cm ..........................................................................................................................1 800

12351.Krencsey Marianne (1931-) magyar színésznő nagy méretű színes fotója, 24x30cm ..........................1 200
12352.Ruttkai Éva (1927-1986)fotók olyan színészekkel, Mensáros László, Várkonyi Zoltán, Szemes Mari,

3db, 24x30cm ........................................................................................................................................1 800
12353.2 db dedikált színészfotó Lucien és Kissling aláírásokkal / 2 autograph signed photos 21x26 cm ......1 400
12354.cca 1880-1930 Ferenczy István (1792-1856) szobrász, a 19. századi magyar szobrászat

kiemelkedő alkotójának leszármazottai, Sándy, Harmatzy, Hegyeshalmy ect. család hagyatékából:
kabinetfotó, keményhátú,szép állapotúak, hátoldalon feliratozva, 18db. Ferenczy István értékes
műgyűjteménnyel tért haza 1824-ben Magyarországra. Hagyatékát öccsére, Ferenczy Józsefre
hagyta, tőle örökölte unokahúga, Jánosdeák Andrásné (Susi), egy másik rokon, Sándy Péter
gondosan rendezte. A család számos tagja jelentős karriert tudhatott magáénak a politikában,
illetve képzőművészetben Harmatzy-Simon Lóránt miniszteri segédtitkár volt, Hegyeshalmi Lajos
Kereskedelemügyi miniszter, míg művészeti vonalon Ferenczy József festőművész öregbítette a
család nevét, Sándy Gyula híres építészként, Konok Tamás Kossuth-díjas festő- és
szobrászművészként.  .........................................................................................................................15 000

12355.cca 1985 Önvizsgálat a tükör előtt, 4 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1985 4 erotic
photos, 13x9 cm ....................................................................................................................................1 400

12356.cca 1930 Erotikus grafikák fotómásolata, korabeli üveglemezekről készült későbbi kontakt
másolata, 6 db fotó, 9x14 cm ................................................................................................................1 400

12357.cca 1980 Bimbózó szépség, 3 db finoman erotikus fénykép, 14x9 cm / cca 1980 3 erotic photos,
14x9 cm .................................................................................................................................................1 400

12358.cca 1980 Szöszi fehérneműs fényképei, 5 db finoman erotikus fotó, 13x9 cm / cca 1980 5 erotic
photos, 13x9 cm ....................................................................................................................................1 400

12359.Kínpadon, erotikus fotó, 2 db, 10x13 cm ...............................................................................................1 000
12360.cca 1980 És Te mivel töltöd ezt az estét? 5 db finoman erotikus fotó, 13x9 cm / cca 1980 5 erotic

photos, 13x9 cm ....................................................................................................................................1 400
12361.cca 1985 A modelliskola új növendéke, 4 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1985 4 erotic

photos, 13x9 cm ....................................................................................................................................1 400
12362.cca 1980 Álmodj rólam, 4 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm photos, 13x9 cm / cca 1980 4

erotic photos, 13x9 cm ..........................................................................................................................1 400
12363.cca 1980 Hűséges társ a magányos estéken, 5 db finoman erotikus fénykép, 9x13 cm / cca 1980 5

erotic photos, 9x13 cm ..........................................................................................................................1 400
12364.cca 1985 Emlékeztető fotók a kocsmázó férj tárcájába, 5 db finoman erotikus fénykép, 9x13 cm /

cca 1985 5 erotic photos, 9x13 cm .......................................................................................................1 400
12365.cca 1980 Szép leányok titkos találkája, 5 db finoman erotikus fénykép, 9x13 cm / cca 1980 5 erotic

photos, 9x13 cm ....................................................................................................................................1 400
12366.cca 1980 Kényeztető pillanatok, 5 db finoman erotikus fénykép, 9x13 cm / cca 1980 5 erotic photos,

9x13 cm .................................................................................................................................................1 400
12367.cca 1900 Erotikus torna, Akt Tanulmányok, 14x9cm ............................................................................2 000
12368.cca 1950 Korabeli erotikus nyomtatvány: Tripla gyönyör. 14,5x10cm ..................................................1 600
12369.cca 1970 Korabeli pornó nyomtatvány: Senki se unatkozzon lányok! 14x10cm ...................................2 000
12370.cca 1940-50 Marilyn Monroe hasonmás. Finoman erotikus fotó, 13x11cm/ Alter ego of Marilyn

Monroe, Erotic photo .............................................................................................................................1 800
12371.Lányok egymás közt, 2 db erotikus fotó, utólagos nagyítás, 11x17 cm / 2 erotic photos, 11x17 cm ....1 400
12372.4 db pornókép, 13x18 cm és 9x13 cm ..................................................................................................1 400
12373.cca 1980 Kínálat, finoman erotikus fénykép, 24x18 cm / cca 1980 Erotic photo, 24x18 cm ................1 600
12374.cca 1950 Terülj-terülj ágyacskám, finoman erotikus fénykép, 23x17 cm / cca 1950 Erotic photo,

23x17 cm ...............................................................................................................................................1 400
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12375.cca 1970 Homoki gyönyörűség, finoman erotikus fénykép, 24x18 cm / cca 1970 erotic photo, 24x18
cm .........................................................................................................................................................1 400

12376.cca 1930 A hátsó szoba rejtett titkai, finoman erotikus fénykép, 24x15 cm / cca 1930 Erotic photo,
24x15 cm ...............................................................................................................................................1 600

12377.cca 1975 Ha Te is akarod, 3 db finoman erotikus fénykép, 11x16 cm és 22x16 cm közötti
méretekben / cca 1975 3 erotic photos, 11x16-22x16 cm ....................................................................1 400

12378.cca 1970 Ruha nélkül szabadon, 4 db finoman erotikus fénykép, 18x6 cm és 24x17 cm közötti
méretekben / cca 1970 4 erotic photos, 18x6-24x17 cm ......................................................................1 400

12379.cca 1970 Klasszikus formák, 3 db finoman erotikus fénykép, 23x12 cm és 24x18 cm közötti
méretekben / cca 1970 3 erotic photos, 23x12-24x18 cm ....................................................................1 400

12380.cca 1975 Titkok nélkül, 4 db finoman erotikus fénykép, 14x9 cm és 17x24 cm közötti méretekben /
cca 1975 4 erotic photos, 14x9-17x24 cm ............................................................................................1 400

12381.cca 1970 Négy lány, négy egyéniség, 4 db finoman erotikus fénykép, 15x6 cm és 18x24 cm közötti
méretekben / cca 1970 4 erotic photos, 15x6-18x24 cm ......................................................................1 400

12382.cca 1970 Erotikus fényképek tétele, 5 db fotó, 8x6 cm és 21x13 cm közötti méretek / cca 1970 5
erotic photos, 8x6-21x13 cm .................................................................................................................1 400

12383.cca 1970 Finoman erotikus fényképek tétele, 4 db fotó, 28x20 cm és 19x14 cm közötti méretek /
cca 1970 4 erotic photos, 19x14-28x20 cm ..........................................................................................1 400

12384.cca 1970 Műtermi játékok, 4 db finoman erotikus fénykép, 23x17 cm és 17x8 cm közötti méretek /
cca 1970 4 erotic photos, 17x8-23x17 cm ............................................................................................1 400

12385.cca 1975 Incifinci lányok, 4 db finoman erotikus fénykép, 24x12 cm és 14x9 cm közötti méretekben
/ cca 1975 4 erotic photos, 14x9-24x12 cm ..........................................................................................1 400

12386.cca 1975 Alkalmi pillanatok, 4 db finoman erotikus fénykép, 24x18 cm és 14x9 cm közötti
méretekben / cca 1975 4 erotic photos, 14x9-24x18 cm ......................................................................1 400

12387.cca 1970 Természeti környezetben, 4 db finoman erotikus fénykép, 24x18 cm és 14x9 cm közötti
méretek / cca 1970 4 erotic photos, 14x9-24x18 cm ............................................................................1 400

12388.cca 1980 Titkos találkák, 3 db finoman erotikus fénykép, 24x18 cm / cca 1980 3 erotic photos,
24x18 cm ...............................................................................................................................................1 400

12389.cca 1975 Mutatványok ruha nélkül, 3 db finoman erotikus fénykép, 22x12 cm és 24x16 cm közötti
méretekben / cca 1975 3 erotic photos, 22x12-24x16 cm ....................................................................1 400

12390.5 db finoman erotikus fénykép, 14x9 cm és 24x14 cm közötti méretekben ..........................................1 400
12391.Pornográf férfi akt, 2 db kartonra ragasztott fotó, 8x10 cm, karton 20x23 cm / 2 porn photos, 8x10

cm, paperboard 20x23 cm ....................................................................................................................1 200
12392.1963 Esti fények Budapesten, 5 db feliratozott sajtófotó, 7x10 cm és 9x12 cm ...................................1 600
12393.1963 Budapest, Moszkva tér, feliratozott sajtófotó, 12x9 cm ................................................................1 400
12394.1963 Budapest, Forgalom a Margit híd budai hídfőjénél és a Mártírok útja elején, feliratozott

sajtófotó, 9x11 cm .................................................................................................................................1 400
12395.1963-1964 Budapest, az Erzsébet híd építése, 6 db fotó, 14x9 cm .....................................................1 800
12396.cca 1938 Budapest Autótaxi Vállalat Dobogókőre induló autóbusz járata, korabeli negatívról

későbbi másolat, 9x14 cm .....................................................................................................................1 400
12397.1982 Budapest, Villanymozdonyok kiállítása a Mexikói úton, 7 db fotó, 10x15 cm ..............................2 400
12398.1992 Budapest, A ráckevei HÉV vonal vágóhídi végállomásán, 3 db feliratozott fotó Karai S.

jelzéssel, 10x15 cm ...............................................................................................................................1 400
12399.1992 Budapest, Ferencvárosi villamos kocsiszín, 2 db feliratozott fotó Karai S. jelzéssel, 10x15 cm ..1 400
12400.1963 Budapest, Vörösmarty téri autóparkoló és több autóbusz végállomása, ennek a helyén épült

fel az ORI (Országos Rendező Iroda) székháza 1966-1971 között, 3 db sajtófotó feliratozva, 12x9
cm .........................................................................................................................................................1 600

12401.cca 1930 Kispest, Klement Tibor bőrkereskedő üzletének portálja, kispesti amatőr fotóműhelyből
(Nemerkényi F.), hátulján pecséttel jelzett, 9×6 cm ..............................................................................1 000

12402.1938 Pestszentlőrinci utcarészlet oldalkocsis(?) motorral, hátulján feliratozva, 5×7 cm ..........................800
12403.cca 1950 Linzbauer Tamás fotó: 9-es villamos, jelzett, 9x14cm ...........................................................1 400
12404.cca 1950 Linzbauer Tamás fotó: Budapest-Csömör hév, jelzett, 9x14cm ............................................1 400
12405.cca 1950 Linzbauer Tamás fotó: 1-es villamos, jelzett, 9x14cm ...........................................................1 400
12406.cca 1890 Budapest V. Ferenc József tér, Deák szobor, Sengel fotó 17x11 cm ...................................4 000
12407.cca 1880 Klösz György: Budapest, Vigadó fotó 13x8 cm .....................................................................4 000
12408.cca 1910 A Budapesti Közúti Vaspálya Társaság 249. sz. villamos kocsija fotó / Tram in Budapest

photo 13x11 cm .....................................................................................................................................8 000
12409.1896 Az Ezredéves Kiállítás hivatalos fotó sorozat: Közoktatásügyi pavilon 17x11 cm .......................3 000
12410.cca 1930-1940 A Parlament belső lépcsője, fotólap, 14x8 cm ................................................................800
12411.cca 1930 Budapest, Héderváry menyasszonyi ruhabolt 5 db fotólap ...................................................3 000
12412.cca 1930 Budapest, kanyarodik a 3-as autóbusz, korabeli negatívról készült későbbi nagyítás,

13x12 cm ...............................................................................................................................................1 600
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12413.cca 1944-1945 Budapest első bombatalálatai után készült fényképek, Tiszavölgyi József felvételei,
feliratozva, minden kép sérült, szakadt (hasonlóan), restaurálást igényel, 21 db fotó, 9x12 cm ..........3 400

12414.cca 1935 Budapest, a Lánchíd alatti alagútban, dr. Bónis László rendőr fogalmazó, hadnagy családi
negatívjai között talált felvétel későbbi nagyítása, 11x16 cm ................................................................1 400

12415.Ferenc József császár és Horthy Miklós kormányzó egész alakos festménye a budapesti II. kerületi
egyetemi gimnázium dísztermében, dr. Sevcsik Jenő (1899-1996) által feliratozott, aláírt vintage
fotó, 13x18 cm .......................................................................................................................................1 400

12416.1972 Budapest, már bontják a Kossuth téren a metró építésnél használt felszíni építményt, Karai
Sándor felvétele, 13x18 cm ...................................................................................................................1 400

12417.cca 1910 Ünnepi sokadalom a csupaszon álló Vérmezőn, ünnepi mise, háttérben a Várhegy
oldalában épülő házak. 3 db fotó / Budapest, 3 photos of celebrating crowd 18x12 cm ....................16 000

12418.cca 1920 Budapest V. Vigadó tér üzletportál gyermek sokasággal. Nagy fotó 19x12 cm ....................2 800
12419.1980 Budapest, 6 db fotó az 50-es villamosról különféle helyszíneken, Karai Sándor felvételei,

13x19 cm ...............................................................................................................................................1 800
12420.1980 Budapest, Marx tér(Nyugati tér), 4 db fotó az útban levő ház kirobbantásáról és a tér

átépítésének makettje, 13x18 cm .........................................................................................................2 000
12421.cca 1936 Budapest, Kerepesi úti ügetőpálya, Tatabányai bányászok felvonulása 18x12 cm ..............3 600
12422.cca 1920-1930 Gőzhajó a Gellért-hegynél háttérben a régi Erzsébet híddal, egyik sarkán

törésnyommal, 17x12 cm ......................................................................................................................2 000
12423.cca 1930-1940 Kilátás a régi Erzsébet hídra, mellette az úszó stranddal, jelzetlen fotó, 13x18 cm .....2 000
12424.1940 Budapest VIII. József utca Csákody vendéglő postás vacsora 2 db fotó 18x11 cm 24x17 cm ...1 800
12425.cca 1930 Budapest, a Ferenc József híd alatt halászbárkák parkolnak, 18x24 cm ..............................1 600
12426.1945 Budapest, A Lánchíd maradéka, amit a német csapatok hátrahagytak, korabeli negatívról

későbbi másolat, 18x17 cm ...................................................................................................................1 600
12427.1972 Budapest - Lőkösháza közötti vasútvonal villamosítása, jelzetlen fotó, 16x22 cm ......................1 400
12428.1977 Budapest, Belvárosi sétáló utca, feliratozott MTI sajtófotó, 17x17 cm .........................................1 400
12429.1902 Stengel & Co Dresden u. Berlin: Budapest fotó, jelenleg 3 darabból áll, egy rész biztosan

hiányzik, 18x16cm, 18x18cm, 18x15cm ...............................................................................................6 000
12430.cca 1935 Budapest, Turul szobor a Magyar Nemzeti Múzeum kertjében, korabeli negatívról

készített későbbi másolat, 22x11 cm ....................................................................................................1 400
12431.cca 1947 Budapest, Szentháromság tér, a háborúban lerombolt épületek javítása, háttérben a mai

Hilton szálló helyén állt egykori épület, korabeli negatívról későbbi másolat, 19x17 cm ......................1 400
12432.1983 Budapest, az Árpád híd pesti hídfőjénél levő metró állomás és felüljáró építése, 7 db

feliratozott fotó Karai S. jelzéssel, 10x15 cm és 18x24 cm ...................................................................2 400
12433.1969 Budapest, a metró Fehér úti végállomásának látvány terve és megvalósításának kezdete, 3

db fotó, 13x18 cm, 12x23 cm és 18x24 cm ...........................................................................................1 800
12434.cca 1963-1964 Budapest, Ismeretlen szerző felvételei az épülő új Erzsébet hídról, 2 db régi negatív

későbbi másolata, 11x20 cm és 11x24 cm ...........................................................................................1 800
12435.cca 1935 Budapest, Gabriella udvar (ház) építése közben és átadása után, dr. Bónis László rendőr

fogalmazó, hadnagy családi negatívjai között talált 2 db felvétel későbbi nagyítása, 14x22 cm ..........1 600
12436.cca 1930 Budapest, a Magyar Tudományos Akadémia előtti tér, 2 db korabeli negatívról későbbi

másolatok, a két kép szinte összeilleszthető panoráma képpé, 10x21 cm és 15x22 cm .....................1 800
12437.cca 1940 Budapest, A budai vár Buzogány tornya, dr. Bónis László rendőr fogalmazó, hadnagy

családi negatívjai között talált 2 db felvétel későbbi nagyítása, 17x19 cm ...........................................1 600
12438.cca 1935 Budapest, A tabáni templom mögött, dr. Bónis László rendőr fogalmazó, hadnagy családi

negatívjai között talált felvétel későbbi nagyítása, 18x19 cm ................................................................1 400
12439.cca 1950 Budapest, A háborúban megrongált Halászbástya újjáépítése, korabeli negatívról későbbi

másolat, 17x20 cm ................................................................................................................................1 400
12440.cca 1960 Budapest, Római-part, vízi rendőrök akcióznak, 3 db jelzetlen fénykép Kotnyek Antal

(1921-1990) fotóriporter hagyatékából, 24x18 cm ................................................................................1 600
12441.cca 1925 A dömösi vízimalom a Duna alacsony vízállása idején, jelzetlen fotó Kerny István

hagyatékából, 9x12 cm .........................................................................................................................2 400
12442.1923 Álmosd Hangya szövetkezet boltja kartonra ragasztott fotólap ...................................................2 600
12443.cca 1900 Békéscsaba, Vásár, felületén törött, hiányos, 14x10 cm .......................................................1 000
12444.1934 Harkány, Gyógyfürdő, fotólap, 14x9 cm .......................................................................................1 000
12445.1931 A makói posta távírásza, hátoldalon feliratozott fotó, 6,5x10,5 cm ..............................................1 000
12446.cca 1920-1930 A gyöngyösi huszárok emlékműve, hátoldalon feliratozva, 5,5x8,5 cm .......................1 000
12447.Kotróhajó a Balatonon, 6x9 cm .............................................................................................................1 600
12448.Filmforgatás a Balatonon, újbóli előhívás, 9x12 cm ..............................................................................1 000
12449.cca 1920-1940 Nemestördemici kőbánya, hátoldalon feliratozva, 6x9 cm ...........................................1 200
12450.1922 Ceglédi Hangya szövetkezet boltja 2 db kartonra ragasztott fotólap ...........................................2 800
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12451.1925 Szentendrei strand, fotó, 8x14cm ................................................................................................2 600
12452.cca 1930 Szegedi Egyetem, műtéti fotók, 3db, 9x6cm .........................................................................2 000
12453.1962 Járai Rudolf, MTI fotó: A Szetgyörgyhegyi bazaltorgonák,jelzett, verzón feliratozva, 9x12cm ....2 000
12454.1970 Járai Rudolf, MTI fotó: Tapolcai Gabriella Szálló, Veszprém megyei képek,jelzett, verzón

feliratozva, 8x12cm ...............................................................................................................................2 000
12455.1963 Járai Rudolf, MTI fotó: A Lajtahansági Állami Gazdaság lovasiskolája,jelzett, verzón

feliratozva, 8x12cm ...............................................................................................................................2 000
12456.1973 Járai Rudolf, MTI fotó: A Nemzetközi Újságíró üdülő Balatonszéplakon,jelzett, verzón

feliratozva, 9x12cm ...............................................................................................................................2 000
12457.cca 1910 Zugliget Disznófő vendéglő, keményhátú fotó, 9x12cm ........................................................3 000
12458.cca 1900, Dobsina szökőkút, keményhátú fotó, 10x13cm ....................................................................4 000
12459.cca 1900, Dobsina Jégbarlang, keményhátú fotó, 10x13cm ................................................................4 000
12460.cca 1900, Kisvárda várrom, keményhátú fotó, 10x13cm ......................................................................3 000
12461.cca 1960 Kecskemét a régi cigány város felől, esti utcakép, csemege üzlet, 3 db fotó, kettő

feliratozott, 5x12 cm és 9x12 cm közötti méretekben ...........................................................................1 600
12462.cca 1920 Balatoni egykéményes motoros hajó, korabeli negatívról későbbi másolat, 9x14 cm ...........1 400
12463.1941 Árvízi képek, gátszakadás, Negyvenszállás, Szakmár, Sándor Lajos fotószaküzlete, pecséttel

jelzett, feliratozva, 8 db, 6x9 és 6x6 cm ................................................................................................1 200
12464.cca 1910 Gyergyó Szent Miklósi Főtér, 8x11cm ...................................................................................2 000
12465.Bártfai fürdő - Bartfelder Bad, keményhátú fotó, id. Divald Károly műterméből, a szélein foltos,

11,5×16,5 cm ........................................................................................................................................1 600
12466.cca 1954 2 db Balatonnal kapcsolatos kép: Balatonlellei életkép, és balatoni kempingeket ábrázoló

fotólap, 12x9 és 10x15 cm ....................................................................................................................1 200
12467.cca 1890 Ifj. Divald Károly pecséttel jelzett keményhátú fotója egy várról, 11x16 cm ..........................1 800
12468.cca 1975 Balatoni hajók, elől a SZOT vitorlása, mögötte a Gagarin motoros hajó, 14x9 cm ...............1 400
12469.1973 Széchenyi István komphajó, Siófok, 9x14 cm ..............................................................................1 400
12470.cca 1960 Tihany, a Tihany szálloda, Ibus Press Fotó, 9x14 cm ...........................................................1 400
12471.cca 1920 Budakeszi, Weiss Manfréd szanatórium 8 db fotólap az épületről és a vendégekről ............3 600
12472.cca 1910 Betlehem vasárnapi piac. Fotó tábori levelezőlapon / Betlehem market photo 9x9 cm ........2 200
12473.cca 1900 Tunisi piac sztereofotó / Tunis market stereo-photo 17x9 cm ...............................................1 600
12474.1896 Orsova Duna part keményhátú fotó 17x11 cm .............................................................................4 000
12475.cca 1885 Krakkó keményhátú fotó / Krakow photo 18x12 cm ..............................................................2 200
12476.cca 1932 A világutazó Bartha-Sulkowszky páros Egyiptomban a piramisoknál és Kairóban 2 db

feliratozott fotó. / cca 1932 Photo of the world-wanderer Hungarian Bartha-Sulkowszky couple in
Egypt, 6x10cm, 9x12 cm .......................................................................................................................5 000

12477.cca 1930 Bonyhád fotó / photo 13x11 cm .............................................................................................2 200
12478.cca 1930 Csesznek, Baj, Bakonybél 3 db fotó ......................................................................................1 000
12479.Korabeli fotók Bécs nevezetességeiről (Schönbrunn Kastély, Belvedere, Ringstrasse mit Parlament

und Rathaus, Neue Burg, Oper, ect),13db, 9x7cm / Old photos of Vienna's attractions,13 pieces
9x7cm ....................................................................................................................................................1 800

12480.cca 1920 Pozsony 2 db városképes fotó / Photo 9x11 cm ...................................................................2 000
12481.cca 1930 Léka vára 6x9 cm .....................................................................................................................800
12482.cca 1930 Burma 16 db feliratozott fotó / 1930 Burma 16 photos 9x9 cm .............................................3 200
12483.cca 1890 Genf keményhátú fotó / Geneve vintage photo17x10 cm .....................................................2 000
12484.cca 1900 Barcelona egyetem sztereofotó / Barcelona stereo-photo 17x9 cm ......................................1 400
12485.cca 1940 Erdélyi tájak, városok 7 db feliratozott fotó / Transylvania 7 photos ......................................1 000
12486.cca 1890 Nürnberg keményhátú fotó / Photo 11x16 cm ..........................................................................800
12487.cca 1890 Herkulesfürdő Stengel fotó / Baile Herculeanum photo 17x11 cm ........................................4 200
12488.cca 1900 Orsova Duna part fotó / Orsova photo 16x12 cm ..................................................................5 000
12489.Cca 1930 7 darab fotó Velencéről ............................................................................................................800
12490.cca 1910 Sümeg vára fotó 12x8 cm ......................................................................................................1 000
12491.1939 Losonci fotók a bevonulás után, többek között országzászlóval, verzón feliratozva, az eredeti

negatívokkal, 8db, 8,5x6cm ..................................................................................................................8 000
12492.cca 1880-1900 9 db keményhátú fotó nagyrészt szegedi fényképészektől ..........................................1 000
12493.cca 1910 Szerbia Bukovo, kukoricahántás fotó / Serbia, Bukovo, batting the corn 9x12 cm ...............1 000
12494.Kraków. 10 db fotó Krakkó nevezetességeiről, lengyelül feliratozva, minikönyv formátumú leporelló

füzetben, fém kapoccsal, fa elő- és hátlappal .......................................................................................3 000
12495.cca 1880 Lovrana keményhátú fotó / Vintage photo 14x10 cm ............................................................2 200
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12496.cca 1880 Volosca keményhátú fotó / Vintage photo 14x10 cm ............................................................1 200
12497.cca 1932 A világutazó Bartha-Sulkowszky páros útján készített 7 db érdekes fotó. / cca 1932

Photos made by the Hungarian world-wanderer Bartha-Sulkowszky couple ........................................8 000
12498.13 db fotó az 1945-ben illetve 1973-ban elbontott rákoskeresztúri evangélikus templomról és a

főutcáról, korabeli negatívokról készült másolatok, 10x7,5 cm .............................................................1 000
12499.cca 1920 Szeged, Mihályi fűszer, csemege és veteménymag kereskedése 13x17 cm .......................5 000
12500.cca 1920 Szegedi részlet modernista házakkal Újszegeden?, 11x17 cm ............................................3 200
12501.1917 Besztercebánya, diákokról készült csoportkép, 9x12 cm, karton 15x19 cm ................................1 400
12502.cca 1930 Hurrá nyaralunk! 3 db Balaton-parti családi fotó, ismeretlen szerző negatívjairól készített

későbbi másolatok, 14x11 cm és 20x11 cm közötti méretekben ..........................................................1 800
12503.cca 1920 Balatoni gőzös, korabeli negatívról későbbi másolat, 12x22 cm ...........................................1 400
12504.cca 1935 Bécsi 2-es villamos, korabeli negatívról későbbi másolat, 16,5x15,5 cm ..............................1 400
12505.cca 1970 Győr, Rába gépgyár, 4 db riportfotó, 9x12 cm ......................................................................1 600
12506.cca 1900 Minorita atyák sírhelye, Szeged, korabeli fotó kartonra kasírozva, 10x15cm ........................1 000
12507.Kőbányai János: Hangulatképek Betlehemből és Jeruzsálemből, 6 db, hátoldalon feliratozva, 13x18

cm .........................................................................................................................................................1 800
12508.Kőbányai János: Hangulatképek Betlehemből és Jeruzsálemből, 6 db, hátoldalon feliratozva, 13x18

és 10x18 cm-es méretben .....................................................................................................................1 800
12509.cca 1940 Azonosítatlan vidéki város kórházáról készült fotók, szép faragott fa borítású

fényképalbumban 28 db fotó .................................................................................................................4 000
12510.Badacsonyi látképek, 2 db jelzetlen fotó, felületükön törésnyomokkal, 18x13 és 17x24 cm ................1 600
12511.cca 1970 Csónakok a badacsonyi mólónál, egyik sarkán kis hiánnyal, 13x18 cm ...............................1 200
12512.cca 1940 Kekecs, Aradi roma telep, 2db nagyított fotó, 16x22cm ...........................................................800
12513.1970 Aradi árvíz fotók, 2db, 17x11cm ...................................................................................................1 000
12514.cca 1940 Nagyrőce 2 db fotó / Revuca 2 photos ..................................................................................3 000
12515.cca 1900 4 db érdekes sztereofotó: Niagara vízesés, München, Párizs, London / 4 stereo photos:

München, Paris, London .......................................................................................................................2 000
12516.cca 1940-1950 Egy világutazó eszperantista fotói. 9 db klf méretű fotó / World traveller esperantist

9 photos ................................................................................................................................................1 000
12517.Korzikai fotó album kiadvány, 16 hártyapapíros képpel. 11x15,5cm ....................................................2 600
12518.1902 Versec Városi és Járási Ipar és Mezőgazdasági kiállítás fotó / 1902 Versec Industrial and

Agricutural exhibition 13x16 cm ............................................................................................................3 000
12519.cca 1890 Karlsbad 4 db keményhátú fotó / cca 1890 Karlsbad photos 16x12 cm ................................6 000
12520.cca 1950 Eszperantisták New Yorkban / cca 1950 New York, esperantists on a a rooftop 17x12 cm .2 000
12521.cca 1890 Eger, Franzensbad 6 db keményhátú fotó / cca 1890 Eger, Franzensbad 6 photos 16x12

cm .........................................................................................................................................................8 000
12522.cca 1970 NDK Schwerin 10 db feliratozott MTI sajtófotó / 1970 Germany, Schwerin 10 Hungarian

Press photo with inscriptions 18x12 cm ................................................................................................1 800
12523.cca 1950 New York, eszperantisták csoportképen / cca 1950 Esperantists in New York 17x12 cm ....3 000
12524.1933 Magas-Tátra, 2 db légi fotó, egyik hátoldalon feliratozva, felvette a csehszlovák légierő

Stefanik repülőezrede, 16x11 és 17x12 cm / 1933 High Tatras, 2 photos, 16x11 and 17x12 cm ........4 000
12525.Bácsföldvár építkezés katonákkal keményhátú fotó / construction site with soldiers Photo 16x13cm

(saroktörés) ..............................................................................................................................................800
12526.cca 1938 Balatoni fényképek, korabeli negatívokról készült 2 db későbbi másolat, 24x18 cm és

21x18 cm ...............................................................................................................................................1 400
12527.1977 "Aida" a szegedi Dóm téren, feliratozott sajtófotó a szabadtéri játékokról, 18x20 cm .................1 400
12528.cca 1980 Balatonfüred, csillaghajók versenye, 17x21 cm ....................................................................1 400
12529.cca 1960 Balaton, Beloiannisz hajó, korabeli negatívról későbbi másolat, 17x19 cm ..........................1 600
12530.cca 1980 Gödöllő, Vetnek és műtrágyáznak az egyetem tangazdaságában, 16x21 cm ......................1 400
12531.cca 1970 Velencei-tó, ,,Kikötőben", felületén barnás foltokkal, 18x24 cm ............................................1 600
12532.cca 1970 Hévíz, Debrecen étterem, hátoldalon feliratozva, 17x23,5 cm ..............................................1 000
12533.1929 Vác-Pokolcsárda, Fürdőzők, Schäffer Gyula fotója, pecséttel jelzett, hátoldalon feliratozva,

felületén sérülésekkel, 17x24 cm ..........................................................................................................1 800
12534.cca 1970 Légifelvétel Győrről, jelzetlen fotó, 24x18 cm ........................................................................1 200
12535.cca 1970-1980 Tihany, 2 db feliratozott MTI Fotó, 20x24 cm ...............................................................1 800
12536.1937 Korabeli fotó: Csorba tó részlet,2db, az egyik ceruzás kihúzassál, 10x14cm  .............................1 000
12537.cca 1950 Életkép a new yorki Central parkból / Scene from the central park in New York. 30x25 cm .2 000
12538.1945 Budapest, az ágyúdörgés megszűnése után a gyermekek sikeresen visszafoglalták a

játszóteret, dr. Kunszt János (1892-1960) korabeli felvételéről készült későbbi nagyítás, 17x23 cm ..1 400
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12539.cca 1930 Sopron 8 db fotó 6x9 cm albumlapokon ................................................................................3 000
12540.cca 1930-1940 Pécs, Székesegyház, jelzetlen fotó, 29x24 cm ............................................................2 600
12541.1910 Zsoldos Elek: Délkelet-ázsiai útján készített fotó. A pozítívon jelzett 28x22 cm ..........................3 000
12542.Régi, vegyes leporelló tétel: Isola Bella, Velence, Francia kastélyok, Wachau, 4db ............................1 200
12543.cca 1950 Életképek Amerikából és New Yorkból, egy világutazó eszperantista hagyatékából 13 fotó

/ Scenes from New York and the states. 13 photos 30x25 cm .............................................................3 600
12544.2 doboz vegyes dia, városokról, festményekről, oroszul feliratozva .....................................................2 000
12545.cca 1920 Afrika, A vadászzsákmány felosztása, francia nyelvű felirattal, 8x11 cm / cca 1920 Africa,

After hunting, with french description on the verso, 8x11 cm ................................................................1 800
12546.cca 1930 A rendőrségnél használt páncélozott járművek, dr. Bónis László rendőr fogalmazó,

hadnagy családi albumából 2 db fotó, 5,5x8 cm és 4x5 cm ..................................................................1 400
12547.cca 1910 Vadásztrófea, feliratozott fotólap, 14x9 cm ...........................................................................1 200
12548.Oldalkocsis motorkerékpár a pesti utcán, modern előhívás, 8x15 cm ..................................................1 000
12549.1911 Régi idők focija, futballcsapat, hátoldalon B.T.C. felirattal, fotólap, felületén törésnyomokkal,

9x14 cm .................................................................................................................................................1 400
12550.cca 1920-1930 Focicsapat ruhájukon OLA felirattal, fotólap, 9x14 cm .................................................1 400
12551.1928, Cigarettázó gyermek, fotólap, 14x9cm ........................................................................................1 200
12552.1937 Aratólány,fotólap, 14x9cm ............................................................................................................1 200
12553.cca 1900 Férfi díszmagyarban, Friedery Albert műterméből, Győr, hidegpecséttel jelzett, 9x13 cm ...2 400
12554.cca 1920-1940 Pobuda Alfréd(1876-1942): Futballcsapat, pecséttel jelzett fotólap, 9x13 cm .............1 000
12555.cca 1910 Bp., Vízivárosi Madonna, Brunhuber Géza Budapest Corvin tér, hidegpecséttel jelzett

fotólap, 14x9 cm ....................................................................................................................................1 200
12556.cca 1920 Bp., Évforduló, fotólap Kalmár fénykép szalonjából, hátoldalon jelzett, 13x9 cm .....................800
12557.cca 1920 Elsőáldozó, Lubaci Baló Carei(Nagykároly), fotólap, 9x13 cm .................................................800
12558.1934 Harkány, Hölgyek, fotólap, 14x9 cm ...............................................................................................800
12559.Mikéfe kegyeleti ünnepség, hátoldalon feliratozott sajtófotó, 9x12 cm .................................................1 000
12560.cca 1920 Esküvő, Somló Studió 5906 Detroit Ave hidegpecséttel jelzett fotólap, 14x9 cm .....................800
12561.1935 Fiatalúr, Photo Fodor Kecskemét jelzéssel, fotólap, egyik sarkén kis törésnyommal, 14x9 cm .....800
12562.cca 1900 Gyerekek fotózáson, keményhátú műtermi portré, Zelesny Károly pécsi műterméből, 11x7

cm .........................................................................................................................................................1 200
12563.1963, 1964 Repülős kártyanaptárak(G.Tyitov Repülő Klub Kiskunfélegyháza), az eredeti kézzel

rajzolt naptárak fotómásolatai, 2 db, 6x9 cm .........................................................................................1 000
12564.cca 1890 Ultiparti, keményhátú kabinetfotó, 11x16cm ..........................................................................1 000
12565.cca 1900 Gyermek portré, keményhátú kabinetfotó, Nagy György, K.Vásárhelytt, 16x11cm ..............1 000
12566.1936 Téti Kisfaludikör, Tét, korabeli fotólap, verzón feliratozva, 8x14cm .............................................1 000
12567.1944. VIII.10. F.S.C.-E.T.C., futball meccs eredmény 9:3,fotólap a két csapatról, 8x13cm .................5 000
12568.1946 Budapest, Háborús bűnösök kivégzése a börtön udvarán, 8 db fotó Rózsa György fotóriporter

hagyatékából, korabeli negatívokról készült későbbi másolatok, 9x14 cm ...........................................2 400
12569.cca 1952 Vidám elvtársnők Május 1-i felvonuláson fotó, 6x9cm ...........................................................1 000
12570.1948 A Nagykőrösi és Dunamelléki Ref. Tanítóképző Intézet végzett növendékeinek tablója fotón,

8x10 cm .................................................................................................................................................1 200
12571.cca 1970 Vízilabdázókat ábrázoló képek, MTI Fotók képeslapon, 10x15 cm .......................................1 400
12572.cca 1940 Lelőtt német gyártmányú Junkers repülőgép a határban, fotó, 4,5×6 cm ................................800
12573.1917 Fiatal lány a kerekeskútnál, korabeli fotólap, 14x9cm ..................................................................1 000
12574.cca 1900 Fiatalember a kedvenceivel, keményhátú fotó Mellini Béla Tapolczai fotóstól, 10x6cm .......2 000
12575.cca 1900 Zalaegerszegi Tűzoltóegylet fotólap verzón aláírásokkal, 9x14cm ..........................................800
12576.cca 1900 Román lány, keményhátú kabinetfotó Vadnai Béla Dévai műterméből, szecessziós

verzóval, 15x10cm ................................................................................................................................6 000
12577.2 db fotó: 1929 Szeged, állami ünnepség, hátulján feliratozva, 8,5×13,5 cm + főurak csoportja,

hátulján feliratozva, 8,5×13,5 cm ..........................................................................................................1 200
12578.1899 Balaton-keményhátú kabinetfotó Mathea Károly műterméből, Nagy-Kanizsán, 16x11cm ..........2 400
12579.cca 1930 Egy műugró szép gyakorlatát bemutató fotósorozat, ismeretlen szerző 5 régi negatívjáról

készített későbbi másolatok, 9x14 cm és 10x15 cm .............................................................................8 500
12580.cca 1910-1920 Döbrögi uraság indul a döbrögi vásárba, fotólap, 9x14 cm ..........................................1 400
12581.1932 Bukarest és Budapest jégkorong mérkőzése előtt, feliratozott fénykép, 8,5x13,5 cm .................1 800
12582.cca 1900 Malacok, keményhátú fotó, 9x12cm ......................................................................................1 000
12583.1945 Angelo brassói stúdiójában készült, feliratozott családi fotó, 8x13 cm ........................................1 400
12584.cca 1940 Tribuleczné (Solt): Homokfutó, fotólap hidegpecséttel jelezve, 9x14 cm ..............................1 400
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12585.1934 Zenészek Balatonboglár és Badacsony között, fotólap, verzón feliratozva, 9x14cm ...................1 200
12586.1932. augusztus 20. Falusi élményfürdő, 9x12 cm ...............................................................................1 000
12587.1923/1924 A M. Kir. Állami Rendőrség Második Országos Tisztviselői tiszti tanfolyama

résztvevőinek tablóképe, nevesített portrékkal, 14x8 cm  .....................................................................5 500
12588.1938 FKI zászló szentelés, hátoldalon feliratozva, 8x12cm .....................................................................800
12589.1938 Szent Jobb az Aranyvonatban, fotólap, hátoldalán feliratozva, 9x14 cm .....................................1 200
12590.1944 Bp., színházi jelenet, Széchy István fotóriporter műhelyéből, pecséttel jelzett, 17×11 cm .............800
12591.Budapest. 1939. dec. 4. Fotó a Mikulás estről a Körösfőiben. 10,5x 17,5cm .......................................2 000
12592.cca 1860-1900 Korabeli, keményhátú családi fotók, Mai és Társa (Budapest) különböző hátoldallal,

3db (cca10x6cm ....................................................................................................................................3 800
12593.1923 Korabeli fotólap: Szomorú vasárnap. 8,5x14cm .............................................................................800
12594.cca 1920-30 Korabeli fotók, fotólapok, különböző méretben, 5db ...........................................................800
12595.cca 1916 Autószerelők fotólap / Car repairs .........................................................................................3 000
12596.1917 Király-díjon, lóversenyen, kartonra ragasztott fotó, 11x6 cm ..........................................................800
12597.cca 1930 Régi fotó, Munkás felvonulás, jelzés nélkül, 2db, 8x13cm ....................................................1 000
12598.cca 1910 Korabeli fotó: Áldomás közben. 8,5x12cm ............................................................................1 000
12599.cca 1914 Korabeli fotó: Nyári mulatság. 9x14cm .....................................................................................800
12600.cca 1980 Éljen Május 1! Régi, színes fénykép. 12x17cm ........................................................................800
12601.cca 1965 Élmunkások pöttyös kendőben. Régi, fénykép. 12x17cm ........................................................800
12602.cca 1930-1933 15 darabos vegyes fotó tétel: családi fényképek több helyszínről: Budapest

(Marczibányi téri jégpálya, Rózsadomb), Kőszeg, Tarcsafürdő; különféle formátumban. ....................1 200
12603.cca 1890 A svéd Nemzeti Női Kvartett Wildberg, Petterson, Aberg, Soderlund / The Swedish

National Quartett photo 12x17 cm ........................................................................................................2 000
12604.cca 1900-1950 2 db fotó, félkarú kintornás zongoraverklit szállít lovasszekéren, gyerekek körében.

Imperial márkájú papír védőtokban, 10×7,5 cm ....................................................................................1 400
12605.cca 1900-1950 19 db régi és modern gyermekfotó, 6x10 és 14x9 cm közötti méretekben ..................1 200
12606.cca 1960-1970 75 db különféle hajózással kapcsolatos fotó: hajók (MHRT Pécs, Ságvári, Hunyadi,

Ercsi, Beloiannisz, stb.), hajós kirándulás fotói, műszaki rajzok, stb., kis részük hátulján feliratozva,
különböző méretben .................................................................................................................................800

12607.1930. október 12. A Weiss Manfréd csepeli csőgyárban dolgozókról készült, feliratozott csoportkép,
12x17 cm, karton 16x22 cm ..................................................................................................................1 400

12608.cca 1930 Vidám teniszpartnerek, korabeli negatívról későbbi másolat, 16x13 cm ...............................1 400
12609.cca 1930-1940 Hölgyek magyaros viseletben, Macsi András felvétele, pecséttel jelzett fotó, 12x17

cm .........................................................................................................................................................1 000
12610.cca 1950-1960 FTC sportolók, jelzetlen fotó, 12x18 cm .......................................................................1 200
12611.cca 1900 Berente János és Berente Etel, Merkadó Gyula kecskeméti műterméből, keményhátú fotó,

sérült, 10x16 cm .......................................................................................................................................800
12612.cca 1900 Gázló, korabeli keményhátú fotó, 13x18cm ..........................................................................1 000
12613.cca 1950-1960 16 db fénykép május elsejei ünnepségekről, részben pecséttel jelzett, különböző

méretben ...............................................................................................................................................1 200
12614.cca 1960-1970 Futóverseny startja, jelzetlen fotó, 13x18 cm ...............................................................1 000
12615.cca 1960-1970 Vívó teljes felszerelésben, jelzetlen fotó, 18x13 cm .....................................................1 200
12616.cca 1920 Hölgy portré, színezett fotó paszpartuban Forché műterméből,10x7cm ...............................2 000
12617.cca 1920-30 Schaffer Gy.: Bank belsőtér fotó,jelzett, 23x17cm ...........................................................1 800
12618.cca 1915-1960 14 db vegyes, mozgalmas fotó: katona, pap, lovas fogat, falatozó gyermekek,

biciklis fiúk, műhely legényekkel, stb., különböző méretben .................................................................1 000
12619.cca 1910 Román? népviseletes hölgy / Women in Romanian folkwear 12x25 cm ...............................1 000
12620.cca 1970 A Kisfaludy balatoni gőzhajó modellje, több nyelven is feliratozott fénykép, 12x17 cm ........1 400
12621.cca 1925 Régi, nyitott autó kartonra ragasztva, 17x24 cm, karton 21x27 cm .......................................4 200
12622.cca 1950-1956 Rákosi Mátyás fényképei 3 db különféle fotón(egy későbbi előhívás), 18x24 cm .......1 600
12623.1912 "Pannika", kislány teniszütővel, Némethi J. műterméből, Debrecen, M-Sziget Ungvár, kartonra

kasírozott fotó, 15x11 cm, karton 28x21 cm .........................................................................................1 000
12624.1949 Felvonulás május elsején, 3 db fotó, későbbi nagyítás, 18x24 cm ..............................................1 800
12625.1977 Hamarosan menetrendszerű forgalomba áll a szovjet AN-72, feliratozott MTI sajtófotó, 20x24

cm .........................................................................................................................................................1 200
12626.cca 1920-1930 "Férjhez megy a bíró lánya", kartonra kasírozott fotó, hátoldalon feliratozva, fotó

16x12 cm, karton 24x19 cm ..................................................................................................................1 600
12627.1949 Felvonulás május elsején, 3 db fotó, későbbi nagyítás, 18x24 cm ..............................................1 800
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

12628.1972 Bp., Az Újpesti Dózsa 6:3-ra legyőzte az MTK labdarúgócsapatát, feliratozott MTI sajtófotó,
27x18 cm ...............................................................................................................................................1 400

12629.1930 Székesfehérvári Hunyadi Mátyás fiú felső ker. iskola tanárai és növendékei, kistabló 36
nevesített portréval, Tóth műterméből, 17x21 cm .................................................................................1 400

12630.cca 1935 Egy kisváros főtere, dr. Bónis László rendőr fogalmazó, hadnagy családi negatívjai között
talált felvétel későbbi nagyítása, 10x24 cm ...........................................................................................1 600

12631.cca 1920 Szőlőben, kartonra kasírozott fotó, paszpartu letépve, 22x27 cm .........................................1 400
12632.1969 Az oroszlán ugrani készül című magyar film fotója, felületén törésnyomokkal, szakadással,

feliratozva, 23x30 cm ............................................................................................................................1 800
12633.cca 1930-1940 A Nyíregyházi Tisztviselői Dalkör csoportképe, kartonra kasírozott fotó, 23x18 cm,

karton 32x24 cm ....................................................................................................................................2 600
12634.1939 Leányfalu Anna-bál, Csathó Sándorné és Jakab Sándor fotó, 17x23cm .....................................2 400
12635.1989 5 db MTI sajtófotó a rendszerváltás eseményeivel. Nagy Imre újratemetése, felvonulások, .......3 000
12636.1920 Fliesz: Tűzoltó egységet ábrázoló fotó, kartonra ragasztva.  .......................................................1 000
12637.cca 1880-1940 Cipősdoboznyi fotó tétel, benne sok érdekes fotóval, némi militáriával .......................3 000
12638.8 db, különféle régi és új fotóalbum jó állapotban, többen fotókkal .......................................................2 800
12639.Egy doboznyi vegyes fotó tétel nagy része modern családi fotó ..........................................................1 600
12640.cca 1910-1962 5 db különböző tabló és csoportkép(Széchenyi István Közgazdasági Technikum,

Bacsó Béla u. 44. sz. ált. fiúiskola), törésnyomokkal, hiányokkal, 13x18 és 18x24 cm közötti
méretekben ..............................................................................................................................................800

12641.1924 a Váci Kegyestanítórendi Főgimnázium végzős növendékeinek tablóképe kartonra kasírozva,
Hlatky felvétele,15x22cm ......................................................................................................................1 200

12642.1929 A Budapesti Központi Papnevelő Intézet végzős növendékeinek tablóképe kartonra
kasírozva, Goszleth fotó, 15x22cm .......................................................................................................1 200

12643.cca 1850 Női portré, Dagerrotípia dobozkában, 7,5x6cm ...................................................................14 000
12644.1925 A Budapesti X. ker. Tisztviselőtelepi Állami Széchenyi István Reálgimnázium végzős

osztályának tablóképe kartonra kasírozva, 16x23cm ...........................................................................1 400
12645.1924 A Budapesti VII. ker. kir. állami Szt. István főgimnázium VIII. b osztályának tablóképe kartonra

kasírozva, kis szakadással, 17x23cm ...................................................................................................1 400
12646.1942 A Budapesti VIII. ker. Közs. "Vörösmarty-Mihály" gimnázium reálgimnáziumi VIII. A

osztályának tablóképe kartonra kasírozva, 16x21cm ...........................................................................1 400
12647.1943 Lóverseny fotó, Welser handicap: "Mignon"-lov. Stygár, üvegezett keretben, 30×17 cm ............4 000
12648.cca 1900 Vojtek/Vejte (ma: Voiteni/Voiteg, Románia), mozdony és személyzete a vasútállomáson,

fotó, temesvári műhelyből (Kalmár J.), üvegezett fa keretben, 17×23 cm ............................................4 000
12649.cca 1930 12 db érdekes budapesti életkép albumlapokon, mozgalmas utcai jelenetekkel 6x9 cm ......3 000
12650.cca 1930-1970 Nagy vegyes fotótétel, különféle családi fényképek, városfotók, stb., egy részük

hátulján feliratozva, különböző méretben ..............................................................................................1 200
12651.9 db régi üvegnegatív, egyik törött, 17x13 cm ....................................................................................13 000
12652.cca 1890-1950 Vegyes portréfotók, csoportképek különböző időszakokból, 6x5 és 14x11 cm közötti

méretekben ...........................................................................................................................................1 400
12653.~1900 24db klf méretű keményhátú fotó ...............................................................................................1 000

Reklám
12654.1913 Versec, Róth Lipót tejkereskedő reklámlapja és árjegyzéke / Versec commercial PS card ........1 000
12655.cca 1860 Genova, takaró gyapjú kockás sál, kötött anyag kereskedő reklám kártya / cca 1860

Genova, Italia dvertising card ................................................................................................................3 000
12656.cca 1880-1900Offert par la Maison Paul Mairesse,Cambrai, korabeli litho reklámkártya, 7x11cm ......1 000
12657.1951-1959 8 db kártyanaptár egymás utáni évekből ............................................................................4 000
12658.cca 1880-1900 Cacao d'Aiguebelle, Mexico- La Cathedrale korabeli litho reklámkártya, 6,5x10cm ....1 000
12659.cca 1880-1900 A travers le monde- Nicaragua, Paris, korabeli litho reklámkártya, 8,5x12cm .............1 000
12660.cca 1910 Árkád Játékáruház, Késmárky és Illés Bőr- és Díszműáru Üzlet dekoratív számolócédula,

14x7 cm  ................................................................................................................................................1 000
12661.cca 1910-1940 36 db háború előtti vegyes italcímke, bor pezsgő, égetett szesz, Grünfeld

készítmények benne litho is, jó állapotban / 36 vintage alcohol labels, with lithos ...............................9 000
12662.1979-1980 50 + 31 db különböző kártyanaptár az adott két évből .......................................................1 800
12663.cca 1920 Budapest III. Kolosy tér Saitz Elemér csemege reklámos zacskó ............................................800
12664.cca 1960 Toto, minden héten nyerhet! F.K.: Angyal Rudolf, F.V.: Pomayer Gyula, papír, 24x16cm ...4 000
12665.cca 1910-1940 10 db háború előtti vegyes italcímke, benne litho is, jó állapotban / 10 vintage

alcohol labels, with litho ........................................................................................................................6 000
12666.1988-1995 filmek reklámfotói: Anglia alkonya, Hamlet, Nikita, Rosencrantz és Guildenstern halott,

Hamlet, vagy amit akartok; összesen 13 db .........................................................................................1 000

42



12667.cca 1900 Fodor V. és Tsa, osztálysorsjáték, számoló cédula, 15x8cm ................................................1 400
12668.10 db különböző söralátét(Binding Bier, Andreas Pils, Kozel, Alpirsbacher Klosterbräu) / 10 beer

mats ......................................................................................................................................................1 000
12669.21 db vegyes italcímke(Paulaner, Tea rum, Balatoni világos sör, Rilling, stb.) .....................................1 000
12670.Terv és Lepke cigarettapapírok, 3 csomag ...........................................................................................1 000
12671.1946 Luxus szivarka papírdoboz, a Kossuth híd képével, 9 db szivarkával .........................................1 800
12672.A soproni Szent Erzsébet Gyógyszertár gyógyszeres dobozkája .........................................................1 800
12673.cca 1880-1900 Compagnie nationale de matieres colorantes et manufacturs de produits chimiques

du Nord Réunies, Établissements Kuhlmann. Kihajtható szövet- és színminta füzet, viseltes
vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...........................................................................................2 000

12674.cca 1970 Balatoni reklámcímkék, 4db, 15x10cm, 11x9cm ...................................................................1 400
12675.cca 1960 Hotelcímkék, 4db, 11x9cm, 9x7cm ........................................................................................1 400
12676.Különböző számoló cédulák vegyes minőségben és méretben, 8db ...................................................1 000
12677.Vöröskeresztes Malz-Kaffee reklám címke, 14x9cm ............................................................................1 200
12678.cca 1960-70 Szovjet reklámcímke, 2db, 11x7cm ..................................................................................1 200
12679.Zwack és Unicum likőrgyár reklámcímke, 13x9cm, 12x10cm ...............................................................1 400
12680.cca 1900-20 Lukács Csokoládégyár, szaloncukor papír, 20x23cm ......................................................1 600
12681.Dreher címkék, 5db, különböző méretben ............................................................................................1 400
12682.cca 1928 Dreher Kakao - és Csokoládégyár R.T. fejléces papír, 14x23cm +Dreher számoló cédula,

13x6cm ..................................................................................................................................................1 600
12683.Fradi italcímke gyűjtemény, cca 50db, szép állapotban ........................................................................1 200
12684.25 db különféle kerek alakú német söralátét .........................................................................................1 200
12685.25 db különféle négyzet alakú német és osztrák söralátét ...................................................................1 000
12686.cca 1900-30 Polgári Export sör címke, 7x10cm + Trattoria "ai due moreri" Fiumei étterem híres

kőbányai sört szolgál ki, reklám, papír, 10x15cm .................................................................................1 200
12687.Brauch kékszalag gyógysonka, szép állapotú címke, cca 17x12cm .....................................................1 000
12688.Weszely Lipót Fotokemigrafiai Műintézet Részvénytársaságának díszes fejléces borítékja, 16x12

cm .........................................................................................................................................................1 200
12689.4 db különböző Julius Meinl számolócédula ............................................................................................800
12690.1944 Bp. Erzsébet körút, Fenyves Zoltán Corvin Gyógyszertárának receptborítékja ...........................4 600
12691.1943 Franck Kávészer Művek Rt. fejléces számlája és díszes számolócédulája .................................1 400
12692.A Meinl Gyula Kávébehozatali Részvénytársaság fejléces levélpapírja, számlája, szórólapja és

számolócédulája ...................................................................................................................................1 400
12693.cca 1960-82 Magyar csokipapírok, vegyes minőségben és méretben, 40db ..........................................800
12694.cca 1970-80 Külföldi csokipapírok, vegyes minőségben és méretben, benne sorozatok is, 26db ..........800
12695.1948 Herz Ármin Fiai Rt. Szalámigyár számlája és dekoratív számolócédulája ..................................1 200
12696.1939 A Müller Testvérek Vegyészeti Gyárának díszes fejléces számlája és számolócédulája ............1 400
12697.1943 A Gschwindt-féle Szesz-, Élesztő-, Likőr- és Rumgyár Részvénytársaság számlája és

dekoratív italcímkéje .............................................................................................................................1 200
12698.cca 1924-1937 Dr. Deér Endre "Jó pásztor" Gyógyszertárának fejléces számlája, Dr. Gélfi József

tb. főorvosa recept, nagyiványi Fekete Zoltán "Arany Kereszt" Gyógyszertárának számolócédulája ..1 200
12699.3 db ásványvizes számolócédula (Kristály Szt. Lukácsfürdő, Rohitsi Tempel Forrás,

Szent-Margitszigeti üdítővíz), egyiken kis hiánnyal ...............................................................................1 400
12700.2 db szovjet reklámcímke, 10x7 cm ......................................................................................................1 200
12701.Állami Biztosító Casco reklámkorongja, mely a fogyasztást jelöli .........................................................1 200

Gyufacímke
12702.48 db különféle, nagyrészt magyar gyufacímke, benne sorozatok is (Patyolat, stb.) + 1 doboz gyufa

a '60-as évekből (Állami Biztosító) ........................................................................................................1 000
12703.Háború előtti gyufacímke gyűjtemény, összesen: 43 db .....................................................................12 000
12704.cca 1950-1970 Több ezer darabos gyufacímke-gyűjtemény nagyrészt magyar, kisebb részt

külföldi (angol, arab, cseh, francia, kínai, lengyel, német, szlovák) gyufacímkékkel, egész
sorozatok is, kissé kopottas karton berakóban (néhány lapja kijár) + hozzá tartozó feliratozott
borítékban ...........................................................................................................................................16 000

12705.cca 1955 szovjet gyufacímke gyűjtemény, kb 300 db ...........................................................................1 200

Telefonkártyák
12706.1991-1999, 63 db vegyes magyar és néhány külföldi telefon kártya két katalógusban ........................2 000
12707.Rengeteg különféle kanadai telefonkártya, kb. 250 db .........................................................................3 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

Judaika
12708.1882 Liptószentmiklós, Részben héber kézírással írt levelezőlap ........................................................1 200
12709.1944 A Kispesti Zsidó Tanács igazolványa ...........................................................................................4 000
12710.1947 Eltűnt személy keresése ügyében küldött 2 db levelezőlap .........................................................1 200
12711.1944 Budapesti gettó elöljárósági bélyegzős irata meghalt személy átvett iratairól,kis szakadással ...2 000
12712.1909 Kisinyovi zsidó kereskedősegéd munkakönyve, fotója, valamint sorozással kapcsolatos irata /

1909 Kisinev jewish tradesman's work-book and military document with his photo. ............................5 000
12713.1915-1931 A MIEFHOE, a Budai Izraelita Szent Egylet és a Pesti Chevra Kadisa által kiállított

számlák, összesen: 3 db .......................................................................................................................1 400
12714.1929 Neuwirth Ignátz zsidó vallású személy halotti értesítője Istentiszteletre vonatkozó

bejegyzésekkel 1931-1970-ig  ..............................................................................................................3 000
12715.1975-1976 Az 5736. Zsinagógai év izraelita naptára, Magyar Izraeliták Országos Képviselete

Irodája. Tele imákkal, illetve tudnivalókkal ............................................................................................1 000
12716.1944 Az Organisation Todt kényszermunkásokat foglalkoztató náci építőmunkás-szervezet egy

magyar munkásának hazaküldött levelezőlapjai, a háború mindennapjait leíró személyes hangú
üzenetekkel, összesen 6 db levelezőlap Budapestről / 6 PS cards from the  Organistaion Todt in
Hungary nazi architecture organisation based on forced-labour  ........................................................10 000

12717.cca 1910 A Szentföld képei és virágai fa-borítású füzet a 12 képpel és szárított virágokkal. Kötés
egy helyütt elvált. / Flowers and views of the Holy Land. 12 pictures and dried flowers in wood
covered booklet. Binding parted. 17x11 cm ..........................................................................................5 000

12718.Bronz menóra, m:39 cm, h:30 cm .........................................................................................................6 000

Cserkész
12719.cca 1925 Meghívó a Zrínyi cserkészcsapat estélyére ..........................................................................1 000
12720.Badeni német cserkészplakett, Stamm "Armer Konard", Schorndorf, réz, jelzés nélkül,

kopásnyomokkal, 7×6 cm .....................................................................................................................1 600
12721.1934 2 db Rákospalotai cserkész meghívó cserkészbálra ...................................................................1 000
12722.1930 Pro patria cserkészcsapat farsangi jelmezestély meghívó ..........................................................2 000
12723.1935 Cserkészkönyv. A cserkészéletre készülő magyar fiúk számára. Szerk.: Temesy Győző. Bp.,

Magyar Cserkésszövetség. Kopott, sérült papírkötésben, számos érdekes írással. ...............................800
12724.1930 Cserkész emléklap: A Stadler Nándor-raj 1927 évi mozgótáborban legjobban bevált újoncnak

járó emléklap. 17,5x23cm .....................................................................................................................1 800
12725.cca 1970 Korabeli fotó: Vietnami cserkészek,jelzés nélkül, 17x24cm ..................................................1 000

Militária
12726.Dekoratív, a Magyar Néphadsereg jelvényével ellátott fa tapper, réz levélbontó kés, réz tálka

(25×15 cm) ............................................................................................................................................2 000
12727.Katonai gázálarc szűrővel, "CF-4 LOT37-7-79" jelzéssel ........................................................................800
12728.cca 1914-1918 3 db kép az Érdekes Újság harctéri képeiből, feliratozott képek, 28x35 cm ................2 400
12729.1917 Öntöttvas füles hadi mozsár, vaskereszttel, törő nélkül, m:14,5 cm, d:13,5 cm ........................12 000
12730.Több száz szovjet katonai gomb ...........................................................................................................8 000
12731.Régi dajak parang mandau kés Borneóról, a Sarawak Királyság (1841-1946) idejéből, díszesen

faragott agancs markolattal, rozsdás pengével, kicsit sérült, faragásokkal gazdagon díszített fa
hüvelyben, pengehossz: 39,5 cm, teljes hossz: 52,5 cm /  Antique Dayak Parang Mandau knife
from the time of the Kingdom of Sarawak (1841-1946), with carved hilt made from antler, the blade
is rusty, in a richly ornated, a bit damaged wooden scabbard, blade length: 39,5 cm, full length:
52,5 cm ...............................................................................................................................................32 000

12732.Régi batak piso padang kard Borneóról, a Sarawak Királyság (1841-1946) idejéből, bronz
markolattal és keresztvassal, rozsdás pengével, sérült fa hüvelyben, pengehossz: 68 cm, teljes
hossz: 82 cm /  Antique Batak Piso Padang sword from the time of the Kingdom of Sarawak
(1841-1946), with bronze hilt and crossguard, the blade is rusty, in damaged wooden scabbard,
blade length: 68 cm, full length: 82 cm ................................................................................................95 000

12733.Kisméretű fanyelű tőr, pengehossz: 13 cm, teljes hossz:23 cm ..............................................................800
12734.Kisméretű műanyag nyelű kés, pengehossz: 11,5 cm, teljes hossz: 21 cm ............................................800
12735.Agancs nyelű széles pengéjű vadásztőr, pengehossz: 17 cm, teljes hossz: 28 cm .............................2 000
12736.Puma fém nyelű vadászkés, pengehossz: 18 cm, teljes hossz: 30 cm ................................................1 000
12737.cca 1945 Farkasodú, Hitler egyik főhadiszállása a keleti fronton, a lengyelországi Kętrzyn mellett,

hátulján eszperantóul feliratozva, 9,5×6,5 cm /  cca 1945 Wolf's Lair (Wolfsschanze), one of Hitler's
headquarters in the Eastern front, near Kętrzyn, Poland, with inscription in Esperanto on its back,
9,5×6,5 cm ............................................................................................................................................5 000

12738.1931 Győr, Frigyes laktanyai utászok átkelőt építenek, fotó verzón feliratozva: "Erőszakos átkelés
létrabürüvel, a bürü beépítése",9x14cm ................................................................................................2 600
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12739.cca 1910 Katonai teherautó lecsúszása az útról, fotólap,9x14cm ........................................................3 000
12740.cca 1940 2 db katonai fotó: tiszt portréja, ill. repülősök csoportképe, fotólap, az egyik hátulján

feliratozva, különböző méretben ...........................................................................................................1 800
12741.1938 A Visegrádi Frontharcos Szövetség tisztikara ..............................................................................1 600
12742.1936 Országos Frontharcos Szövetség nyomott levelezőlap és meghívó műsorra .............................1 400
12743.cca 1912-1918 Katonai privát fotólapok, 7 db megírt postázott fénykép, 14x9 cm / cca 1912-1918 7

military photo cards, 14x9 cm ...............................................................................................................2 400
12744.cca 1880-1900 5 db katonai és egyenruhás keményhátú fotó ..............................................................5 000
12745.1915-18 "Raffay gyógyszerész jelentkezik of. Salvator főhercegnél a 72. Sanitats kolonne

inspicirungja alkalmából" katonai fotó,verzón feliratozva, 9x14cm/ Military photo from I. war ..............2 000
12746.1917 "Beteg lovak kezelése a mostani segélyhelyen" katonai fotó,verzón feliratozva, 9x14cm/

Treatment of patients horses, military photo from I. war .......................................................................2 000
12747.cca 1917 4/23 hegyi ágyús üteg tüzérségi megfigyelője a Lapos Havason, katonai fotó,verzón

feliratozva, 9x14cm/ Military photo from I. war, Gheorgheni .................................................................2 000
12748.cca 1917 Pongrác tető, telefon központ az út mellett (Gruppe Hübner), katonai fotó,verzón

feliratozva, 8,5x11cm/telephone exchange in Muntii Giurgeu, militray proto form I. war ......................2 000
12749.cca 1943 A Nemzetiszocialista Német Munkáspárt Chamberlain ellenes kiadványa, papír, 7x10cm,

"Der Schuldige!!! Chamberlain" Parole der Woche nr. 47/ Zentralverlag der NSDAP., München./
Anti-Chamberlain publication of NSDAP., München .............................................................................2 000

12750.cca 1916 3 db tábori postai levelezőlap személyes hangvételű üzenetekkel, "Rózsahegyi
Megfigyelő" és "Rózsahegy Megfigyelő Állomás" pecsétekkel .............................................................1 000

12751.cca 1900 Katona karddal, kartonra kasírozott fotó, 9x14 cm ................................................................1 000
12752.1909 Dsida Jenő katonai öltözetben, megírt fotólapon, az azonos nevű erdélyi magyar költő apai

nagybátyja, elesett a galíciai harcmezőkön, sarokban tintafolttal, 14x9cm ...........................................4 000
12753.1940 Bp., I. közérdekű munkaszolgálatos zászlóparancsnokság által kiállított igazolvány ..................1 400
12754.1956 Katonai alkalmatlansági igazolvány .............................................................................................1 600
12755.cca 1895 Hunke százados, lőgyakorlat, keményhátú fotó, hibás, 11x16cm .........................................1 000
12756.1916 Rákospalota, A Magyar Királyi Állami Vasutak főnökének címzett étkezési számla, orosz

hadifoglyok étkeztetésére szánt pénz felvételéről, okmánybélyegekkel ...............................................1 400
12757.Dekoratív, páncélos motívumokkal ellátott réz hamutartó, kopásnyomokkal, d: 13,5 cm .....................1 000
12758.1881 Veszprém, Közhuszár számára kiállított honvéd végelbocsátó levél, hajtott, több helyen

szakadt ..................................................................................................................................................4 600
12759.Vajda Pál R.: Halál hull az égből. A légibombázás évszázados története. Bp. 1944. Hajnal 158 l.+6t.

Kiadói félvászon kötésben, jó állapotban. .............................................................................................5 000
12760.1914 Tábori posta működésével kapcsolatban kiadott rendelet plakátja. Kis sérüléssel. / Military

post poster ............................................................................................................................................4 000
12761.1894 Katona portré, keményhátú kabinetfotó, Koller Károly utódai, Bp., 20x11cm ..............................1 000
12762.1867 Honvéd közvitéz igazoló papírja, hoyg részt vett az 1848-as szabadságharcban .......................8 000
12763.cca 1900 Ifjú katona műtermi portréja, Könnyű József pécsi műterméből, keményhátú fotó, 16x10

cm .........................................................................................................................................................1 400
12764.cca 1940 Katonák a megfigyelő állásban, 11,5x17 cm / cca 1940 Soldiers in observations post,

11,5x17 cm ............................................................................................................................................2 000
12765.cca 1914-1918 Katonák csoportképe a laktanya udvarán, kartonra ragasztott fotó körbevágva,

16x22 cm / cca 1914-1918 Soldieres, military photo from the world war I., 16x22 cm .........................1 600
12766.1945 Gödöllő, Gödöllői 138. honvéd bevonulási központ parancsnoksága által kiadott leszerelési

jegy ........................................................................................................................................................1 200
12767.1871 Pest, A Magyar Királyi Pesti Első Honvéd Zászlóalj által kiállított házassági engedély ...............1 400
12768.1914-1917 18 db tábori postai levelezőlap személyes hangvételű üzenetekkel ...................................2 800
12769.cca 1900-1960 5 db katonákat ábrázoló fotó,különböző méretben ......................................................1 200
12770.cca 1900 Josefstadt lovas katona fotó / military photo 12x17 cm .........................................................1 200
12771.1947 Lovas jelzéssel 2 db militária grafika levelezőlapon .....................................................................1 800
12772.1877 Felváltási jelentés kocsi őrség számára, az őrség leírásával ......................................................1 200
12773.1912 Decsy János honvéd alezredes saját kézzel aláírt névjegykártyája ............................................1 000
12774.cca 1910 Algéria 2 db katonai fotólap / Algeria 2 military photo cards ..................................................1 400
12775.1919 Gunne Vilmos 15-ös népfölkelő hadnagy temetése fotólapon .....................................................1 800
12776.cca 1940-1960 Különböző hadihajók 6 db fotó / War ships 6 photos ...................................................1 400
12777.cca 1910-1918 Német első világháború korabeli katonai bőröv, "Gott mit uns" feliratú, koronát

ábrázoló ezüstözött fém övcsattal, h: 104,5 cm /  cca 1910-1918 WWI-era German leather belt
with metal belt buckle with "Gott mit uns" inscription on it, ornated with crown, l: 104,5 cm ...............24 000

12778.Gazdagon díszített, dekoratív, övre csatolható réz oszmán török lőszertartó, 6×4×3,5 cm ...............15 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

12779.cca 1974 Varsói szerződés összfegyvernemi hadgyakorlat dombornyomott emlékdoboz "A
szocialista haza fegyveres szolgálatáért a magyar népköztársaság honvédelmi miniszterétől"
felirattal ..................................................................................................................................................2 000

12780.Fish Tramontina műanyag nyelű kés, vászontokban, pengehossz: 12,5, teljes hossz: 23 cm .............2 000
12781.cca 1907 Katonai fotólapok kutyával, vegyes minőségben, 4db, 14x9cm ............................................1 000
12782.7 db háború előtti katonai tengerész gomb + egyéb katonai gombok ...................................................1 000
12783.Ágyú hüvelyből készített réz váza, gazdagon díszített, talpa félig levált, m:25 cm ...............................4 000
12784.1942 Deutsche Luftwacht - Luftwelt a német légierő, a Luftwaffe újsága / Magasin of the German

air force .................................................................................................................................................3 000
12785.cca 1940 katonai csoport kép (kb 100 fővel), 18×23 cm .......................................................................1 400
12788.1974 Battonyától Nemesmedvesig. Magyarország felszabadításának képes krónikája. Összeáll. Tóth

Sándor és az Ifjúkommunista szerkesztősége. Folytatólagosan: Hazát építő ifjúság. Összeáll.: Gál
Lajos és az Ifjúkommunista szerkesztősége. Bőséges képanyaggal, újságrészletekkel, térképpel. .......800

12789.1915 A Magyar Királyi Honvéd Tartalékos Tiszti Iskola hallgatóinak tablója 40x30 cm keretben .........4 800
12790.Kriegs Karte. Westl. Kriegs-Schauplatz. 1:2 850 000, Die Militar. Ereignisse v. 29. nov. 1915- 9.

dez. 1918. 155 stück. Fehlen 2 stück. (153, 159)./ I Világháborús térképek, 155db ( 1915. nov.-
1918 dec.)amelyek heti rendszerességgel tudósítanak a hadállásról. / War Karte (155 pieces) 29.
nov. 1915- 9. dez. 1918. missed 2 number. 63x 35 cm ......................................................................38 000

12791.1930 Meghívó a M. kir. Honvéd Gyalogezred önkéntesei által rendezett bálra ....................................1 400
12792.Dísz tantó, japán tőr, díszes keresztvassal, gazdagon díszített hüvellyel, kicsit laza markolattal,

pengehossz: 30,5 cm, teljes hossz: 45 cm /  Honorary tant&#333; Japanese sword with ornated
crossguard and scabbard, with a bit loose hilt, blade length: 30,5 cm, full length: 45 cm .....................6 000

12793.Bentima falióra, nem működik, katonai motívumokkal, faragott, jelzett, sérült, m:63 cm ......................9 000
12794.Groehler Olaf: A légi háborúk története. 1910-1970. Budapest, 1980, Kossuth Nyomda. Kiadói

karton kötésben, fedőborítóval.  ............................................................................................................1 200
12795.Katonai vállapok + 10 pár rendőr + 9 egyes .........................................................................................4 000
12796.Sfinx fém kulacstartó, m:23 cm .............................................................................................................1 000
12797.Mikov agancsnyelű kés, bőt rokban, pengehossz: 13,5 cm, teljes hossz: 24,5 cm ..............................2 000
12798.1970 Waffenbrüdershcaft 1955-1970. A Varsói Szerződés "Fegyverbarátság" hadgyakorlat

központi lapja a Német Demokratikus Köztársaságban megtartott gyakorlatról. Alkalmi újság, 4
szám jelent meg Magyar, német, orosz, bolgár nyelven, az összes megjelent 4x4 szám és hozzá
még az alkalomra megjelent különkiadás / 1970 Special issue for manover "Weaponfriendship" 4x4
magazine in 4 languages. All the issues published ...............................................................................4 000

12799.20 pár bontatlan polgári védelmi vállap a Kádár-korból ........................................................................4 000
12800.Emlék pohár, réz, I világháborús hadifogoly munka, vésett "Jancsi felirattal", horpadt, m:8,5 cm .......5 000
12801.Katonai vállapok és felvarrok, összesen: 9 db ......................................................................................1 600
12802.cca 1910 Keményhátú katonai fotók klagenfurti és bécsi műtermekből, 2 db fénykép, 25x15 cm és

20x25 cm ...............................................................................................................................................1 600
12803.1945 A szovjet hadsereg hadműveletei Magyarország felszabadítására / Soviet army freeing

Hungary 34x30 cm ................................................................................................................................2 400
12804.Tiszavölgyi József: Vitéz avatási ünnepség a Margit szigeten? 2 db fotólap (egyik hajtott) .................2 400
12805.cca 1940 Ismeretlen katonatiszt portréja, 13x18 cm .............................................................................1 000
12806.cca 1930 Harcászati oktatóanyag. Tüzérségi ütegek beosztásának rajzai gyakorlatozásra. 23

nagyméretű rajz tékában .......................................................................................................................5 000
12807.1876 Hópénz könyvecske Péterffy Gyula őrnagy úr számára ..............................................................3 600
12808.cca 1890-1919 Fiatal katona 5 db keményhátú katonai fotója klf méretben .........................................4 400
12809.cca 1970 16 db fotó a vietnámi háborúról / 16 photos of the Vietnam war 25x19 cm ...........................4 600
12810.1987 Magyar rendőrségi barett sapka Komondor Terrorelhárító Szolgálat részére rendszeresítettek,

de egy ideig minden rendőr nyári viselte volt.  ......................................................................................4 000
12811.Olasz tüzérségi katonai sapka / Italian artillery military cap ..................................................................2 000

Térképek
12812.1930-40 Magyarország politikai térképe, M. kir. honvéd térképészeti intézet, 29x43cm ......................1 200
12813.1926 Map of the London General Bus Routes(a londoni buszjáratok térképe), 44x36 cm ...................1 000
12814.Guide indicateur des rues de Paris avec les stations du Métropolitain les plus proches

autobus-métro. Párizs, é. n., A. Leconte. 21 db térképpel, utcajegyzékkel, valamint egyéb hasznos
információkkal. Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. .................................................1 000

12815.cca 1935 Spišská Nová Ves, Igló és környéke katonai térképe, 1:75000, Prága, Vojenský
zeměpisný ústav, vászonra ragasztva, 47,5×63 cm .............................................................................1 400

12816.Térképminták és kis jelkulcs. Bp., 1930, Magyar Királyi Állami Térképészet. Különféle érdekes
tudnivalókkal. Papírkötésben, jó állapotban. .........................................................................................1 600
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12817.1935 Budapest Székesfőváros térképe, jelmagyarázattal, kiadja a M. Kir. Állami Térképészet,
90x70 cm ...............................................................................................................................................1 800

12818.2 db katonai térképmelléklet a Ludendorff-Meine Kriegserinnerungen című műhöz: "Der Feldzug in
Nordpolen"(Hadjárat Észak-Lengyelországban) és "Die Schlacht an den Masurischen Seen(A csata
a Mazuri tavaknál), 43x54 és 56x45 cm ................................................................................................1 200

12819.cca 1910 Carl Flemmings Generalkarten No. 33.Europäisches Russland, Carl Flemming, Verlag,
Buch- und Kunstdruckerei, A.-G., Glogau, méretarány: 1:5000000, 78×63,5 cm .................................4 000

12820.cca 1940 Budapest belterületének térképe 60x42 cm ..........................................................................1 800
12821.1924 Kogutowicz Zsebatlasza a Magyar Néprajzi Társaság Emberföldrajzi Szakosztályának

kiadásában ............................................................................................................................................1 200
12822.Cartographia 3 db turistatérkép az 1970-es évekből  ..............................................................................800
12823.cca 1910 G. Freytag&Berndt's Automobil- und Radfahrerkarten, Blatt 40.: Schweiz und Italien.

Verlag der Kartographischen Anstalt, G. Freytag&Berndt GmbH, Wien. Svájc és Észak-Itália autó-
és biciklitérképe, jelmagyarázatokkal, 1:300000, 64,5×53 cm ..............................................................1 800

12824.cca 1920 Kogutowitz Világtörténelem Atlasz II. Szép állapotban .........................................................1 000
12825.1850 Lengyelország nagyméretű térképe E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. / 1860 E.

Andriveau-Goujon: Etched map of Poland 70x54 cm ...........................................................................8 000
12826.cca 1861 A skandináv államok térképe. Acélmetszetű térkép. Andriveau-Goujon. / cca 1860 Etched

map of the Scandinavan states 55x70 cm ............................................................................................3 000
12827.1860 Franciaország vasúthálózata, nagyméretű térkép E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. / 1860

E. Andriveau-Goujon: Etched map of the railway system of France 70x110 cm ................................12 000
12828.1860 Dél-Amerika nagyméretű térképe E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. / 1860 E.

Andriveau-Goujon: Etched map of South America 70x55 cm ...............................................................8 000
12829.1850 Kelet Európa nagyméretű térkép E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. 2 részben / 1860 E.

Andriveau-Goujon: Etched map of Eastern Europe 70x110 cm ...........................................................8 000
12830.1861 E. Andriveau-Goujon: A régi világ térképe. nagyméretű térkép, acélmetszet / 1861 E.

Andriveau-Goujon: Etched map of the World. 100x70 cm ..................................................................14 000
12831.Cca 1880 Szentföld, jelzett francia térkép / Holy land, Palestine map in paspartu 45×34 cm ..............4 000
12832.1861 E. Andriveau-Goujon: Franciaország nagyméretű térképe színezett acélmetszet / 1861 E.

Andriveau-Goujon: Huge etched map of France. 200x140 cm ...........................................................20 000
12833.1788 Andor D'Anville: India és távol kelet rézmetszetű térképe / 1788 Map of India and the

Far-East etched by J. Harrison 43x48 cm paszpartuban  ...................................................................28 000
12834.cca 1861 A légköri áramlatok térképe. Acélmetszetű térkép. Andriveau-Goujon. / cca 1860 Etched

map of the air currents 55x70 cm ..........................................................................................................3 000
12835.Budapest székes-főváros és környékének legújabb térképe 1896. Rajzolta Homolka József. Bp.

1896. Eggenberger.A hajtás mentén néhány szakadásokkal. 71x61cm ............................................10 000
12836.cca 1910-1915 G. Freytags Karte vom Europäischen Rußland(Oroszország európai részének

térképe), Freytag&Berndt Wien, kartonra kasírozva, 48x36 cm / cca 1910-1915 Russia in Europe,
Map of Freytag&Berndt, Vienna, 48x36 cm ..........................................................................................1 000

12837.1927 Salgótarján R.T. város belterülete, a középületek felsorolásával, melléklet Dr. Dornyay Béla:
"Salgótarján és a Karancs-Medves-vidék részletes kalauza" című munkájához, Klösz György és Fia
Térképészeti Műintézet Budapest, paszpartuban, szélén kis sérüléssel, 42x34 cm ............................2 400

12838.Katonai atlasz. Bp., Magyar Honvédség Térképész Szolgálata, 2005. Számos térképpel, pl.
áthajtási térképvázlatok, csomóponti vázlatrajzok, stb., különböző léptékben. Kartonált
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................3 000

12839.Kína atlasza, 32 db kétoldalas térkép az egyes tartományokról, hozzá tartozó, földtani,
paleontológiai leírással, kínai nyelven. Kicsit kopott műbőr kötésben, egyébként jó állapotban. .........2 000

12840.cca 1930-1940 A magyar glóbus, Csonka-Magyarország vármegyéinek atlasza, A Révai Irodalmi
Intézet ajándéka a Révai Kis Lexikona megjelenése alkalmából ..........................................................2 000

12841.1944 22 db amerikai katonai térképszelvény a Közép-Duna-medencéről, benne nagyrészt az
akkori Magyarország területével (települések és tágabb környékeik: Budapest, Szombathely,
Sopron, Debrecen, Nagyvárad, Kassa, Munkács, Ungvár, stb.), 1:100000, Army Map Service,
jelmagyarázattal, szószedettel, különböző méretben .........................................................................30 000

12842.1929 Hunyad vármegye és környékének geológiai és tektonikai térképe, 2 szelvény, 1:200000, Bp.,
Magyar Királyi Földtani Intézet, 63×103 cm ..........................................................................................6 000

12843.cca 1923 Geologische Übersichtskarte von Westserbien. Sandschak-Novipazar und
Ostmontenegro. Nyugat-Szerbia geológiai áttekintő térképe, 1:200000, szerk. id. és ifj. Lóczy Lajos,
Bp., Klösz Gy. és fia Térképészeti Műintézet, 137,5×82,5 cm ..............................................................1 400

12844.Magyarország etnográfiai térképe. Ethnographical Map of Hungary. 1:1000000. Bp., 1927, Kókai L.
Az 1927. évi térkép modern reprintje, jó állapotban, 56×84 cm /  Reprint of the original 1927 edition,
in good condition. ..................................................................................................................................1 800

12845.cca 1900 Zsibó környékének geológiai térképe, 1:75000, Hofmann Károly 1878. évi felvétele
alapján készítette Telegdi Roth Lajos, Bp., Kogutowicz és Társa Magyar Földrajzi Intézet, 45×37,5
cm .........................................................................................................................................................4 000
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12846.cca 1874 Geologisch-montanistische Studien über Rézbánya, Tafeln I-V., František Posepný
(1836-1895) bányageológus különféle kőnyomatos térképei, Magyar Földrajzi Intézet, különböző
léptékben és méretben ........................................................................................................................10 000

12847.Carta geologica del Vesuvio. Geological Map of the Vesuvius. 1:15000, Firenze, 2003, SELCA.
Jelmagyarázattal, olasz és angol nyelvű rövid ismertető leírással, 93,5×131 cm .................................1 600

12848.Geologische Aufnahmen im Bongkagebiet, Ostcelebes. Szerk.: Lóczy Lajos. Kelet-Celebesz
geológiai térképe, 1:100000, Bp., Klösz Gy. és fia Térképészeti Műintézet, 107,5×75,5 cm ...............2 000

12849.cca 1830-40 Autriche, Osztrák császárság térkép,Paris, Louis Antoine, paszpartuban, 22x29cm ......6 000
12850.1836 A Map of Canaan, adapted to the Book of Judges. Kánaán térképe a Bírák Könyves szerint,

a Calmet's Dictionary of the Holy Bible (Ed. Taylor, Charles. London, 1836, Holdsworth) c. könyv
196. térképmelléklete, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 22,5×17,5 cm /  1836 A Map of
Canaan, adapted to the Book of Judges. The 196th map from the Calmet's Dictionary of the Holy
Bible (Ed. Taylor, Charles. London, 1836, Holdsworth), in a glassed wooden frame, 22,5×17,5 cm .10 000

12851.Mittelmeerländer, 1:4000000, Braunschweig, Georg Westermann. A Földközi-tenger országainak
térképe, vászonra ragasztva, 25 db, a jelentősebb tengerparti városokat és területeket feltüntető
melléktérképpel, 71×119,5 cm ..............................................................................................................6 000

12852.1861 E. Andriveau-Goujon: Ázsia nagyméretű térképe színezett acélmetszet / 1861 E.
Andriveau-Goujon: Etched map of Asia. 70x53 cm ..............................................................................6 000

12853.cca 1890-1960 4 db közlekedési térkép. Busz, vonat, autó / 4 traffic maps .........................................5 000
12854.cca 1960 Amatőr rádiós világ térkép. / World map for the radio amateur. 54x73cm ............................5 000
12855.Antonín Becvár: Atlas Coeli 1950.0 Prága, 1960, 	Nakladatelsví Ceskoslovenské Akademie Ved.

Csillagtérképekkel illusztrálva. Az atlasz nem tartalmaz mellékletet.  .................................................13 000
12856.Larousse International atlas political and economical. Publié sous la direction de Ivan Du Jonchay,

Sándor Radó. Hiányos térkép melléklettel, összesen 53 db térképet tartalmaz.Paris, 1965, Libraire
Larousse. Kiadói egészvászon mappában.   ......................................................................................10 000

12857.Alte Karten im Lichtdruck. Fünf Karten Libyens und Sambias. Folge 11. Edition Leipzig, 1976. 1
térkép hiányzik. Kiadói hengerben. 3db 53x67cm, 1db 34x53cm  ........................................................4 000

12858.cca 1822 Carte ge&#769;ologique de la Hongrie et de la Transylvanie avec une partie des pays
limitrophes. Moisy . 1 millimetre pour 1000 metres / cca 1822, Magyarország és Erdély földrajzi
térképe. Moisy. 1 milliméter 1000 méter, 60x100cm ...........................................................................20 000

12859.1895 Gesell Sándor: A körmöczi bányavidék földtani viszonyai bányaigeologiai szempontból, a
Magyar Kir. Földtani Intézet évkönyve XI. kötet, 4. füzet, Franklin-Társulat kiadása, 2 db térképpel,
1 db jelmagyarázattal, egyik térképen a telérek vonulataival, a másikon a Nándor altáró
kitüntetésével, térképek mérete: 93x71 cm, egyiken kis szakadással, szakadt borítóval,
jelmagyarázat mérete: 32x60 cm ........................................................................................................20 000

12860.cca 1930 Innsbruck és környéke vászon autóstérkép kiváló állapotban / Asutria canvas automobile
map in nice condition ............................................................................................................................2 000

12861.cca 1900 Brockhaus Konversations-Lexikon 14. Auflage Bd. XVII: 12db térképmelléklet / Maps from
the appendix  ............................................................................................................................................800

12862.Modern térképek: Borgona, Île-de-France és Normandia, Andorra, Spanyolország, Portugália,
Euro-Mapa, Plaza&Janés .....................................................................................................................1 000

12863.Autóatlasz: Európa, Magyarország, Budapest. Bp., Honvédelmi Minisztérium Térképészeti
Közhasznú Társaság, 2008. 1:3500000 (Európa), 1:200000 (Magyarország), illetve 1:27500
(Budapest). Fém spirákötésben, jó állapotban. .....................................................................................2 000

12864.1937 Magyarország Helységei Szállóhelyekkel és az úthálózat térkép. Magyar Kir. Központi
Statisztikai Hivatal. Hajtogatva, szélei kissé szakadozottak. 43x59cm .................................................3 600

12865.cca 1880-1920 4 db közlekedési térkép, közte Németország gőzhajó térképe / 4 traffic maps ...........5 000

Nyomtatványok
12866.1792 Articuli diaetales Budenses anni MDCCXCII. Pozsony, Landerer. Tűzött papírkötésben, a

szélén foltos, egyébként jó állapotban. .................................................................................................2 400
12867.1796 Halottvizsgálók teendőiről szóló rendelet. 2 nyomtatott oldal rendelkezés a feladatokról ...........2 800
12868.1831 Hirdetések a' Hazai, 's külföldi tudósításokhoz. Nro 36. Az első, folyamatosan megjelenő pesti

magyar újság egy száma. 24x20cm ......................................................................................................2 000
12869.1834 A Váci vám díjszabása rendeletben. Nyáry Pál aljegyzőtől 24x42 cm .........................................3 200
12870.1835 Naptár / Calendar 37x22 cm ........................................................................................................2 000
12871.cca 1840 A Császári katonai kerületi hadtestparancsnokság hirdetménye rablók és útonállók

feljelentőinek adandó jutalom tárgyában 25x40 cm ..............................................................................3 800
12872.cca 1840 Pest, Mátyás király fogadó számlája .....................................................................................2 000
12873.1841 Pest város Macho Vencel szabó díszes számlája báró Hemsz Ferencnek, a címzett

aláírásával .............................................................................................................................................2 000
12874.1848 A Wiener Zeitung október 18-i száma a magyar szabadságharc híreivel / Issue of the

magazine ...............................................................................................................................................1 000
12875.1856 Hadsegélyező pénztár éves jelentése. 3x6kr CM okmánybélyeggel ...........................................1 600
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12876.1871 Szombathelyi Gazdasági kiállítás elismerő oklevele, száraz pecséttel,hajtogatva, 48x31cm .....6 000
12877.1867 A keszthelyi gazdászati felsőbb tanintézet órarendje + fegyelmi szabályai 8p. ...........................1 800
12878.1867 Bejelntés a Buda Újlakon (Bp., III.) Holzspach András által létesítendő téglaégető tárgyában

24x40 cm ...............................................................................................................................................4 000
12879.cca 1870 Gazdagon díszített, dombornyomott német nyelvű újévi üdvözlőkártya ...............................2 000
12880.1870 Fogarasvidék közönségének kiáltványa a gazdaságban tapasztalható feudális maradványok

lebontása tárgyában. Magyar, német és román nyelven. 5 nyomtatott oldal / 1870 Letter of the
Fogaras county council regarding the feudal relations in the economy in Romania, German and
Hungarian ..............................................................................................................................................2 800

12881.1871 Bp., V. Kristóf tér óraműves Klenner fejléces számla ..................................................................2 600
12882.1872 Pest város közgyűlése részére készített jelentés a városi vízmű állapotáról és működéséről.

Több szakértő és a tervező közreműködésével készült anyag. 30p. ....................................................6 000
12883.1872 Ferenc József vidéken, az árvíz-sújtott országrészekben tett látogatása alkalmából kiadott

nyilatkozata falragaszon 45x60 cm .......................................................................................................3 800
12884.1872 Alsó-Rákos urbéreseinek az általuk elszenvedett jogsértésekről tudósító röplapja,

nyomtatványa, 20p.. ..............................................................................................................................2 400
12885.1875 Bp., V. Az Arany Sas szálloda fejléces számlája .........................................................................1 600
12886.1878 Italmérési Szabályzat Budapest. 18 p. .........................................................................................1 000
12887.cca 1880-1900 Különböző vármegyei tisztviselők halotti értesítője. Felvidék, Erdély... 6 db ...............2 000
12888.1884 Soproni torna- és tűzoltóegylet jelentése két nyelven / 1884 Report of the Sopron firebrigade

in German and HUngarian 64p. ............................................................................................................2 000
12889.1884 Sopron és Fraknóvár fametszetes képeket tartalmazó levélpapír / 1884 Letter-paper with

wood-engraved images of Oedenburg and Frochenstein ...................................................................16 000
12890.cca 1885-1920 Csipke szentképek, 3db, kis hibákkal / Embroided litho greeting cards with little

faults, cca 11x6cm ................................................................................................................................1 600
12891.1888 Bp., Budapest székesfőváros polgármestere, Kammermayer Károly által kiadott közleménye

a hevenyragályos betegek és lakásuk kezelésének és fertőtlenítésének tárgyában ............................1 400
12892.1888 A Veszprémvármegyei Gazdasági Egyesület tenyészállat, kertészeti, szőlészeti, méhészeti

kiállításának plakátja. 50x60 cm (szakadásokkal) ................................................................................3 200
12893.cca 1890 Fiume és Abbazia 34 litho képet tartalamazó leporello egészvészon kötésben / Fiume

leporello with 34 litho images in linen binding 18x12 cm ....................................................................12 000
12894.cca 1890 A Francia gyarmatok 5 db reklám gyűjtőkártya / French colonies 5 vintage coffe collecting

cards  ....................................................................................................................................................4 000
12895.cca 1890 A Francia haditengerészet reklámkártya + Szíria, Canal Mahmoudieh litho gyűjtőkártya / 2

vintage coffe collecting cards  ...............................................................................................................1 000
12896.1893 Budapesti Önkéntes Mentő-Egyesület Utasítás elmebeteg-szállításnál követendő eljárás

tárgyában 18 p. .....................................................................................................................................4 400
12897.1895 A Corpus Iuris Hungarici teljes sorozatának hirdetése. A Révai testvérek különkiadása 4p. ......2 600
12898.1896 Standar légfékek képes ismertető katalógusa, sok villamos képével / 1896 Standard Air

brakes catalogue with many pictures of trams. 36p. 24x30 cm ............................................................3 000
12899.1896 Ceglédi gőzmalom rt. Fejléces számla ........................................................................................1 800
12900.1896 Gyermekeket és kis versikéket ábrázoló naptár színes litho oldalakkal, hiánytalan, de az

utolsó lap sérült. / 1896 Vintage litho calendar 30x25 cm .....................................................................9 000
12901.1897 Drezda fogadó reklám és számla / 1897 Dresden Tropmpeterschlössen Restaurant invoice

and advertising ......................................................................................................................................1 000
12902.1897 Hotel Monopol illusztrált reklámos számla. ..................................................................................1 000
12903.1897 Meghívó a Bécsi Magyar Műkedvelők Egyesületének táncestélyére ..........................................1 000
12904.1899 Magyar Királyi Államvasutak Vonatkísérőinek Segélyező Egylete. Zászlószentelési ünnepély

meghívója .................................................................................................................................................800
12905.1899 Bp., Útmutatás a vértetű keresésére, megismerésére és irtására, a Földművelésügyi m. kir.

minister és m. kir. állami Rovartani Állomás ismeretterjesztő különlenyomata, 1 db színes
melléklettel, 5p ......................................................................................................................................1 000

12906.1899 Como, l'esposizione, i laghi. Album ricordo del 28o congresso della Societa Internazionale fra
gli Albergatori (Villa d'Este, Cernobbio, 4, 5 e 6 giugno 1899). Milánó, The Artistic International
Advertising Co. Album formátumú leporelló kiadvány, laza kartonált papírkötésben. .............................800

12907.cca 1900 Tánctani Intézet nyomtatványa aláírásokkal, viseltes állapotban, elszakadva, 28x19cm ........800
12908.cca 1900 Deckert & Homolka távíró-alkatrész katalógus / Telegraph part catalogue 12p ....................2 000
12909.cca 1900-1930 2 db német építészeti-művészeti mintalap, Theodor Fischer, Cassel ill. J.

Engelhorn, Stuttgart, különböző méretben ............................................................................................1 000
12910.1900 Meghívó a fővárosi tisztviselők és hivatalnokok otthona segélyalapjának táncestélyére. Hajtott ...800
12911.cca 1900 Attikai nők (Görögország), színes nyomat, paszpartuban, 14,5×9 cm ..................................1 000
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12912.cca 1900 Bibliai jelenetek, színes litó (4 db), papír, kartonra ragasztva, egyiken szakadás nyomok,
21×28 cm ..............................................................................................................................................3 000

12913.cca 1900 Krakovidéki parasztok (Galiczia), színes nyomat, paszpartuban, 14,5×9 cm .......................1 000
12914.cca 1900 Valószínűleg a Dunai Corso, vagy egy park székeinek bérlője által kihelyezett plakát

39x25 cm ...............................................................................................................................................1 400
12915.cca 1900 A Budapsti fesrősegédek Szt. Lukács betegsegélyező és temetkezési egyletének

alapszabályai 40p. ................................................................................................................................1 000
12916.1900 Az 1900 évi, Párizsi Nemzetközi Világkiállítás általános csoportbeosztása. Bp., Hornyánszky.

62p. .......................................................................................................................................................3 000
12917.cca 1900 Kassa nevezetességeit bemutató leporelló 16 képpel / cca 1900 Košice, Slovakia

leporello with 16 pictures .......................................................................................................................4 000
12918.cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, kiad. Libreria Spithöver,

kromolitográfia, paszpartuzva, fóliában / Cromolithography, 48x61cm .................................................2 000
12919.cca 1900 Bp., V. Keleti János: Orvosi műszer és bútorgyáros vastag képes reklám kiadványa

számos fotóval és illusztrációval. Egészvászon kötésben. (Első 4 oldal hiányzik) 488p. .....................4 000
12920.cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, ed. Libreria Spithöver. Kromolitográfia,

paszpartuzva, fóliában / Cromolithography, 46x67cm ..........................................................................2 000
12921.cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, kiad. Libreria Spithöver,

kromolitográfia, paszpartuzva, fóliában / Cromolithography, 39x61cm .................................................2 000
12922.cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, kiad. Libreria Spithöver,

kromolitográfia, paszpartuzva, fóliában / Cromolithography, 43x61cm .................................................2 000
12923.cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, ed. Spithöver, kromolitográfia,

paszpartuzva, fóliában / Cromolithography, 41,5x61cm .......................................................................2 000
12924.cca 1900-1980 Vegyes nyomtatvány tétel: Szász Endre levelezőlap, kihajthatós, offset, 10,5x15cm;

Haraszthy Mici Szenes fotóján Még visszatérek c. dal kottája kihajthatós levelezőlapon, 14x9cm;
Murin Irén és Hromasz Ferenc eljegyzési értesítő kártya dombornyomott borítékban, 8,5x13cm;
tagsági jegy, reklámkártya, fejléces papír, számla, postautalvány és más érdekes nyomtatványok ....3 000

12925.cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, ed. Spithöver. Kromolitográfia,
paszpartuzva, fóliában / Cromolithography, 52x61,5cm .......................................................................2 000

12926.cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, kiad. Libreria Spithöver.
Kromolitográfia, paszpartuzva, fóliában / Cromolithography, 47x53cm ................................................2 000

12927.1901 Az italmérések és vendéglők különböző iparengedélyeinek tárgyában kiadott rendelet
falragaszon 43x62 cm ...........................................................................................................................2 800

12928.1902 Bp., II. A Mária-Remete Boldogasszony Kápolna Egylet ünnepélyére szóló szecessziós
meghívó ................................................................................................................................................2 000

12929.1903 Nagykőrös város díszközgyűlése a Rákóczi szabadságharc 200. évfordulójára. Meghívó. ........3 000
12930.1903 Farsangi Revü Báli Képes Album, néhány oldal elvált, egyébként jó állapotban, 28x21cm ........2 000
12931.1905 Hirdetmény szarvasmarha vásárról 24x40 cm .............................................................................2 000
12932.1906 Vajdahunyadi Vasgyári Dalegylet táncmulatság meghívó és műsor ..............................................800
12933.1906 október 24. Menü kártya Birkáss Gyuláné felirattal .........................................................................100
12934.1908 Bp. VIII. Deák Alajos kocsigyártó mester reklámkártya ...............................................................1 000
12935.1908 A Felsőtorontáli Ármentesítő és Árvízszabályozó társulat alapszabályai 64p. ...............................800
12936.cca 1908-20 Szecessziós litho szentképek, 5db,cca 11x5,5cm /Art Nouveau Litho greeting cards,

5pz, cca 11x5,5cm ................................................................................................................................1 000
12937.cca 1910 Szecessziós litho szentképek, 4db,cca 11x6cm .......................................................................800
12938.cca 1910 Szecessziós litho szentképek, 4db,cca 11x5cm .......................................................................800
12939.cca 1910 gróf Tisza István sokszorosított képe merített papíron ..........................................................1 000
12940.1910 A Nemzeti Páholy titkárának jelentése 12p. .................................................................................4 000
12941.cca 1910-1940 6 db reklám levelezőlap, reklámkártya .........................................................................1 000
12942.1910 Hirdetmény rókavadászatról, plakát,hajtogatva, 47x31cm ...........................................................5 000
12943.cca 1910 A Kecskeméti M. Kir. földmíves iskola felvételi értesítője, kis gyűrődéssel, képekkel, 4p. ....1 000
12944.1910 Bp., Graepel Hugó Betéti Társaság Malomépítészet, Gép- és Rostlemez Gyárának képes

katalógusa, 93p .....................................................................................................................................1 600
12945.cca 1910 Női divat változása 1800-1900-ig hiányos sorozat, színes ofszet, kb 40 db .........................1 200
12946.cca 1910 Arnheim pénzszekrény és tresorgyár képes termékismertetője 20p. 24x16 cm ...................2 800
12947.cca 1910 A Helyi Érdekű Vasútak egyesített irodájának üdvözlő kártyája  ...........................................2 000
12948.cca 1911 Vegyes kotta tétel: Boross Géza műsora (2db): Szesztilalom, Dal a gázresóról, Finita la

comedia, Rinaldó-Fox-Trott, összesen 4db ..........................................................................................1 000
12949.cca 1911-1930 4 db különféle díszes, magyar menükártya, különböző méretből ................................1 200
12950.1912 Vecsés, Vecsés és Vidéke társadalmi és közgazdasági hetilap 1. évfolyamának 1. száma .......3 000

50



12951.1912 A Magyarországi Könyvnyomdászok és betűöntők szakegyesületének alapszabályai 16p. .......1 000
12952.1912 Garnison Castelnuovo szecessziós táncmulatsági meghívó, 23x11cm/ 1912 Art Nouveau

dance invitations at Castelnuovo Garnison, 23x11cm ..........................................................................1 000
12953.1912 Neményi Béla Városligeti vendéglője: étlap Budapest címerével. ...............................................1 400
12954.1913 Nagyváradi Honvéd zenekar ünnepi műsor kártyája ...................................................................1 200
12955.1913 Nagyvárad: Magyar Városok Országos kongresszusa díszvacsora, dombornyomott

menükártya. Hajtott ...............................................................................................................................3 400
12956.1913 A Budapesti kis- és Középszállodások Ipartársulatának alapszabályai 16p. ...............................1 000
12957.Molnárok és gépészek zsebnaptára az 1913. évre.  "Molnárok Lapja" Thália Műintézet R.-T., 1912.

Kissé viseltes, kiadói egészvászon kötésben. Nagyon sok érdekes információval, illusztrációval. ......3 000
12958.1913 A Pesti Hírlap naptára, huszonharmadik évfolyam. Bp., Légrády testvérek.Sok képpel,

érdekes információkkal teli kiadvány.Kiadói egészvászon kötésben. ...................................................1 000
12959.1913 A Duna Passautól a Fekete Tengerig. Első cs. kir. szab. Dunagőzhajózási Társaság. pp.:158,

Egészvászon kötésben. ........................................................................................................................2 000
12960.1913 Nemzetközi Kereskedelmi Oktatásügyi kongresszus képes programfüzet 24p ...........................1 000
12961.1913 A Pesti Hírlap naptára 1913. Bp., Légrády Testvérek. Illusztrált kiadói egészvászon kötésben.

Az első pár oldal elvált. Sok képpel, érdekes információkkal teli kiadvány. .............................................800
12962.1914 Díszítő Művészet. 1914.I. évf. 3. szám. Kiadja az Orsz. M. Kir. Iparművészeti Iskola,

Budapest. A szám nagy része a linometszés technikáját mutatja be gazdagon illusztrálva több nagy
művész metszettével. Egy lap kijár. ......................................................................................................5 000

12963.1914 július. A Pesti Napló összes, az első világháború kitörésének hónapjában megjelent
lapszáma. Sérült kartonkötésben ........................................................................................................10 000

12964.1915 Budapesti Közlöny fél éves számai igényes félvászon kötésben kinevezésekkel, háborús
hírek krónikájával, szép állapotban .......................................................................................................5 000

12965.1915 Aradi Élet Művészeti és Társadalmi hetilap, Szerk.: Bruckner Lajos, 2db ......................................800
12966.1916 Budapest, Országos Vendéglős nagy-gyűlés a sörhiány tárgyában ............................................1 200
12967.1916 Medgyaszai Album, Színházi Élet, szerk.: Incze Sándor .............................................................1 000
12968.1917 Az Új idők c. folyóirat II. kötet. Szépirodalmi művészeti és társadalmi képes hetilap.

Szerkeszti: Herczeg Ferenc. Singer és Wolfner. Korabeli kopottas félvászon kötésben. .....................1 000
12969.1917 A Pécs-Baranyai vendéglősök, szállodások és kávésok ipartársulata. Pincér tanonciskola

értesítője. 28p. ......................................................................................................................................1 400
12970.Vörös Újság 1918-1968. Ék Sándor kommunista propaganda plakátja. Reprint 1970-ből.

Nagyméretű, ofszet 70x100 cm ............................................................................................................6 000
12971.1919 Szabó István, nagyatádi: Politikai rágalmak és cáfolatok. Kisgazda Párt. 31 l. Fűzve. A

borítón: "Cenzurat Moldován". (Azaz a román megszállás alatt készült az írás.) Ritka. .......................4 000
12972.1920 A Pesti Hírlap magyar, francia, angol és olasz kiadása Magyarország területi épsége

érdekében. Magyarország tiltakozása földarabolása ellen. Bp., 1920. Kiadóhivatal. 1 sztl.lev. 12 l.
+10 l. +8 l. +8 l. Kiadói papírborítóban. Nagyon szép állapotban! / 1920 Special edition in English,
French, Italian and Hungarian regarding the partition of Hungary. A protest with maps and text. In
nice condotion. Large size 30x40 cm ..................................................................................................14 000

12973.cca 1920-1930 Juszt László és Gyula látszerészek precíziós logarlécek és A. Nestler, Dennert és
Pape preciziós logarlécek és A. Nestler-féle számolóhenger első magyar árjegyzéke, 10p ................1 800

12974.cca 1920-1940 Angolkisasszonyok kis tétel: Alleluja: kis szériás, rajzos füzetke, Boldogasszonyunk
kézzel rajzolt füzet, kitöltetlen, 1945 Maria Ward: német nyelvű ismertető füzet ..................................1 000

12975.1920-22 Nagyasszonyunk. Szerkesztő: Stadler Frieda. Havonta megjelenő kiadvány számai
modern egészvászon kötésben. ...........................................................................................................1 000

12976.1920 Védő Ligák Szövetségének II. ker szervezete meghívója gyász és propaganda ünnepélyre.
Nyomtatvány Irredenta. .........................................................................................................................1 000

12977.cca 1920 Nemzeti Szalon Képkiállítás poszter, egy apró lyuktól eltekintve szép állapotban,
47x63cm ................................................................................................................................................2 600

12978.cca 1920 Bp., V. Fischer áruház raklámnyomtatványa, litho kirakatképpel ..........................................3 000
12979.cca 1920-1930 Szénvasalók, gyermek-(csipke-) és játékvasalók, különleges vasalók árjegyzéke,

ábrákkal illusztrált, kis szakadásokkal ...................................................................................................1 600
12980.cca 1920-1930 Kávé 50 változatban. Kitűnő Meinl-kávé receptek gyűjteménye, 15p ..........................2 800
12981.cca 1920 a Hirscler és Török cég személy számla könyve. Nagyméretű könyv 600 sorszámozott

oldallal- Erősített egészvészon kötésben, Kitöltetlen. Weiss L. és F. munkája 46x34 cm ....................3 000
12982.cca 1920 Kempfner Kálmán hadirokkant a magy. kir. osztálysorsjáték főárusítója, nyomtatvány és

levelezőlap,2db, 28x21cm .....................................................................................................................1 600
12983.1921-32 Illusztrált vicclapok, Róka 1927, Rovás 1921, Móka 1932, 3db ..............................................1 000
12984.1921 Technikus Majális litho meghívó Lossonczy-Guylás jelzéssel .....................................................3 000
12985.1922 Szarvasi Hengergőzmalom Alapszabályai 16p. ...........................................................................1 000
12986.1922 Aradi Városi Színház plakátja, kissé viseltes szélekkel, 62x47cm ...............................................1 600
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

12987.1925 Orvosi zsebnaptár I. Január-március sok bejegyzéssel és reklámmal, 16x9cm ..........................2 000
12988.1926 Orvosi zsebnaptár II. április-június sok bejegyzéssel és reklámmal,kiadói papír kötésben,

16x9cm ..................................................................................................................................................2 000
12989.1924-26 Nagyasszonyunk. Szerkesztő: Stadler Frieda. Havonta megjelenő kiadvány számai

modern egészvászon kötésben. ...........................................................................................................1 000
12990.1924 Az Új idők c. folyóirat II.kötet. Szépirodalmi művészeti és társadalmi képes hetilap. Szerkeszti:

Herczeg Ferenc. Singer és Wolfner. Korabeli félvászon kötésben. ......................................................1 800
12991.1924 Modernjátékok (előadása), Antigoné expresszionista tragédia, 24×18 cm ..................................1 000
12992.1925 Páris a Városok Nemzetközi Kongresszusának díszvacsorájára szólü meghívó / 1925

Invitation for dinner of the International Congress of the cities in the town hall of Paris .......................3 000
12993.1925 Meghívó a III. Párizsi Nemzetközi Város Kongresszus bankettjára, III. Congrés International

des villes, Banquet, Paris ......................................................................................................................1 000
12994.1926 A Szent István Akadémia Assisi Szent Ferenc halálának emlékére tartott ülésének díszes

meghívója és programja ........................................................................................................................1 200
12995.1926 Hamburg-Amerika Line Toledo gőzös étlap / Toledo steamer menu card ...................................1 600
12996.1926 Gyilkos, Erdélyi Színházi Élet, szerk.: Győri Illés István, 2db .........................................................800
12997.1927 Georg Bill veszélyes mutatványairól híres cirkusz- és varieté-artista reklámos levelezőlapja .....2 400
12998.1927 Áll a tánc. Különböző korok és emberek táncai. "Áller Képes Családi Lapja", 1927. 8. szám.

pp.:45 ....................................................................................................................................................1 800
12999.1928 Budapesti útmutató és címtár, rendőrségi zsebkönyv, 8. évf. Bp., Pallas Rt. Díszes, viseltes

állapotú vászonkötésben, a tulajdonosa fényképével, a kolofonban további érdekes
bejegyzésekkel. .....................................................................................................................................4 200

13000.1929 A Pesti Hírlap naptára előfizetőinek, hajtott, 13x17 cm ................................................................2 000
13001.1929 Vasárnapi könyv: hasznos tudnivalók, gyakorlati ismeretek. Az Országos Közművelődési

Tanács képes hetilapja. 1929. II. félév lapszámai egybekötve, számos érdekes írással,
illusztrációkkal. Kopott félvászon kötésben, jó állapotban. ......................................................................800

13002.1929 A Nyugat című folyóirat XXII. évfolyamának 14. száma, benne Illyés Gyula, Marczali Henik,
Schöpflin Aladár és mások írásaival ........................................................................................................800

13003.1929 Columbia művész hanglemez jegyzék, foltos, apró szakadásokkal ............................................1 000
13004.1929 Nemzeti Munkavédelem c. újság 3. évf 1. száma ...........................................................................800
13005.1929 Eszperantó Kongresszus, Budapest, plakát,hajtogatva, apró szakadással, 49x30cm ................8 000
13006.cca 1930 - 1946 5 db szentesi újság .....................................................................................................1 000
13007.1930 A Nyugat című folyóirat XXIII. évfolyamának 2. száma, benne Kárpáti Aurél, Hevesi Sándor,

Kassák Lajos és mások írásaival  ............................................................................................................800
13008.cca 1930 Takarékossági nap Klösz nyomda reklámnyomttavány ...........................................................800
13009.cca 1930 Nagykőrös korcsolya és fürdőjegy 3 db .................................................................................1 000
13010.cca 1930 Budapest a Duna királynője. Képes reklámkiadvány, plakáttá kihajtható / Advertising fot

the city ...................................................................................................................................................2 400
13011.1930 A Szombat, Dr. Kenéz-Kurlánder Ede szemléje III. évfolyamának 1-17. száma, félvászon

kötésben ................................................................................................................................................2 800
13012.1930 Lantos Magazin, II. évf. 6. szám. 24x17cm ..................................................................................1 200
13013.cca 1930 HSCS vélemények 16 év munkájáról képes reklám kiadvány. Gebhardt grafikával 131p. ...3 000
13014.cca 1930 Nagykőrösi fürdő díjszabása és hirdetménye plakát 30x40 cm ............................................2 000
13015.1930 Export-, Import-, und Transportzeitung. Revue Internationale. Wien-Budapest.

Széllítmányozési magazin sok hirdetéssel. 26p. ...................................................................................2 000
13016.cca 1930 Diechsel drótkerítés képes reklámnyomtatvány és levelezőlap ............................................2 200
13017.cca 1930 BP., Stieglitz Zsigmond kocsiraktára reklámnyomtatvány, levelezőlap .................................1 000
13018.cca 1930 Géprongy gyár reklámnyomtatvány, levelezőlap ...................................................................1 800
13019.cca 1930 Drezda, Hamburg 2 db autós városnézésre szóló jegy / Automobil sight seeing tickets ......1 200
13020.cca 1930 Tungsram lámpa reklámnyomtatvány képekkel, 4p. .............................................................1 200
13021.cca 1930 Berlin, Tanz-Diele étterem étlapja / Resstaurant menu 8p. ...................................................2 800
13022.cca 1930 Istenes József kerékpáros boríték és nyomtatvány (20x15cm), kissé viseltes szélekkel,

2db ........................................................................................................................................................3 000
13023.cca 1930-1940 John Schonberger Havana című dalának kottája, kis szakadással, 5p ..........................800
13024.cca 1930 Salem Gold Film Bilder. Német színészek és filmekről szóló cigaretta gyűjtőkép album

kompletten, széo állapotban /  cca 1930 German actors and movies cigarette picture collecting
album, complete ..................................................................................................................................12 000

13025.cca 1930. India a nagy és sokoldalú erőforrások országa. Ismertető sok képpel. 22p. ........................1 200
13026.1930 Az Ébredő Magyarok Egyesületének meghívója Buday országos elnök aláírásával ...................1 400
13027.cca 1930 Porcelanas Herend brazil HErend reklám nyomttavány. Füzet képekkel / Brasilian Herend

chinaware advertising 8p. .....................................................................................................................2 800
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13028.cca 1930 MOVE induló (kis sérüléssel) ...................................................................................................800
13029.cca 1930 HSCS kultivátor Magyar Gépgyári Művek RT. képes reklám kiadvány. Gebhardt

grafikával 8p. .........................................................................................................................................1 800
13030.cca 1930-1940 Volócot, a téli üdülőhelyet ismertető kihajtható prospektus ..........................................2 000
13031.cca 1930 HSCS traktorok képes reklám kiadvány. ...............................................................................1 200
13032.cca 1930-1940 Fonyód, az IBUSZ képekkel illusztrált útikalauza, pp.:16 .............................................1 000
13033.cca 1930-1940 Keszthely, az IBUSZ képekkel illusztrált útikalauza, pp.:16 .........................................1 000
13034.1930 Bp., V. Hutter és Schrantz fém kültéri és beltéri bútorok képes árjegyzéke szép állapotban 8p.

...............................................................................................................................................................2 400
13035.cca 1930-40 "Csepel versenyütők minőségét garantálja a márka", reklám nyomtatvány, 22x14cm ....1 000
13036.cca 1930 Meghívő csoportos művészeti kiállításra. Feszty, Bernáth és mások. Levelezőlapként

elküldve .................................................................................................................................................1 400
13037.cca 1930 Moulin Rouge programfüzet ..................................................................................................1 000
13038.cca 1930 Bp., VI. Mátrai Antal tűzoltószer gyár reklámnyomtatvány ....................................................1 600
13039.cca 1930-40 Tenisszel kapcsolatos nyomtatványok, borítékok,vegyes méretben és minőségben,

5db ........................................................................................................................................................1 800
13040.cca1930 Angol Park, Alpesi falu szalvéta .............................................................................................1 000
13041.cca 1930-1940 "Ricordo di Venezia" leporello, 27 képpel / cca 1930-1940 "Ricordo di Venezia"

leporello with 27 pictures .......................................................................................................................1 600
13042.cca 1931 Kleines Album von der Sächsischen Schweiz, 14 db látképet tartalmazó, kisméretű

leporelló album, kissé megviselt borítóval .............................................................................................1 000
13043.1931 Szent képekkel díszített mini naptár, pp.:12, 9,5x6cm .................................................................1 800
13044.1931 Szani Hiradója c. újság induló száma ..........................................................................................3 000
13045.1931 Meghívó a "Tisza" szegedi Evezős Egylet álarcos jelmezbáljára ................................................3 400
13046.1931 A Nyugat című folyóirat XXIV. évfolyamának 5. száma, benne Gellért Oszkár, Illyés Gyula,

Móricz Zsigmond és mások írásaival  ......................................................................................................800
13047.1931-1932 a Fogtechnikai Szemle két lapszáma (XI. évf. 12. sz., XII. évf. 2. sz.), kopott állapotban ..1 000
13048.Kornis Gyula, Nagy J. Béla (szerk.): Magyar paedagogia. A Magyar Paedagogiai Társaság havi

folyóirata. Negyvenegyedik évfolyam. Budapest, 1932, A Magyar Paedagogiai Társaság kiadása.
Kopottas félvászon kötésben.  ..............................................................................................................2 000

13049.1932 Farkas László kertészete, Jászkarajenő (Pest VM.)Évelő növények árjegyzéke. Sok hasznos
tanáccsal. pp: 32, ..................................................................................................................................1 000

13050.1932 Országos Alföldi Bizottság meghívója és programja ....................................................................1 200
13051.cca 1932 Roma, 30 vedute. Kihajtható leporelló kiadvány 30 római látképpel, hátuljukon rövid

olasz, francia, angol, illetve német nyelvű leírással, a kötés belső oldalán várostérképpel. Kicsit
kopott, gazdagon díszített vászonkötésben, egyébként jó állapotban. .................................................1 000

13052.1932 A Kerék c. autós lap karácsonyi száma jó állapotban. Berény Róbert grafikájával .....................1 600
13053.cca 1932 Feldgen, Niklaszewki sportteljesítményének nyomtatványa fotókkal illusztrálva,25x19cm ...1 000
13054.1932 Győr Rába takaréktűzhely, lakatosárú és kályhagyár rt. fejléces számla ....................................3 000
13055.1933 Karmelita nyomtatott szentkép a lisieux-i jelenés ötvenedik évfordulója alkalmából, üvegezett

fa keretben, 21×13 cm ..........................................................................................................................1 600
13056.1933 Maxim gázlámpa képes reklám kiadvány, szép állapotban. 6p. ..................................................2 400
13057.1933-1941 5 db különböző reklámos zsebnaptár, benne italár táblázatokkal ......................................2 000
13058.1933 A Kerék c. autós lap 1-3. száma jó állapotban. Nemes grafikájával ............................................1 600
13059.1933 Gyászjelentés Haar Alfréd (1885-1933) matematikus haláláról, Boda István (1894-1979)

pszichológus részére megküldve. ............................................................................................................800
13060.1933 A Magyar Heraldikai és Genealogiai Társaság meghívója jubileumi közgyűlésre, kissé viseltes

szélekkel és szakadással,24x16cm ......................................................................................................1 800
13061.1934 Meghívó a Baross Szövetség közgyűlésére ................................................................................1 000
13062.1934 A Szivárvány, Szépirodalmi, Művészetei és Tudományos Folyóirat VII. évfolyamának 10-11.

száma, 32p ...............................................................................................................................................800
13063.1934 Engelbert Dolfuß(1892-1934) osztrák kancellár meggyilkolása miatt kiadott emléklap a Tolnai

Világlapjától / 1934 Engelbert Dolfuß(1892-1934) Chancellor of Austria, memorial card .....................1 000
13064.1934 Bp., Az új szocialista munkaterv, írta Surányi Lajos nyomdász a prágai parlament tagja, 32p ...1 000
13065.1935 Róza Dezső dr.:Karton - nyelvtanok: Német nyelvi sajátosságok. Bp., Kir. M. Egyetemi

Nyomda. ................................................................................................................................................1 400
13066.1935 A Brüsszeli világkiállítás reklámnyomtatványa sok képpel. Egy kis szakadással. / 1935

Brussel Expo booklet with many pictures 32p. ......................................................................................2 000
13067.1935 A kaszás-keresztes Nemzeti Szocialista Magyar Munkáspárt tagértesítője 4p. ..........................2 400
13068.1935 Nemzeti Front nemzetiszocialista párt 2 db propaganda szórólapja ............................................3 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

13069.1935 Kunszentmiklós Pásztorünnep falragasz 70x35 cm .....................................................................1 600
13070.1935 Kecskemét Jogászbál meghívója .................................................................................................2 400
13071.cca 1936-1940 Braun Miksa vasáruk, szerszámok, műszaki cikkek, gumiáruk és kerékpár

alkatrészek nagykereskedésének üzleti válasz-levelezőlapja ..............................................................1 200
13072.1936 Kneri Izidor GYomai nyomda nyomtatványokat reklámozó mintafüzete 12p. ..............................2 000
13073.cca 1936-1940 Bp.VII., Halász Ödön Úri- és Női Fodrászüzlet Berendezések, Fodrászkellékek,

Kozmetikai cikkek, Illatszerek és Acéláruk Nagykereskedésének árjegyzéke, ábrákkal illusztrált .......1 000
13074.1935 A Nagykőrösi Arany Napok műsora. Egy oldal szakadt. 8p. ........................................................1 800
13075.1936 A Nagykőrösi Arany Napok műsora. Egy oldal szakadt. 8p. ........................................................1 800
13076.1936 Magyar Nők Szentkorona Szövetsége meghívója Zita királyné névnapi ünnepére. Gyürött ..........800
13077.cca 1936-1940 Az Aeromechanikai Repülőgépmodell Termelő és Anyagbeszerző Vállalat

nyomtatványa ........................................................................................................................................1 200
13078.cca 1936-1989 20 db különféle magyar meghívó változatos rendezvényekre, különféle

formátumban .........................................................................................................................................1 200
13079.1936 Az Uj Nemzedék nagy képes naptára az 1936 szökő esztendőre. Az Uj Nemzedék ajándéka.

Kiadja a Központi Sajtóvállalat. Kiadói papír kötésben.  .......................................................................2 800
13080.1937 A Búvár c. újság komplett évfolyam bekötve ...............................................................................1 400
13081.1937 Pécs, A Pannonia című folyóirat 7-10. száma(július-december), Halasy-Nagy József

szerkesztésében ...................................................................................................................................1 000
13082.1937 Erdészeti lapok. AZ Országos Erdészeti Egyesület közlönye. 76. évf. 1-12. sz., teljes

évfolyam, kopottas papírkötésben, egyébként jó állapotban. ...............................................................6 500
13083.1937 Az Ország Útja 1. száma(az első megjelent szám), szerkesztik Barankovics István, Dessewffy

Gyula, 64p .............................................................................................................................................2 800
13084.1937 A Pesti Hírlap nagy naptára, 47. évfolyam, képekkel illusztrált, vászonkötésben, 416p ..............1 000
13085.1937 Királyi Magyar Természettudományi Társulat tegnap és ma. Emlékfüzet. Bp., Királyi Magyar

Természettudományi Társulat. Számos érdekes képpel, írásokkal. Papírkötésben, jó állapotban. .....2 800
13086.1937 Meghívó az Újságíró Bálra, programmal 8p. ................................................................................2 000
13087.1938 A Pesti Hírlap naptára, negyvennyolcadik évfolyam. Pesti Hírlap Könyvtár. Bp., Légrády

testvérek.Sok képpel, érdekes információkkal teli kiadvány.Kiadói egészvászon kötésben. ................1 000
13088.1938 Mobil autooil benzinkúthálózat Magyarországon 6 térképet tartalmazó reklám kiadvány ...........1 000
13089.1938 Balatoni Halászati Rt reklámboríték .............................................................................................1 200
13090.1938 Erdészeti lapok. AZ Országos Erdészeti Egyesület közlönye. 77. évf. 1-12. sz., teljes

évfolyam, kopottas papírkötésben, egyébként jó állapotban. ...............................................................6 500
13091.cca 1938 HÉV számoló cédula,13x7cm, 3db ........................................................................................1 200
13092.1938 A legnagyobb ellenség az alkohol! Plakát,hajtogatva, 62x46cm .................................................7 000
13093.1938 Jó hangulat, Meinl Gyula Rt. Háztartásgazdasági Tanácsadója, Étrend 1938. január hónapra,

hajtott, szakadással ...............................................................................................................................1 200
13094.1939 Budapest Székesfőváros Gyógyfürdőinek és Gyógyforrásainak orvosi ismertetője 12p. ............1 000
13095.cca 1939-1944 A Nyilaskeresztes Párt XI. ker. szervezetének kitöltetlen meghívója ...........................2 800
13096.cca 1939-1944 24 db különféle háború előtti folyóirat és újság (pl. Tolnai Világlapja, Pesti Napló,

cserkész újságok, Légoltalmi Közlöny, Képes tábori újság, stb.) több száma, vegyes témákban:
cserkész, aktuális hírek, képek, illusztrációk, érdekes cikkek a háború eseményeiről .........................4 000

13097.1939-1940 Az UFA filmvállalat 1939-1940. évi programfüzete, 26 grafikus filmreklámmal, néhány
ceruzás belerajzolással .........................................................................................................................8 500

13098.1939 Tatabánya, "Bányászreggel" Tarczay Gizella hazafias verse nemzeti zászlós papíron, hajtott,
30x21 cm ...............................................................................................................................................1 200

13099.1939, 1941 A Radiola lemezek gyűjtőjegyzéke, 2 db, 23 és 47p ..........................................................1 800
13100.1939 A Magyar Úszó ZSövetség meghívója az Olasz-Magyar meccs alkalmából rendezett

díszebédre / Invitation for the lunch in honour of the Italian-Hungarian waterpolo game .....................3 000
13101.1939-1949 Különféle régi választási plakátok, szórólapok, hirdetmények (Nemzeti Parasztpárt,

Polgári Demokrata Párt, Egyesült Keresztény Nemzeti Liga, Polgári Szabadság Párt, stb.),
összesen 8 db .......................................................................................................................................1 200

13102.cca 1940 Hutter és Schrantz Rt. óvóhelyajtók képes reklám nyomtatvány 4p. ....................................2 000
13103.cca 1940 Levente plakát, 29×41 cm .....................................................................................................1 600
13104.cca 1940 Stern Sándor kerékpárlábfék képes ismertető 4p. nyomtatványként elküldve ......................3 000
13105.1940 Kisméretű napló. Magyar Leszámitoló és Pénzváltóbank. Bőr kötésben, aranyozott

lapszélekkel, mini ceruzával. .................................................................................................................1 800
13106.1940 Csörgits Lajos vendéglős sörháza Bp., VII. zsebnaptár. Sok hasznos információval .....................800
13107.1940 Bp., Légrády Testvérek napára, képekkel illusztrált, kissé kopott állapotban, 336p ....................1 000
13108.cca 1940 Seffer Antal tornaszerek gyára képes reklám nyomtatvány ..................................................1 000
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13109.1940 A Budapest Székesfőváros Közlekedési Részvénytársaság szolgálati és
illetményszabályzata. Budapest, Székesfőváros Házinyomdája. Gerincnél kissé szakadt kiadói
papír kötésben. .....................................................................................................................................1 600

13110.1940 7 db újság az év híreivel. Magyarország, Pesti Hírlap, egyéb, jó állapotban ...............................1 000
13111.1940 Meghívó cserkészcsapat által rendezett Attila bálra ....................................................................1 200
13112.1940 Német tarifa nyomtatvány, 60x20cm ............................................................................................2 600
13113.1941 Benkő Bankház tájékoztatója, 21x15cm ill., szerencsezacskó, 5x8cm ........................................1 800
13114.1941 52 db újság az év híreivel. Magyarország, Pesti Hírlap, egyéb, jó állapotban .............................3 000
13115.1942-1944 2 db iskolai évkönyv: A Vörösmarty Mihály Gimnmázium és a Hunfalvy János

Kereskedelmi Szakközépiskola évkönyve ............................................................................................1 600
13116.1942 A Horthy Miklós Nemzeti Sportcsarnokban rendezett váltósúlyú ökölvívó bajnokság döntő

mérkőzésének programja ......................................................................................................................1 400
13117.1942 Orel Géza dr.: A tanoncélet kapujában. Budapest, 1942, Attila Nyomda.  ..................................1 000
13118.1942 Katonai Elbocsátólevél. M. Királyi 14. Honvéd Tábori Tüzérosztály Pótkeret Parancsnokság

bélyegzőjével ellátva. 1925-1937 egyéb katonai dokumentumok 4db. .................................................3 600
13119.1942 8 db újság az év híreivel. Magyarország, Pesti Hírlap, egyéb, jó állapotban ...............................1 000
13120.1942 Adolf Hitler beszéde a Hadisegély-munkaszezon megnyítóján / Speech of Adolf Hitler in

Berlin Sportpalast for the Kriegswinterhilfwerks 24p. ............................................................................4 400
13121.1943 Magyar lélek. A magyar népművelők országos folyóirata. Szerk.: Hankiss János. 1943,

szeptember, V. évf. 9. szám ..................................................................................................................1 000
13122.1943 42 db újság az év híreivel. Magyarország, Pesti Hírlap, egyéb, jó állapotban .............................3 000
13123.1944 Az Egyesült Magyar Nemzeti Szocialista Párt Imrédy ellenes röplapja .......................................2 000
13124.1944 A Magyar Nő c. újság január 8-i száma háborús és egyéb hírekkel, sok képpel .........................1 000
13125.1944 Nagykőrös katonai lóösszeírásról szóló nagyméretű plakát 60x80 cm ........................................3 000
13126.1944 Pesterzsébet légitámadás utáni adománygyűjtő plakát 30x40 cm ..............................................2 000
13127.1944 Az 51. magyar kir. Osztálysorsjáték játékterve, 28x21cm ............................................................2 000
13128.1945-1958 Wiko-naptár (1945) + Lottó Naptár (1958) ..........................................................................1 200
13129.1945 MNB Pénznyomda hadiüzem igazolvány, kitöltetlen, lebélyegzett, aláírt, 23x20cm ....................1 600
13130.cca 1945-1946 Bp., A Népvarieté Nemzeti Sportcsarnokban rendezett előadásainak szeptemberi

műsora, képekkel illusztrált ...................................................................................................................1 000
13131.1945 Ludas Matyi. Szatirikus Hetilap, I. évfolyam 4. szám. .....................................................................800
13132.1947 Boldogasszony éve poszter, Klösz,feltekerve, 83x57cm .............................................................3 800
13133.1947 Ítélet, Bűnügyi Hetilap, bulvárlap .....................................................................................................800
13134.1948 A Kner nyomda előjegyzési naptár, kitöltve minden nap időjárásával és egyéb napi

bejegyzésekkel ......................................................................................................................................1 000
13135.1949 Sztálin arcképével díszített szocreál oklevél munkafelajánlásról, kis lyukkal, 28x20cm ..............1 400
13136.cca 1950 3 db Kihajtható térbeli dombonyomott üdvözlőkártya / 3 fold out 3D greeting cards .............1 600
13137.cca 1950 Szocialista propaganda nyomtatvány ....................................................................................1 400
13138.cca 1950-1970 5 db különféle kisméretű plakát: biztosítás, termelési szerződés, filmreklám, Corvin

Nagyáruház, Fővárosi Operettszínház ..................................................................................................1 400
13139.cca 1950 Belépőjegy Kinizsi (FTC) Sport Egyesület meccsére ............................................................1 000
13140.1951 Rákosi Mátyás arcképével díszített szocreál oklevél munkafelajánlásról, 28x20cm ...................1 400
13141.cca 1951-55 Isten után az első az emberség nevében, francia filmdráma film plakátja, F.K.:Bors F.,

24x16cm ................................................................................................................................................2 000
13142.1953 Szocreál grafikus oklevél népnevelő munkáért, 20x29cm ...........................................................1 200
13143.1953 Szepesi György és Lukács László:Az évszázad mérkőzése. 6:3, pp.:61, sok képpel illusztrált

kiadvány, 19x14cm ...............................................................................................................................3 600
13144.1953 Sztálin köszöntő felajánlás, selymen nyomat, pecséttel, 41×30 cm ............................................1 000
13145.1954 Svájc football világbajnokság cigarettakép gyűjtőkártya a német csapatnak Berni csodát, az

Aranycsapatnak második helyet hozó VB ről. Összesen 100 kép / 1954 Switzerland football World
Cup cigarette colleting cards 100 images in complete album .............................................................10 000

13146.1954 Porsche, technikai leírás,a széle sérült. Ritka! 21x29cm .............................................................5 000
13147.1955 Az Út és cél c hungarista lap karácsonyi száma szamizdat kiadás .............................................1 000
13148.cca 1955-1976 3 db magyar nyelvű kínai ismertető füzet a Kínai Népköztársaságról, illetve

Pekingről, számos érdekes képpel .......................................................................................................1 000
13149.1956 Bp., Népakarat, A Magyar Szabad Szakszervezetek Országos Szövetségének lapja a

forradalom híreivel, 1956. november 20. ..............................................................................................1 000
13150.1956 A forradalom röplapokban elmesélve. Összesen 19 db és kékcédulás szavazólapok,

különböző reprint röplap jó állapotban + egy megviselt újság ...............................................................5 500
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

13151.1956 A XII. Kerületi Forradalmi Ifjúság forradalmi röplapja ...................................................................3 000
13152.1956 nov. 6. A Budapesti szovjet katonai egységek városparancsnokának röplapja ...........................1 400
13153.1956 230 db klf újság a forradalom hónapjaiból október novemberből vegyes állapotban ...................1 000
13154.1956 október 23 a Magyar Egyetemi Ifjúság forradalmi röplapja ..........................................................2 400
13155.1956 október az MDP központi vezetőségének forradalmi röplaja .......................................................1 400
13156.1956 október 23. Szabad Nép, A Magyar Dolgozók Pártjának Központi Lapja .......................................800
13157.Petrik Ottó. Elektromos modellvasút I.-II. kötet. Bp., 1957. Táncsics kiadó. 79p.+80p. + ábrák ...........2 000
13158.1957 Volvo Amazon, színes nyomtatvány. Ritka! 42x88cm .................................................................5 000
13159.1958 Foto 1958. év. V. évfolyam összes száma egybekötve. Egészvászon kötésben. .......................1 600
13160.1959 Mercedes Benz 200-240 diesel, technikai leírás színes fotókkal, 30x21cm ................................3 000
13161.cca 1960 Kertimag Vállalat reklám plakátja, kissé szakadt szélekkel, 22x32cm ..................................1 000
13162.cca 1960 Rayonette Hungarotex az egyik legrégebbi magyar külkereskedelmi vállalat reklám

plakátja, 20x14cm .................................................................................................................................1 000
13163.cca 1960 Ikarus 620 típusú busz német nyelvű prospektusa, képekkel, technikai leírással, 12 p. +

mell. .......................................................................................................................................................1 200
13164.1960 a Füles magazin két lapszáma, IV. évf. 15. és 20. sz., kicsit kopott állapotban ...........................1 000
13165.1964 Norddeutscher Lloyd óceánjáró luxus hajó 12db színes, illusztrált menü kártyája. 21x15cm .....8 000
13166.1965 Hornok Bálint et al.: Önkéntes rendőrök kézikönyve. Bp., Belügyminisztériumi Tanulmányi és

Kiképzési Csoportfőnökség. Kopott papírkötésben, jó állapotban. .......................................................2 000
13167.cca 1965-1966 3 db modellezéssel és gyerekjátékokkal foglalkozó katalógus(közte 2 db Das

Signal) / cca 1965-1966 3 game catalogues .........................................................................................1 600
13168.1967 Kötött és horgolt ruhák. Színe- java sorozat 1. száma. Kézzel horgolt és kötött ruhadarabok

mintáinak közreadásával. Képekkel illusztrált. 20x14cm ......................................................................1 000
13169.1967, 1968 Újévi lap az újonann épült Körszállóval, Hazafias Népfront választási brossúra ...............1 000
13170.1967 Volvo Amazon, színes nyomtatvány. Ritka! 30x21cm .................................................................4 000
13171.1968 Mercedes Benz 230, technikai leírás színes fotókkal, 21x29cm ..................................................3 000
13172.cca 1970 Nyomdaipari gépmester számára készült egyedi nyugdíjas köszöntő könyvecske,

mikrokönyv formátumban, szándékosan fordítva bekötve, kartonált papírkötésben, műanyag
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................4 000

13173.Scheiber Sándor: Évkönyv 1970. Kiadja a Magyar Izraeliták Országos Képviselete. Bp. Kiadói papír
kötésben. ...............................................................................................................................................1 000

13174.cca 1970 Rólam se feledkezz el baby! Erotikus nyomtatvány, 10x14cm / Do not forget me baby!
Erotic print, 10x14cm ............................................................................................................................1 000

13175.cca 1970-80 Retró plakátok, hajtogatva, szép állapotban, 45x31cm .......................................................800
13176.cca 1970 Az 1945-1948 közötti "Most magadnak aratsz - Magyar Kommunista Párt" politikai

propaganda plakát későbbi kiadása, 34x24 cm ....................................................................................1 800
13177.1970 Felszabadulási Jubileumi Emlékérem igazolvány, 11x7cm .........................................................1 200
13178.cca 1970-80 Különféle mozijegyek, 10db .............................................................................................1 200
13179.cca 1970-2000 4 db filmplakát. Batman, két lengyel film. Nagyméretű, ofszet 70x90 cm ....................6 000
13180.1970 Fotóművészet, egész évfolyam 4 szám. Szerkesztő: Rozgonyi Iván. .........................................1 000
13181.cca 1970 Volkswagen, különböző VW-típusok (1200, 1300, 1500, 1600L, stb.) ismertető

prospektusa, 16 p. + Wartburg Tourist prospektus, 4 p. .......................................................................1 200
13182.1972 Művészeti balesetelhárító és egészségvédő óvórendszabály I. fejezet, Színházak és színház

jellegű intézmények, a művelődésügyi miniszter utasítása, Táncsics Könyvkiadó, 119p .....................1 000
13183.1973 Országos Kék-túra útvonala, összeállította a Magyar Természetbarát Szövetség Kéktúra

Bizottsága .............................................................................................................................................1 200
13184.1974 Művészeti balesetelhárító és egészségvédő óvórendszabály II. fejezet, mozgófilm-gyártás, a

művelődésügyi miniszter utasítása, Táncsics Könyvkiadó, 98p ...........................................................1 000
13185.cca 1975 Alfetta Alfa Romeo színes nyomtatvány, 30x49cm ...............................................................2 000
13186.1975 Mercedes Benz 280, 380, 500 SLC, technikai leírás színes fotókkal, 30x21cm ..........................4 000
13187.1976 Mercedes Benz 380, 500 SEC, technikai leírás színes fotókkal, 30x21cm .................................4 000
13188.1976 BMW 630, 633 coupé, technikai leírás színes fotókkal, 30x21cm ...............................................4 000
13189.1976 Porsche, színes nyomtatvány, 42x30cm ......................................................................................3 000
13190.1976 Régi városképes metszeteket ábrázoló falinaptár új állapotban, védőtokban. / Calendar with

antique etchings about European cities in new condition 60x30 cm .....................................................1 600
13191.1977 Bp., érdekes esküvői meghívó, minikönyv formátumban, Díszesen aranyozott műbőr

kötésben. ...............................................................................................................................................3 000
13192.1978 Gothár Péter által rendezett Nebáncsvirág bohózatos operettet reklámozó hirdetőújság  .............800
13193.cca 1979 Toyota Celica (Sport) színes nyomtatvány. 30x21cm ...........................................................2 000
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13194.1979-1987 Fotó 1979-87. év. 26.-34 évfolyam 19 száma. ....................................................................2 000
13195.1979 Bp., Kós Károly mappa, 12 db nyomat reprodukció, Corvina Kiadó. Kiadói kemény papír

mappában. ............................................................................................................................................2 200
13196.1979 Őszi-téli divatalbum, terv.: Hegedűs Ibolya. Szabásmintákkal, papírkötésben, jó állapotban. .......800
13197.cca 1980 A Holdra és a rajta túllevő világokra c. színes, nagyalakú kiadvány a holdraszállás

érdekességeivel 27x37 cm 28p. + MElléklet: A felfedezők munkában 8p. ...........................................1 200
13198.1982 A Magyar Államvasutak árképzési szabályzata 50p. ......................................................................800
13199.1984 Jurij Alekszejevics Gagarin(1934-1968) űrhajóst ábrázoló nyomtatvány bélyeggel, 21x15 cm,

illetve az amerikai Skylab űrállomás személyzetének tagjait ábrázoló képeslap, 13x10 cm ................1 800
13200.cca 1985 BMW Z3 2.8 coupé, technikai leírás színes fotókkal, 30x21cm ............................................3 000
13201.1987 Tűzoltóság retro falinaptár 30x40 cm ...........................................................................................1 000
13202.1987-1989 a Lakáskultúra folyóirat 12 lapszáma egybekötve (1987: 3 db, 1988: 6 db, 1989: 3 db),

jó állapotban, számos érdekességgel ...................................................................................................1 000
13203.1989 Tudósítások '56-ból 1-9. sz. Bp., Tudósítások Kiadó. + Bill Lomax: Magyarország 1956-ban.

Bp., Tudósítások Kiadó. ........................................................................................................................5 000
13204.1993 Polgári Kalauz Budapest '93. Városháza 1993. pp.:324. Illusztrált kiadói papír kötésben. ..........1 000
13205.1998 Széchenyi-hegyi gyermekvasút 50 éves, poszter,feltekerve, 56x41cm .......................................2 800
13206.1999 BMW cabriolet, technikai leírás színes fotókkal, 30x21cm ..........................................................3 000
13207.cca 2000 Camel plakát, hajtogatva, szép állapotban, 68x49cm ..............................................................800
13208.2003 Dr. Erdő Péter prímás, Esztergom-Budapesti érsek ünnepélyes beiktatása emlékére kiadott

emléklap és rézkarc igényes borítóban, kissé megviselt állapotban .....................................................6 500
13209.2009/2010 UEFA Bajnokok ligája statisztikai kézikönyv - szezon csapatainak képes ismertetője és

statisztikái bontatlan állapotban / Statistics of the Champions league in unopened state .......................100
13210.Modern szecessziós stílusú Mucha nyomat, paszpartuban, ízléses üvegezett keretben, 35x23cm,

keretméret:48x26cm .............................................................................................................................2 000
13211.Corbella litho kép paszpartuban / Corbella litho artist picture 31x25 cm ..............................................1 800
13212.Dan Zettergström: Grafikáinak ofszet változata kínai - svéd kiadású mappában 4 grafika / 4

Graphics by Dan Zettergström ..............................................................................................................1 000
13213.Kueffel család leszármazási tábla 1642-1904, magyar ággal.  .............................................................2 000
13214.Különböző számoló cédulák vegyes minőségben és méretben, 7db ...................................................1 000
13215.Papírrégiség tétel. 2 jobb képeslap, Kossuth emlékkártya, leporello ....................................................1 600
13216.Ahol Jézus járt. Bp., é.n., Szentföld Magyarországi Biztosi Hivatala. Sok képpel illusztrált kiadvány.

11x18cm ................................................................................................................................................1 000
13217.Kitüntetések viseleti sorrendje, A Magyar Népköztársaság Elnöki Tanácsának titkársága, 15x11cm .1 200
13218.Hecht Bankház ill., dr. Szigeti Bank boríték, 2db, cca 10x14cm ...........................................................1 600
13219.Régi karácsonyi üdvözlőkártyák, 10 db ....................................................................................................800
13220.Pedro Rocer szivardoboz címke, dombornyomott litográfia, 14x20cm/ Pedro Rocer cigar box labels,

lithograph, 14x20cm ..............................................................................................................................1 400
13221.Csemege Édesipari Gyár (Julius Meinl) Hetvenöt év története, 1910-1985. Sok képel illusztrált

kiadvány, pp:48 .....................................................................................................................................1 600
13222."Das Kranzchen" Német, gombás játéktábla,papír,hajtogatva, 58x39cm .............................................1 800
13223.Papírrégiség tétel 30 modern képeslap, fotó, okmány, nyomtatvány ...................................................3 000
13224.Balogh Pál: A magyar faj uralma. Magyar Könyvtár, szerk.: Radó Antal. Bp., é.n., Lampel. Viseltes

kiadói papír kötésben. pp.:72 ...................................................................................................................800
13225.176-77 Erdélyi írók gyászjelentései: Nagy István, Csehi Gyula, 2db ....................................................1 000
13226.cca 1960 Az Eszperantó nyelv propaganda nyomtatványa, 29x21cm ..................................................1 000
13227.Dobrossy-Sobók: Hévíz. Bp., 1955. ......................................................................................................1 000
13228.Budapest III. Intim drogéria gyógyszertári zacskó ................................................................................1 000
13229.Ricordo di Firenze. Uffizi és Pitti festmények. Sok képpel illusztrált kiadvány. 16x9cm .......................1 000

Könyvek: Utazás, városok
13230.Halász Gyula: Öt világrész magyar vándorai. Arcképekkel, térképekkel. Bp., 1937. Grill. ...................4 000
13231.Magyar László: Tizenöt év Dél-Afrikában. Átdolgozta Drf. Bendefy-Benda László. Magyar L. eredeti

rajzaival. Bp., 1934, Magyar Etiópiai Expedíció Országos Bizottsága. Kiadói aranyozott
egészvászon kötés, jó állapotban .........................................................................................................4 000

13232.Friedrich Berger: Kaukazus. Bergführer. 5 kötet a sorozatból / 5 volumes from the series cca 1980. .5 000
13233.Szavójai Lajos Amádé: Az "Észak csillaga", Az Északi sarkitengeren 1899-1900. II. kötet. Olaszból

fordította Dr. Darvai Móric. Bp., Lampel Könyvkiadóvállalata. Kiadói aranyozott egészvászon kötés,
gerincnél kissé szakadt, egyébként jó állapotban. ................................................................................2 400
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

13234.Stein Aurél: Nagy Sándor nyomában Indiába. Angolból fordította Halász Gyula. 100 képpel és
térképpel. Bp., é.n., Franklin-Társulat. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Kiadói díszes,
aranyozott, egészvászon kötésben, jó állapotban. ...............................................................................2 000

13235.Taylor, Merlin Moore: A kannibálok földjén. Barangolás Pápua szívében. Bp., [1926], Lampel. 66
képmelléklettel és térképpel. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, kissé kopott állapotban. .............2 000

13236.Stein Aurél: Ősi ösvényeken Ázsiában. Három kutató utam Ázsia szívében és Kína északnyugati
tájain. I. köt. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Ford. Halász Gyula. Bp., é. n., Franklin
Társulat. Aranyozott vászonkötésben, jó állapotban. ............................................................................3 000

13237.Amundsen, Roald: Amundsen Északi útja. (Az Északnyugati átjáró). A szerző arcképével,
műmelléklettel, és térképpel. A hat világrész utazások és fölfedezések. Szerkeszti: Halász Gyula.
Budapest, é.n., Világirodalom. Egészvászon kötésben ........................................................................2 000

13238.Gombos Albin: A grönlandi titok. III. kötet. Bp. 1930. Egyetemi ny. .........................................................800
13239.Jankó János, dr.: Grönlandon át hóczipőn. Nansen Fridtjoff eredeti műve alapján. Számos eredeti

ábrával. Bp., 1897. Eggenberger. 232p. (a 8 tábla hiányzik) Kiadói félvászon-kötésben.
Ajándékozási bejegyzéssel kopottas borítóval ......................................................................................2 000

13240.Zsoldos Attila: 3000 kilométer. Merényi Rudolf rajzaival. Bp., 1932, Révai. Kissé viseltes állapotú
illusztrált kiadói egészvászon kötésben. ...............................................................................................1 000

13241.Shackleton, Edward: Eszkimók, fókák, jéghegyek. Egy sarkutazó naplója. Bp., [1940], Singer és
Wolfner. 167 p., képek nélkül! ..................................................................................................................800

13242.G. Hajnóczy Rózsa: Bengáli tűz. Bp., 1969, Szépirodalmi Könyvkiadó. Vászonkötésben, papír
védőborítóval, szép állapotban. ............................................................................................................1 800

13243.Renard, Edmund: Die Rheinlande in Farbenphotographie. 2. köt. Berlin - Köln, 1922, Verlagsanstalt
für Farbenphotographie Carl Weller. Papírkötésben, a lapok szélei foltosak, mellékelve 27 db,
fekete kartonra ragasztott, az alján feliratozott színes fotó, a szöveges ismertetővel együtt sérült,
vászonkötésű mappában. .....................................................................................................................2 000

13244.A Föld és népei. Föld- és népismei kézikönyv. Hellwald Frigyes... nyomán kidolgozta Toldy László
és György Aladár. Bev. Hunfalvy János. II. és IV. kötet. (Európa és Afrika) Bp. 1879-1881.
Méhner. Rengeteg illusztrációs anyaggal. Festett, aranyozott, kiadói egészvászon-kötésben.
Kötések a gerinc kopásától eltekintve jó állapotban. ..........................................................................14 000

13245.Büsching, Ant. Friedr.: Auszug aus seiner Erdbeschreibung. Erster Theil, welcher Europa und den
nordlichen Theil von Asia enthält. Wien, 1788. Büsching, Ant. Friedr. 564p. + Register, + 6
kihatható tábla / 6 fold out tables. KORabeli papírkötésben. Az első 70 oldal szöveget nem érintő
hiánnyal, levágással. / paper binding. First 70 pages with missing parts ..............................................4 000

13247.Fényes Elek: Magyarország geographiai szótára, mellyben minden város, falu és puszta,
betürendben körülményesen leiratik. Kiadta - - I-IV. kötet (két kötetben). Pesten, 1851. Kozma
Vazul. Modern félvászon kötésben. ....................................................................................................30 000

13248.Alberto M. de Agostini: Tíz esztendő a tűzföldön. Fordította Cholnoky Béla. 100 képpel. Bp., é.n.,
Lampel. Aranyozott kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................2 400

13249.Magyar Földrajzi Társaság könyvtára: Stein Aurél: Homokba temetett városok. Régészeti és
földrajzi utazás Indiából Kelet-Turkesztánba 1900-1901-ben. Halász Gyula, Lampel R. Első kiadás!
Díszes aranyozott kiadói egészvászon kötésben. Jó állapotban. .........................................................3 000

13250.Taylor, Merlin Moore: A kannibálok földjén. Barangolás Pápua szívében. Bp., [1926], Lampel. 67
képmelléklettel és térképpel. Kopottas állapotú díszes, aranyozott, kiadói egészvászon kötésben. ....2 000

13251.Ossendowski: Ázsiai titkok, ázsiai emberek(Man and mistery in Asia). Fordította Sajó Aladár. Bp.,
Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, jó állapotban. ..............................................2 000

13252.Pfizenmayer: Kelet-Szibíria őslakói. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára Bp., Lampel és
Wodianer. Díszes aranyozott kiadói egészvászon kötésben. Jó állapotban. ........................................2 000

13253.Stein Aurél: Nagy Sándor nyomában Indiába. Angolból fordította Halász Gyula. 100 képpel és
térképpel. Bp.,é.n., Franklin-Társulat. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Kiadói díszes,
aranyozott, kiadói egészvászon kötésben. ...........................................................................................1 600

13254.Sven Hedin: A rejtelmes India felé I. - - utazásai Perzsia sivatagjain keresztül. Budapest é.n.
Magyar Kereskedelmi Közlöny. Aranyozott kiadói kemény kötésben. Sok képpel illusztrálva, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

13255.Günther, Prof. Dr. Siegmund.:Physische Geographie. Lpz., 1913. G. J. Göschen'sche
Verlagshandlung. ..................................................................................................................................1 400

13256.Cholnoky Jenő: Afrika. A Föld és élete. Világrészek, országok, emberek. 240 képpel és térképpel.
Bp.,(1936-1937), Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, enyhén kopott
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

13257.Sven, Hedin: Transzhimalája. Felfedezések és kalandok Tibetben. A kézirat nyomán átdolgozta
Kondor Alfréd. 2 térképpel, 22 szövegképpel, 4 színes műmelléklettel, 1 színes panorámával és 44
képmelléklettel. Bp., 1910, Lampel R. Kiadói festett, aranyozott egészvászon kötés, gerincnél kissé
szakadt, festett lapszélek, enyhén kopottas állapotban. .......................................................................6 000

13258.Ossendowski: Kínai rejtelmek. Fordította Sajó Aladár. Bp., Franklin Társulat. Kiadói aranyozott
egészvászon kötés, gerincnél kissé szakadt, belül kissé levált, kopottas állapotban. ..........................1 000

13259.Bergman, Stern: Kamcsatka ősnépei, vadállatai és tűzhányói között. Fordította Dr. Cholnoky Béla.
70 képpel és 1 térképpel. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., Franklin Társulat. Kiadói
festett, aranyozott egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. .......................................................1 400
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13260.Steinen Károly dr.: Közép-Brazília természeti népei között. Cholnoky Jenő dr. (szerk.): Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára. 3 térképpel, 11 műmelléklettel, és 52 ábrával a szövegközt.
Budapest, é.n., Lampel és Wodianer. Kiadói egészvászon kötésben, kissé viseltes állapotban. .........3 000

13261.Ossendowski: A Nap rabszolgái I-II. Fordította Révay József. Bp., Franklin Társulat. Kiadói
aranyozott egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban.  .................................................................2 800

13262.Jenovay Jenő: Vitorlákkal a Föld körül. Bp., Lampel R. Kiadói festett egészvászon kötés, gerincnél
kissé szakadt, belső előlap, hátlap és címlap hiányzik, egy lap kissé szakadt, néhány lap foltos,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................2 400

13263.Csengey Gusztáv: A mocsarak királya. Fáy Dezső rajzaival. Bp., é.n., Révai. Illusztrált kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................3 000

13264.Laurie A.: Diák- élet Angolországban. Francziából átdolgozta Hegedűs Pál. Budapest, 1912,
Franklin. Illusztrált, kiadói karton kötésben, gerinc elvált,ragasztott. ....................................................1 000

13265.Törs Kálmán: Margit -Sziget. Pest,1872, Athenaeum. Reprint kiadás! Illusztrált kiadói kemény papír
kötésben. ...............................................................................................................................................1 000

13266.Strabón: Geógraphika. Bp., 1977, Gondolat. Kiadói egészvászon kötés, térképmellékletekkel, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

13267.Germanus Gyula: Kelet varázsa. Bp., 1984, Magvető Könyvkiadó. Vászonkötésben, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 200

13268.Dr. Bendefy-Benda László: Afrika meghódítása. Zolnay Lóránd rajzaival. Bp., 1934. Magyar Etiópiai
Expedíció Országos Bizottsága. Sok illusztrációval. .............................................................................4 000

13269.dr. Hirschler József: Island. Függelék: Island felszíni formáinak kialakulása. Írta Xantus János.
Kolozsvár, 1930. Korabeli félvászon kötésben .....................................................................................3 200

13270.Barker Ernest: Nagybritania és a brit nép. London, é.n., Longmans, Green. Kissé viseltes kiadói
papír kötésben. .....................................................................................................................................1 000

13271.A. Phillip: Ausztrália honalapítói. 23 képpel, 1 térképpel.  Bp., é.n., Franklin. Aranyozott kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................2 400

13272.Sven Hedin: Belső- Ázsia küszöbén. 1890-1891. 31 képpel, 1 térképpel. Bp., é.n., Franklin.
Aranyozott kiadói egészvászon kötésben. ............................................................................................1 600

13273.Márki Sándor: Földrajz II. sok képpel és 29 színes térképpel. Bp., 1910. Franklin. Megviselt, sérült
kötéssel ....................................................................................................................................................800

13274.Germanus Gyula: Allah Akbar! I. kötet Budapest, é.n., Révai. Illusztrált, kiadói egészvászon
kötésben, laza gerinc, az első pár oldal elvált. ......................................................................................1 600

13275.Bangha Béla S. J.: Dél Keresztje alatt- feljegyzések egy Délamerikai Missiós Körútról Korda R.T.
Nyomdája Elvált papírkötésben ...............................................................................................................900

13276.Berger, Arthur: Az örök tavasz szigetein. (Hawaii) 26 képpel, 1 térképpel. Bp., é.n., Franklin.
Kopottas kiadói egészvászon kötésben, sarka hibás. ...........................................................................1 000

13277.Magyar Földrajzi Társaság: Scott, Robert F. Angolok a Déli Sarkvidéken. Angolból átdolgozta
Halász Gyula. Bp., 1911. Lampel R. 299 p. + 46 tábla (egy kétoldalas, egy pedig kihajtható).
Illusztrált egészvászon kötésben, sarkán kopással. .............................................................................2 000

13278.Zikmund-Hanzelka: Világrész a Himalája alatt. Pozsony, 1971. Madách Kiadó. papír védőborítóval ..1 000
13279.De Agostini, Alberto M.: Tíz esztendő a Tűzföldön. Bp., é. n., Lampel R. Kopott vászonkötésben,

egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................1 200
13280.Széchenyi Zsigmond 7 db könyve: Csui!... Afrikai vadásznapló 1928. október - 1929 április;

Alaszkában vadásztam. Vadásznapló 1935. augusztus-október; Hengergő homok. Sivatagi
vadásznapló; Năhar. Indiai útinapló; Ahogy elkezdődött. Egy magyar vadász hitvallása (1. rész);
Ünnepnapok. Egy magyar vadász hitvallása (2. rész); Denaturált Afrika (feleségemmel a fekete
földrészen). Bp., 1962-1968, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kicsit kopott félvászon kötésben,
példányonként változó, nagyrészt jó állapotban. ..................................................................................1 000

13281.Édith Troubath: La Yougoslavie. Paris, 1937. Tallander. 158p. sok képpel / with many pictures .........2 000
13282.Az Aradi Főgymnasium története. Közzéteszi Himpfner Béla igazgató. Arad, 1896, Gyulai István

Könyvnyomdája. Félvászon kötés, gerincnél szakadt, belsejében ceruzás firkákkal, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

13283.Sághy Gyula: Házsongárdi rekviem. Norvégia, Anirén Magánkiadó. 4073. számozott kiadás. Kiadói
kartonált kötés, sok színes fotóval illusztrált, szép állapotban. .............................................................1 400

13284.Kordos László: Magyarország barlangjai. Bp., 1984, Gondolat. Félvászon kötésben, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 400

13285.Kessler Hubert: A Nagy-Baradla. Hazánk legnagyobb természeti ritkasága. Kiadja a Budapesti
Egyetemi Turista Egyesület Barlangkutató Szakosztálya. Bp., 1934, Springer ny. 46p. + Kessler
Hubert: Látogatás Baradla (Aggteleki cseppkőbarlang) megszállt terület alá nyúló és a csehek által
kezelt szakaszában. 12p. ......................................................................................................................2 600

13286.Kessler Hubert: Az aggteleki cseppkőbarlang leírása és feltárásának története. Szerző fényképeivel
és rajzaival (Bp. 1941. Mérnökök ny.) 56 p. képekkel ...........................................................................2 000

13287.Orbán Balázs: Torda város és környéke. 33 nagy 12 szövegképpel. Budapest, 1889, Pesti
Könyvnyomda. Reprint kiadás! + Orbán Balázs eszméi kísérőtanulmány. Kiadói egészvászon
kötésben, fedő borító szakadt, egyébként szép állapotban. .................................................................1 200
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Megnyílt megújult webshopunk! Folyamatosan bővülő kínálat!

13288.Becht Dezső dr. et alii (szerk.): Sopron. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói félvászon kötésben. ................1 000
13289.Vas megye kézikönyve. Handbook of Vas County. Handbuch des Komitates Vas. Főszerk.: Pete

György. S. l., 1999, Ceba Kiadó - Életünk - Faludi Ferenc Alapítvány (Magyarország megyei
kézikönyvei 17.). Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .....................................................................3 000

13290.Volt egyszer egy konzervgyár. A Nagykőrösi Konzervgyár története. Szerk.: Sasvári György.
Nagykőrös, 2008, Új Heti Hírek. A DVD-melléklet hiányzik. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ......800

13291.Hain Gáspár (szerk.): Szepességi avagy lőcsei krónika és évkönyv a kedves utókor számára. Magyar
Hírmondó. Bp., 1988, Magvető Kiadó. Kiadói kemény kötésben, jó állapotban. .....................................800

13292.Marék Antal: A Felvidék, Erdély és a Délvidék irodalma. Bp., 1942. 62p. ............................................1 600
13293.Burma-Voinov-Horskov: Munkács. Ungvár, 1978, Idatel'sztvo Karpati. Kiadói papírkötés, képekkel

illusztrált, jó állapotban / ????????. 1978. Paperback, good condition. ...............................................1 200
13294.Purt Iván dr.:Lourdes. Visszaemlékezés az 1895-iki lourdesi magyar zarándoklatra. Bp., A szerző

tulajdona. Illusztrált kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................2 000
13295.Gimes Endre dr. (szerk.):Soproni útikalauz. Győr-Sopron Megye Tanácsa, Idegenforgalmi

Hivatalának Kiadványa, Sopron, 1960. Illusztrált kiadói kemény papír kötésben. ...................................800
13296.Gimes Endre dr.:Győri útikalauz. Győr-Sopron Megye Tanácsa, Idegenforgalmi Hivatalának

Kiadványa, 1959. Illusztrált kiadói kemény papír kötésben. ....................................................................800
13297.Magyar Földrajzi Társaság könyvtára: Gubányi Károly - Öt év Mandzsuországban Lóczy Lajos

előszavával. Bp., [1906.] Lampel R. Kiadói vászonkötésben. Jó állapotban. [ .....................................4 600
13298.K. Fogarasi Zsuzsa (szerk.): Ötszáz éves a kolozsvári Farkas utcai templom. A Ráday Gyűjtemény

Füzetei. 2. Bp., 1986, Ráday Kollégium. Kiadói papír kötésben fedőborítóval. .......................................800
13299.Győrffy János: Pest-Pilis-Kisúnvármegye és Budapest székesfőváros rövid földrajza. Földrajzi

előismeretek. Bp., 1911, Szent- István-Társulat. Pestvármegye szines térképpel. Kiadói félvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................4 000

13300.Vitéz András dr., Pap Miklós et alii (szerk.): Budapest. Útikönyvek. Bp., 1961, Műszaki Könyvkiadó.
Kiadói egészvászon kötésben. .................................................................................................................800

13301.Lake Balaton. Hungary in pictures. Bp., 1958, Corvina. The coloured photograph was taken by
Zoltán Seidner. Kiadói félvászon kötés, jó állapotban / half linen binding, good condition ...................1 400

13302.Pelech E. János: A Sztraczenai völgy és a Dobsinai jégbarlang. 3. jav. és bőv. kiadás. Dobsina.,
1930, Lévai. 40p. ...................................................................................................................................2 000

13303.Földrajzi témájú nyomtatványok: Magyar Földrajzi Irodalom, 1948 A Magyar Állami Földtani Intézet
jelentése, Adatok a magyar barlangkutatás történetéhez, 3 orosz földrajzi nyomtatvány,
Barlangvilág c. újság egy száma ...........................................................................................................1 000

13304.3 db helytörténeti/földrajzi nyomtatvány: A térszíni formák nevei a barcaségi Hétfalú helyneveiben.
A moldvai Gajcsána helynevei, Máramarosi helynevek ........................................................................1 800

13305.Vámospércs története. Szerk.: Gazdag István. Vámospércs, 1994.Számos érdekes írással,
képillusztrációkkal, a Vámospércsi Népdalkör tagjai által a Vámospércsi Szociális Szolgáltató
Központ lakóinak dedikálva. Műbőr kötésben, jó állapotban. ...............................................................1 000

13306.Józsefvárosi lexikon. Főszerk.: Nagy Richárd. Bp., 1970, MSZMP VIII. kerületi Bizottsága -
Fővárosi Tanács VIII. kerületi Tanácsa. Fekete-fehér fényképekkel, a kötéstábla belső oldalán
térképpel. Foltos vászonkötésben, enyhén vetemedett lapokkal. .........................................................1 000

13307.Seifert Tibor: Budapest XI. kerülete: A főváros nyugati kapuja. Budapest, 1998, Budapest Főváros
XI. Kerületei Önkormányzat Polgármesteri Hivatala. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .............1 200

13308.Thaly Tibor: A 200 éves városliget. Bp., 1958, Gondolat. Sok képpel illusztrált kiadvány. Kiadói
félvászon kötésben. ..............................................................................................................................1 000

13309.A nagyszombati érseki főgymnasium dalárdája- és zenekarának académiái az 1861/2-1886/7
tanávekben. Összeállítva és fiúi hódolattal fölajánlva. Nagyszombat, 1886. Winer Zsigmond. Kissé
ázott, aranyozott egészvászon kötésben. 20x30 cm ............................................................................5 000

13310.A Magyar Szent Korona Országainak helységnévtára a posta-távirdahivatalok és vasuti távirdák
használatára 1913. Szeged, 1913. M.Kir. Posta- és Távirdaverérigazgatóság (Endrényi ny.) 886p.
Ritka! (Szétvált, eredeti kötésben) ........................................................................................................8 000

13311.Magyarország helységnévtára 1944. Bp., 1944, Hornyánszky Viktor. Vászonkötésben, Szeleczky
Gyula possessori bélyegzőjével, javított boríatóval ..............................................................................3 000

13312.Kasza Sándor dr. et al. (szerk.): Magyarország Megyei Kézikönyvei: Hajdú - Bihar Megye
Kézikönyve. 8. 1997, Ceba Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó állapotú. ...............................................3 000

13313.Kasza Sándor dr. et al. (szerk.): Magyarország Megyei Kézikönyvei: Baranya Megye Kézikönyve.
I-II. 1997, Ceba Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó állapotú. .................................................................5 500

13314.Kasza Sándor dr. et al. (szerk.): Magyarország Megyei Kézikönyvei 16.: Tolna Megye Kézikönyve.
1997, Ceba Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó állapotú. .......................................................................2 600

13315.Kasza Sándor dr. et al. (szerk.): Magyarország Megyei Kézikönyvei 5.: Csongrád Megye
Kézikönyve. 1997, Ceba Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó állapotú. ...................................................3 000

13316.Várady Pál, Borbély Anikó: Kalotaszeg. Bp., 1990, Zrínyi Nyomda Kiadója. Kartonált papírkötésben,
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 200

13317.Tarr László: Lake Balaton. Hugary in pictures. La Hongrie par l'image. Le lac Balaton. Budapest,
1964, Corvina. Illusztrált kiadói karton kötésben, fedőborítóval. Jó állapotban. ...................................1 200
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13318.Koppány Tibor: Devecser -Ugod, Essegvár-Döbrönte. Bp., 1961, Franklin. Illusztrált kiadói papír
kötésben. ...............................................................................................................................................1 000

13319.Rosnyói egyházi töredékek I. Rozsnyó, 1834. Kek József. 55p. Papír kötésben. ................................2 600
13320.Barcsay Amant Zoltán: Eger vár és város régi ábrázolásai. Alte Abbildungen der Burg und der Stadt

Eger. (1567-1900.) 1. füzet. 1. (Képek - Abbildungen) Eger, 1938, Szent János ny. [2], LXVII. tábla.
Fűzve, kiadói kartonborítóban ...............................................................................................................4 000

13321.A Magyar Népköztársaság városainak és községeinek névtára 1977. Bp., 1978, Statisztikai Kiadó
Vállalat. Kiadói papírkötés, belül a gerincnél szétvált, kissé kopott állapotban. ....................................1 200

13322.Gyimesi Endre: Zalai életrajzi kislexikon. Zalaegerszeg, 1994, Zala Megyei Önkormányzati
Közgyűlés. Kiadói papír kötésben. Jó állapotú. ....................................................................................1 000

Könyvek: Téli sport és hegymászás
13323.Terschak, Emil: Die Photographie im Hochgebirg : Praktische Winke in Wort und Bild. Berlin, 1913.

Deutsche Verlagsgesellschaft. Egsézvészon kötésben, szép állapotban / in full linen binding, in nice
condition ................................................................................................................................................4 000

13324.Der Österreichischen Alpenverein und die Sektion Austria des Deutsches und Österreiches
Alpenverein 1862-1932. Wien, 1932. Nagyon sok képpel. Aranyozott egészvászon kötésben, jó
állapotban / With many illustrations, in full linen binding .......................................................................3 000

13325.König, Erich: Alpiner Sport. Leipzig, 1902. Grethlein, Egy lap kijár ......................................................3 600
13326.Der Österreichischen Alpenverein und die Sektion Austria des Deutsches und Österreiches

Alpenverein 1862-1912. Wien, 1912. Nagyon sok képpel. Aranyozott egészvászon kötésben, jó
állapotban / With many illustrations, in full linen binding .......................................................................3 000

13327.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenvereins. München, 1886. Verlag des D. und Ö.
Alpenvereins. Egészvászon kötésben, utolsó néhány lap kijár / In full linen binding, last pages going
out .........................................................................................................................................................1 000

13328.Nieberl, Franz: Das Klettern im Fels. München. 1922. Rother, .............................................................2 000
13329.Franz Nieberl: Das Gehen auf Eis und Schnee. München, 1923. Rother. Egészvászon kötésben / In

full linen binding ....................................................................................................................................2 000
13330.Franz Nieberl: Das Klettern im Fels. München, 1911. sok illusztrációval, egészvászon kötésben /

with many illustrations in full linen binding ............................................................................................1 000
13331.Jakucs László: Felfedező utakon a föld alatt. Bp., 1959. Gondolat. Papír védőborítóval .....................1 000
13332.Lechner, Sigi und Karl Kuntscher: Skiführer durch die Gurgler Berg und Eiswelt 60 Skifahrten.

Wien, 1925. Artaria, ..............................................................................................................................2 000
13333.Franz Nieberl: Das Gehen auf Eis und Schnee. München, é.n. Rother. Egészvászon kötésben / In

full linen binding ....................................................................................................................................2 000
13334.Taschenbuch der Alpenvereins Mitglieder. Wien, 1936. Nagyon sok adattal és hirdetéssel. Karton

kötésben. / With many datas, in paper binding .....................................................................................1 600
13335.Meyer, Oskar Erich: Die Braut des Montblanc, Berlin, cca 1960. Union Deutsche

Verlagsgesellschaft ...............................................................................................................................1 200
13336.Wundt, Theodor: Matterhorn. Ein Hochgebirgs-Roman. Berlin, 1916. Verlag R. Bong, Sok képpel.

Kissé sérült karton kötésben. / With many pictures, in paper binding ...................................................1 600
13337.Mittelholzer, W.: Kilimandjaro Flug. Zürich, 1930. Lpz, Orell Füssli. .....................................................2 400
13338.Martin, Franz, Anton Hromatka und Franz Mauler: Skileben in Österreich 1936. Jahrbuch des

Österreichischen Ski-Verbandes. Wien, 1936. Holzhausens Nachfolger .............................................2 000
13339.Allain Pierre: Alpinisme et competition. Paris, 1956. Sérült papírkötésben / Damaged paper binding .1 000
13340.Max Winkler: Der Schilauf - Laufschule sowie alles Wissenswerte für den Schiläufer. München,

1931. J. Lindauer Verlag (gerincén kis szakadás / with small damage on spine) .................................2 000
13341.E.Prof. Niedermayr: Der Hochtourist - ein Handbuch für Anfänger. Wien, Leipzig, 1908. Hartlebens

Verlag. Festett egészvészon kötésben / in painted full linen binding ....................................................2 000
13342.Borde, Josef und Adolf Roßberger: Führer für Schneeschuhläufer durch die Ennstaler Alpen

(Gesäuse) und durch die angrenzenden Gebiete zwischen Klein-Reifling und Selztal. Wien. 1921.
Guberner&Hierhammer .........................................................................................................................1 600

13343.Carl J. Luther: Schneelaufausbildung - Lehrplan für Trockenunterricht und Geländekurs.
Bergverlag, 1925. München, .................................................................................................................2 000

13344.Carl J. Luther: Der Skitourist. München, 1921. J. Lindauersche Universitäts-Buchhandlung, ..............2 000
13345.Fritz Hinterberger: Bergsteigerschule. Wien, cca 1935. Capri & Co. ....................................................3 000
13346.Leonid Breitfuss: Das Nordpolargebiet. Seine Natur, Bedeutung und Erforschung. Berlin, 1943.

Springer-Verlag .....................................................................................................................................2 000
13347.Gut, Paul: Unfallhilfe und Hygiene im Alpinismus und Wintersport Sanitäts- und Rettungsbuch für

Skifahrer und Alpinisten, Sportärzte und Samariter, für alpinen Militärdienst und alpine Jagd. Orell
Füssli Verlag, 1943. Zürich. Sok képpel, jó állapotú papírkötésben / In good paper binding, with
many photos ..........................................................................................................................................1 400

13348.Otto Myrbach: Wanderers Wetterbuch. Einführung in das Verständnis der Wettervorgänge. Mit
einem Beitrag von Peter Lautner und Wolkenbildern von A. Defner, Tiroler Kunstverlag Chizzali,
Heeresfliegern, F. Aggermann und dem Verfasser. Leipzig, 1931. Verlag der Naturfreunde-Bücher
Kihajtható térképpel / with fold out map ................................................................................................2 000

61



Megnyílt megújult webshopunk! Folyamatosan bővülő kínálat!

13349.cca 1930 Jungfraubahn in Schweiz. 48p. .............................................................................................2 000
13350.Felix Simon: Felstürme und Eiswände. Vom Elbsandstein zum Eis des Nanga Parbat. Leipzig VEB

F. A. Brockhaus Verlag 1957. Egészvászon kötésben / In full linen binding ........................................1 200
13351.Maduschka, Leo: Neuzeitliche Felstechnik. München, 1937. Bergverlag Rother .................................1 600
13352.Jahrbegünstigungen für Alpenvereins-Mitglieder. Wien. cca 1910. Deutschen und Österreichischen

Alpen Vereins. 36p. ...............................................................................................................................1 200
13353.Albrecht, Friedrich; Hromatka, Anton: 500 Sonntags-Skifahrten vom Wienerwald bis Zell am See.

Mit 5 Routenkarten. Wien, 1933. Verlag Adolf Holzhausens Nachfolger. .............................................3 000
13354.Jelkulcs a topográfiai térképek számára. 8 mellékltettl. Budapest, 1930, M. Kir. állami Térképészet.

Elvált gerincű kiadói papír kötésben.  ...................................................................................................3 000
13355.Liselotte Welskopf-Heinrich: Der Bergführer. Halle, 1954. Mitteldeutscher Verlag ...............................1 200
13356.Schmid, Franz und Sepp Schmidbauer: Nordwand. Kletterfahrten am Matterhorn. Graz, 1936.

Steirische Verlagsanstalt .......................................................................................................................2 000
13357.Jahrbuch des Schweizer Alpenclub 1907 Bern, 1908. Schweizer. Alpenclub. Nagyon sok képpel.

Aranyozott egészvászon kötésben, kis kopásokkal / With many illustrations, in full linen binding .......2 600
13358.Mitteilungen des Deutschen und Österreichisen Alpenvereins. München, Wien, 1912. Verlag des D.

und Ö. Alpenvereins. Egészvászon kötésben, szép állapotban / In full linen binding, in nice
condition. ...............................................................................................................................................1 000

13359.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. 9 kötet a sorozatból 1909 - 1913,
1915,16,21,22. Innsbruck, 1895-1908. Verlag des D. und Ö. Alpenvereins. Nagyon sok képpel.
Egészvászon kötésben, szép állapotban / With many illustrations, in full linen binding, in nice
condition. .............................................................................................................................................20 000

13360.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. 9 kötet a sorozatból 1895, 98, 99,
1900, 1901, 1902, 1903, 1907, 1908. Innsbruck, 1895-1908. Verlag des D. und Ö. Alpenvereins.
Nagyon sok képpel. Egészvászon kötésben, szép állapotban / With many illustrations, in full linen
binding, in nice condition. ....................................................................................................................20 000

13361.Couttet-Lunn-Petersen: L'Enchantement du Ski. Paris, Edeitions Alpina. ............................................1 200
13362.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. 1914. Innsbruck, 1914. Verlag des D.

und Ö. Alpenvereins. Nagyon sok képpel. Egészvászon kötésben, szép állapotban / With many
illustrations, in full linen binding, in nice condition. ................................................................................2 000

13363.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. 1926. Innsbruck, 1926. Verlag des D.
und Ö. Alpenvereins. Nagyon sok képpel. Egészvászon kötésben, szép állapotban / With many
illustrations, in full linen binding, in nice condition. ................................................................................1 800

13364.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. 1927. Innsbruck, 1927. Verlag des D.
und Ö. Alpenvereins. Nagyon sok képpel. Egészvászon kötésben, szép állapotban / With many
illustrations, in full linen binding, in nice condition. ................................................................................1 800

13365.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. 1928. Innsbruck, 1928. Verlag des D.
und Ö. Alpenvereins. Nagyon sok képpel. Egészvászon kötésben, szép állapotban / With many
illustrations, in full linen binding, in nice condition. ................................................................................1 800

13366.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. 1929. Innsbruck, 1929. Verlag des D.
und Ö. Alpenvereins. Nagyon sok képpel. Egészvászon kötésben, szép állapotban / With many
illustrations, in full linen binding, in nice condition. ................................................................................1 800

13367.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. 1924. Innsbruck, 1924. Verlag des D.
und Ö. Alpenvereins. Nagyon sok képpel. Egészvászon kötésben, szép állapotban / With many
illustrations, in full linen binding, in nice condition. ................................................................................1 800

13368.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. 1925. Innsbruck, 1925. Verlag des D.
und Ö. Alpenvereins. Nagyon sok képpel. egészvászon kötésben, szép állapotban / With many
illustrations, in full linen binding, in nice condition. ................................................................................1 800

13369.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. 1930. Innsbruck, 1930. Verlag des D.
und Ö. Alpenvereins. Nagyon sok képpel. egészvászon kötésben, szép állapotban / With many
illustrations, in full linen binding, in nice condition. ................................................................................1 800

13370.Hans Biendl: Alfred Radio-Radis: Schifahrten in den Ostalpen. Im Auftrag des österreichischen
Alpenklubs. Wien, 1922. Artaria. 252p. .................................................................................................2 000

13371.Othmar Sehrig: Sehrig's Skiführer Nordtirol und Grenzgebiete. Band I. Innsbruck, 1935.
Wagner'sche Universitäts-Buchhandlung. Foltos / Stained ..................................................................1 000

13372.Klucker, Christian: Erinnerungen eines Bergführers. Hrsg. u. mit Lebensbild versehen von Ernst
Jenny. Erlenbach-Zürich, 1930. Rentsch. Kissé sérült papír védőborítóval / wiuth slightly damaged
paper protective cover ...........................................................................................................................1 400

13373.Tichy, Herbert: Zum heiligsten Berg der Welt. Auf Landstrassen und Pilgerpfaden in Afghanistan,
Indien und Tibet. Bécs, 1937, Verlag Anton Schroll. Számos képpel, 2 db térképpel.
Vászonkötésben, kissé viseltes papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. ....................................2 000

13374.Terray, Lionel: Cuceritorii inutilului. Din Alpi în Annapurna. Bukarest, 1972, Editura Ştiinţifică.
Számos képpel. Vászonkötésben, kicsit szakadt papír védőborítóval, jó állapotban. ..........................1 000

13375.Bradford Washburn: Vakáció az Alpesekben. A szerző rajzaival. Budapest, é.n., Singer és Wolfner.
Illusztrált kiadói kemény kötésben.  ......................................................................................................2 400
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13376.F. F. Tuckett: Hochalpenstudien. Gesammelte Schriften. I.-II. Leipzig, 1873. Liebeskind, Száos
illusztrációval és egy nagyméretű litho térképpel, mely a hajtásoknál szakadt. Az 1. kötet hátsó
borítója elvált. Förster Kálmán ex librisével. / With many illustrations and one large litho map
(Pelvoux) which is slightly damaged as well az the 1st book. Rear cover parted. ................................3 000

13377.Herzog: Der Kampf um die Weltberge, München, 1934 Bruckmann ....................................................4 000

Könyvek: Jog
13378.Sipos Árpád: Magyar bányajog. Tekintettel a franczia, szász, porosz bányajogokra, a magyar

bányatörvényjavaslatra és az újabb igazságügyi reformtervekre. Nagyvárad, 1872, Hügel Ottó.
Érdekes illusztrációkkal. Kopott gerincű, díszes vászonkötésben, foltos lapokkal, egyébként jó
állapotban. ...........................................................................................................................................10 000

13379.Zsögöd Benő: Magánjogi tanulmányok. Tervezetek és kisebb dolgozatok, főként az öröklési,
kereskedelmi és családi jog köréből. 1. köt. Bp., 1901, Politzer Zsigmond és fia. Kicsit laza
félvászon kötésben, egyébként jó állapotban. ......................................................................................2 000

13380.Magyar közjog kérdések és feleletekben. Összeáll.: Szeptemvir. h. n., 1912, kiadja a szerkesztőség
(Az összes jog- és államtudományok encyklopaediája kérdés és feleletekben XVI.). Sokszorosított
kézírásos jegyzet. Kopott félvászon kötésben, egyébként jó állapotban. .............................................1 600

13381.Károlyi István: Specimen tentaminis ex jure publico universali, gentium naturali et jure publico
particulari regni Hungariae. Pest, 1816, Trattner. Papírkötésben, jó állapotban. ..................................2 000

13382.Hüppe Siegfried: A lengyel alkotmány. Bp., 1894, Magyar Tudományos Akadémia. Kopott
vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...........................................................................................2 000

13383.Máthé István dr : Társadalombiztosítási jogszabályok és útmutató. Betegségi, baleseti. Öregségi,
rokkantsági, özvegységi, árvasági . . . biztosítás. Bp., 1943, Pesti Lioyd. Kopottas kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................5 000

13384.Karl Birkmeyer: Vergleichende Darstellung des deutschen und ausländischen Strafrechts,
Allgemeiner und Besonderer Teil. I.-IX. Komplett Vorarbeiten zur Deutschen Strafrechtsreform.
Herausgegeben auf Anregung des Reichs-Justizamtes. Berlin, 1908-1909. Otto Liebmann.
Egységes, jó állapotú aranyozott félvászon kötésben / In nice half linen binding. Complete series
of 9 books ............................................................................................................................................70 000

13385.Corpus Juris Hungarici. Magyar Törvénytár: 1875-1876. évi törvénycikkek. Bp., 1899, Franklin.
(Grill K.) Gottermayer féle, vaknyomott, egészvászon kötésben ..........................................................3 000

13386.Magyarország alaptörvénye(2012. január 1.). Bp., 2012, Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó Kft.
Kiadói kartonált kötés, képekkel gazdagon illusztrált, jó állapotban. ....................................................1 000

13387.Corpus juris Hungarici seu decretum generale inclyti regni Hungariae partiumque eidem
annexarum. 1-2. köt. Nagyszombat, 1751, Typis Academicis Societatis Jesu. Kissé megviselt
bőrkötésben, az első kötet sérült, lapjai penészfoltosak. ....................................................................40 000

13388.1886-dik évi országos törvénytár Bp., 1886 Igazságügy Minisztérium. Nágel Ottó Sérült gerincű
félvászon kötésben ...............................................................................................................................1 200

Könyvek: Történelem
13389.Károlyi László: A Nagy-Károlyi gróf Károlyi család összes jószágainak birtoklási története. 1. kötet.

Bp., 1911. Franklin. (2 leszármazási tábla). Aranyozott félbőr kötésben, gerincen kis hibával ............8 000
13390.Karczag Vilmos: A magyar állam élete. (A magyar állam-élet monográfiája) Bp., 1932, Révai.

Aranyozott, kiadói félbőr kötésben. .....................................................................................................10 000
13391.Egyetemes történet. Szerk.: Hóman Bálint, Kerényi Károly, Szekfű Gyula. 1-4. köt. [Bp.], [1991],

[Athenaeum]. Az [1935]-1937. évi kiadás (Bp., Révai) reprintje. Viseltes félműbőr kötésben,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................7 000

13392.Tatár Péter: A magyar nemzet története versekben. Pest, 1869, Bucsánszky Alajos. Erősen viseltes
papírkötésben, gerince hiányzik, elváló lapokkal. .................................................................................2 000

13393.Rákosi Mátyás: A kommunisták magyarországi pártjának megalakulása és harca a
proletárforradalom győzelméért. A Magyar Tanácsköztársaság. Bp., 1953, Szikra. Kicsit kopott
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................1 400

13394.Fraknói Vilmos: Magyarország egyházi és politikai összeköttetései a Római Szentszékkel a Magyar
Királyság megalapításától a konstanczi zsinatig I. kötet 1000-1417. Bp., 1901, Szent István
Társulat. Félvászon kötés, kissé kopott állapotban. ..............................................................................4 000

13395.Dr. Borovszky Samu(szerk.): Magyarország vármegyéi és városai, Magyarország monográfiája.
Bihar Vármegye és Nagyvárad. Számos műmelléklettel (ezek közözz 4 színes kép, 4 térkép, 2
színes auototipia, továbbá 8 egész oldalas kép, 414 szöveg-kép) és teljes név- és tárgymutató.
Bp., (1901), Apollo Irodalmi Társaság. Kiadói aranyozott, festett, dombornyomott egészvászon
kötés, színezett lapszélek. Restaurált. ................................................................................................20 000

13396.Két könyv egybekötve: Fodor Ferenc: Magyar nép, magyar föld, magyar sors. Bp., 1925, Kir.
Magyar Egyetemi Nyomda; Ifj. Móricz Pál: 1848-49-diki szabadságharci csatatörténetek. Szeged,
1900, Gönczi József. Félvászon kötés, jó állapotban. ..........................................................................5 000

13397.Pauler Gyula: A magyar nemzet története az Árpád-házi királyok alatt I. kötet Bp., 1893, MTA.
667p. Sérült egészvászon kötésben .....................................................................................................1 600

13398.Pethő Sándor: Világostól Trianonig. A mai Magyarország kialakulásának története. A földrajzi részt
írta Fodor Ferenc. Bp., 1925, Enciklopédia Rt. Kiadói egészvászon kötés, védőborítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................4 000
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13399.Gazda József: A tűz októbere. 1956 magyar sorsokban. Bp., 2006, Püski Kiadó. Kartonált
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................1 000

13400.Orbán Árpád: Folio Hungarica Déli magyar őshaza. II. könyv. Szatmári, 1976, Garfield, N.J., USA.
Kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................................................3 000

13401.Lukinich Imre: MDXXVI. Mohácsi Emlékkönyv 1526. Bp., 1926, K. Magyar Egyetemi Nyomda.
Kissé viseltes kiadói egészvászon kötésben. .......................................................................................3 000

13402.Hegedüs Nándor: Erdélyi levelek. Nagyvárad, (1941.) Grafika ny. 165 l., Kiadói papírborítóban. .......3 000
13403.Zarek Otto: Egy nép szereleme. Kossuth Lajos életregénye. I-II. kötet. Bp., é.n., Rózsavölgyi.

Kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................................................1 000
13404.Magyar Anjou Legendárium. Összeáll.: Levárdy Ferenc. Bp., 1973, Magyar Helikon. Díszes

vászonkötésben, kopott papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. ................................................1 000
13405.Nagy Imre: Egy évtized. Válogatott beszédek és írások. 1. kötet. Bp. 1954, Szikra. 1. 1945-1947.

484 l.Kiadói vászonkötésben ................................................................................................................1 000
13406.Katona Stephanus: Historia critica primorum Hungariae ducum, ex fide domestricorum et exterorum

scriptorum concinnata. Pestini, 1778. Sumtibus Joan. Mich. Weingand et Joan. G. Koepf. 741p.
Korabeli aranyozott, egészbőr-kötésben, festett lapszélekkel. Első 19 lap pótolt .................................6 000

13407.Igazságot Magyarországnak! Trianon kegyetlen tévedései. A Pesti Hírlap ötvenéves fennállása
alkalmából készült ez a munka. Bp., é.n., Légrády. Sok színes illusztrációval. Térképmelléklet
nélkül, borítón foltokkal .........................................................................................................................3 000

13408.Szilágyi Sándor, Kozma Andor, Ágai Adolf, Herczeg Ferenc, Jókai Mór, Mikszáth Kálmán et alii: A
Király könyve (IFJ).  Lipcse, Budapest, Bécs, 1899. Herzig Miksa kiadása. Számos szövegközti és
egészoldalas képpel. Kiadói, bordó egészvászon-kötésben. ..............................................................50 000

13409.Karsai Elek-Karsai László: A Szálasi per. 1988, Reform. Kiadói kartonált kötés, borítója karcos,
egyébként jó állapotban. ..........................................................................................................................800

13410.Erdély rövid története. Főszerk.: Köpeczi Béla. Bp., 1989, Akadémiai Kiadó. Kartonált
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................2 000

13411.Temesváry Ferenc: Pisztolyok, A Magyar Nemzeti Múzeum fegyvergyűjteménye I. Bp., 1988
Akadémiai .............................................................................................................................................4 000

13412.Mangold Lajos: A magyarok története a középiskolák harmadik és negyedik osztálya számára.
Térképekkel és illusztrációkkal. 6. kiadás. Bp., 1900, Franklin-Társulat. Félvászon kötés, elején
ceruzás bejegyzésekkel, belső borítólapja kissé kijár, egyébként jó állapotban.  .................................1 400

13413.2 db könyv-Berecz János: Ellenforradalom tollal és fegyverrel, 1956. Bp., 1981, Kossuth; Gosztonyi
Péter: 1956, A magyar forradalom története. Bp., 1988, Áramlat Független Kiadó. Kiadói papírkötés,
jó állapotban. ............................................................................................................................................800

13414.Dános Árpád dr.: Iparos káté. A magyar ipar története és a legújabb szabályozása. Bp., é.n.,
Athenaeum. Félvászon kötésben. .........................................................................................................3 000

13415.Cholnoky Jenő: Hazánk és népünk egy ezredéven át, a magyarság hajdan és most, Somló Béla
könyvkiadó, Budapest, kiadói egészvászon kötésben, 133 képpel és szövegközti ábrával.
Könyvnapi kiadás. Egészvászon kötésben. Hibátlan állapotban! .........................................................3 000

13416.Dr. Mihailich Győzőné: Asszonyok a vártán. Bp., 1942, Menekült Magyarok Megsegítésére Alakult
Bizottság Budapest. Kiadói aranyozott, dombornyomott félvászon kötésben, fotókkal illusztrálva ......1 600

13417.Szabó K. Sándor: Bevonulás Erdélybe 1940. Bp., 1991, B-K Kiadó. Illusztrált kiadói kemány papír
kötésben, kis hibával. ...............................................................................................................................800

13418.Bodrogi Péter, Molnár József, Zeidler Sándor: Nagy magyar kitüntetéskönyv. A magyar állam
rendjelei és kitüntetései a Szent György-rendtől a Nagy Imre-érdemrendig. Bp., 2005, Rubicon.
Bontatlan csomagolásban, kiadói kartonált kötés, bontatlan, új állapotban. .........................................7 500

13419.Nemzeti dicsőségünk. Fényes korszakok a Magyar Nemzet történelméből. Szerk. Hock János.
Reprint kiadás. Benedek Elek, Marczali Henrik, Jókai Mór, Molnár Ferenc, Ignotus, Herceg Ferenc,
Heltai Jeno, Mikszáth Kálmán, Bársony István, Gárdonyi Géza, Sebok Zsigmond, Lovik Károly,
Divald Kornél, Bródy Sándor stb. Kiadói, aranyozott, festett, dombornyomott vászonkötésben
(Aufrecht és Goldschmied féle, jó állapotban. .......................................................................................9 000

13420.2 db könyv-Lovas Márton: Magyar voltam a GULÁG-on. Bp., 1989, Széchenyi Kiadó. Kiadói
papírkötés, jó állapotban; Dr. Füzes Miklós: Modern rabszolgaság. Magyar állampolgárok a
Szovjetunió munkatáboraiban 1945-1949. Bp., 1990, Formatív Kft. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...800

13421.2 db könyv-Margócsy István(szerk.): Jöjjön el a országod... 1988, Szabad Tér Kiadó. Kiadói
papírkötés, jó állapotban; Dr. Major Ákos: Népbíráskodás, Forradalmi törtvényesség. Egy népbíró
visszaemlékezései. Bp., 1988, Minerva. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..............................................800

13422.1954 Nagy Imre: A kormány félévi tevékenysége és az 1954. évi feladatok Bp., 1954. Szikra. 44p. ...1 600
13423.Takáts Sándor: Komáromi Daliák a XVI. században. Különlenyomat a "Budapesti Szemle" 390, és

391. számából. Budapest, 1909, Franklin. Kiadói papír kötésben.  ......................................................5 000
13424.Bertényí Iván: Új magyar címertan. Bp., 1993, Maecenas. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ....1 200
13425.A Magyar Nemzet Története. Harmadik kötet. Bp., 1895. Az Athenauem R.T. Kiadása. Aranyozott

kiadói egész vászonkötésben jó állapotban. .........................................................................................3 000
13426.Salamon Ferenc: Buda-Pest története. Első rész: Buda-Pest az Ó-korban. Második rész:

[Budapest a középkorban.] Harmadik rész: Kútfő bírálatok. Melléklet a Budapest története
második részéhez. A főváros megbízásából írta Salamon Ferencz. 1-3. kötet. Budapest,
1878-1885, Athenaeum. Az első kötet félvászon kötésben, a 2 ill. a 3. kötet bordázott gerincű,
aranyozott,félbőr kötésben. Festett lapszélek. Szép állapotúak. ........................................................22 000
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13427.Hóman Bálint - Szekfű Gyula: Magyar történet. I.-VIII. kötet. Teljes! Tárgymutatóval együtt. Első
kiadás! Bp., 1928-1933, K. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói félbőr-kötésben, Egységes, kardos
címlappal. Szép állapotú sorozat, némelyik eredeti tékában ..............................................................50 000

13428.Benke József: Az arab országok története. 1-2. köt. Bp., é. n., Alexandra. Kartonált papírkötésben,
jó állapotban. .........................................................................................................................................4 000

13429.Ókori lexikon. Szerk.: Pecz Vilmos. 1-2. köt. Bp., 1902-1904, Franklin Társulat. Aranyozott
gerincű, erősen kopott félbőr kötésben, egyébként jó állapotban. ......................................................20 000

13430.Kontraszty Dezső: Történelmi és földrajzi összefoglalások 1930-ig. Érettségi segédkönyv. Budapest,
1931, Győző Andor. Kiadói papír kötésben, viseletes állapotban.  ..........................................................800

13431.Vipper, R[obert Jurevics]: Rettegett Iván. Moszkva, Idegennyelvű Irodalmi Kiadó, 1947. Kopott
vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...........................................................................................1 000

13432.Dolinay Gyula: Történelmi arcképcsarnok az ifjúság és a nép számára. Bp., [1916], Otthon
Nyomda. Kissé kopott, gazdagon díszített, aranyozott szecessziós vászonkötésben, jó állapotban. ..3 000

13433.Friedjung Henrik: Harcz a német hegemóniáért I. Bp., 1902. MTA Egészvászon sorozatkötésben .....1 000
13434.Charles Messenger: Hitler gladiátora. Sepp Dietrich vezérezredes, Panzergeneral-Oberst der

Waffen-SS élettörténete. London, 1987, Hajja és Fiai Kiadó. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. .......800
13435.Dr. Balla Antal: Az északamerikai Egyesült Államok története. Bp., Müller Károly kiadás. ..................4 000
13436.Stancsics Mihál [Táncsics Mihály]: Általános világtörténet. az ifjuság számára.Bp., 1849, Emich

Gusztáv. Megviselt, kicsit szakadt, enyhén vetemedett papírkötésben, foltos, enyhén vetemedett
lapokkal. ................................................................................................................................................4 000

13437.Ehrenrettung Gregor des Siebenten II. aus den glänzendsten Zeugnissen, vieler, und
ansehnlichster Zeitgenossen, gegen wenige, sehr unrichtige und verleumderische Skribenten
seiner Zeit. Von einem Verehrer Gregorns. Preßburg, 1786. Korabeli papírkötésben. ........................6 000

13438.Szilágyi Sándor: Lavotta János. A kor és az ember. Budapest, [1930], Könyvbarátok Szövetsége.
150 p. Fűzve, felső sarkán sérült, kiadói aranyozott félbőr-kötésben, magyaros könyvdíszekkel ........2 000

13439.I. Vilmos német császárnak és porosz királynak kilenczven válogatott írása. Fordította Supka Géza
dr. Budapest, 1915, Franklin. Kiadói papírkötésben, fedőlap hiányzik. ...................................................800

13440.Ion Mihai Pacepa: Vörös horizontok. Egy román kémfőnök vallomása. New Brunswick, New
Yersey, US. Kiadói papírkötés, enyhén kopott állapotban. ...................................................................1 600

13441.Goldsmith, Lewis:Histoire Secrete du Cabinet de Napoleon Buonaparte, et de La Cour de
Saint-Cloud. Londres, 1814, Harper Le Jeune. Kopottas karton kötésben. ..........................................5 000

13442.Dolinay Gyula: Történelmi arcképcsarnok az ifjúság és a nép számára. Új kiadás. 300 képpel.
Budapest, 1909, 'Otthon'-Nyomda. Dombornyomott, szecessziós, egészvászon kötésben.
Megviselt állapotban .............................................................................................................................1 000

13443.Vikár Béla: A Kalevalából a Lemminkäjnen Rúnok. Bp., é.n. Lampel ...................................................1 000
13444.USA from war to peace. Háborútól a békéig. Katalógus. Bp., 1946. Magyar Nemzeti Múzeum ..........1 600
13445.Udvari élet a francia királyok alatt. Bp. 1908 Franklin. 336p. 78 egész oldalas és szövegközti

illusztrációval. Kiadói, aranyozott selyemripsz díszkötésben, kopott aranyozással ..............................5 000
13446.Lázár Gyula, dr.: Angolország történelme, a legrégibb időktől az újkorig. I. kötet. Az ősidőktől II.

Edward haláláig 1327-ben. Temesvár, 1892. Szabó Ferenc. 488 p.; Korabeli aranyozott félbőr
kötésben, festett élekkel ........................................................................................................................5 500

13447.Frantisek Kulhanek: Kronika československá I.-V. Teljes / komplett. Praha, 1923. In 5 volumes, one
page damaged. In full linen binding. .....................................................................................................5 000

13448.2 db könyv-Max Gallo: A gyilkosok éjszakája. 1934. június 30. Bp., 1986, Európa Könyvkiadó. Kiadói
egészvászon kötés, védőborítóval, jó állapotban; Székely Gábor: Hitler hatalomra jutása. Bp., 1983,
Kossuth Könyvkiadó. Kiadói kartonált kötés, védőborítóval, jó állapotban. .............................................800

Könyvek: Militária - katonaság
13449.Majoros József: Tábori postával a világháborúban. Bp., 1937, Postatisztviselők Országos

Kaszinója. Kiadói papírkötésben ...........................................................................................................6 000
13450.A második világháború teljes története 1-21. kötet, Teljes sorozat, rengeteg illusztrációval. Szalay

Könyvkiadó. Jó állapotban! .................................................................................................................18 000
13451.vitéz Náray Antal, vitéz Berkó István: Légitámadás! Bp., é.n., A Kir. Magy. Egyetemi nyomda. Sok

képpel illusztrált kiadvány. Illusztrált kiadói egészvászon kötésben. ....................................................2 600
13452.Olysói és Héthársi Gabányi János: A világháború története. Az összeomlás kezdetétől a

békekötésig I. kötet. Bp., A szerző kiadása. Kiadói aranyozott félvászon kötés, jó állapotban. ...........3 000
13453.Stoffa Pál: Menekülés öt világrészen át. Bp., 1935, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Újrakötött

félvászon kötés, térképmelléklet hiányos, fotókkal illusztrált, kopottas állapotban. ..............................3 000
13454.Gábor Andor: Untauglih úr Regény az itthonmaradtakról Bp. é.n. Légrády. 206 l. Feiks Jeno

címlapjával és rajzaival. Elso kiadás! Kiadói papírkötésben, Megviselt állapotban ..............................2 200
13455.Honvédelmi ismeretek. (Leánytanulók számára). I-II. Budapest, 1943, A M. Kir. Vallás- és

Közoktatási Miniszter. Kiadói papír kötésben. ......................................................................................1 000
13456.Hász István: Szent harcok - szent erőforrások. Nagyböjti főpásztori szózat a róm. kath. honvédekhez,

az Úrnak 1943. évében. Bp., Pallas Irodalmi és Nyomdai Rt. Papírkötésben, jó állapotban, 6. p. ..........800
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13457.Lucio D'Ambra: Szárnyas katonák. Harc a levegőért. Révai Budapest. Műegyetemi Sportrepülő
Egyesület, Egész vászonkötésben, kissé foltos az első néhány oldal.  ................................................1 000

13458.Valentino Tocci: Légi párbaj. Harc a levegőért. Révai Budapest. Műegyetemi Sportrepülő
Egyesület, Egész vászonkötésben.  .....................................................................................................1 000

13459.Pilch Jenő (szerk.): A világháború története. Bp., Franklin Társulat. Aranyozott egészvászon
kötésben,gerinc aranyozott. Tulajdonosi aláírással. Sok illusztrációval. Gerincnél elvált, egyébként
jó állapotú. Térkép melléklet hiányzik. ..................................................................................................4 000

13460.Feldmarschall Conrad: Aus meiner Dienstzeit 1906-1918. Zweiter Band: 1910-1912. Die Zeit des
lybischen Krieges und des Balkankrieges bis Ende 1912. Wien/Berlin/Leipzig/München, 1922,
Rikola Verlag. Kiadói félvászon kötésben, jó állapotban. ......................................................................2 800

13461.A. Duff Cooper: A nyugati hadszíntér. 4 térképvázlattal. Bp., é.n., Singer és Wolfner. Kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................1 600

Könyvek: Tudomány és technika
13462.G.H. Darwin: A tengerjárás és rokontünemények naprendszerünkben. 52 rajzzal. Bp., 1904, K. M.

Természettudományi Társulat. Kiadói egészvászon kötés, gerincnél sérült, szakadt, színezett
lapszélek, kopottas állapotban. .............................................................................................................3 600

13463.Schafarzik Ferenc, Vendl Aladár: Geológiai kirándulások Budapest környékén. Bp., 1929, Stádium
Sajtóvállalat Rt.Vászonkötésben, a címlap restaurált, egyébként jó állapotban. ..................................1 600

13464.Kocs Sándor, Reichert Róbert, Zeller Tibor: Ásványhatározó. Bp., 1931, Királyi Magyar
Természettudományi Társulat (Népszerű természettudományi könyvtár 10.). Papírkötésben,
restaurált gerinccel, egyébként jó állapotban. .......................................................................................4 000

13465.Schoedler, [Friedrich] Frigyes: A Természet könyve, magában foglaló: természettant,
csillagászatot, vegy-, ásvány-, föld-, életmű-, növény- és állattanokat. A természet-ismeret minden
barátainak, A hatodik kiadás után magyarra tették Jáno Pesten, 1853. Geibel. 714p. lev. 3 t. (A 3
táblából egyik hiányos, hátsó borító nélkül) ........................................................................................10 000

13466.Cholnoky Jenő: A földfelszín formáinak ismerete (Morfológia) 169 ábrával. Bp., é.n. K. M. Egyetemi
Nyomda. Papírkötésben, elvált első borítóval .......................................................................................1 000

13467.Brehm, Alfred Az állatok világa 1 kötet ~ ~ Tierleben című nagy művének magyarra átültetett
kiadása. Chernel István, Csiki Ernő, Kohaut Rezső és Rátz István közreműködésével szerk. Méhely
Lajos. Budapest, 1901, Légrády Testvérek. Kiadói félbőr kötésben, szép állapotban. .........................6 000

13468.Lambrecht Kálmán: Az ősvilági élet. Bp., [1936], Franklin. Kicsit kopott vászonkötésben, egyébként
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 000

13469.Vargyas Endre: Természettan egy tanítóval bíró falusi népiskolák számára. Vargyas-féle Olcsó
Iskolakönyvtár VI. Hetedik kiadás. Bp., Lampel. Kiadói papírkötés, sérült. .............................................800

13470.Természettudományi Közlöny. Szerk.: Szily Kálmán et al. 18. köt. Bp., 1886, Pesti Lloyd Társulat.
Teljes évfolyam egybekötve, kissé kopott, aranyozott, díszes vászonkötésben, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................6 000

13471.Erdbeschreibung zum Gebrauche der studirenden Jugend im Königreich' Hungarn, und den damit
verbundenen Staaten. Erster Theil. Ofen und Tyrnau (Buda - Nagyszombat), 1787, (gedruckt mit
königlichen Universitätschriften). Korabeli, bordázott gerincű, egészbőr kötésben, a címlapon
fametszetű vignettával, könyvdísszel. A gerincen sérült, egyébként jó állapotú /  Leather binding,
woodcut vignette on title page, book decoration, damaged on spine ...................................................4 000

13472.Herman Ottó: A madarak hasznáról és káráról. Bp., 1960, Gondolat (Nemzeti Könyvtár).
Vászonkötésben, jó állapotban. ............................................................................................................1 000

13473.A rovargyűjtés technikája. Szerk.: Dudich Endre. Bp., 1931, Közoktatásügyi Kiadóvállalat.
Papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................4 000

13474.Hettner Alfréd: A leíró földrajz alapvonalai. I. Európa, 247 szövegközti képpel. Budapest, 1925,
Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Elvált gerincű kiadói papír kötésben.  ............................................1 000

13475.Szabó József dr.: Előadások a geológia köréből. Budapest, 1893, K. M. Természettudományi
Társulat. Elvált gerincű kiadói egészvászon kötésben.  ........................................................................3 000

13476.Balbi Adorján: Egyetemes Földrajza a művelt közönség számára. I. kötet. Általános rész.
Nagybecskerek, 1893, Pleitz Fer. Pál. Térkép nélkül. Szennylap hiányzik. Félvászon kötésben.  .......3 000

13477.Lasz Samu: Földrajz a gymnásiumok és reáliskolák számára. I. kötet. Budapest, 1899, Lampel.
Visletes kiadói egészvászon kötésben.  ................................................................................................2 000

13478.Aujeszky László dr.:Védekezés az időjárási károk ellen. II. kötet. Bp., 1930, A Magyar Meteorológiai
Társaság Kiadványa. Kissé viseltes kiadói papír kötésben.  ................................................................3 000

13479.Kakas József (szerk.): Felhők fölött-felhők alatt. Az Országos Meteorológiai Intézet népszerű
kiadványai. II. kötet. Budapest, 1952, Athenaeum. Kiadói félvászon kötésben. Korának megfelelő
állapotban. .............................................................................................................................................5 000

13480.Cholnoky Jenő: A csillagoktól a tengerfenékig. 1-4. köt. 1. A csillagok világa. 195 képpel. 2.
Meteorológia. 198 képpel. 3. Hegyek-völgyek. 353 képpel. 4. Szárazföldek és tengerek. 293
képpel. Bp. (é.n.) Franklin. 431 p. 1 sztl. lev. 2 térk. (kihajtható csillagtérk.); 431 p. 1 sztl. lev. 1
térk. (kihajtható); 496 p. 1 sztl. lev.; 465 p. 1 sztl. lev. Szövegközti és egész oldalas képekkel
gazdagon illusztrálva. Egységes, aranyozott kiadói egészvászon kötésben. .....................................12 000

13481.Feliczián Vilmos: Csodálatos természet. Barangolás a természettudomány világában. 65 ábrával.
Budapest, é.n., Singer és Wolfner. Kiadói egészvászon kiadásban. Jó állapotú. .................................1 200
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13482.Oltay Károly: A Geodézia elemei. A gépészmérnök és építészhallgatóknak tartott műegyetemi
előadásaim vezérfonala. 255 ábrával. Bp., 1921. Németh József technikai kiadója. Javított
papírkötésben. ......................................................................................................................................2 400

13483.Bernstein, A.: A természet könyve. Közérdekű olvasmányok köréből. Tizedik-tizenharmadik füzet.
Fordította: Nagy István. Budapest, 1875, Franklin-Társulat. Viseltes, félvászon kötésben.  ................2 000

13484.Bernstein, A.: A természet könyve. Közérdekű olvasmányok köréből. Tizedik-tizenharmadik füzet.
Fordította: Nagy István. Budapest, 1875, Franklin-Társulat. Viseltes, félvászon kötésben.  ................5 000

13485.Szabó Ignácz: A lég. Népszerű légtünettan (Meteorologia). Különös tekintettel hazánk légtüneti
viszonyaira. A művelt rendek szükségeihez alkalmazva. Két földabrosszal és ábrákkal. Budapest,
1874. Eggenberger. 220p. Számos szövegközti és egészoldalas illusztrációval. Korabeli félvászon
kötésben, a gerincen aranyozott címfelirattal. Megkímélt példány. ....................................................12 000

13486.Della Vedella Mihály (szerk.):Nagy Magyar Compass (azelőtt Mihók -féle) II. évfolyam. I.rész:
Pénzintézetek. Budapest, 1927, Kiadótulajdonosok: dr. Galánthai Nagy Sándor örökösei. Kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................2 000

13487.Paszlavszky József: A növénytan kézikönyve. A gymnasium IV-ik, s a reáliskola V-ik osztálya
számára. Színes és fekete-nyomású képekkel a szöveg között. Bp., 1901, Athenaeum. Félvászon
kötés, fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált, festett lapszélek, kopottas állapotban.  ..5 000

13488.Svachulay Sándor: A természet aviatikusai. Harc a levegőért. Révai Budapest. Műegyetemi
Sportrepülő Egyesület, Egész vászonkötésben. Tulajdonosi bejegyzéssel.  ........................................1 000

13489.Lambrecht Kálmán: Az ősember elődei (Az ősállatok). 150 szövegképpel, 40 táblával és
mélynyomású táblával. Bp., 1927, Dante. Gerincnél kissé beszakadt kiadói kemény kötésben. .........6 000

13490.V.N. Szukacsov (szerk.): Növény és környezet. II. Budapest, 1952, Akadémiai Kiadó. Kiadói félbőr
kötésben. ..................................................................................................................................................800

13491.Paszlavszky József: Az állattan kézikönyve. A középiskolák felsőbb osztályai számára. Ötödik
kiadás. Három kőnyomású színes táblával és számos szöveg közé nyomott nagyrészt színes
képpel. Bp., 1903, Athenaeum. Félvászon kötés, fekete-fehér és színes képekkel gazdagon
illusztrált, lapok kijárnak, több helyen foltosak, kopottas állapotban. ....................................................4 000

13492.Keller Konrád dr.: A tenger élete. Botanikai toldalékkal dr. Cramer Károly és dr. Hans Schnitz.
Fordította: Csopey László. 271 ábrával és 10 színes táblával. A IX. (1896- 1898. évi) cziklus
Negyedik kötete. Budapest, 1897, Természettudományi Társulat.Kiadói egészvászon kötésben. Jó
állapotú. .................................................................................................................................................5 000

13493.Hetzel Henrik dr., Bölcsházy Kálmán dr.: Állatorvosi szülészet. 1. Agrártudományi Egyetem
Tankönyvei. Budapest, 1952, Mezőgazdasági Kiadó. Ragasztós egészvászon kötésben, egyébként
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 600

13494.Dr. Frigyesi József: Nőgyógyászat orvosok és orvostanhallgatók részére. Harmadik javított kiadás.
Bp., 1948, Stephaneum Nyomda. Kiadói egészvászon kötés, gerincnél szakadt, képekkel illusztrált,
néhány lap kijár, kopottas állapotban. ...................................................................................................1 000

13495.Hasenfeld Artur dr.: A szív- és érbetegségek egészségtana. Az egészség könyvtára XIX. Budapest,
1927, Franklin. Illusztrált kiadói papír kötésben. ...................................................................................1 000

13496.Lambrecht Kálmán, Kormos Tivadar: Az ősember. Budapest, 1926, Dante. Kiadói félvászon
kötésben.155 szövegképpel és számos táblával. A gerinc borító hiányzik, egyébként jó állapotban.  .1 000

13497.Braidwood Murray P.: Anyák tanácsadója és utmutatója gyermekeik ápolásánál. Bp., 1897,
Athenaeum. Kiadói egészvászon kötésben. .........................................................................................2 000

13498.Komáromy László: Az agyvelő boncolása. Tájbonctani és technikai útmutató. Bp., 1947, Posner
Grafikai Műintézet Rt. Viseltes papírkötésben, megviselt állapotú papír védőborítóval, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

13499.Orosz Dezső dr.: A gyermek szervezete, életműködései, táplálása, gondozása, gyakori betegségei
és ápolása. 20 ábrával. Bp., é.n., Novák és Tsa. Kiadói vászon kötésben. ..........................................2 800

13500.Tangl Harald: A táplálkozás. Bp., é.n., Királyi Magyar Természettudományi Társulat. Kissé viseltes
kiadói egészvászon kötésben. .................................................................................................................800

13501.Ekker László dr., Mahrer Ida:Gyógyszerészi chemia anorganikus rész. Bp., 1908, "Pátria". Kiadói
papír kötésben. .....................................................................................................................................2 000

13502.Saalfeld Edmund dr.:Kosmetik. Ein Leitfaden für Praktische Arzte. Mit 17 Textfiguren. Berlin 1914,
Julis Springer. Kiadói egészvászon kötésben. ......................................................................................2 000

13503.Bartucz Lajos: Fajkérdés, fajkutatás. Bp., Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. 58 fekete-fehér ábrával
és 43 fotóval illusztrálva. Kiadói egészvászon kötésben fedőborítóval. ................................................8 000

13504.Báró dr. Kétly László: A család egészsége. Népszerű orvosi tájékoztató és tanácsadó. Budapest,
é.n., Dante. Kissé viseltes kiadói egészvászon kötésben. ....................................................................1 200

13505.Novák Ernő: Műtéti kockázat. Bp., 1941, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Kicsit kopott
papírkötésben, egyébként jó állapotban. ..............................................................................................2 000

13506.Körösy Kornél dr.: Az örökléstan alapismeretei. Budapest, 1936, Novák Rudolf és Társa. Kiadói
papír kötésben. Szép állapotban. ..........................................................................................................2 000

13507.Thim József dr.: Népszerű közegészségtan. A művelt közönség számára. Pozsony,Budapest 1899,
Stamppel Károly. Festett kiadói egészvászon kötésben. ......................................................................3 000

13508.Gyógyszerészek zsebnaptára az 1938-ik évre.Dombornyomott, kissé sérült egészvászon kötésben
488p ......................................................................................................................................................3 000
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Megnyílt megújult webshopunk! Folyamatosan bővülő kínálat!

13509.Szalay László: Barátunk és ellenségünk az állat. Bp., 1943, Magyar Királyi Egyetemi Nyomda. Kiadói
félvászon kötés, gerince enyhén sérült ....................................................................................................800

13510.Reismann Adolf dr.: Magyar bábakönyv. A bábai hivatás gyakorlásáról. Budapest, 1934, Magyar
Királyi Állami Nyomda. Kiadói egészvászon kötésben, fedőlap kissé viseltes állapotban. ...................7 000

13511.Schalle Albert dr.: A Kneippkúra. A természetes és eredményes gyógymód. 31 képpel. Budapest,
é.n., Élet Egészség kiadás. Kiadói egészvászon kötésben. Kissé viseltes állapotban.  .......................2 600

13512.Góth Endre dr.: Vitaminok és hormonok. 178 ábrával és 15 ábrával. Budapest, 1943, Novák.
Aranyozott, kiadói egészvászon kötésben, elvált gerinccel. .................................................................1 000

13513.Góth Endre dr.: Vitaminok és hormonok. 178 ábrával és 15 táblázattal. Budapest, 1943, Novák.
Aranyozott, kiadói egészvászon kötésben, jó állapotban ......................................................................2 600

13514. Paul de Kruif: Bacilusvadászok. Fordította: Detre László. 50 műmelléklet és 73 szövegközi kép.
Budapest, Könyvbarátok Szövetsége. Félvászon kötésben, jó állapotban.  ............................................800

13515.Szűcs Ádám: Hogyan készül a rajzos film? Technikai Zsebkönyvtár. (Huszonnégy rajzos és
tizenhat fényképezett ábrával). Bp., é.n., Németh József Műszaki Könyvkiadó. Kiadói papír
kötésben. ...............................................................................................................................................2 000

13516.Kunszt János: Színes fényképezés Agfacolor filmre. Bp., [1942], Hatschek és Farkas (HaFa
Fotókönyvek 3.). Papírkötésben, jó állapotban. ....................................................................................1 000

13517.Hevesy István: Fényképezés lámpafényben reflektorral, magnéziummal és az éjjeli felvétel. Bp., é.
n., Hatschek és Farkas (HaFa Fotókönyvek 2.). Vászonkötésben, jó állapotban. ................................1 200

13518.Székely Sándor: Filmsérülések elkerülése. Bp., 1935, "Filmtechnika". Kiadói papír kötésben. ...........2 000
13519.Pudovkin: A film technikája. Bp., 1944, Bolyai Akadémia. Kiadói papír kötésben fedőborítóval. .........1 200
13520.Pozsonyi Gábor: A keskenyfilm vetítése. Bp., 1941, Athenaeum. Számos érdekes illusztrációval.

Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. ..........................................................................2 000
13521.Lénárd Endre: Amatőrmozi tanfolyam. Az amatőrfilmezés egyszerű műszaki és művészeti alapjai.

Bp., 1943, Hatschek és Farkas (HaFa Könyvtár 67-70.). Számos érdekes illusztrációval.
Papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................1 200

13522.Hevesy Iván és Dévai Béla: A film kulisszatitkai. 40 képmelléklettel. Bp., 1928, Jakab Nyomda.
Pótolt papír kötésben. ...........................................................................................................................6 000

13523.Dr. Hankó Vilmos: Házi kincstár. Sok száz titkos szer. Hasznos tudnivalók a háztartás, gazdaság,
egészségtan, ipar s a mindennapi élet stb. Harmadik teljesen átdolgozott és bővített kiadás. Bp.,
1902, Lampel Róbert. Hiányos vászonkötés, lapok néhol foltosak, kopottas állapotban. ........................800

13524.Kulin György: A távcső világa I-II. Bp., 1941, Királyi Magyar Természettudományi Társulat. Kiadói
félvászon kötés, képekkel, ábrákkal illusztrált, kissé kopottas állapotban. ...........................................2 000

13525.Mende Jenő: A rádióaktív anyagok. Bp., Dick Manó. Kiadói papír kötésben. .......................................1 600
13526.Hevesy Iván: A nagyítás technikája. Kezdőknek és haladóknak a nagyítás magasabb iskolája. Bp.,

é.n., HAFA. Kiadói egészvászon kötésben. ..........................................................................................3 000
13527.Georg Freyherrn von Vega: Vorlesungern über die Mathematik. II. Wien, 1803. Trattner. 663p. 16

kihajtható táblával. KOrabeli, evált borítójú egészbőr kötésben. / In damaged full leather binding
with 16 fold out tables .........................................................................................................................16 000

13528.Mihályi Ernő: A motorkerékpár, II. rész. Nehéz motorkerékpárok. Bp., 1926, Kiadói papírkötés,
gerincnél és a borítón ragasztott, egyébként jó állapotban. ..................................................................3 000

13529.Százéves a Magyar Optikai Művek 1876-1976. Szerk.: Bernolák Kálmán et al. Bp., 1976,
Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Kicsit kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ..............1 000

13530.Folk György: Eszközrendszer az autószerelő szakmai oktatásának II. évfolyamához. Bp., 1975,
Szakoktatási Pedagógiai Intézet. Papírkötésben, jó állapotban, egyéb segédletekkel egy
vászonkötésű mappában. .....................................................................................................................1 600

13531.Tiscler János: Kozmetika. III. kötet Magyar Drogista Szakkönyvek. Bp., 1935, A Drogista Közlöny
kiadása. Kissé viseltes kiadói papír kötésben. ......................................................................................3 000

13532.Pongrácz Árpád: A kozmetikus kézikönyve. Ipari Szakkönyvtár 21-22. Bp., 1937, Az Ipari
Tanfolyamok Országos vezetősége. Kissé viseltes félvászon kötésben. .............................................2 000

13533.Boda Antal: Ásványtan a magyar királyi bányászati, kohászati és mélyfúrási szakiskola tanulói
számára. Pécs, 1940, szerzői kiadás. A szerző által Böhm Ferenc 1881-1940) bányamérnök,
pénzügyminisztériumi bányászati főosztályvezető részére dedikálva. Kicsit kopott vászonkötésben,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................4 000

13534.Kiss Károly: Geometria (mértan) a középiskolák felső osztályai számára. Bp., 1898, Franklin.
Kopott vászonkötésben, foltos címlappal, egyébként jó állapotban,érdekes tulajdonosi
bejegyzésekkel. .....................................................................................................................................1 000

13535.Szász Ferenc dr., Nagy Endre dr.: Kézikönyv gazdasági iskolák és haladó gazdák számára: Bp.,
1943, Minerva. Kopottas félvászon kötésben. ......................................................................................2 000

13536.Japing, Édou: L'Electrolyse, la galvanoplastie et l'electrometallurgie. Ouvrage illustré de 46 figures.
Paris, 1885, Bernard Tigol. Kissé viseltes kiadói egészvászon kötésben. ............................................2 000

13537.Möller Károly dr. ing.: A mai technika. Bp., 1939, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Sok fényképpel
illusztrált kiadvány. Kissé viseltes félbőr kötésben. ...............................................................................6 000

13538.Neufert, Ernst prof.: Bau-Entwurfslehre. Handbuch für den Baufachmann, Bauherrn, Lehrenden
und Lernenden 271 Tafeln mit 3600 Zeichnungen. Berlin, 1941, Bauwelt-Verlag. Tulajdonosi
pecséttel ill., jegyzettekkel. Kiadói félvászon kötésben. Gerinc sérült. .................................................7 000
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13539.Szegedy Istvánné: Népiskolai mezőgazdasági ismeretek. Nemzetnevelők Könyvtára. Budapest,
1943, Országos Közoktatási Tanács. Kiadói félvászon kötésben, jó állapotban.  ................................1 000

13540.Jaroslav Andrt: Skoda 105, 120, 130, Garde rapid. Budapest, 1986, Műszaki Könyvkiadó. Illusztrált,
kiadói karton kötésben. Jó állapotban.  ....................................................................................................800

13541.Balla Ignác: Edison, több forrásmunka alapján. Az előszót írta Fodor István udvari tanácsos. Nyolc
képpel, második kiadás. Bp., 1913, Singer és Wolfner. Kiadói kartonált kötés, gerincnél szakadt,
sérült, egy lap kissé szakadt, viseltes állapotban. .................................................................................2 000

13542.Beyse J.: Arany kincstár ezer titkos szerrel a közjólét előmozdítására és iparüzlet lenditésére, a
mezőgazdaság, vegytan és műipar terén tett legujabb fölfedezések szerint. ford.: Sztáncsay Jenő.
Pest, 1861. Hartleben Konrád. 210p. Kissé kopottas kiadói vászon kötésben. ....................................8 000

13543.Matolcsy Ildikó et alii (szerk.): Tudományos Gyűjtemény. (1817-1841) I. kötet. Magyar Hírmondó. Bp.
1985, Magvető. Illusztrált kiadói kemény kötésben. Szép állapotban. .....................................................800

13544.Lászlóffy Woldemár: A Tisza. Vízi munkálatok és vízgazdálkodás a tiszai vízrendszerben. Bp.,
1982, Akadémiai Kiadó. Félvászon kötésben, kicsit szakadozott papír védőborítóval, jó állapotban. ..2 000

13545.Koch Sándor: Magyarország ásványai. Szerk.: Mezősi József. Bp., 1984, Akadémiai Kiadó.
Félvászon kötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. ......................................................................1 600

13546.Sztrókay Kálmán: A fizika úttörői. Képekkel. Budapest, 1939, Dante. Kiadói egészvászon kötésben.
Kissé viseletes fedőlappal, ill., gerinccel.  .............................................................................................2 000

13547.Ötven esztendő. 1893-1943. Magyar Vállalkozói Fakitermelők, Faiparosok, fa- és
Tüzelőanyagkereskedők Országos Egyesülete ünnepi aranykönyve és 50-ik közgyűlési jelentése.
Kiadói papír kötésben. ..........................................................................................................................3 000

13548.Róvó Aladár: A betű. Hogyan készül a könyv. A könyvnyomdai műipar ismertetése. Bp.,1929,
Fővárosi Könyvkiadó. A fametszetek Kaza György grafikai műintézetében készültek. Kiadói, sérült
papírborítóban. A szerző aláírásával.  ..................................................................................................5 000

13549.Utasítás az országos kataszteri felmérésnél alkalmazandó sokszögelésről. Kiadta a Magyar Királyi
Pénzügyminisztérium. 1908. M. kir. Állami Nyomdák. Kihajtható táblákkal. (Csikvánd község
sokszögelése) Vízfoltos 25x40 cm ........................................................................................................3 000

13550.1932 Nyomda és rokonipar évkönyve. felelős kiadó Székely Artúr ......................................................1 000
13551.Mühe, Richard, Vogel, M. Horand: Alte Uhren. Ein Handbuch europaischer Tischuhren, Wanduhren

und Bodensatnduhren. München, 1976, Georg D. W. Callwey.  Tele színes ill., fekete-fehér
fotókkal. Kiadói egészvászon kötésben, fedőborítóval. Szép állapotban. .............................................3 000

13552.Klemp Gusztáv: Timárság. Bp., 1910, Lampel R. Kiadói papír kötésben. Nagyon szép állapotú.  .......1 600
13553.Horst Ihling: Wartburg. Budapest, 1980, Műszaki Könyvkiadó. Hogyan tovább? Kiadói karton

kötésben, kissé viseltes fedőlappal, egyébként jó állapotban.  ................................................................800
13554.W. A. Shenstone: Anleitung zum Glasblasen (Könyv az üvegfújásról). Leipzig, 1887. Joh. Ambr.

Bart. Félvászon védőkötésben 86p. ......................................................................................................5 000
13555.Orbán Dezső: Az ezermester száz mesterműve. Bp., 1934, Szent István Társulat. Szép állapotú

félvászon kötésben, jó állapotban. ........................................................................................................4 000
13556.Navratil Ákos: Közgazdaságtani és pénzügytani jegyzetek. Bp. 1906. Politzer. (1) 797p. A címlap a

416. oldal után kötve. Korabeli, aranyozott gerincű félvászon védőkötés, szép állapotban. ................6 000
13557.A boldogulás útja. Nemzetgazdasági beszélgetések a nép számára. Fordította: Dobóczky Lajos.

Bp., é.n., Franklin. Kopott, kiadói egészvászon kötésben. ....................................................................1 000
13558.Gattefosse (R.M.): Nouveaux parfums synthetiques. Paris, 1927, Desforges Girardot. Kiadói papír

kötésben. ...............................................................................................................................................4 000
13559.Achille Loria: A szociológia feladata és iskolái. Fordította: Pór Ödön. Budapest, 1907, Grill Károly.

Kissé kopottas egészvászon kötésben, szennylap kijár.  .....................................................................1 000
13560.Ternai Zoltán: A motorkerékpár szerkezete és kezelése. Bp., 1955, Műszaki Könyvkiadó.

Szakadozott papírkötésben. ..................................................................................................................1 000
13561.Stokley, James:Az elektronok világa. 24 ábrával és 14 melléklettel. Budapest, é.n., Franklin. Foltos,

kiadói félvászon kötésben.  ...................................................................................................................1 000
13562.Weninger Vince: Politikai számtan. Harmadik kiadás. Bp., 1875, Athenaeum. Félvászon kötés, kis

hibával, egy két lap foltos ......................................................................................................................1 800
13563.Sándor Pál jubileumi emlékalbum. Az OMKE elnöke hetvenedik születésnapja és parlamenti

tevékenységének harmincadik évfordulója alkalmából. Kiadta az Országos Magyar Kereskedelmi
Egyesülés Bp. 1930. Tolnai. Aranyozott egészvászon kötésben.  ........................................................2 600

13564.Kepes Ernő: Történelmi materializmus. Darwinizmus, Kantizmus Budapest, 1907, Deutsch
Zsigmond. Félvászon kötésben újrakötve, kissé viseltes gerinc. ..........................................................1 600

13565.Opera collecta congressus V. internationalis medicorum pro artificibus calamitate afflicitis
aegrotisque, Budapest 2-8 Sept. 1928. Edidit praesidium congressus. Bp., 1929, Victor
Hornyánszky. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, jó állapotban. .....................................................2 000

Könyvek: Építészet, művészet
13566.Schade Werner: A Cranach festő család. Bp., 1983, Corvina. Kiadói egészvászon kötésben

fedőborítóval. ........................................................................................................................................7 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

13567.Jon Addington Symonds: Renaissance Olaszországban. A szépművészetek.Harmadik kötet. Bp.,
1886, Tudományos Akadémia. Kissé viseltes egészvászon kötésben. ................................................3 000

13568.Lyka Károly: Festészeti életünk a millenniumtól az első világháborúig 1896-1914. Bp., 1953,
Képzőművészeti Alap. Gazdagon díszített, aranyozott, kicsit kopott félvászon kötésben, egyébként
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 000

13569.Petrik Albert-Jakabffy Ferencz: A régi Buda-Pest építőművészete. IV. kötet. Budapest, 1913. Ifj.
Nagel Ottó. Festett egészvászon kötésben, jó állapotban ....................................................................2 000

13570.Jankovichné Dalmai Mária: Az emberalak ábrázolásának fejlődése értelmi fogyatékos gyermekek
rajzaiban. Bp., 1960, Akadémiai Nyomda. Kiadói papír kötésben. .......................................................2 000

13571.Munkácsi Ernő: Livornoi régiségek. Antiquitates Liburnenses. [Bp.], [1935], Múlt és Jövő.
Képillusztrációkkal, részben felvágatlan példány. Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

13572.Dr. Czeizel Endre: Festők, gének, szégyenek. Magyar festőművész géniuszok családelemzése.
Bp., 2007. Galenus ...............................................................................................................................2 400

13573.Szabó Júlia: A XIX. század festészete Magyarországon. Bp., 1985. Corvina ......................................1 000
13574.Hekler Antal: A magyar művészet története; A középkor s a renaissance művészete. Bp.,

Könyvbarátok Szövetsége. Kiadói egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. .............................2 400
13575.Pablo Picasso. Összeáll.: Körner Éva. Bp., 1969, Magyar Helikon. Számos színes illusztrációval.

Vászonkötésben, jó állapotban. ...............................................................................................................800
13576.Lajta Andor: A tízéves magyar hangosfilm 1931-1941. Bp., 1942, Otthon Nyomda.

Vászonkötésben, papír és műanyag védőborítóval, jó állapotban. .......................................................3 000
13577.Hanitzsch, Dieter: Ich und Ferenczy. Zusammenstellung und Karikaturen zum 80. Geburtstag.

München, 1999, C. Hartmann Verlag GmbH. Vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. ......800
13578.Hofer Tamás, Fél Edit: Magyar népművészet. Bp., 1975, Corvina. Foltos kiadói egészvászon

kötésben fedőborítóval. .........................................................................................................................4 000
13579.Nékám Lívia: Meisseni porcelán. A budapesti Iparművészeti Múzeum gyűjteményében. Bp., 1980,

Corvina. Vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. .............................................................1 000
13580.Meller Simon: Goya. Eggenberger Művészkönyvei III. Bp., 1913, Eggenberger. Képekkel illusztrált

kiadvány. Hibás gerincű, illusztrált, kiadói kemény kötésben. ..............................................................1 000
13581.Hevesy Iván: A gyerekek fényképezése. Szabadban és szobában/A gyerekélet jelenetei és a

gyerek-arckép. Fejlődési sorozat-felvételek/A gyerek életének jelenetei otthon és szabadban, a
gyerekarckép és csoportkép felvétele, játék és sportjelenetek fényképezése. Bp, [1950]HAFA.
Kiaadói papír kötésben. ........................................................................................................................1 200

13582.Ioachim Miloia (szerk.):Galeria Maestrilor Clasici. Pictura Renasterii. (60 planse colorate). Arad,
1930, Editura "Enciclopadia". Művészeti történeti kiadvány, offset kivágott képekkel illusztrált. Kissé
viseletes, kiadói karton mappában. .......................................................................................................2 000

13583.Lőrinczy György (1935-1981)A Magyar fotográfia történetéből 7. Bp., 1995, Glória Kiadó. Illusztrált
kiadói karton kötésben. .........................................................................................................................1 000

13584.Az antik világ. A művészet története. Bp., 1986, Corvina. Kiadói kartonált kötés, védőborítóval, sok
színes képpel illusztrált, belső borítólap kissé piszkos, egyébként jó állapotban. ................................1 600

13585.Heinz Mack - Thomas Höpker: Expedition in künstliche Gärten. Dekoratív fotó album. Hamburg,
Stern. .....................................................................................................................................................1 000

13586.Kiss László: Ezüst- és porcelánjelzések. Silver und Porzellan Marken. Pozsony, 2004.
Magyar-német nyelven, papírkötésben, új állapotban. .........................................................................6 500

13587.Fiscel, Oskar dr.: Tizian - des Meisters Gemälde in 230 abbildungen. Klassiker der Kunst in
Gesamtausgaben 3. Band. Stuttgart, 1904, Deutsche Verlags-Anstalt. Aranyozott kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................2 000

13588.Gronau, Georg: Correggio - des Meisters Gemälde in 196 abbildungen. Klassiker der Kunst in
Gesamtausgaben 10. Band. Stuttgart, 1907, Deutsche Verlags-Anstalt.Aranyozott kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................2 000

13589.Ráth György(szerk.): Az iparművészet könyve. A Magyar iparművészeti Társulat megbízásából.
I-III. kötet. Bp., 1902, Athenaeum. A három kötet egységes festett, dúsan aranyozott kiadói
egészvászon díszkötésben, javítandó gerinccel mind a 3 kötet, az egyik kihajtható kép fele
hiányzik, ceruzás firkákkal. .................................................................................................................20 000

13590.Kacziány Géza: A női szépség a festőművészetben. [Bp.], [1913], [Stephaneum]. Számos
fekete-fehér, illetve színes képpel. Díszített vászonkötésben, kissé koszos, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 400

13591.Kunfalvi Rezső: A fényképezés iskolája. Budapest, 1954, Könnyűipari Kiadó. Kiadói papír kötésben. ..800
13592.Mikulin, V.: Korszerű fényképezés. Budapest, 1952, Népszava. Kissé viseltes kiadói karton kötésben.

..................................................................................................................................................................800
13593.Gera Mihály: Százszorkép - Az én fotógalériám. Bp., Interart. .............................................................2 000
13594.Indische Baukunst mit einem vorwort von Paul Westheim. Orbis Pictus / Weltkunst- Bücherei. Band

I. Berlin, é.n., Verlag Ernst Wasmuth. karton kötésben, jó állapotban. .................................................1 200
13595.Barát Béla-Éber László-Felvinczi Takács Zoltán: A művészet története. Bp., 1939. Dante 176

egyszínű és 16 színes táblával. Illusztrált kiadói egészvászon kötésben. Jó állapotban.     .................3 000

70



13596.Seemann-Katalog. Farbige Gemäldeproduktionen mit 663 Bildwiedergaben. Leipzig, 1960, VEB
E.A. Seemann BUch- und Kunstverlag. Egészvászon kötés, képekkel gazdagon illusztrált, jó
állapotban / full linen binding, good condition. ......................................................................................1 000

13597.Kalmár János: Munkák 1978-2003. [Bp.], [2003], [magánkiadás]. Kartonált papírkötésben, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 400

13598.Gombrich, E. H.: A művészet története. Bp., 1983, Gondolat. Vászonkötésben, papír védőborítóval,
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 000

13599.Szántó Tibor: Könyvtervezés. Bp., 1988, Kossuth Nyomda. Számos érdekes képpel, illusztrációval.
Vászonkötésben, kicsit kopott papír védőborítóval, jó állapotban. ........................................................1 000

13600.Gross Arnold emlékkönyve. Szelényi Károly fotóival. Bp., 1985, Móra. Kartonált papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................4 000

13601.Kunst aus Asien. Zacke Auktionen & Galerie GmbH, Auktion 17. November 2002. Német nyelven,
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................3 400

13602.Faszination Jahrtausende. Neueste Funde aus CHina: Von Neolithikum bis zum Mongolenreich.
Ausstellung. Zacke Auktionen & Galerie GmbH, April-Mai 2004. Német nyelven, papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 800

13603.Das Tier in der Kunst. Ausstellung. Zacke Auktionen & Galerie GmbH (Palais Esterházy, Wien), 10
Juni - 13 Juni 2003. Német nyelven, papírkötésben, jó állapotban. ......................................................1 800

13604.China. Aus neuesten Funden. Ausstellung. Zacke Auktionen & Galerie GmbH (Palais Esterházy,
Wien), Feber-März 2003. Német nyelven, papírkötésben, jó állapotban. .............................................1 600

13605.Alte Kunst aus Asien und Afrika. Zacke Auktionen & Galerie GmbH (Palais Esterházy, Wien),
Auktion 25. Mai 2002. Német nyelven, papírkötésben, jó állapotban. ..................................................2 200

13606.Antike asiatische Kunst. Alt-Amerika & Afrika. Zacke Auktionen & Galerie GmbH (Palais Esterházy,
Wien), Auktion 20. November 2003. Német nyelven, papírkötésben, jó állapotban. ............................2 400

13607.Antike asiatische Kunst. Afrika & Amerika. Zacke Auktionen & Galerie GmbH (Palais Esterházy,
Wien), Auktion 23. Mai 2003. Német nyelven, papírkötésben, jó állapotban. .......................................2 400

Könyvek: Zene
13608.Lányi Viktor: Opera kalauz. Buadpest, 1937, Rózsavölgyi és Társa. Egészvászon kötésben, jó

állapotban. .............................................................................................................................................1 400
13609.1940 A mi dalaink. Ifjúsági daloskönyv. V. kiadás. 1940, Ifjú Erdély. Reprint! 1992. Kiadói

papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 000
13610.Sebestyén Ede: Mozart és Magyarország. Bp., 1941, Officina. Félbőr kötésben .................................1 000
13611.Gál György Sándor: Hazám, hazám, te mindenem. Erkel Ferenc életregénye. Bp., 1976, Móra

Ferenc Könyvkiadó. Kiadói egészvászon kötés, védőborítóval, jó állapotban. ........................................800
13612.Kodály-Ádám: Szó-mi, énekeskönyv az általános iskolák 7. osztálya számára 62p. ...........................1 000

Könyvek: Konyha és kert
13613.Czifray István:Magyar nemzeti szakácskönyv,a magyar gazda asszonyok számára. Ötödik

kiadás.Híres, számos kiadást megért munkája az első magyar nyelven nyomtatott szakácskönyv,
amiben őrölt pirospaprikával készült receptek is találhatók. Pesten, 1833. Sérült fatáblás
papírkötésben. A címlap hiányzik. ......................................................................................................28 000

13614.Bánffyhunyadi Hunyadi Erzsébet: Cserkész főzőkönyve. Bp. é.n. Cserkészszövetség. 112p.
Papírkötésben .......................................................................................................................................3 200

13615.Fülöp Margit: Margit néni süteményes könyve. Bp., 1957, Minerva. Kiadói papírkötés, javított, belül a
gerincnél levált, tollas bejegyzéssel, egyik lapja szakadt, kopottas állapotban. ......................................800

13616.Dr. Oetker: Bevásárlási könyv. Papírkötésben. Jó állapotban. .............................................................1 400
13617.Váncza Sütőpor- Kincses receptkönyv. 100 képpel. Papírkötésben. Nagyon szép állapotban. ...........1 800
13618.dr. Lukács Pál: A cukorbetegség diétás gyógykezelése és szakácskönyve. Bp., 1926. Petőfi.

Szétvált fűzésű papírkötésben ..............................................................................................................1 000
13619.2 szárnyasokkal kapcsolatos könyv / 2 books about poultry: Landwirtschaftliche Geflügelzucht +

Geflügelkrankheiten. Leipzig, 1922. Hachmeister. ................................................................................2 000
13620.Schandri, Marie: Regensburger Kochbuch. München, 1954, Carl Gerber. Vászonkötésben, jó

állapotban. .............................................................................................................................................1 200
13621.Bourdain, Anthony: A konyhafőnök vallomásai. Mi zajlik a kulisszák mögött? Bp., 2004, Tericum.

Kicsit kopott kartonált papírkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. ............................................1 000
13622.Wass András: Kertgazdaság. A hasznothajtó kert üzemágainak egész évi munkái. Termelés,

növényvédelem, értékesítés. Bp., 1939, szerzői kiadás. Számos érdekes illusztrációval. Kicsit
kopott vászonkötésben, a lapszélek egy része foltos, egyébként jó állapotban. ..................................3 600

13623.Nagy dísznövénylexikon. 2008, Pannon-Literatúra Kft. Kiadói kartonált kötés, védőborítóval, színes
képekkel illusztrált, jó állapotban. ..........................................................................................................3 000

13624.Mohácsy Mátyás: A házikert gyümölcsöse. Bp., 1956, Mezőgazdasági Kiadó. Sok képpel illusztrált
kiadvány. Kiadói papír kötésben. ..........................................................................................................3 000

13625.Szőts Sándor: Kajszibarack-termesztés. Köztestermesztés és öntözés a gyümölcsösben. Bp.,
1941, Held János (A Magyar Gyümölcs 4.). Kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. .............2 000
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13626.Schönfelder, Bruno: Welche Heilpflanze ist das? Deutsche Heil- und Giftpflanzen ihr Aussehen und
ihr Wirken. Mit Mit 225 Abbildungen im Text und 8 Farbtafeln. Stuttg., 1941. Franckh'sche, ...............2 000

13627.Johannes d.J. Boettner und Walter; Weinhausen Karl Poenicke: Gartenbuch für Anfänger.
Unterweisg im Anlegen, Bepflanzen, Pflegen d. Hausgartens, im Obstbau, Gemüsebau u. in d.
Blumenzucht. Frankfurt-Oder, 1928. Verlagsanstalt Trowitzsch & Sohn, Egsézvászon kötésben,
papír védőborítóval / in full linen binding, with paper cover ..................................................................2 000

13628.Claus József: Az őszibarack és termesztése. Bp., 1959, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói papírkötés,
kissé kopott állapotban. ............................................................................................................................800

13629.Zatykó Lajos, Z. Draskóczy Erzsébet: Nagy öröm a kiskert! Illusztrált kiadói papír kötésben. .............1 000
13630.Pettenkoffer Sándor: Borgazdaság. Bp. 1941. Pátria. 296 l. Fűzve, kiadói borítékban. Egy helyen a

fűzés szétvált ........................................................................................................................................4 000

Könyvek: Judaika
13631.Vihar Béla: Szovjet-jiddis költészet. Cserépfalvi nyomda. Budapest, (1947). A költeményeket

Gáspár Endre, Kardos László, Komlós Aladár, Radó György és Vihar Béla fordították. ......................2 600
13632.3 db izraelita imakönyv-Festgebete der Israeliten. Dritter Band. Wien, 1873, Schlesinger's

Buchhandlung; Machsor. Sie sämmtlichen Festgebete der Israeliten mit bestgeordnetem Texte und
deutscher Übersetzung von S.G. Stern. Wien, 1887, Schlesinger. Kötetenként változó állapotban. ...3 000

13633.Schalom Asch: Varsó. Bp., 1933, Káldor. Kiadói egészvászon kötésben. ...........................................1 000
13634.Jeretzian Ara: A védett ház. Ungvár- Bp.,1993, Intermix Kiadó. Illusztrált kiadói papír kötésben. .......1 000
13635.Mercier, Ch: Izrael prófétái. Francziából fordította: Muraközy Gyula. Bp. 1926. Szövétnek.

(Részvény-nyomda Kecskemét) 160p. Fűzve, kiadói illusztrált papírborítóban. ...................................2 400
13636.Németh Andor (szerk. és fordította): Zsidó írók. 18 elbeszélés. Budapest. A "Tabor" kiadása.

Aranyozott, egészvászon kötésben. Enyhén foltos kötésben. ..............................................................1 000
13637.Haggáda. Szerk.: Ribáry Géza. Bp., 1987, Korona GT. Az 1942. évi kiadás (Bp., Országos Magyar

Zsidó Segítő Akció) reprintje. Vászonkötésben, kicsit szakadt papír védőborítóval, jó állapotban. ......2 000

Könyvek: Vallás
13638.Fr. Petri Mariae Gazzaniga: Praelectiones Theologicae I-III. De Deo uno, et trino; De actibus

humanis, ac de gratia actuali, et habituali. [1769] Korabeli, dombornyomott, aranyozott, bordázott
gerincű félbőr kötésben (a gerinc és a címlap mindkét kötetben sérült) /  Gold plated half-leather
binding, spines and title pages damaged ............................................................................................10 000

13639.Ráth Mátyás: Keresztyén fehjér népnek való imádságos könyv. Első darabja. Győr, 1788. Streibig.
246p + VI. Az első magyar nyelvű hírlap kiadójának ritka, árverésen nem szerepelt imádságos
könyve! Korabeli, kopott papírkötésben ................................................................................................6 000

13640.Missale Romanum 1920. Egészbőr kötésben, illusztrációkkal / In full linen binding. ............................3 000
13641.Annus a nativitate salvatorius nostri Jesu Christi MDCCCXXI. Communis dierum 365. Stylo

Gregoriano, et Juliano Deductus. Calendarium in usum ecclesiae r. catholicae. Cum Privilegio Sacr.
Caesar. Reg. Apost. Majest. Budae, Typis ac Sumt. Typogr. Regiai Univers. Hungar. Kiadói
kartonált kötés, gerincnél szakadt, egyébként jó állapotban. ................................................................4 000

13642.Közönséges Isteni tiszteletre rendeltetett Énekes könyv, mely Szent Dávid zsoltárin kívül magában
foglal némely kiválogatott és a helvétiai vallástételt követő négy superintendentia által jóváhagyott
énekeket, egynéhány imádsággal együtt. Debrecen 1860. Telegdy K. Lajos. 500p. (egy lap a
közepén és néhány a végén hiányzik). Egészbőr kötése erősen megviselt .........................................2 000

13644.Graser Rudolph: Predigten, für all Sonn- und Festtage des Jahres 2.Band Augsburg, Matthäus
Riegers, 1776. 614p. Enyhén szúrágott papírkötésben. / Paper-binding. In medium condition ...........5 000

13645.Üdvözlégy Mária! Imakönyv a boldogs. szűz tiszteletére. Összeállította Zádori ev. János. Budapest
és New York, 1915, Steinbrener ker. János. Kiadói aranyozott egészbőr kötés, bőr tokban, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................2 200

13646.Magyar-latin misszále az év minden napjára. Szerk.: Szunyogh Xavér Ferenc OSB. Bp., 1933, Szent
István Társulat. Díszes vászonkötésben, jó állapotban. ..........................................................................800

13647.Manuale ordinandorum usibus cleri junioris et neo-sacerdotum. Strigonii, 1860, Horák. Félvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................2 000

13648.Jámbor Lajos: Bibliai képek az Ó-és az Új-szövetségből. I. Ó-szövetségi történetek. II. Jézus élete
képekben. 85 képpel. Bpm.,1898, Hornyanszky Viktor. Kiadói egészvászon kötésben. Gerinc elvált,
fedőlap viseletes. ..................................................................................................................................3 600

13649.Szabó István (1695-1753) SJ: Három esztendőre-való vasárnapi prédikátziók, mellyeket valaha
élő nyelvel mondott, most pedig Istennek nagyobb dütsőségére, a romai anyaszentegyháznak
gyarapodására, a magyar lelki pásztoroknak valamennyi segítségekre, a keresztény híveknek
üdvösséges hasznokra és vigasztalásokra elö-járói engedelmébül világosságra botsátott.
Nagyszombat, 1746, Akadémiai Nyomda. A három kötet egyben, aranyozott, kopott bőrkötésben,
korához képest szép állapotban. Tulajdonosi bejegyzéssel és a belső kötéstáblán egyéb
feljegyzésekkel. ...................................................................................................................................22 000

13650.Közönséges Isteni Tiszteletre rendeltetett Énekes Könyv, melly Szent Dávid Zsoltárin kívül
magában foglal némelly kiválogatott és a Helvétziai vallástételt követő négy superintendentia által
jóváhagyott énekeket, egynéhány imádsággal együtt. Debrecen, 1853. Városi könyvnyomda.
Kiadói egészbőr kötésben. Viseltes fedőlap. ........................................................................................7 000
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13651.Szent Biblia, az-az Istennek ó és új testamentomában foglaltatott egész Szent Írás. Magyar
nyelvre fordíttatott Károli Gáspár által és mostan a' basileai ki-adás szerint ezen formában
ki-botsáttatott. Posonban, 1793. Patzkó Ferenc költségén. 1152 p + 392 p. + 123 p. Korabeli,
kissé megvetemedett csatos bőrkötésben, egy két első lapon sérülések, de összességében jó
állapotban  ...........................................................................................................................................34 000

13652.Lekcziók, episztolák és evangyéliomok, mellyeket esztendő által az Anyaszentegyház
vasárnapokon és ünnepeken olvastat : hozzá adatott Üdvözítőnk kínszenvedésének története : a
magyar nemzeti oskoláknak számára  Buda. 1834. Univ. Ny. 215p. + hozzákötve a könyv német
kiadása. Korabeli, sérült egészvászon kötésben ..................................................................................4 600

13653.Mikos Ferenc: A Quadragesimo anno gazdasági rendje. Budapest, 1934, Pázmány Péter Irodalmi
Társaság. Kissé viseltes kiadói papír kötésben.  ..................................................................................2 000

13654.Tompa Mihály: Olajág. Elmélkedések, fohászok és imák. Hölgyek számára. Pest, 1871, Heckenast.
Kopottas,kissé szakadt dombornyomott kiadói egészvászon kötésben. ..............................................2 000

13655.Szent Irás, vagy is az Ó Szövetségnek szent könyvei, Magyarúl Káldi György után A Közönséges
Diák forditásból az eredeti Betűre is figyelmezve Jegyzetekkel. Négyesi báró Szepesy Ignátz Pétsi
Püspöknek Felügyelése alatt. I. kötet. Posonyban, 1835. Belnay&#8217; örökösei. 918+(5)p.
Korabeli, aranyozott félbőr kötésben.  .................................................................................................18 000

13656.Vizsolyi Biblia I.-II. kötet. Facsimile kiadás. Bp. 1990. Magyar Helikon. Kiadói egészbőr kötésben.
Hibátlan állapotban! ............................................................................................................................16 000

13657.Papp Lajos: Jöjjön el a te országod. Bp., 2007. Kairosz. Dedikált! .......................................................1 400
13658.(Divald Kornél)Tarczai György: Szent Margit legendás könyve. Udvary Géza eredeti rajzaival. Bp.,

1904, Pesti Könyvnyomda. Kissé kopottas dombornyomott kiadói egészvászon kötésben. ................1 600
13659.Herman Ottó: A madarak hasznáról és káráról. Darányi Ignácz m. kir. földmivelésügyi minister

megbizásából. 105 képpel. Képekkel ellátta Csörgey Titusz és Vezényi Elemér. negyedik, bővített
kiadás. Bp., 1914, A m. kir. földmivelésügyi miniszter kiadványa. Kiadói papírkötésben. 404p. Jó
állapotban ..............................................................................................................................................6 000

13660.Anne Snell, Carla Ockerman-Hunter: A kereszténység zsidó gyökerei. Bp., 2000, "Jó Hír". Illusztrált
kiadói kemény papír kötésben. .............................................................................................................1 000

13661.1991 A Szentatya Magyarországon. Rengeteg képpel illusztrált könyv. 120p. ....................................1 600

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
13662.Neuer Plutarch, oder Bildnisse und Biographien der berühmtesten Männer und Frauen aller

Nationen und Stände von den ältern bis auf unsere Zeiten. Nach den zuverlässigsten Quellen
bearbeitet von einem Vereine Gelehrter. I Band. Pest, 1842-1846. Conrad Adolph Hartleben.
Kopottas fél vászon kötésben, egyébként jó állapotban. Acél metszettekkel illusztrált kiadvány.  .....10 000

13663.A. v. Lamartine's sämmtliche Werke. Stuttgart, 1850. Rieger. Kissé szétvált félvászon kötésben /
Parted half linen binding ........................................................................................................................1 000

13664.Limbach, Samuel: Steine des Anstoßes. Allerlei Anstöße und Widersprüche der heiligen Schrift und
ein Versuch ihrer Lösung. Basel, 1923. H. Majer. Laza félvászon kötésben / Loose half linen
binding ...................................................................................................................................................2 000

13665.Schullerus, Adolf: Siebenbürgisch-sächsische Volkskunde im Umriß. Leipzig, 1926, Verlag von
Quelle & Meyer. Vetemedett, kopott díszes vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ......................1 000

13666.Campes, J.H.: Robinson Crusoe. Für die Jugend neu bearbeitet von Julius Hoffmann. Mit vielen
Textillustrationen und vier Farbenbildern nach Aquarellen. von W. Hoffmann. Zweite Auflage.
Stuttgart, Thienamanns Verlag. Ganzleineneinband, verschlisener Zustand / Kiadói festett
egészvászon kötés, gerincnél szakadt, kopottas állapotban / full linen binding, demaged condition ...2 000

13667.Scheller, Immanuel Johann Gerhard: Lateinisch-deutsches und deutsch-lateinisches Handlexikon.
2. köt.: Deutsch-lateinischer Theil. Leipzig, 1796, Caspar Fritsch. Aranyozott gerincű, kopott
bőrkötésben, egyébként jó állapotban. .................................................................................................9 000

13668.Unsere Zeit - Jahrbuch zum Conversations-Lexikon. Zweiter Band. Lepzig, 1858, F. A. Broadhaus.
"Ezt a könyvet gr. Zichy Jenő ajándékozta a Fővárosi könytárnak" bejegyzéssel. Kiadói Félbőr
kötésben. Jó állapotú. ...........................................................................................................................5 000

13669.Bulwer, E[dward] L[ytton]: Sämmtliche Romane. 13-18., 25-34., 42-48., 66-103. köt. Stuttgart,
1845-1847, I. B. Metzler'schen Buchhandlung. A híres angol regényíró műveinek német fordítása,
összesen 10 db különálló kötetben. A kötetek elején a regényekhez kapcsolódó metszetekkel.
Változó állapotú, többnyire kopottas félbőr kötésben, egyébként jó állapotban. ...................................9 000

13670.Meidinger, Johann Valentin: Practische französische Grammatik. Frankfurt am Main, [1829], Kopott
félbőr kötésben, egyébként jó állapotban. .............................................................................................4 000

13671.Fuchs, Eduard: Illustrierte Sittengeschichte vom Mittelalter bis zur Gegenwart. Die galante Zeit. Mit
429 Textillustrationen und 65 Beilegen. Erstes bis zehntes Tausend. München, 1912, Albert
Langen. Egészvászon kötésben. Aranyozott, díszes fedőlappal. Gerincnél teljesen elvált. .................8 000

13672.Eugénie Foa: Les Petits artistes peintres et musiciens, contes historiques dédiés a la jeunesse,
contenant Guido, Marietta Tintorella, Van Dyck, Callot, Salvator Rosa, Sébastien Gomes, J.B. Lulli,
Boieldieu. Paris, é.n., Amédée Bédelet. Színes metszetekkel. A lapok egy része foltos. Illusztrált
kiadói karton kötésben. .........................................................................................................................4 000

13673.Auguste Henri: Choix Des Plus Jolis Contes Arabes Tires Des Mille Et Une Nuits. Tome second.
Leipzig, 1810, Charles Cnobloch. Kissé viseltes karton kötésben. .......................................................1 000
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13674.Fenelon, Francois: Les aventures de Telemaque, fils d'Ulysse. Par Fénelon. Tome premier. Paris,
é.n., Chez Fortin. Félvászon kötésben, kissé viseltes állapotban. ........................................................2 000

13675.Julie philosophe ou Le bon Patriote. Tome second. Paris, 1910. Bibliotheque des Curieux,
Sorszámozott kiadás / Numbered. In damaged paper binding / Sérült papírkötésben, tékával ............2 000

13676.Bruere, Rene: Traite de consolidation des talus, routes, canaux et chemins de fer.... Paris & Liege,
1873, A. Hennuyer for the Librairie Polytechnique. félbőr kötésben / in half-leather binding ................6 000

13677.Andrée Sikorska: Laissez-nous succumber a la tentation. Paris, 1951. Flammarion. Dedikált! / With
autograph dedication! ............................................................................................................................4 000

13678.Guye, Samuel, Michel, Henri: Mesures du temps et de l'espace. Horloges, montres et instuments
anciens. Fribourg, 1970, Office du Livre. Tele színes ill., fekete-fehér fotókkal. Kiadói egészvászon
kötésben, fedőborítóval. Szép állapotban.  ...........................................................................................9 000

13679.Hederich, Benjamin: Promtuarium Latinitatis probatae et exercitatae, oder vollständigstes
deutsch-lateinisches lexicon... 3. köt. Leipzig, 1777, Gleditschens Handlung. Aranyozott gerincű,
kopottas bőrkötésben, egyébként jó állapotban. .................................................................................18 000

13680.Degen, Arthur: Esperanto lernolibro por popollernejoj. Unua parto: 1a kaj 2a lernjaro. Leipzig, 1930,
Ferdinand Hirt & Sohn. Eszperantó nyelvkönyv, számos képpel, érdekességgel. Kicsit kopott
papírkötésben, egy helyütt apró szakadással, egyébként jó állapotban. ..............................................1 000

13681.Aspesi, Natalia, Strocchi, Maria Letizia: Valore donna: L'Immagine femminile nella banconota.
Firenze, 1991, Pineider. Szerzők által dedikált példány! Sok színes illusztrációval. Kiadói kemény
papírkötés, védőborítóval. Újszerű állapotban. /  Autograph signed copy ............................................2 600

13682.Zamenhof, L. L.: Lingvaj respondoj (plena kolekto). Letero pri la deveno de esperanto. Paris, 1925,
Esperantista centra librejo. Kissé megviselt papírkötésben, kis sérüléssel. .........................................1 000

13683.Catullus Tibullus Propertius cum galli fragmentis et perviglio veneris praemittitur notitia literaria
studiis societatis bipontinae. Editio secunda.Kiadói félbőr kötés, színezett lapszélek, kopottas
állapotban / in half leather binding ........................................................................................................8 000

Könyvek: Minikönyvek
13684.Janka Gyula: Amit még a miniatűr könyvekről tudni kell. Bp., 1974, Szépirodalmi Könyvkiadó.

Minikönyv, magyar, angol, orosz, német nyelven. Díszes, aranyozott műbőr kötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

13685.Petőfi Sándor: Az apostol. Bp., 1972, Kossuth Könyvkiadó. Kass János illusztrációival. Kicsit kopott
kartonált papírkötésben, műanyag védőborítóval, egyébként jó állapotban. ...........................................800

13686.B. Fábri Magda: Antifasiszta plakátok. Bp., 1976, Kossuth Könyvkiadó. Minikönyv, 257.
sorszámozott példány, készült 1200 példányban. Díszes műbőr kötésben, jó állapotban. ..................1 000

13687.Janka Gyula: Miniatűr könyvekről gyűjtőknek. Bp., 1973, Műszaki Könyvkiadó. Minikönyv, magyar,
angol, orosz és német nyelven. Díszes, aranyozott műbőr kötésben, jó állapotban. ...........................1 000

13688.Madrid határán... Összeáll.: Gyáros László. Bp., 1976, Kossuth Könyvkiadó. Minikönyv, 24.
sorszámozott példány, készült 1200 példányban. Díszes vászonkötésben, jó állapotban. ..................1 000

13689.A Fészek 1901-1976. Emlékkönyv a Fészek Művészklub alapításának 75. évfordulójára. Szerk.:
Demeter Imre, Galambos Tibor. Bp., 1976, Gondolat. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ...........1 000

13690.Dr. Táboros Sándor: 1918-1919 a mezőcsáti járásban. Miskolc, 1979. Minikönyv, megjelent 1000
példányban, ebből 400 bordó kötéssel. Sorszámozott (265). Kereskedelmi forgalomba nem került. ..1 000

13691.5 db különféle minikönyv: Keller, Gottfried: Spiegel das Katzchen (München, 1921);
Sozialpädagogische Wörterbuch 1. köt.: Deutsch-französisch (Berlin, é. n.); D'Aurevilly, Barbey: Don
Juans schönstes Liebesabenteuer (München, 1922); Balzac, Honoré: Theorie des Bettes (München,
1922); Alte deutsche Liebeslieder von unbekannten Dichtern (München, 1921), példányonként
változó, kissémegviselt állapotban, 3 kötet gerince hiányzik. ..................................................................800

13692.2 db numizmatikai tárgyú minikönyv: Gedai István: A magyar középkor pénzverése. Miskolc, 1984.
Az elülső borítóján plakettel, készült 400 példányban. Műbőr kötésben, jó állapotban.; Gedai István:
Történelmünk pénzeken. Bp., 1975. 109. számú sorszámozott példány, készült 800 példányban. +
Bródy László: Törpe versek. Bp., 1971. 16. számú sorszámozott, a szerző által dedikált példány,
készült 500 példányban, kereskedelmi forgalomba nem került. Műbőr kötésben, papír védőtokban,
jó állapotban. + minikönyv formátumú szótárak: Magyar-német miniszótár (Bp., 1973),
Angol-magyar zsebiszótár (Bp., 1992), Lilliput Webster (New York, é. n.), Karmannij anglo-russkij
szlovar'. Pocket English-Russian Dictionary (Moszkva, 1972) + Pusztaszer. Antológia. Szerk.: Péter
László. Szeged, 1973, Szegedi Nyomda. Készült 450 példányban. Kissé kopott bőrkötésben,
szakadozott papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. ..................................................................1 600

Könyvek: Egyéb ritkaságok
13693.Herczeg Ferenc: Szabolcs házassága. Bp., 1896, Singer és Wolfner. Gottermayer-féle festett,

aranyozott egészvászon kötés, kis tintafolttal, festett lapszélek, egyébként jó állapotban. ..................2 600
13694.Jakab Ödön: Pásztortüzek. Költemények. Bp., 1896, Franklin-Társulat. Gottermayer-féle aranyozott

egészvászon kötés, aranyozott lapszélek, jó állapotban. .....................................................................2 000
13695.Marlitte, E.: A Schilling-ház I-II. kötet. Kiadói aranyozott, Gottermayer-féle festett egészvászon

kötés, festett lapszélek, jó állapotban. ..................................................................................................2 000
13696.Göre Gábor(Gárdonyi Géza): Dubrints Sógor vagy más szóval ez a könyv leg főképpen Dubrints

sógorral foglalatoskodik, benne van a sógor tzethalála is mög más efféle köserves történetök. Bp.,
Dick Manó. Kiadói festett, aranyozott egészvászon kötés, jó állapotban. .............................................3 000
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13697.Petőfiné Szendrey Júlia költeményei és naplói. Petőfi-Könyvtár VII. füzet. Bp., 1909, Kunossy,
Szilágyi és Társa. Kiadói festett, aranyozott egészvászon kötés, gerincnél kissé kopott, egyébként
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 000

13698.Eötvös József: Gondolatok. Bp., 1884, Ráth Mór. Aranyozott lapszélekkel, kicsit kopott, gazdagon
díszített, aranyozott vászonkötésben, jó állapotban. ............................................................................2 000

13699.Torquato Tasszo Megszabadíttatott Jérusáleme III. kötet. Ford. olasz nyelvből Tanárki János. Pest,
1805. Füskúti Landerer. 205 p. Korabeli félbőr kötésben. ....................................................................4 000

13700.Kazinczy Ferenc munkáji: szép literatúra. 4. és 8. köt. Pest, 1815-1816, Trattner. Megviselt
állapotú kartonált papírkötésben. ........................................................................................................10 000

13701.Kísértethistóriák. Idegen írók novellái. Fordította: Balázs Béla. Divéky József illusztrációival.
Gyoma, 1917, Kner Izidor Kiadása. Kartonált kötés, gerincnél kopott, egyébként jó állapotban. .........2 400

13702.Balázs Béla: Misztériumok. Három egyfelvonásos: A kékszakállu herceg vára. A tündér. A szent
szűz vére. Első kiadás. (Bp.), 1912, Nyugat. 119p. A borító Lesznai Anna munkája. A könyvtest
elvált a borítótól. ....................................................................................................................................3 000

13703.Joy Francis: Heten az intézetben. Sipos Béla. Bp., é.n., Athenaeum. Illusztrált kiadói kemény
kötésben. ...............................................................................................................................................1 000

13704.1918 Kincses Kalendáriom. A gyakorlati élet általános útmutatója. 22. évf. Bp., Rákosi Jenő.
Érdekes, az első világháborúval kapcsolatos írásokkal, képekkel. Kicsit kopott, díszes kartonált
papírkötésben, egyébként jó állapotban. ..............................................................................................1 800

13705.Cicero Epistolái. Sérült, hiányos kiadás. cca 1700 Egészbőr kötésben. Első 4 oldal hiányzik és még
egy két oldal hiányos .............................................................................................................................1 000

13706.Nicolaus Josika (Jósika Miklós): Az utolsó Bátori. Historischer Roman III. Pest 1839. Heckenast. +
Novellen und Erzählungen. Pest, 1839. Heckenast. Korabeli papír kötésben ......................................4 000

13707.Krúdy Gyula: Pest a világháborúban. A szöveget válogatta és gondozta: Kozocsa Sándor. Első
kiadás! Bp., 1943, Officina. Kiadói félvászon kötésben. .......................................................................3 000

13708.S. Bokor Malvin: Az utolsó Árpád. Regényes életrajz. Bp., é.n., Szent István-Társulat.Illusztrált
kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................................................4 000

13709.Endrődi Sándor: Játszi órák. Gyermekversek. Bp., 1921, Athenaeum. Illusztrált kiadói egészvászon
kötésben. A kötéstábla rajza Basch Árpád munkája. Nagy Sándorné rajzaival illusztrált kiadvány,
(ezeknek több helyen hibás a sarka). ...................................................................................................3 000

13710.Eckhardt Sándor: A francia szellem. Bp., 1938, Magyar Szemle Társaság. Kiadói egészvászon
kötésben. Jó állapotban. .......................................................................................................................3 000

13711.Tamási Áron: Téli verőfény. Bp., é.n., Révai. Kiadói félvászon kötésben fedőborítóval. ......................1 000
13712.Abonyi Árpád: A havasok ura. Elbeszélések II. Rákóczi Ferenc idejéből. Bp., 1913, Athenaeum.

Kissé viseltes kiadói egészvászon kötésben. .......................................................................................3 000
13713.Kassák Lajos: Emberek, sorsok. Bp., é.n., Stílus. Kopottas kiadói papír kötésben. .............................2 000
13714.Heltai Jenő: Az ezerkettedik éjszaka. Mesejáték. Bp., 1958, Magyar Helikon. Sorszámozott példány

219/1000! Aranyozott kiadói egészbőr kiadásban. ...............................................................................3 000
13715.Sebők Zsigmond: Maczkó úr első utazása. Képekkel. Bp., 1915, Singer és Wolfner. Foltos,

illusztrált kiadói karton kötésben. ..........................................................................................................3 000
13716.Ady Endre: Az utolsó hajók. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói egészvászon kötésben. .............................1 600
13717.Max Dauthendey: a Biva tó nyolc orcája. Bp., é.n., Fővárosi Könyvkiadó Rt. Kiadói egészvászon

kötésben. ...............................................................................................................................................1 600
13718.Molter Károly: Bolond kisváros. Bp., 1943, Révai. Kiadói félvászon kötésben fedőborítóval. ..............2 600
13719.Brad Steiger és Sherry Hansen Steiger: Csodálatos elbeszélések macskákról. Megható és igaz

történetek rendkívüli cicákról. 2006. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ....................................................800
13720.Nagy László: Ég és föld. Oratórium. Mikrokozmosz füzetek. Bp., 1971, Szépirodalmi Könyvkiadó.

Első kiadás! Kondor Béla rézkarcával. Kiadói papírkötés, gerincnél egy kissé szakadt, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

13721.Menger Antal: Új erkölcstan. Fordította Ormós Ede. Bp., 1907, Grill Károly Könyvkiadóvállalata.
Kiadói egészvászon kötés, kissé kopott állapotban. .............................................................................1 800

13722.Heltai Gáspár: A bölcs Esopusnak és másoknak fabulái és oktató beszédei, valamint azoknak
értelme. Békéscsaba, 1943, Tevan Nyomda (Tevan amatőr-sorozat 13.). Az 1566. évi kolozsvári
kiadás reprintje. 597. számú sorszámozott példány, készült 1200 példányban. Kötése hiányzik,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................5 000

13723.Erna Heinberg: Csitri közbelép. Róna Emy rajzaival. Bp., 1947, Dante. Kissé viseltes illusztrált
kiadói kemény kötésben. .......................................................................................................................1 000

13724.Csatkai Endre: Cégérek. Bp., 1971,Corvina. Kiadói egészvászon kötésben fedőborítóval. .................1 000
13725.Dáloky János: Így készül a magyar film. Bp., 1942, Forrás Nyomdai Műintézet és Kiadóvállalat

R.-T. Papír kötésben újra kötve. ...........................................................................................................2 000
13726.Bokodi Béla: 30 nap a föld alatt. Bp., 1967. Sport ................................................................................1 000
13727.Mikszáth Kálmán: Az igazi humoristák. Olvasmányok, uti jegyzetek, tárcacikkek. - - munkái

hátrahagyott íratok. Sajtó alá rendezte dr. Rubinyi Mózes. II. kötet. Bp., 1914, Révai. Kopottas
kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................................................2 000
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13728.B. Csűrös Emilia: Lexi békét köt. Bp., é.n., Pósa. Kissé viseltes kiadói félvászon kötésben. ...............2 000
13729.Szenes Béla: Csibi. Ifjúsági regény. Pólya Tibor rajzaival. Bp., é.n., Kultura Könyvkiadó. Illusztrált

kiadói félvászon kötésben. Az első oldal hiányos, mely a szövegrészt nem érinti. ...............................1 600
13730.Steff Tibor: Játék az éggel. Harc a levegőért. Bp., é.n., Révai. Foltos kiadói egészvászon kötésben. .1 000
13731.Baktay Ervin: Mahábhárata - Bharata nagy nemzetsége. Az indiai hősköltemény nyomán elbeszéli -

- Bp., én.n., Pantheon. Elvált gerincű kiadói félvászon kötésben. ........................................................1 000
13732.Farrére, Claude: Az igazság kútja. Fordította Havas József. Bp., é.n., Wodianer. Kiadói

egészvászon kötésben. .........................................................................................................................1 000
13733.Sinclair, Upton: A sárkány fogai. Első kötet. Bp., 1942, Nova Lincoln Prager, Bp., London. Kiadói

egészvászon kötésben. .........................................................................................................................1 000
13734.Nyírő József: Kopjafák. Bp., 1934, Révai. Kopottas kiadói félhalina kötésben. ....................................1 600
13735.D. Dobay Olga: Csak ez maradt... versek. Bp., é.n., Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Illusztrált

kiadói papír kötésben. ...........................................................................................................................2 000
13736.Thanhoffer Lajos dr.:Anatómia és divat. Három népszerű előadás. 114 ábrával és 4 táblával. Bp.

1901. K. M. Term.tud. Társ. Gazdag képanyaggal. Kissé viseltes kiadói egészvászon kötésben. ......3 000
13737.Jakab Ödön: Komédiák. Bp., (1898.) Lampel R. 189p. szövegközti rajzos képekkel, amelyek Tull

Ödön munkái. Korabeli, festet egészvászon kötésben .........................................................................1 800
13738.Eduard Wilde: A hegyfalvi tejesember. Gyoma, 1933. Kner Izidor. Kissé hibás papírkötésben,

felvágatlan .............................................................................................................................................2 000
13739.Kertész Árpád: Kertész József (1837-1895). Kor- és életrajz A Kertész József Könyvnyomdája cég

meg-alapításának ötvenedik évfordulója alkalmából. Első kiadás! Bp. 1914. Kertész. 259p.
Számos illusztrációval. Plakettel díszített, kiadói egészvászon kötésben, aranyozott lapszélekkel.
Hibátlan állapotban. Névre szóló példány! ..........................................................................................10 000

13740.Kölcsey Ferencz: Minden munkái. Szerkesztik B. Eötvös József, Szalay László és Szemere Pál.
Első kötet. Pest, 1840, Heckenast Gusztáv. Kiadói egészvászon kötés. 266p. ...................................3 000

13741.Az otthon és gazdasága. Tanácsadó a családi ház építésének, felszerelésének, kert- és
állatgazdaságának kérdéseiben. Szerk.: Gombocz Endre. Bp., 1935, Királyi Magyar
Természettudományi Társulat. Érdekes írásokkal, szövegközti illusztrációkkal. Kicsit kopott
vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...........................................................................................2 000

13742.Harkányi Ede: Babonák ellen. Kísérlet az erkölcsi világ gazdasági alapjainak meghatározására.
Bp., 1907, Grill Károly Könyvkiadóvállalata (Társadalomtudományi Könyvtár). Kicsit kopott
vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...........................................................................................2 000

13743.Gálos Rezső: Révai Miklós kiadatlan költeményei. Különlenyomat a győri női felsőkereskedelmi
iskola értesítőjéből. Győr, 1933, Győri Hírlap Nyomda. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .......................800

13744.Richard Halliburton: Varázscsizmában a Föld körül ford.: Görög Imre Bp. é.n; Tolnai. 224 p. Kiadói ill.
kartonborítóban. .......................................................................................................................................800

13745.Kant-Breviarium. Kant világnézete és életfelfogása. A művelt ember számára Kant irataiból.
Összeállította Dr. Gross Félix. Fordította Dr. Polgár Gyula. Bp., 1912, Franklin. Kiadói egészvászon
kötés, több lap és a borító foltos. .............................................................................................................800

13746.Szederkényi Anna: Az asszony meg a fészek. Könyv az asszonyról. Bp., 1928, Singer és Wolfner.
Kiadói félvászon kötés, gerincnél kissé szakadt, belül a gerincnél kissé levált, kopottas állapotban. .....800

13747.Hófehérke. Prága, 1961. Mesekönyv mozgatható figurákkal, 3D-s elemekkel, néhol apró
szakadásokkal, hiányokkal a mozgatható elemeken, egyébként jó állapotban. ...................................3 000

13748.Nemes Nagy Ágnes: Szárazvillám Versek és műfordítások Bp. 1957. Magvető. Első kiadás! Kiadói
félvászon kötésben. ..............................................................................................................................1 800

13749.Poginyi Antal: Kovács Márton. Bp., 1959. Belügyminisztérium Országos Rendőrfőkapitányság
Politika (Nevelő) Osztálya. rendőrségi kiskönyvtár ...............................................................................1 000

13750.Vas István: Teremtett világ. Válogatott versek. Bp., 1956. Magvető. Első kiadás! Félvászon
kötésben, szakadt védőborítóval ...........................................................................................................1 400

13751.Márai Sándor: Az igazi. Bp., 1941. Révai. Első kiadás. Nyl fóliázva ........................................................900
13752.Dr. Mezei Károly: Szépségkultúra. Bp., cca 1940. Szerzői. 48 p. .........................................................2 000
13753.Berta Ilona: Isten áldd meg... Budapest, 1916, Horánszky Viktor Császári és Királyi Udvari

Könyvnyomdája. Kartonált ....................................................................................................................1 000
13754.Krúdy Gyula: Pest a világháborúban. 1. kiadás! (Bp. 1943. )Officina. 113p. A szöveget válogatta és

gondozta: Kozocsa Sándor. (Officina könyvtár 55-56. ) Kiadói félvászon kötésben. ............................4 600
13755.Moly Tamás: Az igazi élet. Szinmű. Első kiadás. Gyoma 1917, Kner. 111 p. A borítót Divéky József

rajzolta. Kiadói kaírton-kötésben ...........................................................................................................4 000
13756.Kner Izidor: Félévszázad mesgyéjén 1882-1932. Gyoma, 1931, Kner. Kiadói félvászon kötésben.

Hozzá Kner Izidor sokszorosított, köszöntő levele ................................................................................3 600
13757.Tamási Áron: A bagoly és a vadrózsa ága Bp., 1968. Helikon. Bibliofil nyíl kötésben, sorszámozott. .1 200
13758.Thomas Hardy: A Weydoni asszonyvásár. Bp., 1968. Helikon. Bibliofil nyíl kötésben, sorszámozott. .1 000
13759.Tevan könyvtár: Tabéry Géza: Veszta flagelláns. Békéscsaba, é.n., Tevan.  ......................................2 400
13760.Nyerges András: Jó vér. Bp., 1969. Helikon. Dedikált! .........................................................................1 000
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13761.Didring, E.: A világpók. Az arany és a rádium regénye. Budapest, 1926, Athenaeum. Kiadói
egészvászon kötésben, jó állapotban. ..................................................................................................2 600

13762.Ó-kínai és modern kínai tanmesék(2 db könyv). Bp., 1993, Kiadói plüss kötés, műanyag
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 000

13763.Mindennapok bölcsessége. Bp., 2002, Alexandra. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ................1 000
13764.Kámaszútra: Az érzéki nő; A szerelmes férfi. Bp., 2002, Officina. A két kötet egy mappába kötve.

Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .................................................................................................1 000
13765.Székely András: A szerelem krónikája, avagy az erotika kultúrtörténete. Bp., 1988, Officina Nova.

Kiadói kartonált kötés, illusztrált, jó állapotban. .......................................................................................800
13766.A Petőfi Nyomda betűmintakönyve. Kecskemét, Petőfi Nyomda. Kiadói egészvászon kötés,

védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 000
13767.Szántó Tibor: A magyar plakát. Bp., Corvina. Kiadói papírkötés, sok képpel illusztrált, jó állapotban. .2 000
13768.Szigethy Gábor: Latinovits. Bp., 1988, Officina Nova. Kiadói egészvászon kötés, védőborítóval,

rengeteg fotóval, jó állapotban. .............................................................................................................1 000
13769.Csikóink kényesek. Magyarországi cigány népköltészet. Vál.: Szegő László. Bp., 1977, Európa

Könyvkiadó. Vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. .......................................................1 000
13770.Felejthetetlen mondák és legendák. Szerk.: Reviczky Béla. Bp., 2009, Reader's Digest. Gazdagon

díszített, aranyozott félműbőr kötésben, jó állapotban. .........................................................................3 000
13771.Ráth Végh István: Hatalom és pénz. Bp., 1964, Gondolat. Kiadói egészvászon kötés, védőborítóval,

jó állapotban. ............................................................................................................................................800
13772.Kisfaludi Kisfaludy Károly minden munkái. Szerk.: Toldy Ferenc. 1-8. köt. 5. kiad. Pest, 1859-1860,

Heckenast Gusztáv. Párosával négy kötetbe egybekötve. Díszes gerincű, kopott félvászon
kötésben, helyenként enyhén foltos lapokkal, kötetenként változó, többnyire jó állapotban. ...............5 000

13773.Hoffmann Edith: Régi magyar bibliofilek. Bp. 1992. MTA művészeti kutató int. Hasonmás kiadás és
újabb adatok ..........................................................................................................................................3 000

13774.Kaljánamalla. Anangaranga, avagy a szerelmi játékok istenének színpada. Ford. Wojtilla Gyula.
Bp., 1986, Medicina Könyvkiadó. Vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. ......................1 000

13775.Grandpierre K. Endre: Aranykincsek hulltak a Hargitára. Bp., 1990, Népszava. Papírkötésben, jó
állapotban. ................................................................................................................................................800

13776.Hársfalvi Sándor: Repülőmodellezés. Bp., 1978, Műszaki Könyvkiadó. Kartonált papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

13777.Darnay-Dornyay Béla dr. et alii: A Gyöngyösi csárda. Ez a könyv a Gyöngyösi csárda 250 éves
fennállásának emlékére készült. Illusztrált kiadói papír kötésben. ........................................................1 000

13778.Erdős Renée - János tanítvány Evangéliumi színjáték három felvonásban. Gyoma, 1911. Kner
Izidor. 125 p. Kiadói papírborítóban. .....................................................................................................4 000

13779.Tisza Etelka: Nagy és dicső emberek történetei. I. rész. Budapest, é.n., Légrády. Szecessziós,
kiadói félvászon kötésben. Kissé kopottas gerinccel, elszíneződött fedőborítóval.  .............................3 600

13780.Havasi Zsigmond: Az acélember. Sebők Imre rajzaival. Bp., é.n., Tolnai. Illusztrált kiadói papír
kötésben. Kissé viseltes fedőborítóval. ....................................................................................................800

13781.Kmetykó János: Testnevelési vezérkönyv. A népiskolai testnevelés teljes anyaga havi
feldolgozásban. Bp., 1934 Szerzői. Papírkötésben, majd minden oldalon szövegközti ábrákkal .........4 000

13782.Schill Salamon: A régi görög irodalom története. Bp., 1910. Franklin. Korabeli félvászon kötésben .......800
13783.Vihar Páris felett. Gianfranco Penso feljegyzései. Bp., 1942. Officina. Merített papíron, aranyozott

karton kötésben .....................................................................................................................................2 000
13784.Holger Drachmann: Két lövés. Regény. (Ford. Hetyei József.) Gyoma, 1930. Kner. 183p.

Egészvászon kötésben. Ajánlással: "Alapítója és fél évszázadon át vezetője Kner Izidor emlékére a
magyar kulturális intézmények számára felajánlotta Kner Izidor könyvnyomdája. Gyoma 1936".
Könyvtári pecsétekkel ...........................................................................................................................5 000

13785.Schätzing, Frank: Híradás egy ismeretlen univerzumból. Időutazás az óceánok mélyén. Bp., 2006,
Athenaeum. Kiadói kartonált kötés, enyhén kopott állapotban. ...............................................................800

13786.Móricz Zsigmond: Vidéki hírek és más elbeszélések. Bp., 1917, Táltos Kiadása. Első kiadás!
Haranghy Jenő illusztrációival. Kiadói egészvászon kötés, belül a gerincnél kissé levált, egyébként
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 000

13787.Juhász Ferenc: Harc a fehér báránnyal. Bp., 1965, Szépirodalmi Könyvkiadó. Első kiadás! Kiadói
egészvászon kötés, sérült védőborítóval, egyébként jó állapotban. .....................................................1 000

13788.Szini Gyula(szerk.): Csoda album. A Pesti Napló előfizetőinek készült kiadás. Bp., (1911),
Hornyánszky. Illusztrált, kiadói aranyozott, dombornyomott, egészvászon kötés, jó állapotban. .........7 000

13789.Szilágyi Vilmos: Szexuális kultúránkról. Bp., Családi Lap, Kiskönyvtár. Illusztrált kiadói papír
kötésben. ..................................................................................................................................................800

13790.Révész Béla: Ady és Léda. Ady Endre több mint száz ismeretlen levelével, verskézirataival, 21
fényképpel és egyéb melléklettel. Bp., é.n., Dante. Kopottas kiadói egészvászon kötésben. ..............3 000

13791.Gárdonyi Géza munkái. Bp. 1924-1938. Dante. 39 db! Aranyozott kiadói egészvászon-kötésben.
Egységes, szép sorozat. .....................................................................................................................26 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

13792.Horváth János: A magyar irodalmi műveltség kezdetei Szent Istvántól Mohácsig. Bp., 1931, Magyar
Szemle Társaság. Kiadói egészvászon kötésben. Jó állapotban. ........................................................1 400

13793.Just Béla (szerk.): Mécs László válogatott költeményei.Bp., 1934, Athenaeum. Kissé viseltes kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................1 000

13794.B. Csűrös Emilia:Lexi és a vöröskereszt. Bp., é.n., Pósa Károly. A címlapot Pál György festette, a
szöveg közötti képek Kálmán Ágnes rajzai. Illusztrált kiadói félvászon kötésben. ...............................2 600

13795.Harsányi Zsolt et alii: A tudás forrása. A szöveg között 285 képpel. Bp., é.n., Tolnai. Aranyozott
kiadói félbőr kötésben. ..........................................................................................................................2 600

13796.Genius kis lexikona. Nyolcszáz képpel és harminckét műmelléklettel. Bp., 1933, Genius. Kissé
viseltes kiadói egészvászon kötésben. .................................................................................................2 400

13797.Sipos Bella: Mackó Marci kalandjai. Bukarest, é.n., Ifjúsági Könyvkiadó. Illusztrált kiadói félvászon
kötésben. Az első pár oldal félig elvált. .................................................................................................1 800

13798.Chris Mosey - Michel Hjorth: The Magic Horse. "Devil's plaything" that became a national symbol.
Boox kiadó, 1999. Angol nyelvű képes album, sok színes fotóval, jó állapotban. ................................1 800

13799.Karel Capek: Dásenka. Egy kis foxi élete. Bp., 1955, Ifjúsági Könyvkiadó.Fotóval illusztrált kiadói
karton kötésben. ....................................................................................................................................2 000

13800.Benedek Marcell (szerk.):Emlékkönyv 1919-1935. Bp., é.n., Dante. Viseltes kiadói papír kötésben. ..1 000
13801.Reader's Digest válogatás: Az állatvilág kalendáriuma. London, 1991, Reader's Digest Association

Limited. Illusztrált kiadói kemény kötésben.Sok szép fotóval illusztrált kiadvány. ................................2 000
13802.Berthold G.: Velencze titkai. Történeti regény. Fordította Till Mihály. I-II. kötet. Budapest, 1872.

Scultéty Jozefa. KÉsőbbi félvászon kötésben .......................................................................................7 000
13803.8 db Rózsavölgyi kiadó által kiadott könyv vegyes állapotban az 1930-as évekből .............................4 000
13804.Graham Robson: Az automobil képes története. Bp., 1994, Maecenas Kiadó. Kiadói egészvászon

kötésben fedőborítóval. Óriás fotókkal tele kiadvány. ...........................................................................3 600
13805.E.N. Medinszkij: Makarenko élete és pedagógiája. G.Sz. Makarenko előszavával. Bp., 1950,

Hungária Könyvkiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..........................................................................800
13806.Bárdos Pál 3 db dedikált könyve: Tükör előtt, Az első évtized, Nyolc lány meg a sárkány. .................1 000
13807.Tormay Cécile: Bujdosó könyv. Feljegyzések 1918-1919-ből. A proletárdiktatúra. Bp., 2005, Magyar

Ház. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ...............................................................................................800
13808.Diplomata: Asszonyok-huszárok. Békés lovashistóriák. Garay Ákos rajzaival. Bp., Légrády

Testvérek. Kiadói egészvászon kötés, belül a gerincnél szakadással, egyébként jó állapotban. .........1 800
13809.Zsigray Júlianna: A Sugár úti palota. Erkel Ferenc életregénye. Bp., 1960, Zeneműkiadó. Kiadói

félvászon kötés, jó állapotban. .................................................................................................................800
13810.Les Cadeaux de St. Nicolas. Francia nyelvű meséskönyv litho képekkel, erősen sérült / paperback,

damaged conditon .................................................................................................................................2 600
13811.Bánkúti András: Szélső értékek. Bp. 2003, Interart Stúdió. Illusztrált, kiadói, fűzött kemény

papírkötés. Képekkel teli kiadvány. .......................................................................................................2 200
13812.Vidéky Emil dr.: Fogaskerekek fogainak gyártása. Második rész. Bp., 1912, Pátria. Sok

illusztrációval. Félvászon kötésben.  .....................................................................................................1 000
13813.Leleszy Béla: A fekete veszedelem. I-II. kötet. Fantasztikus regény a francia idegenlégió afrikai

életéből. Sok fényképpel illusztrált kiadvány. Budapest, Tolnai. Kiadói karton kötésben, I. kötet
viseltes állapotban. ................................................................................................................................1 000

13814.Anna Seghers: A hetedik kereszt. Bp., 1960 Magyar Helikon. Sorszámozott! Csak 800 pld. Bibliofil
félbőr kötésben ......................................................................................................................................2 200

13815.Magyar László utazása a délafrikai Bihé országba. Ifjusági könyvtár 10. Budapest, é.n. Pallas. A
borító Jeges Ernő munkája. Kiadói papírkötésben. Viseltes gerinccel.   ..............................................2 000

13816.Nyírő József: Isten igájában. Bp., 1936, Révai. Kiadói fél-halina kötés ................................................1 000
13817.Antal Sándor A trondhjemi herczeg kiséretében. Gyoma, 1913. Kner Izidor. 216p. Geiger Richárd

egészoldalas és szövegközti rajzaival. .................................................................................................2 600
13818.Ponson Du Terrail: Baccarat bosszúja. ford: Mártonffy Frigyes. I.-II. kötet. Pest, 1873. Friebeisz

Ferenc kiadása. Kissé megviselt félvászon kötésben ...........................................................................3 200
13819.Csokonai Vitéz Mihály: A' tavasz. Festő versezet Kleist Német Munkáiból,hozzájárulnak Kleistnak

némelly apróbb darabjai.  A kötetben önálló címlappal a további művek: 1. Lilla. Érzékeny dalok III
könyvben. 2. Ódák két könyvben. 3. Anakreoni dalok. 4. Béka-egér-harcz. Lipcsében, 1843, Köhler
Károly Ferencznél, Budapesten Emich Gustávnál. Kiadói félvászon kötésben, aranyozott gerinc.
Fedőlap kissé kopottas, gerinc egy szakaszon szakadt. ......................................................................8 000

13820.Radnóti Miklós költeményei. Bp., 1982. Helikon. (Kner nyomda). Bibliofil, sorszámozott kiadás,
szép állapotban. Védőtokkal. ................................................................................................................4 000

13821.Verne Gyula: A Robinsonok iskolája. Francziából fordította Visi Imre. Második egyedül jogosított
kiadás 50 képpel. Bp., 1896, Franklin-Társulat. Illusztrált, kiadói aranyozott, festett egészvászon
kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................................7 000

13822.Márai Sándor: Egy polgár vallomásai. I-II. kötet. A mű 2. kötete később jelent meg. I. kötet:
[Budapest, 1936], Pantheon. Kiadói egészvászon kötésben. Kissé kopottas, de jó állapotban. II.
kötet: Első kiadás! [Budapest, 1936], Pantheon. Illusztrált, kiadói papír kötésben, kissé viseltes
állapotban. .............................................................................................................................................5 000

78



13823.William Shakespeare: Szentivánéji álom. Bp, 1974. Magyar Helikon. Nyíl kötésben. Sorszámozott.
Papír védőborítóval. Jó állapotban ........................................................................................................2 000

13824.Balassa Iván, Ortutay Gyula: Magyar Néprajz. Bp.,1979, Corvina. Kiadói egészvászon kötésben
fedőborítóval. ........................................................................................................................................4 000

13825.Brunton Paul: India titkai. Fordította: dr. Baktay Ervin. Bp., é.n., Rózsavölgyi. Fotókkal illusztrált
kiadvány. Kissé viseltes egészvászon kötésben. ..................................................................................4 000

13826.Konrádné Kelen Jolán: Tarka pillangók a mesék országából. Felső-Eőri Fábián Ferenc eredeti
rajzaival. Budapest, 1910, Franklin- Társulat. Illusztrált kiadói félvászon kötésben. Gerincnél elvált.  .8 000

13827.Bocs Bálint: Tányértalpú koma csodálatos kalandjai Amerikában, hajótörése és szerencsés
hazaérkezése. Mühlbeck Károly rajzaival. Második kiadás. Budapest, /1924/. Singer és Wolfner.
Bájos rajzokkal illusztrálva. Kiadói színes, festett, félvászon borításban. Az első oldalnál a gerinc
szakadt, hátsó oldal kissé viseletes, egyébként jó állapotú. .................................................................3 000

13828.Rubinyi Mózes dr.: Általános nyelvtudomány. Budapest, 1907, Stampfel. Kissé viseltes kiadói papír
kötésben.  ..............................................................................................................................................1 000

13829.Javal, Emil: A világtalanok világában. Ford: Dr. Siklóssy Gyula. Bp., 1906. Franklin. A vakok
életvitelét segítő könyv. 230p. ...............................................................................................................1 200

13830.Gergely Ferenc: A magyar cserkészet története. 1910-1948. Bp., 1989, Göncöl. Kiadói papír
kötésben, fedőborítóval. Jó állapotú. ....................................................................................................1 000

13831.Mikszáth Kálmán: Club és folyosó. Ötödik kiadás. Bp., 1904, Révai Testvérek Irodalmi Intézet
Részvénytársaság. Kiadói festett egészvászon kötés, színezett lapszélek, gerincnél kissé szakadt,
belül szétvált, egyébként jó állapotban. ................................................................................................1 600

13832.Vas Gereben összes munkái. Sajtó alá rendezte Dr. Váli Béla és Dr. Sziklay János. Gyulai László
rajzaival 7 kötetben. Budapest, Méhner Vilmos. Kiadói aranyozott gerincű egészvászon kötés,
festett lapszélek, illusztrált, kisebb hibákkal néhány kötetben ............................................................11 000

13833.Tóth Kálmán összes költeményei I. Bp., 1888, Ráth Mór. Kiadói aranyozott, festett egészvászon
kötés, aranyozott lapszélek, belső borítólapon kis szakadás ragasztva, egyébként jó állapotban. ......4 000

13834.Gárdonyi Géza: Isten rabjai. Ifjúság számára átdolgozott kiadás. Biczó András rajzaival. Budapest,
1943, Dante Könyvkiadó.Javított, illusztrált, kiadói karton kötésben. ...................................................1 000

13835.Csehov: A kutyás hölgy. Bp., 1960 Magyar Helikon. Sorszámozott. bibliofil félbőr kötésben ...............2 000
13836.Báróczynak minden munkáji. Újrakiadta Kazincy Ferencz. Hetedik kötet. Pesten, 1814, Trattner

János. Félbőr kötésben, gerincnél aranyozott. Gerincnél egy szakasz szakadt. A lapok kissé
foltosak, egyébként jó állapotú. Tulajdonosi aláírással. ........................................................................7 000

13837.Sztrokay M. Sarolta (szerk.): Golgotavirág a Bakony völgyében. Veszprém, 1943,
Angolkisasszonyok B. M. V. Intézete. Kiadói papír kötésben. Gerinc belül elvált. ................................1 000

13838.ADY Endre: Szeretném, ha szeretnének. 5. kiad. Bp., 1923. Athenaeum. Kozma fedőlap tervvel.
Kiadói papír kötésben. Kissé viseltes lapszélek, és fedőlap. ................................................................1 400

13839.Palásthy Marcell: A második élet. Budapest, é.n., Tolnai. Szecessziós kiadói egészvászon kötésben,
kissé kopottas állapotban. ........................................................................................................................100

13840.Fodor Zsigmond dr.: Az élet csodái. Budapest, 1941, A Szociáldemokrata Párt kiadása. Kiadói
papír kötésben.  ....................................................................................................................................1 000

13841.Madzsar Gusztáv(Rudnyay Kálmán): Nevelőben. Bp., 1893, Lampel R. Egészbőr kötésben, enyhén
kopott állapotban. ..................................................................................................................................2 000

13842.Irodalmi tájékoztató. Válogatott magyar könyvek jegyzéke. VI. évfolyam: 1928. Bp., 1928, Révai
Irodalmi Intézet Nyomdája. Kissé szakadt papírkötésben. ......................................................................100

13843.A magyar kereskedő könyve III. kötet. Szerk: Schack Béla. Bp, 1909, Révai. Az értéküzlet. Váltók,
csekkek, részvények, értékpapírok. Festett egészvászon kötésben, jó állapotban. .............................5 000

13844.Keleti Arthur: Az boldogtalan Raymondo és a szerentsés Bertrandus lovagoknak hiteles szerelmes
története 7 képben avagy: a csalfa Bertrandus lovag házassága s miképpen ejteték tőrbe s
küldeték el a nemes Rajmondo lovag a szent sírhoz és hogyan jöve vissza s mula ki. Grotesque
játék. Szerkesztette - - jambusokra segítette Kelemen Viktor több rajzokkal tsinositotta Vértes
Marcel. Buda- Pest, 1920, Pallas betűivel. A belső könyvdíszítéseket Gróf József, az illusztrációkat
Vértes Marcell készítette, fába metszették Körner és Laufer Budapesten 1920-ban. A könyv 700
példányban készült. A kötet 108 sorszámú. Eredeti félvászon kötésben. A belső gerinc kissé
viseltes.    ..............................................................................................................................................6 000

13845.Maróczy Géza: A modern sakk vezérkönyve. Kezdőknek, haladóknak, mestereknek. Bp., [1941],
Pantheon. Megviselt papírkötésben, a borító elválik, a végén néhány lap széle foltos. .......................1 200

13846.Hauff: Összegyűjtött meséi. Byssz Róbert rajzaival.  Bp., 1930, Dante. Kissé viseltes illusztrált
kiadói kemény kötésben. .......................................................................................................................1 000

13847.Radnedge, Keir: A futball enciklopédiája. Bp., 2006, Ventus Libro Kiadó. Kiadói kartonált kötés,
védőborítóval, színes képekkel illusztrált, jó állapotban. .......................................................................3 000

13848.Vindelälven-Six Ages. Fotókönyv. 1997, Roine Magnusson. Kiadói egészvászon kötés,
védőborítóval, jó állapotban / full linen binding, good condition ...............................................................800

13849.Nyirő József: Havasok könyve. Budapest, 1936, Révai. Illusztrált kiadó egészvászon kötésben. Jó
állapotban.  ............................................................................................................................................1 600

13850.Nyírő József: Az én népem. Bp., 1937, Révai. Kiadói halina kötésben ................................................1 400
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

13851.Heinz Ewers, Hanns: Vámpír. Elburjánzott regény rongyokban és színekben. Fordította Fürtös
Lajos. Bp., 1921, Tevan. Félvászon kötés, lapok több helyen foltosak, kopottas állapot. ....................1 000

13852.Nyírő József: Uz Bence. Bp., 1936, Révai. Kiadói halina kötés, jó állapotban. ....................................1 400
13853.Nyirő József: Havasok könyve. Bp., 1936, Révai. Festett halina kötésben ..........................................1 400
13854.Kisfaludy Károly minden munkái. A Kisfaludy-társaság megbízásából szerkeszté Toldy Ferencz.

1-6 kötet, négy kötetbe kötve. Pesten, 1859-1860. Heckenast Gusztáv. 1 tábla (Kisfaludyt ábrázoló
acélmetszet) + 200 p. ; 218 p. ; 228+(2) p. ; 212+(2) p. ; 204+(2) p. ; 206+(2) p. Korabeli, aranyozott
félvászon kötésben. ..............................................................................................................................9 000

13855.Rudolf Thiel: Tizenhárman a halál ellen. Nagy orvosok életéből. Fordította: Nyilas Jenő. 23 képpel
és fakszimilével.Budapest,é.n., Somló Béla Könyvkiadó. Viseltes kiadói papír kötésben. ...................1 200

13856.Kádár Imre: A fekete bárány. Kolozsvár, [1934], Erdélyi Szépmives Céh. Kiadói halinakötésben, jó
állapotban. ................................................................................................................................................800

13857.Szőgyén-Wittenbach Hubert: Ferenc József szerelmei I-II. Bp., 1989, Zrínyi. Kiadói kartonált kötés,
kissé kopottas állapotban. .....................................................................................................................1 200

13858.Pesti Magyar Kereskedelmi Bank 1841-1941 - Száz esztendő emlékei. Bp., 1941, Pesti Magyar
Kereskedelmi Bank. Kiadói papírkötés, számos képpel illusztrált, kissé kopottas állapotban, térkép
hiányzik. 	 ...............................................................................................................................................1 000

13859.Pesti Magyar Kereskedelmi Bank 1841-1941 - Száz esztendő emlékei. Bp., 1941, Pesti Magyar
Kereskedelmi Bank. Kiadói papírkötés, számos képpel illusztrált, fiókhálózati térképekkel, gerincnél
kissé szakadt, kopottas állapotban. ......................................................................................................1 000

13860.Internationaler Graphischer Muster-Austausch des Deutschen Buchdrucker-Vereins. Dritter
Jahrgang. Leipzig, 1891, W. Drugulin. Kiadói aranyozott félbőr kötésben, gerincnél szakadt, fém
zárócsat hiányzik, 234 színes dekoratív táblával, kopottas állapotban / half leather binding, with
some damage in the spine, medium good condition ...........................................................................16 000

13861.Universum: Évkönyv a család és az ifjúság számára. Szerk. Dr. Hankó Vilmos. Bp. 1913. Lampel.
Sok vadász és utazás témájú cikkel. Jó állapotú egészvászon kötésben ............................................2 400

13862.A Pesti Hírlap Könyvtára: Az élet útmutatója. Bp., 1937, Légrády Testvérek, aranyozott
egészvászon kötésben. 606 mélynyomású képpel, 4 térképpel, 66 szövegközti rajzzal és számos
színes műmelléklettel. Gerincén kopással. ...........................................................................................1 000

13863.Jókai Mór: Utazás egy sírdomb körül; Bp., 1889 Révai Testvérek. Fametszetekkel. Kissé kopott,
festett egészvászon kötésben ...............................................................................................................4 000

13864.Szántó György: Fekete éveim. Kolozsvár, [1934], Erdélyi Szépmives Céh. Kiadói halinakötésben. .......800
13865.Új idők lexikona I.-XXIV. kötet. 12 kötetbe kötve. Komplett!, Signer és Wolfner Irodalmi intézet,

Budapest Egységes, aranyozott kiadói egészvászon kötésben, szép állapotban ..............................10 000
13866.Pap Zoltán: Muzsikaszó. Regény dalban. Dedikált példány! Bp., 1910. Petőfi-Társaság. Számos

szövegközti, színes, beragasztott képpel, illetve heliogravürrel illusztrált, többek között Benczúr
Gyula, Margitay Tihamér, Olgyay Viktor, Glatz Oszkár, Nyilassy Sándor, Nádler Róbert munkáiból.
A szecessziós kötéstáblát, előzéklapot és a könyvdíszeket Basch Árpád készítette. Kiadói, színes,
festett, dombornyomású vászonkötésben Gottermayer Nándor könyvkötészetéből. Belül hibátlan,
kötésében kissé piszkos de nem sérült állapotban ...............................................................................9 000

13867.Tolnai Világlexikon I-XX. kötet, teljes sorozat. Budapest,1926-33, Tolnai Nyomdai Művészet és
Kiadóvállalat Részvénytársaság Kiadása. Sok képmelléklettel, és több ezer képpel. Egészvászon
kötésben, dombornyomott borítóval. Két kötet gerincén kis sérülés, egyébként jó állapotú. ..............10 000

13868.A Pallas Nagy Lexikona Az összes ismeretek enciklopédiája. 1-18. kötet. (16. és 17. kötet
hiányzik) Pótkötetekkel. Budapest, 1893-1904. Pallas. Szövegközti képekkel, térképekkel,
chromo­li­tográfiákkal gazdagon illusztrálva. Egységes, aranyozott gerincű, kiadói félbőr kötésben.
Néhány kötet gerince kisebb mértékben sérült, de a legtöbb ép. A sorozatban benne majdnem az
összes vármegye térképe, valamint más térképek, szép litho táblák .................................................46 000

13869.Pesti Magyar kereskedelmi Bank 1841-1941, Pester Ungarische Commercial Bank 1841-1941.
Német nyelvű kiadvány. Budapest, 1941. Kissé kopottas, illusztrált kiadói papír kötésben.  ...............1 600

13870.A Pallas nagy lexikona. I-XVIII. kötet. Komplett! Az összes ismeretek enciklopédiája tizenhat
kötetben. Rengeteg kép, térkép és rajz. Budapesten, 1893, Pallas. Aranyozott, kiadói félbőr
kötésben. Két kötet gerince sérült, de egyébként szép állapotban.  ...................................................50 000

13871.Hegedüs Lóránt: A Pesti Magyar Kereskedelmi bank keletkezésének és fennállásának története II.
1892-1917 Bp., 1917. Athenaeum. A bank kiadása. 576p. fotókkal. egészvászon kötésben ...............1 800

13872.A Pallas nagy lexikona. Dammara- elektromos gép. Az összes ismeretek enciklopédiája tizenhat
kötetben. I. kötet A szövegben 227 ábra; külön mellékletül 69 kép, ezek közt 7 színnyomat, 20
térkép és 4 városi tervrajz.Budapesten, 1893, Pallas. Aranyozott, kiadói félbőr kötésben. Gerinc
picit sérült, egyébként korának megfelelő állapotban. ..........................................................................2 000

13873.A Révai nagylexikon hasonmás kiadása 18 kötet (6 és 11-es hiányzik, plusz kötetek: 19 és 20).
Teljes törzsanyag A-Zs-ig. Mind jó állapotban ....................................................................................10 000

13874.A Pallas Nagy Lexikona Az összes ismeretek enciklopédiája. 1-18. kötet. Pótkötetekkel. Budapest,
1893-1904. Pallas. Szövegközti képekkel, térképekkel, chromo­li­tográfiákkal gazdagon
illusztrálva. Egységes, aranyozott gerincű, kiadói félbőr kötésben. Néhány kötet gerince sérült, de
a legtöbb ép, néhol kopásokkal.  A sorozatban benne az összes vármegye térképe, valamint más
térképek, szép litho táblák ...................................................................................................................70 000
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13875.Jókai Mór Művei. Centenáriumi kiadás. 1-88 kötet. Bp. (Franklin-Társulat-Révai.) 1925-1928.
Kiadói, dúsan aranyozott gerincű, Jókai arcképével illusztrált egészvászon sorozatkötésben, jó
állapotban.   T2/3 ................................................................................................................................55 000

13876.Vörösmarty Mihály összes munkái. Rendezte és jegyzetekkel kisérte Gyulai Pál. Teljes kiadás.
2-8. kötetek. Bp., 1884-1885 Méhner. Aranyozott gerincű, sérült félbőr kötésben, aranyozott
lapszélekkel. A kötések megviselt állapotban, de belül jó állapotú .....................................................10 000

13877.Halhatatlan szerelem, Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. A nyolcvanéves Pesti
Napló jubileumi ajándéka előfizetőinek. Bp., 1930, Pesti Napló. Rengeteg képpel illusztrált, kiadói
egészvászon kötés, belül a gerincnél levált, viseltes állapotban. ............................................................800

13878.Csokonai Vitéz Mihály poétai munkái. 1-7. köt. [Bp.], [1974], [Akadémiai Kiadó]. Csokonai hét
fontos műve (Diétai múzsa, A tavaszm Dorottya, Lilla, Anakreoni dalok, Ódák, Alkalmatosságra írt
versek) első kiadásainak reprintje. Papírkötésben, papír védőtokban, jó állapotban, kísérőfüzet
nélkül. ....................................................................................................................................................5 000

13879.Siklóssy László: A magyar sport ezer éve. I-III. Budapest, 1927-1929, Országos testnevelési
Tanács. 1.kötet: A magyar sport őskora. A legrégibb időtől Széchenyi István grófig.
(kétszínnyomású festmények, metszetek, 1 t. kihajtható). 2. kötet: Széchenyi- Wesselényi és még
egy nemzedék. 1820-1874. (kétszínnyomású ábrák, 2 színes). 3. kötet: A modern sport
előkészítése. (színes feliratos hártyával). ( reprint levél, kétszínnyomású fotókkal). Egyedülálló
munka a magyar sport életéből. Az első kötet a lovagi tornáknak, vadászatoknak szentel több
fejezetet, míg a 2. kötet a lovassport fejlődését mutatja be. A 3. kötet a XIX. szd. utolsó
harmadában divatossá váló, már olimpiai sportágakkal foglalkozik. Több száz rajz, fotó, festmény,
reprint gazdagítja a köteteket. Aranyozott, kiadói egészvászon kötésben. Fedőlapok kissé
foltosak, a 3. kötet gerinc enyhén szakadozott, egyébként jó állapotú. ..............................................18 000

13880.Damon, Marjorie: Kettő a kislány. Vidám elbeszélés fiatal lányok számára. Róna Emmy
rajzaival.Bp., 1943, Dante. Illusztrált kiadói félvászon kötésben.Jó állapotban. ...................................2 000

13881.Baranyai népmesék. Bevezető tanulmánnyal és jegyzetekkel kíséri Banó István. Bp. 1941. Franklin.
301 l. Új magyar népköltési gyűjtemény. II. Laza kiadói papírkötésben ...............................................3 000

13882.Szécsi Ferenc (szerk.): Idegen szavak nagyszótára. Bp., A kiadásért felelős:Szécsi Ferenc.
Kopottas kiadói félvászon kötésben. .....................................................................................................1 000

13883.Abonyi Lajos Munkái. Két kötet a sorozatból. Sajtó alá rendezte Endrődi Sándor. Bp., 1905-1907,
Révai. Festett Gottermayer féle egészvászon kötésben. Jó állapotban ...............................................2 000

13884.Vörösmarty költeményei I.-II. kötet. Rendezte és jegyzetekkel kisérte: Gyulay Pál. Budapest é.n.
Méhner Vilmos. Festett egészvászon kötésben. Tollal írt bejegyzésekkel néhány lapon .....................3 000

13885.Mérnöki kézikönyv II.; IV. kötet. Bp., 1961. Szabad Nép. .....................................................................1 000

Nemesfém Dísztárgyak, Órák és Ékszerek
19000.Ezüst cukorfogó, Ag., 50gr., 14cm, jelzett, Diana fejes/ Silver sugar tongs, Ag., 50gr., 14cm,

marked ..................................................................................................................................................8 000
19001.Ezüst(Ag) fényképtartó medál, horpadással, jelzett, br: 5 g ..................................................................1 800
19002.Ezüst cigarettatárca zománc berakással, Ag., 72gr., jelzett, 9x7cm/ Silver cigarette case, Ag.,

72gr., Marked, 9x7cm .........................................................................................................................10 000
19003.Arany(Au) 14 K gyermek nyaklánc, jelzett, h: 33 cm, 2,9 g / Gold 14 C necklace, 33 cm, 2,9 g ........14 000
19004.Fonott ezüst(Ag) nyaklánc, jelzett, h: 40 cm, 7,6 g / Silver(Ag) necklace, 40 cm, 7,6 g .......................3 000
19005.Uránia ezüst (Ag.) tokos másodpercmutatós zsebóra, működik, javított, számlapon

hajszálrepedések, bruttó:75 g .............................................................................................................12 000
19006.Gyöngyvirág alakú ezüst(Ag) kitűző, jelzés nélkül, 6,7 g / silver brooch, 6,7 g .....................................1 600
19007.Ezüst(Ag) cigarettatárca, gazdagon cizellált díszítéssel, monogrammal, jelzés nélkül, 8x5x1 cm,

61 g .....................................................................................................................................................14 000
19008.Ezüst fényképtartó, Ag., br.:77gr., jelzett, 10x8cm/ Silver photo holder, Ag., 77gr, marked,,

10x8cm.. ..............................................................................................................................................10 000
19009.Kővel díszített ezüst óralánc, Ag., br.:25gr., jelzett, l:36cm/ Stone decorated silver watch chain,

Ag... 25gr, marked, l: 36cm ...................................................................................................................8 000
19010.Ezüst óralánc, Ag., 7gr., jelzett, h:15cm/Silver watch chain, Ag, 7gr marced, h: 15cm ........................6 000
19012.Ékírás motívumos ezüst (Ag.) nyaklánc, jelzett (Tóth), nettó 12,2 gr ....................................................3 000
19013.Angyalmotívumos, részletgazdag ezüst (Ag.) tálka, jelzett, nettó 45 g, 8×11,5 cm ............................12 000
19014.3 darab, német ill. osztrák városok zománcos képeivel díszített ezüst (Ag.) kiskanál, jelzett, br 30 g,

különböző méretben ..............................................................................................................................5 000
19015.Ezüst(Ag) cigarettatárca, zománcozott díszítéssel, jelzett, 8x6x0,5 cm, br: 76,4 g ............................18 000
19016.Ezüst(Ag) cigarettatárca, zománcozott díszítéssel, jelzett, 8x5,5x1 cm, br: 111,1 g ..........................22 000
19017.Ezüst(Ag) cigarettatárca, zománcozott díszítéssel, berakással, kis hibával, jelzett, 9x6,5x1 cm, br:

129,9 g ................................................................................................................................................22 000
19018.cca 1920 Ezüst zsebóra fém számlappal, mutató és üveg hiánnyal, javításra szoruló szerkezettel /

Vintage watch , needs repair .................................................................................................................5 000
19019.Keleti motívumos, sárkánnyal díszített ezüst (Ag.) cukorfogó, jelzett, nettó 32 g, h: 13,5 cm ..............6 000
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19020.Növénymotívumos ezüst (Ag.) szalvétatartó, jelzett, nettó 84 g, m: 19,5 cm .....................................12 000
19021.4 db monogramos díszes ezüst (Ag.) villa, jelzett, h: 18,5 cm + 1 db díszes, monogramos ezüst

(Ag.) kés Solingen pengével, jelzett, h: 20 cm, br 209 g .......................................................................7 000
19022.Életképpel díszített, részletgazdag ezüst (Ag.) tortalapát, jelzett, nettó 49 g, h: 20 cm ........................7 000
19023.Ezüst(Ag) nyelű csont végű villa és kanál, h: 25 cm, br: 140 g .............................................................9 000
19024.Ezüst (Ag.) villa (6 db), jelzett, h:18 cm, nettó:283 g ...........................................................................30 000
19025.Gazdagon díszített art deco stílusú ezüst (Ag.) tálka, jelzett, nettó 77 g, d: 7 cm, m: 4 cm ................12 000
19026.Növénymotívumokkal gazdagon díszített, orosz ezüst (Ag.) cukorfogó, jelzett, nettó 33 g, h: 14 cm ..4 000
19027.Gazdagon díszített, jelenetes ezüst (Ag.) hamutálka, jelzett, nettó 40 g, 8,5×7 cm .............................8 000
19028.Gazdagon cizellált ezüst (Ag.) cigarettatárca, jelzett, nettó 51 g, 8×5×1 cm ........................................9 000
19029.cca 1950 Doxa Anti magnetic mechanikus, arany karóra 14 K, bőr szíjjal. Müködő állapotban,

kijáró felhúzókoronával / Doxa 15 C golden watch .............................................................................60 000
19030.Ezüst (Ag.) nyaklánc bikás medállal, összesen bruttó: 3,2 g ................................................................1 000
19031.Szívecskés medál ezüst (Ag.)függővel, jelzett, h: 2cm, bruttó:3 g ........................................................1 000
19032.cca 1940 Arany Doxa karóra, 14 K arany tokkal és hátlappal. Tisztítandó számlappal, plexin

repedéssel. Működő szerkezettel. / Gold Doxa watch, works .............................................................55 000
19033.Ezüst (Ag.) nyaklánc bikás medállal, összesen bruttó: 2,8 g ................................................................1 000
19034.Robina Paris arany (14K) zsebóra, sorszámozott (24996), felhúzó hiányzik, d:4,5 cm, bruttó: 40g .130 000
19035.Díszes ezüst (Ag.) cigarettatárca, jelzett, nettó 76 g, 8×6,5×1 cm ......................................................10 000
19036.3 darab, svéd tartományi címerrel díszített, feliratozott ezüst (Ag.) kiskanál, jelzett, br 37 g, h: 10,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
19037.Ezüst (Ag.) kis kanalak (5db), jelzett, h:15 cm, nettó:168 g ................................................................18 000
19038.1947 Anglia 1. athletikai clubja, 1867-es évad, zománcozott ezüst plakett, Angol Birmingham,

jelzett, Ag., br.:61gr, 11x8cm / England 1. Athletic Club, Birchfield Harries, silver plaquet, English
Birmingham, marked, Ag. 61gr, 11x8cm. ............................................................................................10 000

19039.Ezüst (Ag.) cigarettatárca, jelzett, mesterjeggyel, apró horpadással, 11×8 cm, nettó:118 g ..............30 000
19040.Ezüst feszület, medál, Ag., 1,5gr., jelzett, 1,5x1cm/ Silver crucifix pendant, Ag. 1,5gr., marked,

1,5x1cm .................................................................................................................................................2 000
19041.Ezüst fűszer és fogpiszkáló, Ag., br.:44gr., jelzett, 8x6cm/Silver toothpick and spice, leather, Ag.

44gr, marked, 8x6cm ..........................................................................................................................10 000
19042.Art deco Omega ezüst (Ag.) zsebóra, másodperc mutatós, nielló díszítéssel, kopott zománc, sérült

számlap, működik, jelzett, bruttó:82 gr. / Omega pocketwatch, works fine, silver with enamel ..........24 000
19044.Ezüst doboz, fa betéttel, Ag., br.:343gr., jelzett,15x10x4,5cm/ Silver box with wood inlay, Ag. 343gr,

marked, 15x10x4,5cm ...........................................................................................................................3 000
19045.Ezüst, egyedi, kézi készítésű babér koszorú, "Emlékül szeretett szüleimnek. 1904-1929." felirattal.

Jelzett, mesterjeggyel Néhány levél sérült. Ag nettó súly cca: 255gr. 41x27cm .................................46 000
19047.Ezüst (Ag.) tálca, jelzett, mesterjeggyel, nettó:129 g, 24×15 cm ........................................................28 000
19048.Arany (Au.) 14 K karkötő brill kövekkel (11 db), jelzett, h:18 cm, bruttó: 31 g ..................................300 000
19049.Gazdagon díszített ezüst (Ag.) nyelű fém húsvilla, jelzett, mesterjeggyel, h: 26 cm, br. 77,5 g ...........3 000
19050.cca 1950 Desszertes evőeszközkészlet, ezüst nyéllel, jelzett, Ag, br.:267gr., 1 villa pótolt, egy

foghíjas, díszdobozban  ......................................................................................................................10 000
19051.Omega Ferrari arany (Au) 18 K tokos karóra, másodperc mutatós, jelzett, működik, jó állapotban/

Omega gold 18K watch, works well ..................................................................................................290 000
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DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 245. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 244. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10000 4000
10002 2000
10004 20000
10008 3000
10009 3200
10010 2200
10013 4400
10014 16000
10015 5000
10016 8500
10017 8500
10018 30000
10022 8500
10027 1600
10030 12000
10031 7000
10032 20000
10034 1000
10035 1000
10036 1400
10037 1200
10039 1000
10043 2000
10045 13000
10047 28000
10050 19000
10051 16000
10054 2200
10055 1600
10057 5500
10058 50000
10059 8500
10060 5000
10061 6500
10065 7000
10067 2000
10068 3800
10070 6000
10072 2000
10073 3000
10079 5000
10082 4000
10085 7500
10086 7500
10088 8000
10090 3200
10093 22000
10096 11000
10099 5500
10100 2000
10101 80000
10102 24000
10104 42000
10106 2000

10107 1400
10108 2200
10109 19000
10111 4200
10114 22000
10115 12000
10119 4000
10120 9500
10123 3200
10126 19000
10127 2600
10128 24000
10129 3000
10131 2000
10134 2200
10135 7000
10136 1200
10137 1200
10138 1200
10139 1400
10142 3000
10143 3800
10145 16000
10149 2600
10153 7500
10154 8000
10155 8000
10156 2000
10157 2000
10158 2000
10159 2000
10160 5000
10161 5000
10165 36000
10166 3000
10167 4000
10172 3400
10184 7500
10185 6500
10186 8000
10187 2000
10190 1200
10191 2000
10192 3200
10197 3000
10198 3000
10199 2000
10200 1200
10203 2400
10204 5500
10208 1200
10210 5000
10212 5500
10215 2200

10216 2000
10219 2000
10221 6500
10222 1000
10224 2000
10225 1200
10226 2000
10227 1800
10228 1400
10230 1800
10231 6500
11000 3600
11001 1000
11002 4200
11009 1000
11010 1000
11011 2000
11012 3400
11018 2000
11019 1000
11022 2000
11023 2000
11025 2000
11029 1000
11030 2200
11031 2000
11032 2000
11033 1000
11034 1000
11035 26000
11036 30000
11037 65000
11039 36000
11043 13000
11046 15000
11049 6500
11054 11000
11056 3000
11057 2000
11060 19000
11061 24000
11066 1000
11067 2000
11068 2000
11069 2000
11070 3000
11072 1600
11073 3200
11074 4200
11082 2600
11083 6500
11084 7000
11085 5000
11087 2200

11088 10000
11089 8000
11090 15000
11091 2600
11092 26000
11093 3600
11094 6000
11096 1000
11097 4400
11098 10000
11100 6000
11102 11000
11103 13000
11104 11000
11105 4800
11107 4000
11108 3000
11109 3800
11110 2200
11111 2800
11114 6500
11115 2600
11116 7500
11117 9000
11118 9000
11120 1200
11121 4200
11122 2800
11128 1200
11130 4000
11131 1000
11132 1800
11133 3000
11134 5000
11136 1400
11138 1000
11139 5000
11141 2200
11142 6500
11143 5000
11147 800
11148 1200
11149 1000
11150 1200
11151 15000
11152 4000
11153 3400
11154 3400
11155 1800
11156 1200
11157 16000
11158 2000
11159 32000
11162 46000

11166 22000
11168 3000
11171 6000
11173 1600
11176 1000
11177 4200
11178 2400
11182 4600
11183 6000
11185 1800
11187 1200
11199 7000
11201 8500
11205 1400
11206 3000
11210 15000
11213 1800
11214 3200
11215 1400
11217 2800
11218 1000
11221 1000
11222 1400
11223 2000
11224 1200
11225 40000
11226 2400
11228 1000
11237 1600
11239 2200
11240 1600
11242 1600
11243 5000
11244 2000
11245 4200
11246 4600
11247 3400
11248 4400
11249 5000
11252 2000
11253 6000
11254 1600
11255 1400
11257 2600
11258 1800
11259 2000
11261 1000
11262 1800
11263 2400
11264 1600
11265 1400
11271 3200
11274 1600
11276 2400

11277 2800
11279 6000
11280 3200
11281 3800
11282 1800
11283 1200
11284 1000
11290 3800
11292 1800
11293 1000
11294 1000
11295 900
11297 2000
11298 1400
11300 3000
11302 2400
11304 1000
11306 1000
11308 1600
11309 2000
11310 1800
11318 6500
11319 3000
11320 1600
11322 15000
11326 2800
11328 1000
11329 2600
11330 3200
11331 2200
11334 4000
11336 1400
11340 1600
11342 1000
11343 1200
11345 1400
11346 3600
11347 1600
11348 2000
11349 1800
11352 5000
11355 2000
11357 3800
11358 1400
11359 1400
11360 800
11362 3800
11363 900
11364 2200
11365 4200
11367 1600
11368 4000
11369 2200
11370 1000



11373 3000
11379 4200
11380 2000
11381 3200
11382 1200
11385 1600
11386 1800
11388 1400
11389 1000
11390 1600
11391 4400
11392 1800
11393 1400
11394 3000
11395 1600
11396 8500
11397 4000
11398 1000
11400 13000
11401 3400
11403 4200
11404 2000
11405 2600
11410 4000
11413 1400
11414 3600
11415 2800
11421 9000
11422 3800
11424 6500
11426 2200
11427 2000
11428 1200
11429 1000
11431 1400
11432 2400
11433 3400
11435 2200
11436 12000
11437 16000
11438 7500
11440 4000
11441 2400
11442 1000
11443 1000
11444 2000
11445 1000
11447 1200
11448 3000
11450 4200
11451 5500
11452 1400
11453 1400
11454 18000

11456 8000
11457 2800
11458 2200
11459 2200
11460 1800
11461 1400
11463 2200
11464 2800
11465 2200
11468 1000
11470 1000
11471 1400
11472 1000
11473 8500
11474 3000
11477 1600
11478 6500
11479 6500
11484 3000
11485 15000
11486 800
11488 8000
11489 1000
11491 4000
11492 3000
11493 11000
11494 4600
11495 3000
11496 1400
11498 2000
11501 6000
11503 10000
11504 1000
11505 2200
11506 3000
11507 2000
11508 3200
11509 3000
11510 22000
11512 2400
11513 1400
11514 1400
11515 2200
11516 4000
11517 2800
11520 3000
11526 2000
11527 2000
11530 2000
11531 2000
11532 2800
11533 2000
11534 2400
11535 1800

11536 1600
11539 1600
11545 1400
11546 1400
11549 1200
11551 1200
11552 1200
11553 1200
11554 1200
11559 1000
11561 1800
11563 1000
11569 1000
11576 800
11577 800
11578 1400
11579 800
11580 900
11581 800
11582 2400
11586 5000
11588 3000
11591 3800
11592 3400
11593 2000
11594 2000
11596 2000
11597 1600
11600 1200
11601 1200
11602 1400
11604 1000
11605 1400
11606 2600
11607 1000
11609 800
11611 800
11612 4000
11613 4000
11619 1800
11620 1000
11622 800
11623 200000
11626 4000
11627 3000
11628 3000
11630 3600
11632 2000
11634 2000
11639 3000
11640 1800
11641 2200
11643 800
11650 3800

11651 1800
11654 1000
11655 7500
11656 2200
11657 20000
11658 4400
11659 1000
11660 1000
11661 1200
11665 800
11666 800
11674 12000
11677 12000
11678 2000
11679 2400
11682 2200
11687 800
11690 2400
11691 1000
11693 12000
11696 3200
11700 2000
11702 4000
11703 1000
11704 6000
11709 1600
11713 4600
11715 2000
11721 1200
11722 1200
11723 44000
11726 1000
11732 1600
11734 18000
11735 2600
11737 1200
11738 2200
11740 4000
11741 26000
11742 3600
11743 2000
11744 3000
11745 3000
11746 2000
11756 1400
11762 19000
11765 11000
11766 11000
11768 2200
11769 12000
11770 6000
11771 5000
11772 1000
11773 5500

11774 6000
11782 2000
11783 3000
11785 3000
11786 3000
11787 2200
11788 1200
11789 1600
11792 3000
11802 38000
11885 2000
11886 15000
11894 2800
11908 2000
11931 2000
11932 7000
11934 2600
11938 5000
11942 1800
11944 3800
11947 4000
11950 1600
11951 1800
11954 2000
11955 3200
11956 11000
11958 4000
11959 8500
11961 1800
11963 3200
11964 1800
11965 3400
11966 2400
11967 2400
11970 2400
11971 2000
11972 4200
11974 2000
11977 1400
11980 4400
11983 1800
11984 1000
11985 1400
11987 3200
11988 1400
11989 1600
11991 1400
11993 900
11994 3000
11995 1800
11999 1200
12004 1400
12005 1600
12006 4200

12008 1400
12010 1200
12012 10000
12015 1400
12017 3400
12018 1000
12025 20000
12026 12000
12028 12000
12029 7000
12030 2200
12032 7000
12034 1600
12035 1000
12036 1000
12041 3200
12043 1400
12044 1400
12046 3600
12051 3000
12053 2400
12055 1400
12056 1400
12061 6000
12062 2600
12063 6000
12064 6500
12065 2600
12067 1400
12071 2400
12072 1800
12073 3000
12074 1600
12075 1600
12076 3600
12077 2000
12078 1400
12079 1400
12080 1000
12081 4200
12082 2400
12083 1400
12084 1400
12085 2200
12086 3200
12087 3600
12088 1600
12089 1400
12090 1200
12092 1400
12093 1600
12094 1400
12095 1400
12096 1400



12097 5000
12098 1400
12099 2000
12100 3000
12101 1600
12105 800
12107 3800
12109 2400
12110 7000
12112 1000
12114 3000
12115 3800
12116 1600
12118 2000
12120 1600
12121 1600
12122 4800
12123 1400
12125 1800
12126 1600
12127 1600
12132 3000
12133 1800
12135 1400
12136 2600
12137 1600
12139 800
12140 20000
12144 1000
12148 1400
12149 1400
12150 1400
12151 7000
12152 42000
12153 2400
12154 1600
12155 1400
12161 4000
12165 2800
12166 2400
12171 13000
12202 5500
12208 3800
12216 4000
12231 1200
12232 2000
12234 6000
12235 1000
12239 1400
12240 1800
12257 1600
12258 2600
12259 1200
12260 1000

12267 1000
12276 1000
12279 1400
12280 800
12282 1000
12283 1000
12285 1400
12286 1600
12288 1800
12289 19000
12290 2000
12304 26000
12307 1600
12310 2000
12312 1600
12316 1400
12318 800
12331 3200
12332 8000
12338 2400
12339 5500
12340 3000
12351 800
12353 4200
12354 4000
12357 12000
12358 6000
12359 11000
12360 7000
12361 46000
12363 11000
12370 1600
12371 4800
12372 5500
12373 1000
12374 1200
12379 1200
12380 3200
12381 4800
12384 2000
12386 4600
12391 1000
12393 7000
12394 6000
12397 6000
12399 1200
12400 2200
12403 2000
12407 20000
12408 5500
12409 3600
12410 2600
12411 3000
12413 1800

12414 2000
12416 1000
12420 1200
12430 1200
12431 4000
12436 3200
12437 2400
12445 4000
12447 5500
12448 5500
12449 4200
12450 2400
12451 1600
12452 4200
12453 4200
12463 2000
12466 3000
12468 3000
12481 6000
12483 1200
12484 6000
12485 4200
12486 42000
12490 3200
12491 3000
12493 2400
12494 1600
12496 2400
12497 1600
12498 2000
12500 1400
12501 1000
12503 1000
12505 2000
12506 1000
12510 8500
12512 1800
12513 1200
12514 2400
12516 1200
12517 4000
12518 1800
12519 11000
12520 1800
12523 800
12524 1800
12525 1000
12526 800
12527 1000
12528 1000
12534 3000
12535 7500
12536 4000
12538 1200

12545 1600
12549 4200
12550 7000
12552 800
12553 800
12554 800
12556 2000
12558 1400
12560 10000
12562 8000
12566 1000
12567 3200
12570 5500
12571 5500
12573 7000
12576 4000
12577 5000
12579 5000
12581 5000
12582 3000
12586 1000
12587 2000
12588 7000
12589 4600
12591 3600
12594 4600
12596 2000
12597 2600
12598 1400
12600 3000
12604 800
12607 2600
12608 1600
12610 1000
12611 1200
12613 4000
12614 2000
12615 1000
12617 5500
12618 2000
12619 1000
12626 3600
12627 13000
12628 3600
12632 1200
12633 2400
12634 1400
12639 4800
12641 1000
12651 1600
12652 2000
12653 1400
12658 1000
12661 4000

12668 2200
12669 11000
12670 1600
12674 1200
12678 1200
12680 1000
12688 2800
12692 1000
12695 10000
12698 3000
12704 800
12705 6500
12707 1600
12710 800
12713 4800
12715 800
12716 2800
12722 800
12727 800
12728 4000
12731 2400
12733 800
12741 1800
12746 8000
12747 8500
12758 4000
12762 4200
12763 4200
12764 6000
12777 9000
12778 11000
12779 6500
12780 11000
12781 6000
12782 11000
12788 800
12792 1600
12795 800
12796 1200
12800 800
12812 2000
12813 2000
12818 2000
12823 800
12824 1000
12825 5000
12827 3000
12828 20000
12830 2600
12834 1000
12845 15000
12847 1200
12850 3000
12853 1800

12858 26000
12859 3000
12876 6000
12882 4000
12920 2000
12922 800
12931 32000
12932 1000
12933 2000
12949 1000
12960 1000
12972 2200
12983 12000
12985 3400
12995 2600
13001 1000
13029 7500
13032 1000
13036 4000
13043 3000
13044 2400
13046 2600
13047 2000
13050 2000
13052 900
13054 1400
13057 2200
13058 1600
13062 4000
13066 1800
13069 800
13070 1400
13072 1600
13073 1800
13095 1000
13111 2200
13114 3600
13116 9000
13120 2000
13137 16000
19001 13000
19004 3200
19005 1000
19006 8500
19007 11000
19008 7500
19010 2000
19011 11000


